
 

 



 



 

 

 



 

 











 























 





Se testa (1) un dom~ ~i li o; (2) un RFC; (3) un te lefono y ( 4, 5) dos fi rmas, con fundamento en e 1 Arti cul o 
21 punto 1, fracc1on I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informaci6n PUblica del Estado de 
Ja 1 i sco y sus ~uni ci pi os; Li neami ento Qui ncuagesi mo Octavo fracci 6n I, de 1 os Li neami entos Genera 1 es 
para la .~rotecc16n de la Informaci6n Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Art i culo 3° 1 punto 
1, fr~cc1on IX de ~a . L~y de Protecci6n de Datos Personales en Posesi6n de Sujetos Obligados del Estado 
de Jallsco y sus Mun1c1p10s, por ser datos de cariicter personal. 

UNIVERSlDAD DE GUADALAJARA 

Domlclllo Fiscal 
Av. Juarez N • 976, 

Col. Centro C.P. 44100 
Guadalajara, Jallsco, Mexico. 

Telefono (33) 3134-2222 
R.F.C. UGU 250907-MHS 

ORDEN DE COMPRA 
(322001) ESCUELA REGIONAL DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR DE OCOTLAN 

332326 MODULO DE PONCITLAN (EREMSO) 

C. Plutarco Elf as Calles # Conocldo 

CARGO PRESUPUESTAL 

UNIDAD D DESCRIPCION DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL MEDIDA 

J 

PZA Laptop Lenovo L460 Core 15-6300u 8Gb, 256 SSD 14 2.00 8,950.00 17,900.00 

PZA Router EdgeRouterX 1.00 

PZA Modulo Jack 110 Cat6 Azul'OOc 40.00 

PZA Plugs Pass Through RJ45 Cat6 100.00 

PZA Cable UTP Cat6 Azul 100 Mts 2.00 

Veintinueve Mil pesos 00/100 M. N. 

IMPORTE CON LETRA: 

CDNDICIDNES DE PAGO Y ENGREGA DE BlENES 
TIEMf'O DE ENTREGA: 5 dfas hablles LUGAR DE ENTREGA: En el Modulo de Poncltlan 
PAGO DE CONTADO PAGO: 
PAGO EN PARCIALIDADES O No. DE PARCIALIDADES: O PORCENTAJE DE ANTICIPO: O % 

OBSERVACIONES 

·~ 0 
•:•·· 

UC. GUILLERMINA ZARAGOZA GODINEZ 
COORDINADORA MOD LIC. GUILLERMINA ZARAGOZA GODINEZ 

SAD 

1,500.00 

19.10 

5.10 

2,163.00 

SUB-TOTAL 
I.V.A. 

TOTAL 

1,500.00 

764.00 

510.00 

4,326.00 

25,000.00 

4,000.00 

29,000.00 

FIANZAS 
a)ANTICIPO 
b) CUMPLIMIENTO 0 

NOMBRE Y FIRMA DEL 
PROVEEDOR 

Acepto los termlnos y condlclones 
que se especlflcan en el reverso de 

la presente Orden de Compra 

l de l 



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un telefono y (4 , 5) dos firmas, con fundamento en el Articulo 000016 J 
21 punto 1 , fracci6n I , de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informaci6n Publica del Estado de 
Jalisco y sus Municipios ; Lineamiento Quincuages i mo Octavo fracci6n I , de los Lineamientos Generales '=· ==:;=N=U=M=E=R=O::;:::===:: 
para la Protecci6n de la Informaci 6n Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Articulo 3°, punto ,, 
1, fracci6n IX de la Ley de Protecci6n de Datos Personales en Posesi6n de Sujetos Obligados del Estado 27 
de Jalisco y sus Municipios , per ser datos de caracter personal . 10 2020 

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA 

Domlclllo Fllcal 
Av. Juarez N • 976, 

Col. Centro C.P. 44100 
Guadalajara, Jallsco, Mexico. 

Telefono (33) 3134-2222 
R.F.C. UGU 250907-MHS 

ORDEN DE COMPRA 
(322001) ESCUELA REGIONAL DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR DE OCOTLAN 

NO. FONDO: 
PROGRAMA: 

CARGO PRESUPUESTAL 

332326 MODULO DE PONCITLAN (EREMSO) 

3313547678 C. Plutarco Elfas Calles # Conocldo 

I RUBENLUNAVAill 

OOMICILI0DELPROVEEDOR •-1 fAXy)oCO:::oNICO I= 
LOS SIGUIENTES BIEN ES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS 

DESCRIPCl6N·DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL 

PZA Laptop Lenovo L460 Core 15-6300u 8Gb, 256 SSD 14 

PZA Switch Admlnlstrable 24 Puertos 2SFP 

IMPORTE CON LETRA: 

Dieciseis Mil Cuatrocientos Treinta y Cinco pesos 
00/100 M.N. 

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES 
TIEMPO DE ENTREGA: 5 dfas hablles LUGAR DE ENTREGA: En el modulo. 
PAGO DE CONTADO PAGO: 
PAGO EN PARCIALIDADES O No. DE PARCIALIDADES: 0 PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % 

OBSERVACIONES 

a,111/1111 ...-:,. .. ,,. 
• I" I •·•II . I 

UC. GUILLERMINA ZARAGOZA GODINEZ ,. , SOLICITANTE 

1.00 

1.00 

COORDINADORA MOD LIC. GUILLERMINA ZARAGOZA GODINEZ 

SAD 

8,950.00 

5,218.10 

SUB-TOTAL 
I.V.A. 

TOTAL 

8,950.00 

5,218.10 

14,166.10 

2,266.90 

16,435.00 

FIANZAS 
a)ANTICIPO 
b) CUMPLIMIENTO 0 

.. , ... 
Acepto los termlnos y condlclones 
que se especlflcan en el reverse de 

la presente Orden de Compra 

1 de l 











Se testa (1) un domicjlio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacjón Púb'lica del Estado de

Jalisco y sus Municipiosi Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lrneamientos Generales
para 1a Protección de'la Información Confidenciál y Re5ervada de la LTAIPEIM y e'l Articu'lo lo, punto
i, fracción IX de'la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos 0bligados del Estado
de lalisco y 5us Municipios, por ser datos de carácter personal,

ORDEN DE COMPRA

000545

L2 03 2020
DIA IVIES ANO

NO. PROYECTO 25L346
NO. FONDO: 1.7.7.L
PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

(331002) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO, 2
oUNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domlcil¡o Fiscal

Av. Juárez N" 976,
Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33\313+2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

331002 ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2

CODIGO DE URE ENTIDA-D o DEPEÑDEÑoA SOLICITANTE

36-49-21€s36-49-21 Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco' C,P, 4437O

TELEFONO DOMtCTLIO

Pq DESCR¡PCION DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL

I PZA
| ,zA

l-pzn
I pzt

|"o
I eza

I nzn

I PzA

I pza.
I

I ezr
I PZA

L,o
L,o
| ,ro
L,o
I

I PzA

I ezn
1 oZA

Gabinete 60x60

Platina de montaje metálica 60x60

Cople conduit ajuste met 50 mm

Gabinete 40x30x20 anclo

Caja registro cuadrada 2" galv c/t

Tubo conduit ajustable galv

Abrazade¡a unicanal 2"

Curva conduit ajustable Éalv 3/4

Cople conduit 19 mm

Conector conduit metalico 19 mm

conector conduit 50mm

curva conduit 2"

tUBO CONDUIT AJUSTABLE GALV 3/4

Tapa registro cuadrada 2"

Abrazadera unicanal 3/ 4

pija fijadora t2xLU2
taquete

unicanal solido 4x2

1.00

1.00

44.OO

6.00

56.00

38.00

30.00

48.00

52.00

58.00

28.00

18.00

70,00

s6,00

100.00

300.00

3.O0

30.00

2,8L8.72

381.76

39.66

861.30

63.46

272.27

1,3.76

27.59

9.48

7.38

37.51

L21-34

93.95

L5.74

5.61

1,.24

31.90

140.39

2,8!8.72

381.76

t,745.04

5,167.80

3,553.76

1o,346.26

4L2.AO

1,,324.32

492.96

42A.O4

1,050.28

2,LA4.84

6,576.50

88L.44

561.00

372.0O

95.70

4,2L1,.70

' Cuarenta y Nueve Mil Cuatrocj-entos Veinte pesos
82l100 M.N.

IMPORTE CON LETRA:

SU&TOTAL

1.V.A.

TOTAL

42,604.92

6,815.90

49,420.82

o

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los termlnos y condlciones
que se especiflcan en el reverso de

la presente Ordeo de CompraFLORES GOMEZ

1de1

,.-.-..'._.
tr-ffiiC
§-iffi--:t

fft+l.
i.E_'--_-¡l

GLORIA PATRICIA CALVILLO GARCÍA

5



5e testa (1) un domicilio; (2) un RFc; (l) un reléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Art'iculo
21 punto 1, fracción I, de la Ley de fransparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
.lalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésjnro 0ctavo fracción I, de los Lineamlentos 6ene.ales
para 1a Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEIM y el Articulo lo, punto
1, fracción Ix de la Ley de Protección de Dato5 Personales en Posesión de Sujetos 0bligados del Estado
de lalisco y sus Municipios. por 5er datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA
(331002) ESCUELA PREPARATORTA METROPOLITANA NO. 2

000546

L2 03 2020
DIA MES ANO

f ECHA UT, L,I-ABOHAGION

NO. PROYECTO 25L346
NO. FONDO: L.L.1".t
PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domlc¡l¡o Fiscal

Av. Juárez N' 976,

Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33)373+2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

331002 ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2
CODIGO DE URE ENTIDAD O DEPENDL,NCIA 5OLICI IANIT

36-49-21-8536-49-21 Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco. C.P.44370
I T,LT,FONO DOMtCTLTO

GLORIA PATRICIA CALVILLO GARCíA

PROVEEDORr r
DUMIgILIO DL,L Í'HOVL,EDOI"I --_----FFe- FAXy/o CORREO ELECTRoNICo I TELEFoNo

DESCRIPCIóN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL

PZA

ozA

QZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

Brocasierra bimetalica 2"

Brocasierra bimetalica 3,/4

Broca para concreto

Cortador de tubo de cobre

Mandril para brocasierras 3/8

Mandril para bocasierra 7 / !6
Avellanador 3/76 a 5/a

Soldadura estaño

Pega azulejo

2.00

2.00

10.00

1.00

2.OO

2.OO

1.00

1.00

1.00

131.90

62.O7

L5.52

2L8.97

68.97

93.97

743.97

27L.1,4

L27.54

263.80

L24.1,4

155.20

2L8.97

L37.94

L87.94

743.97

277.14

127.58

Dos Mil Quinientos ochenta y Siete pesos 50/100 M.N.

IMPORTE CON LETRA:

SU&TOTAL

1.V.4.

TOTAL

2,230.68

356.82

2,587,50

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA: I 5 DíAS I LUGAR DE ENTREGA: Prepa 2 FIANZAS

PAGO DE CONTADO PAGO: 
I

a) ANTICIPo n
PAGO EN PARCIALIDADES ll No. DE PARCIALIDADES: I O I PoRCENTAJE DEANTICIPo: | 0 % b) CUMPLTM|ENTO I

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

MARTIN VILLALOBOS IVTAGAÑA

NOMERE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los term¡nos y cond¡ciones
que se espec¡fican en el reve/so de

la presente orden de Compra

3AD

ENRIQUE AtE]O CAPPELLETTI

FLORES GOI!1EZ

1de1

5



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (l) un teléfono y (4,5) dos trrmas, con lundamento en el Artlculon teletono y (4,5) dos trrmas, con lundamento en el Artlculo I vv\ro+:, 
I

iffiil:lil,:ü.tli3'i.l.liuI"I:T:.]::iil]*i"::]',¿:i3l"i3'@
i, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos obligados
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA
(331002) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2

o

,i Ñi; 'i; fracción l, -aá l" Ley de-rransparencia'y-Aécéso a la.rnformació" libll!i 9:]-E:!I9-9:
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo octavo fracción I, de los Llneamlent
para 1a Protección de la Informac'ión Confidenciál y Reservada de Ia LfAIPEII'4 y e1-Artícu1o

de
punto
Estado 09 03 2020

DIA MES ANO

¡-tUHA Uts ILAUUTIAUIUN

NO. PROYECTO 25L346
NO. FONDOT 1-.1.1-.L
PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

UNIVERSIDAD DE GUADALA-IARA

Domlcllio Fiscal

Av.JuárezN" 976,
Col. Centro C,P.44100

Guadalajara, Jalisco, Méxlco'

Teléfono (33)313+2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

331002 ESCUEI-A PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2

CODIGO DE URE ENTIDAD O DEPENDENCIA S(JLI(;I IAN.I E

3H9-21€536-4.9-2L Emilio Rabaza y Áharez del Castillo No. 760, GuadalaJara, Jalisco. C.P.44370

TELEFONO DOMtCTLIO

DE
¡¡l

PZA

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL

Aire acondicionado 2 ton 22O v 1.001 10,980.00 10,980.00

Seis Pesos 80/100 M'N'

IMPORTE CON LETRA:

SUB.TOTAL

t.v.A,

TOTAL

10,98O.0O

1,756.8O

12,736.80

OBSERVACIONES

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

MARTIN VILLALOBOS MAGAÑA

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los termlnos y condlclones
que se especlflcan en el reverso de

la presente Orden de Compra

ENRIQUE ALEJO CAPPELLETTI CRUZ

Ldel

ALBERTO ONOFRE OSORIO ORDOÑEZ

5



lalisco y sus llunicipios; Lineamiento Quincuagésimo octavo fracción I, de los Lineamientos Generales
para 1a Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEII'I y el Articulo 30, punto
L, fracción IX de'la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal,

ORDEN DE GOMPRA
(331002) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2

0

oooóJ1
\ NUMh}rU )

09 03 2020
DIA MES ANO

FECHA,DE ELABORACION

NO. PROYESTO 25L343
NO. FONDO: L.1_.1-.L
PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

UN IVERSIDAD DE GUADALA.,ARA

Domlcilio Flscal

Av. Juárez N" 976,

Col. Centro C.P.44100
GuadalaJara, Jallsco, Méxlco.

Teléfono (33)373+2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

331002 ESCUEI-A PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2
CODIGO DE URE ENTIDAD O DEPTNDTNCIA §OLIUI IAN I E'

36.49-21€53649-2L Emlllo Rabaza y Alvarez del Castillo No. 760, GuadalaJara, Jallsco. C.P.44370
TELEFONO DOMICILI(,)

\D DE DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL

PZA lnstalación eléctr¡ca de aire acondicionado 1.00 9,967.68 9,967.68

once MiI Ouiñientos SesenLa y Dos pesos 51/LoO M.N.

IMPORTE CON LEÍRA:

SUB.TOTAL

¡.v.A.

TOTAL

9,967.68

1,594.83

11,562.51

FECIIA INICI o t 0 9 / 03 / 2020 FECIIA EI.N t L0 / 03 / 2020

OBSERVACIONES

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA

EMISORA

MARTIN VILLALOBOS MAGAÑA

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los termlnos y condlclones
que se especlflcan en el feverso de

la presente Orden de Compra

ENRIQUE ALE'O CAPPELIETTI CRUZ

ldeL

5



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo octavo fracción I, de los Lineamientos Generales
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJII y el Articulo 30, punto
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos 0b1igados del Estado
de Ja'lisco y sus lvlunicipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA
(331002) ESCUELA PREPARATORTA METROPOLTTANA NO. 2

o

NO. PR( 25L346
NO. FONDO: L.L.L.L
PROGRAMA:

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicillo Flscal

Av. Juárez N" 976,
Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jallsco, Méxlco.

Te léf o no (33) 3t3 4-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

10 03 2020
DIA MES.. ANO

FE,UIIA Uts.ELAtsUT{AUIUN

331002 ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2

CODIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

3M9-21€53649-21 Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco. C.P. 44370
TELEFONO DOMtCtLtO

ALBERTO ONOFRE OSORIO ORDOÑEZ

Mantenimiento a¡re contab¡lidad

Mantenim¡ento a¡re nomina

Mantenimiento aire sem¡escolarizado

Mantenimiento a¡re personal

Mantenimiento a¡re control escolar

Manten¡miento a¡re Oficial mayor

Mantenimiento a¡re secretario

Mantenimiento aire D¡reccion

Manten¡m¡ento a¡re computo

Mantenimiento aire aula computo 1

Mantenimiento a¡re aula computo 2

Mantenimiento a¡re aula computo 3

Mantenimiento aire coord¡nac¡ón académica

Mantenimiento alre b¡blioteca

Mantenimiento aire comedor admin¡strativos

Mantenim¡ento aire cabina de radio

Mantenimiento aire caseta seguridad

Mantenimiento a¡re sala juntas dirección

Manten¡miento aire Or¡entación educativa

542.55

542.55

542.55

542.55

542.55

542.55

542.55

542.55

542.55

542.55

542.55

542.55

542.55

542.55

542.55

542.55

542.55

542.55

542.55

542.55

542.55

542.55

542.55

542.55

542,55

542.55

542.55

2,L70.20

L,627.65

3,255.30

3,255.30

4,340.40

4,882.95

542.55

1,085.10

PZA

\
YlA
PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

WA

PZA

IMPORTE TOTAL

Treint.a
M.N.

y Cuatro Mil- Seiscientos Catorce pesos 7L/L00

IMPORTE CON LETRA:

DE ENTREGA:

FEc¡lA INICIotLO / 03 /2020 FECHA FÍNtt3 /03 /2020

CONDICIONES DE PAGO Y

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

MARTIN VILLALOBOS MAGAÑA

ANTE

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los termlnos y condlclones
que se especlfican en el reverso de

la presente Orden de Compfa

ENRIQUE ALEJO CAPPELLENI CRUZ

FLORES GOMEZ

1de1

5



rtvtYrtnvJr¡ r)ru y >u) rruilr!rPru>; Lrocdilrenro vurncuageSrmo uclavo rraccton f, oe los Ltneamrentos Leneralespara la ProtecciÓn de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEIM y el Articulo 30, punto
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujeios Obligados dei Estado
de lalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA
(331002) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2

o
UNIVERSIDAD DE GUADAI..A.JARA

Domicillo Fiscal

Av. Juárez N' 976,
Col. Centro C.P.44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3!3+2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

331002 ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2
CODIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

36-49-21-853649-2L Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco. C.P.44370
TELEFONO DOMtCtLtO

MARTIN REYES BENAVIDES

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES

Mantenimiento a cableado de red para or¡entación educativa, administrac¡ón y

biblioteca.

IMPORTE TOTAL

39,800.00

Cuarenta y Seis Mi1
00/r-00 M.N.

Ciento Sesent.a y Ocho pesos

IMPORTE CON LETRA:

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

PECHA INIcIo t1,O/03 /2020 FECEA BtNtt4/ 03 /2020

OBSERVACIONES

EMISORA

MARTIN VILLALOBOS MAGAÑA

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los termlnos y condlclones
que se especlfican en el reverso de

la presente Orden de Compra

DENCIAENTIDAD o DEPENDENCIA

iAD

ENRIQUE ALEJO CAPPELTETTI CRUZ

JOSE ARTURO FLORES GOMEZ

1de1

CARGO PRESUPUESTAL

5



Setesta(1)undomicilio;(2)unRFc;(3)unteléfonoy(4'5)dosfirmas'confundanentoeñelArticulo
21 punto 1, fracción t, ;á -i"'L;y 

de'Transpa."ncia v'rl.áso-i la rnformacion Püb'lica del Lstado de

'lálisco v sus Municipros: Lineamiento Quincuagésrmo ótiuuo-itittion-1:-9:..lot Lineamientos Gener¿les

;:;""i"'p.;;;..;;; 
-á! ia lnformac.ion confidencidt v neieiuaou de la LTAIPEIM v e1-Articulo lo' punto

i. fracción IX de la Ley de Protección de Datos pu.ton"i"t'"n-poi"tion ¿" Sujetos 0bligados del Estado

üi ¡iiiii"-v sri lrrnicipiós. por ser datos de cilá-cttr person"l 
^

000550

RDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Dom¡cilio F¡scal

Av. Juárez N' 976,

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33\3L3+2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

09 o3 2020

DIA MES ANO

FECHA DE EIÁBORACION

(331002) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2 NO. PROYECÍO 25L346
NO, FONDO: L.L.1-.L
PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2

E*|, Rrb;- y ¡Úr'r*z del Castillo No. 760, Guadalajara' Jalisco' C'P' 44370

CAJA

CAJA

CAJA

PZA

PZA

PZA

CAJA

PZA

PZA

PZA

PZA

CAJA

PZA

nrcnprpc¡áN nFt I os BIFNFS CANTIDAD I pnrclo UNITARIO IMPORTE TOTAL

folder crema carta

Folder crema oficio

Hoja carta

Et¡queta laser carta

Caja Archivo muerto of¡c¡o

Boligrafo azul

Protector Plastico

Tijeras multiusos

Engrapadoras

Papel opalina blanco 125 gr

lPapel opalina marfil 125 gr
I

lsobre bolsa extra ofic¡o
I

lMarcador p¡ntarron

1s.ool

10.ool

25,001

s.001

25.ool

75.ool

15.ool

25.001

1s.001

1s.ool

15.00

4.00

25.00

125.55

139.34

710.00

299.00

53.00

2.90

105.00

51.00

63.00

99.00

105.00

2,397.OO

79.00

1,383.251

1,393.40 
|

17,750.00I

1,495.0O 
I

1,325,001

2L7.501

1,575.00]

L,275.OO

94s.00

1,485.00

1,575.00

9,588,00

1,975,00

SUB.TOTAL

I,V.A.

TOTAL

42,482.L5

6,797.L4

49,279.29

Cuarenta Y Nueve M1I Dosclencos
29l100 M.N'

IMPORTE CON LETRA:

v

ENTIDAD o OEPENDENCIA
EMISORA

MARTIN VILLALOBOS MAGAÑA

PROVEEDOR
Acepto los termlnos Y condiclones
que se espec¡f¡can en el reverso de

la presente Orden de ComPra

1de1

ENRIQUE ATEJO CAPPELLETfI CRUZ

FLORES GOMEZ

5



(331OO2) ESCUELA PREPARATORIA VIEIROPOLITANA NO. 2

Se test¿ (1) un domi.ilio; (2) uñ RFci (l) !ñ telefoÓo v (4,5) dos fi'ñás, @ñ fuñdaretro en el A'ti'ulo
;i ;;;i;'i1 -?.;¿;i¿" i; '¿! ¡" L"i,l"'r.l"ipiiii.i"'v'¡l.i'" a ra rnrorn¿cron Pub'ri'a d€r Estádo de

lalisco y sus ¡uni.iprosi Llneaúreñto O,i"il"g"tt* óct¡vo ¡raccion r' d€ los Lrn¿¿ñiéntos 6en€ráles

á"- l" p,ot"..'o" dL l, Inro ác1o' co.i aencrál ' Re5erv¿da de ld LralPrlM ) e' ArtiLJlo lo' puñto

i -r*"'ái'--ii-¿á la iev ae proteccion ¿J oiiii p"'io"ii"s €ñ PosesiÓn de sujetos 0brieádos der Estado

ai r"liiio, r;\ vuniLlp os. por se. d¿tos de (aro.rer o*snár'

000551

09 03 2020
DIA

--TEEEÁDE ELABORACION

ITTTPORTETOTAL

ORDEN DE COMPRA

UN VERSIDAO OE GUADALAJARA

Domicilio Flscal

Av. Juárez N' 976,

Col, Centro C.P.44100

cLradalajara, Jal¡sco, Ivléxico,

felélono 133) 3L3+2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

54,168.58

8,666.97

62,835.55

€NfIDAD o

-- NOMBRE Y FIRIVIA DEL
PROVEEDOR

Aceplo lo3 tormlnos Y condlciones
que se esPeclfrcan eñ el reverso de

la presenleOrden de compra

2sL346
7.7.7.1

CARGO PRESIJPUESTAL

331002 ESCUELA PREPARAIORIA fVIETROPOLITANA NO. 2

CODIGO DE URE tN lluAu o uErcrluElru

e.itio nutu.u y Átrurez del Castillo No, 760, Guadalajara, Jal¡sco'C P: !!!236-49-21€536-49-21
TELEFONO

PAULINA RUBI DIAZ FELIX

Sesenta y Dos Mil
s s/100 M. N.

OchocienLos Treinta Y Cinco Pesos

ENRIQUEALE.]O

MARTIN VILLÁ!OBOS ['1AGAÑA FLORES GOMEZ

2de2



se testa (1) un domicilio; (2) un RFc; (3) un te,]éfono y (4,5) do5 firmas, con fundamento en el Articu.lo
z1 punto 1, fracción r, '¿á -i"'L"v a"'ri"nip"."n.iu-v'liceso a la lnformación Pública del Estado de

lalisco y sus i4unicjp'ios; 
-iin"i.i"ito 

QuincLagésimo óctavo fracción I' de los Lrneamientos 6enerales
pi."--iu'proiección ¿L t" i"ioi*iltán ioniia"nciál y Reservada de la LTAIPEIiTI v el Articulo 3o, punto

1, fracción IX de ta Ley oá piotección de Datos Perlonaies en Posesión de Sujetos Obligados del Estado

Ji:"litco y sus Municipiós, por ser datos de carácter personal'

000551

09 03 2020

DIA IVIES ANO

FECHA DE ELABORACION

NO, PROYECTO 25L346
NO. FONDO: L.1.1,.L
PROGRAIVIA;

CARGO PRESUPUESTAL

ORDEN DE COMPRA
(331002) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2

L]NIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N' 976,

Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México'

Teléfono (33\3L3+2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

331002 ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2

CODIGO DE UHt

E-ilio Rr¡uru y Álvarezdel Cast¡llo No. 760, Guadalajara, Jalisco' C'P' 4437O36-49-2L-8536-49-21,
TELEFONO DOMICILIU

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

CAJA

CAJA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL

Trapeador pabilo jumbo

Trapeador pabilo chico

Escoba 7 hilos

Escoba veneciana

Cubeta plastico

Fibra verde p-96

Microfibra

Cloro 20 lt

Fabuloso 20 lt

Bolsa negra jumbo bulto 25 kg

Toalla interdoblada

Papel h¡gienico

Funda mop 6O cm

Funda mop 90 cm

Funda mop 1.20 mt

Base mop 60 cm

Sarricida 20 lt

Bolsa negra mediana bulto 25 kg
I

I Guantes reforzados

40.001

1s.ool

3s.ool

35.001

10.ool

35.oOl
I

35.001

25.00

28.00

10.00

15.00

19.00

20.00

15.00

10.00

10.00

7.00

6.00

40.00

62.37 l

45.84

50.50

62.50

70,89

49.00

36.O0

118.80

186.00

835.00

235.00

398.00

90.45

L64.70

103.9s

89.79

229.50

7s6.48

28.00

2.494.aO1

687.50I

1,767.50 
|

2,L87.501
I

708.901
l

1,715.00

1,260.00

2,970.OO

5,208.00

8,350.00

3,525.00

7,562.00

1,809.00

2,470.50

1,039.50

897.90

1,606.50

4,538.88

1,120.00

Sesenta Y
ssl100 M.N.

IMPORTE CON LETRA:

nos Mi1 Ochocientos Treinta y Cinco pesos SUETOTAL

l.v.A.

TOTAL

54,168.58

8,666.97

62,835.55

EruCS

@ ILUGARDEENTREGA: Prepa 2 FIANZAS

ffi ,'CUNIPLIMIENTO E:lo TPoRCENTAJEDEANTICIPo: I o%

o DEPENDENCIA

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los termlnos Y condiciones
que se especiflcan en el revefso de

la presente Orden de ComPra

1de2

ríÍ;;i ''-;=-rññaf
tffi-:t

.HSi;l
!*- -*--'

PAULINA RUBI DIAZ FELIX

5

SAD



Se testa o.) un domicilio; (2) un RFC; (3) un te'léfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articu'lo
ii prnio'r, fracción I, '0" ¡u Ley de-Transparencia y Acceso a la.lnformación Pública del Estado de

iitii.o y sus Munic'ipios; Lineamieíto QuincLagésimo óctavo fracción I, de los Lineamientos Generales

É;;"--i.'protección d; la Información Confidenciá'l y Reservada de la LTAIPEIIvI y el Articulo lo, punto

i, fracci¿n IX de la Ley de protección de Datos Personale5 en Posesión de Sujetos 0bliqados del Estado

de lalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

ooo552

L2 03 2020
DIA MES ANO

FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO 249966
NO, FONDO: L.7.1-.1
PROGRAIVIA:

CARGO PRESUPUESTAL

(331002) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2
UNIVERsIDAD DE GUADALAJARA

Domic¡lio F¡scal

Av. Juárez N' 976,

Col. centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33)3L3+2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

331002 ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2

COL}IGO DI URt ENTIDAD O DEPENDENSIA 5OLIUI IANI E

36-49-21€536-49-21 Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No. 76O, Guadalajara, Jalisco' C,P.4437O

TELEFONO DOMieIIro

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL

lmac apple 21.5"

CPU dt vostro 347Lstf ci5

Monitor dell 21.5" led

Disco duro externo 3tb 3.5 usb 3.0

Tarjeta de audio externa rca usb

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

30,151.31

14,999.32

1,934.18

1,870.00

4,310.34

30,1s1.31

L4,999.32

1,934.18

1,870,00

4,3L0.34

Sesenta Y
s7l100 M.N.

IMPORTE CON LETRA:

Uno Mil Setecientos ochenta y Siete pesos SU&TOTAL

t.v.A.

TOTAL

53,265.15

8,522,42

61-,7A7.57

COI\¡OICIOruES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

I LUGAR DE ENTREGA: Prepa 2 FIANZAS

ffi a) ANTICIPO

PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 % b) cUMPLTMIENTO EpeCO f ¡l PARCIALIDADES !l No. DE PARclAllllAlrts: | 0

ENTIDAD O DEPENDENCIA
EVIISORA

MARfIN VILLALOBOS TÚAGAÑA

-NOIÚBRE 

Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos Y condlciones
que se especlfican en el revefso de

la presente Orden de Compra

1de1

ENRIQUE ALUO CAPPELLETTI CRUZ

5



, 000553

30 03 2020
DIA MES ANO

FECHA DE ELABORACION

Setesta(1)undomici'lio;(2)unRFC;(l)unteléfonoy(4,5)dosfirmas'confundamentoenelArticulo
,i p;;i; 'i, fra(ción l, 

'¿á lu Ley de Transparenc'ia y Acceso a la rnformación Púb'iica del Estado de

iáll't.o y ius Municipios: iln"uri"ito Quincuagésinro óctavo fracción I, de'los Lineamientos Generales

ái." j"'práieccion dL la Informacrón Conirdenciál y Reservada de la LTAIPEIM y el Artlculo 3o, punto

i, fracción IX de la Ley de protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos 0bli9ados del Estado

de lalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal

ORDEN DE COMPRA
(331002) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2

oUNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicllio F¡scal

Av. Juárez N' 976,

Col. Centro C.P. 44100
cuadalajara, Jal¡sco, México.

Teléfono (33\3L3+2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

NO. PROYECTO 25L343
NO. FONDO: 1.L.L.1-
PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

331002 ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2

CODIGO DE URE ENTIDAD O DEPENDENCIA SOLICITANTE

36-49-2L4536-49-2t Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco. C.P.44370

TELEFONO DOÑIIEITIO

,q DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

Redes para aro de basquetbol

Red de voleibol sin cable

Balon voleibol laminado blanco

Balon Basquetbol piel sintetica MG

Balon basquetbol piel sintetica

Balón fútbol cocido med¡da 5

2.00

2.00

20.00

7.00

7,00

20.00

243.OO

999.00

524.75

696.93

742.87

309.75

486.OO

1,998.00

10,575.00

4,878.51

s,200.09

6,195.00

Treinta y cuaEio ¡,lil- Veinticinco pesos 82/1ob M.N.

IMPORTE CON LETRA:

SU&TOTAL

t.v.A.

TOTAL

29,332.60

4,693.22

34,O25.A2

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

IVIARTIN VILLALOBOS IVIAGAÑA

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condic¡ones
que se especif¡can en el reverso de

la presente Ofden de Compra

s ¡,1-¡

ENRIQUE ALEJO CAPPELLETTI CRUZ

1de1

CORVERA TOPETE MARIA EUGENIA

5



5e testa (1) un domici'lioi (2) un RFC; (l) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Iransparencia y Acceso a la Información Púb]'jca del Estado de

Jaliico y sus Municipiosi Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I. de los Lineamientos 6enerales
para 1a-Protección de la Informacióñ Confidencia'l y Reservada de 1a LTAIPEIM y el Artículo 3o, punto
i, fracc'ión IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Poses'ión de Sujetos 0bligados del Estado
de lal'isco y sus Municipios. por ser datos de carácter persona'1.

ORDEN DE COMPRA
(331002) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2

o

000554

30 03 2020
DIA MES ANO

FECHA DE ELAtsORACION

NO. PROYECfO 25L346
NO. FONDO: L.t.1_.L
PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

I. ]NIVFRSIDAD DE GUADALAJARA

oom¡c¡l¡o Fiscal

Av. Juárez N' 976,

Col. Centro C.P. 44100
cuadalajara, Jalisco, México.

Teléfono l33l3L3+2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

331002 ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2

CODIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICI IAN I h

36-49-2L-a536-49-21 Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco, C.P' 4437O

I TLEIUNU DOMICILIO

SANDRA MARGARITA GARCIA GARCIA

PROVEEDOR r
l9 c-o¡LE-o-EL!9IRo-t!l9o I TELEFONo

CONDICIONES ACORDADAS

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL

'zA Coclna integral 1.00 68,104.00 68,104.00

Setenta

IMPORTE CON LEfRA:

y Nueve Mi I pesos 641100 M.N. SUB-TOTAL

t.v.A.

TOTAL

68,104.O0

10,896.64

79,000.64

ENTIDAD O DEPENDENCIA
EMISORA

MARfIN VILLALOBOS MAGAÑA
- 

NOfvIBREV FTRMA DEL
PROVEEDOR

Acepio los termlnos Y condlclones
que se esPeciflcan en el leverso de

la presente Orden de ComPraS GOMEZ

NUMERO

ldeI

5



se testa (1) un domicilioi (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos lrrmas' con.runudfncrrlu Err omgBo
2Ipunto1,fracc,iÓn.¡,.delaLeydeTranspar"n.iu,vtnl.á,á-áiarnió.maciá;,,;ili;;;á"l-e,tudod"fr]aliscoysus!1unicipios;Lineamiento9i,1".!19§,;}i^i:!i:i^?::.ii,l'i;li:.j;:.|;;¿;Ij:lit.:;r;li;'+illl"?" 

".iii..!líl''á! 
il'¡,iái:ñ!iiili'¿,,ii;;;;i;i-;"ñ";;;;;;" oá ia ureipe:u v er Articuro 30, punto

i, fracción rx de ta i"v ii"p.i,tliiion-á" .oiio,.p".il¡ii:_!¡-P;;"iio, oá srj"io' 0blisados del Estado

á¿ :"iiIi"-y .ri ür"iiipiát,-po.-iái datos de !1á-cte-r personal

ONOTU DE COMPRA
o4 05 2020
otA MES AÑo

-TEEFIDEEUBORACION

NO. PROYECTO 249966
NO, FONOO: L.L.L.1-
PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

UNIVERSIOAD DE GUADALAJARA

Domicllio Fiscal

Av. Juárez N' 976,

Col. Centro C.P' 44100

GuadalaJara, Jalisco, Méxlco'

Teléfono (33)3L3+2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2331002

3H9-21€536-4.9-2L E*ili" Rrb"rr" y Álrñ del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco. C.P.4437O

TELEFONO

(331002) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO' 2

JAIME GASPAR GONZALEZ

RFC .

AN RIFNF§ CANTIDAD PRECIO UNITARIO .IMPORTETOTAL

Servicio de limPieza
27,200.oo 27,200.001

SUB.TOTAL

r.v,A.

TOTAL

27,200.00

4,352.00

31,552.O0
IMPORTE

Treinta
00/100 M

CON LETRA:

v
N.

Uno MiL QuinLentos clncuentra v Pe

FECEA INICIOz O4/ 05 / 2020 trEcEA EINs Lt/05/2020

ENTIDAD o

OBSERVACIONES

EMISORA

MARTIN VILLALOBOS MAGAÑA

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los tefmlnos y condlclones
que se especlflcan en el reverso de

la pfesente Ofden de Compra

l"del

ENRIQUE ALE'O CAPPELLETTI CRUZ

ES GOMEZ

5



5e testa (L) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artícu]o
2L- punto 1, fracción I, de ]a Ley de Transparencia y Acceso a la fnformación Pública de¡ Estado deJalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Óctavo fracción I, de los Lineamientos Gen€ralespara 'la Protección de la Información Confidenciál y Reservada de'la LTAÍPEIM y el Articulo 30, punto
1, fracción Ix de la.Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujeios Obligados det Lstado
de lalisco y sus t'lunicipios, por ser datos de carácter personal

ORDEN DE COMPRA

o00555

26 05 2020
DIA MES AÑO

NO. PROYECIO 25t346
NO. FONDO; t.t.t.t
PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

(331002) ESCU ELA PREPARATORIA M ETROPOLTTANA NO. 2
o

UNIVERSIDAD oE GUADALAJARA

Domlclllo Flscal
Av. Juárez N' 976,

Col. Centro C.P.44100
GuadalaJara, Jalisco, Méxlco.

Teléfono (33)3l-3+2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

33LO02 ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2
SODI§O DE URE

3H9-21€53649-2l- Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco. C.P.44370
TELEFONO UUMIU¡LIU

CAPITAL TRUST S DE RL DE CV

PROVEEOOR lr
uuMtutLtu uE,L PHUVEEUUH I RFC I FAX y/o CORREO ELECTRONICO UNU

DAD DI
:T'IDA DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES CANÍIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

CAJA

CAJA

PZA

PZA

PZA

PZA

FZA

PZA

lTrapeador jumbo
I

lTrapeador chico
I

lEscoba 7 hilos
I

Escoba veneclana

Cubeta de plastico

Fibra p-95

microfibra

cloro 20 lt

Fabuloso canela

Bolsa jumbo 25 kg

Toalla interdoblada

Higienico hd25O

Funda mop chica

Funda mop mediana

Funda mop trande

Base mop chica

Sarricida

Bolsa ne§ra mediana 25 kg

Guante rojo reforzado

20.00

10.00

10.00

5.OO

5.OO

20.00

20.00

20.00

15.00

6.00

15.00

10.00

20.o0

10.00

10.o0

10.00

8.00

L2.OO

41.00

62.37

45.A4

50.50

62.00

70.90

49.00

36.00

118.80

186.00

835.00

235.00

398.00

90.45

L64.70

103.95

89.82

229.52

756.48

51.61

1,,247.40

45a.40

505.00

310.00

354.50

980.00

720.00

2,376.00

2,790.O0

5,010.O0

3,525.00

3,980.00

1,809.00

1,647.00

1,039.50

898.20

1,836.16

9,077.76

2,7L6.O7

Cuarenta y Siet.e Mil Ciento Ochent.a y Ocho pesos
71l100 M.N.

IMPORTE CON LETRA:

SUETOTAL

t.v.A.

TOTAL

40,679.93

6,5O8.78

47,788.7L

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

TIEMPoTDE ENTREGA: I 5 Días I LUGAR DE ENTREGA: Prepa2 FIANZAS

PAGo DE CoNTADO [Xll PAGO:l a)ANTlclPo tr
PAGO EN PARCIALIDADES Dl No. DE PARCIALIDADES: I O I PORCENTAJE DE ANTICIPO: I g 7o b) CUMPLTMTENTO E

, O DEPEN
EMISORA

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los termlnos y condlclones
que so especlflcan en ol reverso de

h presente Orden de Compra

.1

ENRIQUE ALEJO CAPPELLETTI

MARTIN VILIáLOBOS MAGAÑA

ENTIDAD

FLORES GOMEZ

1de1"

"5L?¡tr -ffi
tW

5



se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con.fundamento en el Articulo
21 punto 1, fracción I, ';á -i"'l;y i"'r.ánrp".un.i"'v'eicásó i la rnformac'ión Pública del Estado de

Ja.tisco y sus ltunic.ipios; 
-itnáiri"á.o 

Quinci¡agésimJ óciirá-i.ic.ion r, de los Lineamientos Generales

;;;;'i"'práiá..ion 
-oi rá'r"iá.ril.ion-ioniia"n.iát y teiervada de 1a LTATPEIM v el Artjculo 3o' punto

1. fracción IX de la Ley de Protección de Datos Pertonii"t 
"ñ-pái"sión 

de Sujetos gbligados de1 Estado

üá:liii.á'v tri ¡lr"ii¡áiát, por ser datos de cilá-cts pertogl'^ r ¡ -¡ ¡

ooo556

26 o5 2020
DIA MES ANO

FECHA DE EIABORACION

NO. PROYECTO 251346
NO, FONDO: L.1_.7.1
PROGRAMA:

CARGO PBESUPUESTAL

ORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD OE GUADAT¡.]ARA

Domlclllo Flscal

Av. Juárez N' 976,

Col. Centro C'P.44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléf ono \33) 3L3 4-2222

R.F.C. UGU 250907-MH5

(331002) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO' 2

331002 ESCUETA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2

CODIGO DE URE

E",ili" Rrb.r." y Ávarez del Castillo No. 760, Guadalajata, Jalisco. C.P.443703H9-21€53649-2L
fELEFONO

MAHOSY SA DE CV

r
ffiROVEEDOR RFC I rM Y/e vvnñEv ElLvrrrv¡trvv I

MEOIDA I
DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES

Folder crema t/c

Folder crema t/O

Hoja tamaño carta

et¡queta laser t/C

Caja archivo muerto t/O

Boligrafo azul

protector de hojas

tijera 3m

engrapadora
I

lpanel 
oPalina blanco

lpapel opalina mnarfil

lsobre bolsa 1858

lrnur"rdoru, pintarron

lno¡, ntun." t7o

CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL

10.ool

12.ool

15.OOl

5.ool

5o.ool

loo.ool

2s.ool

25.OO

15.00

15.O0

15.O0

6.OO

50.00

15.00

L25.55l|

13e.34 I

I

810.00 |

I

299.00

53.00

2.90

105.00

51.00

63.00

99.00

105.00

2,397.OO

79.00

850.00

1,255.50 |

1,672,081

12,150.001

1,4s5.OOl

2,650.OOl

2so.oo I

2,625.001

1,275.001

e45,oo I

1,485,00

1,575.00

L4,382.OO

3,950.00

L2,750.OO

CAJA

rA

CAJA

PZA

PZA

PZA

CAJA

PZA

PZA

PZA

PZA

CAJA

PZA

CAJA

lncuenEa Y Nüeve

Pesos 51l100 M.N'
IMPORTECON LETRA: '

SU&TOTAL

t.v.A.

TOTAL

58,499.58

9,359.93

67,859.51

ENTIDAD O DEPENDENCIA
EMISORA

MARTIN VILLALOBOS MAGAÑA -vó.W7
ENTIDAD o DEPEIIIDENCIA

\:q{'1»"
JOSE A.RTIJROf LORES GOM EZ

_-J\IOMBRE 
Y FIRMA DEL

PROVEEDOR
Acepto los term¡nos y condlclones
que se especlflcan en el feverso de

la presente Orden de ComPra

,/
ENRIQUE ALEJO CAPPELLETTI CRUZ

1de1

ffi

5



5e testa (1) un donicil'io; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artjcu]o
2t punto t, fracción I, de la Ley de fransparencia y Acceso a la Información Públ'ica del Estado de

Jalisco y ius Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Óctavo fracción I, de los L.ineam'ientos Generales
para 1a Protecc'ión de la Información Confidenciál y Reservada de 1a LTAIPEI!'I y el Articulo 3o, punto
i, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Perionales en Posesión de Sujetos 0b1igados del Estado
de la¡isco y sus llunicipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

ooo557

o1 o6 2020
DIA I MEs

rEUñA UE EL}TT'Uñ

NO. PROYECÍO 254346
NO, FONDO: 1.1,.1.L
PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAT

(331002) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO, 2
oUNIVERSIDAO OE GUADALAJARA

Domlc¡llo Flscal
Av.JuárezN" 976,

Col. Centro C.P.44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléf o no (33) 3L3 4'2222
R.F.C. UGU 250907-NlH5

331002 ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2

CODIGO I-IE URI ENTIDAD O DEPTNUINUIA SULIUI I AN I E

36-49-21€53649-21, Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco. C.P' 44370
I ELTFUNU DOMICILIO

SANDRA MARGARITA GARCIA GARCIA
--PROVEEDOR

T- lr
FAXylo CORREO ELEcTRoNIco I -ltLtFuNu

DESCRIPCÍÓN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTETOTAL

PZA Sombrillas para jardín 6.00 2,110.00 12,660.00

Catorce Mil-
M.N.

SeiscienEos OchenLa y Cinco pesos 60/100

IMPORTE CON LETRA:

SU&,TOTAL

I.V.A"

TOTAL

12,660.O0

2,025.60

14,685.60

. 
ELABORO

ENRIQUE ALEJO CAPPELLETTI CRUZ
TIDAD

EMISORA

MARTIN VILLALOBOS MAGAÑA

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los termlnos y cond¡clones
que se especlfican en el reverso de

la presente Orden de Compra

ENTIDAD

1d€1"

4 5



se testa (].) un domici Iio; (2) un RFC; (3) un te'léfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en e'l Artícu]o

21 punto 1, fracción r, 
t¿á -l" 

Lev ie'Transparencia'y'Acceso a la rnformación Pública del Estado de

Jalisco y sus Fluniciplos; Lineam.iento Quincuagésimi ó.liuo-i.i..ion I, de.los Lineamientos Generales

;;;;-'i"'práiección d; ta'rnio;;;ción coniidenciát y Reservada de'la LTATPEIM v el Articulo 30, punto

1. fracción IX de ta LeV Ue pioleición de Datos Per;""]íit'""-pói"sión d" s'jttos obligados del Estado

u'á :áliiiá-v rri ür"iiipiás, por ser datos de carácter personal

o00558

RDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domlclllo Flscal

Av. Juárez N' 976,

Col. Centro C.P' 44100

Guadalajara, Jalisco, México'

Teléfono (33)3L3+2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(331002) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2

o1 06 2020
6iÁ-I mes I Año

FECHA DE b,I"AUUT(AUIUN

NO. PROYECTO 25L346
NO. FONDO: L.t.L.1,
PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2

E.¡l¡"fi"b*;y Álr*"2 del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco. C.P. 44370

nrcnerpcróN nFl I os BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOÍAL

Silla de descanso modelo iris

Mesa cubierta metalica 75xL2Ox6O

16.oOl

4.ool

1,591.00 I

1,900.00I

25,456.00

7,600.00
DZA

vlA

o Mil Trescientos Cuarenta y Cuatro
pesos 96/100 M-N.

IMPORTE CON LETRA: '

SU&TOTAL

l.v.A.

TOÍAL

33,O56.00

5,288.96

38,344.96

ENGREGA DE BIENES

ffi' ILUGARDEENTREGA; Prcpa2 FIANZAS

ffi a) ANTICIPO

@PARcIALIDADES: I o I PORCENTAJE DE ANTICIPO: o% b) cuMPL|MrENrO E

ELABORO
DENCIA

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los termlnos y condlciones
que se especlflcan en el reverso de

la presente Ordsn de Compra

ENRIQUE ALEJO CAPPELLETTI CRUZ

MARTIN VILLALOBOS MAGAÑA

Ldel"

4 5



5e testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artjculo
21 punto L, fracción I, de la Ley de Transpar€ncia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo 0ctavo fracción f, de los Lineamientos Generales
para 1a Protección de la fnformación Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Articulo 3o, punto
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos 0b1igados de] Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA
(331002) ESCUELA PREPARATO RtA M ETROPOL|TANA NO. 2

o

ooo559

18 06 2020
utA MES ANO

I. IUTJA DL, L,LAtsUIIACION

NO. PROYECTO 2531,47
NO. FONDO: t.3.2
PROGRAMA;

CARGO PRESUPUESTAL

UNIVERSIoAD DE GUAoAL.A.JARA

Domlc¡llo Flscal
Av. tuárez N' 976,

Col. Centro C.P.44100
GuadalaJara, Jalisco, México.

Teléf ono (33) 3L3 4-2222
R.F.C. UGU 250907-NtH5

331002 ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2
CODIGO DE UHE EN I II]AU O UIPI,NUE,NUIA SOLIUI IAN IE

36-49-21€53649-2L Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco. C.P. 44370
TELEFONO DOMICILIU

ERNESTO GUERRERO VILLANUEVA

PROVEEDOFrI lr
I)9MlutLtO UhL t'f{UvttUUf( I til-u I FA y/o uur(r(Eu tLEult(uNluu I L,LL,FONO

;IONES ACORI

DESCRIPCIÓN DEL LOS B¡ENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL

PZA Lote de Playeras examen de admisión 1.00 58,965.51 58,965.51

Sesenta y
99l100 M.N

IMPORTE CON LETRA:

Ocho Mil Trescientos Noventa y Nueve pesos 58,965.51

9,434.48

68,399.99

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE EIENES

TIEMPO DE ENTREGA: I 1O D¡as I LUGAR DE ENTREGA: Prepa2 FIANZAS

PAGo DE coNTADo ffil PAGo: I
a) ANTlclPo n

PAGO EN PARCIALIDADES !l No. DE PARCIALIDADES: | 0 I PoRCENTAJE DE ANIlclPQ: | 0 % b) cuMPLrMrENro E

ó DEPENDENCIA
EMISORA

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los termlnos y condlc¡ones
que se especifican en el reverso de

la presento Orden de Compra

ENRIQUE ALE.,,O CAPPELLETTI

MARTIN VILLALOBOS MAGAÑA FLORES GOMEZ

ldel-

5



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un te'léfono y (4,5) dos firmas-, con.fundamento en el Art'iculo
ii prnto 'f, fracción f, '¿á la Ley de-Transparencia y Acceso a la.Información Pública del Estado de

Jali!co y sus Municipios; iineamieito Quincuagésimo Óctavo fracción I, de los Lineamientos Generales
pi.u--ia'prótácciOn dL ja'Informac'ión Coniidenciál y Reservada de la LTAIPEIIV y e1 Articulo 3o, punto

i, fracción Ix de la Ley de protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado

de lal'isco y sus Municipiós, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

000560

(331002) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO' 2
oUNIVERSIDAD DE GUADALAJAR,A

Domlclllo Flscal
Av. Juárez N' 976,

Col. Centro C.P.44100
Guadalaiara, Jalisco, México.

Teléf o no (33) 373 4-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

16 o6 2020
DIA MES ANO

FECHA DE ELABORACION

NO, PROYECTO 251346
NO- FONDO: 1_.L.t.L
PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

331002 ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2

CODIGO DE URE ENTIDAD O DEPINUENUIA

3649-21€53649-2L Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No' 760, Guadalajara, Jalisco. C'P' 44370

TELEFONO L}UMIUILIU

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL

PZA

:A

Toner hp 85A

Toner hp 78A

2.001

2.00

1,566.87

1,741,.05

3,L33.74

3,482.tO

ánta Y Cuatro Pesos 38/100
M.N.

IMPoRTE CON LETRAT

SU&TOTAL

r.v.A.

TOTAL

6,615.84

1,058.54

7,674.38

CONDICIO¡¡ES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

@5 lrucnnoe erurRrcn: Prepa 2 FIANZAS

@llPAco:l a) ANTtCIPO

E,tuM-FI¡MIEN-Tó'

o
EMISORA

NOMERE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los termlnos y condiciones
que se especlflcan en el leverso de

la presente Orden de Compra

ENRIQUE ALEJO

MARTIN VILLALOBOS MAGAÑA FLORES GOMEZ

1de1.

,lt':
rfffiE*=th6.,

l.--Izñ.L-)

TIiH;T
l:[ilffJil
ir_.."...frI

LIBRA SISTEMAS, S,A. DE C,V.

,5



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con.fundamento en el Articulo
ii ;;;i;'i, 

-i."iiion r, 'áá -la 
Lev ie'Transparencia-y-Acciso a'la rnformación Pública del Estado de

jili'tiá y ius Mun.icipioi; iin"".iáito QuincLagésimo Óctavo fracción r, de los Lineamientos Generales

;;;á--i"'p.áiácclon 
-o! 

iá'rniormación coniidenciál y Reservada de la LTAIPEIM y el Articulo 30, punto

ii -fraiciOn ii a" l" Ley de protección de Datos Personales en Poses'ión de Sujetos obligados del Estado

de lalisco y sus t'lunicipiós, por ser datos de carácter personal'

o00561

18 06 2020
DIA MES ANO

ÍEEHADE ELABORACION

NO. PROYECÍO 25L346
NO, FONDO: L.1_.1.L
PRoGRAMAI

CARGO PRESUPUESTAL

ORDEN DE COMPRA
(331002) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2

oUNIVERSIDAD OE GUADALAJARA

Domlclllo Fiscal

Av. Juárez N' 976,
Col. Centro C.P.44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléf on o (33) 3L3 4-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

33aOO2 ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO' 2

coDlco DE uÍlt ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

3649-21€536-49-21, Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No.760, Guadalajara, Jalisco. C.P,4437O

TELEFONO DOMICILIO

LIBRA SISTEMAS, S.A. DE C.V.

Toner hp 131A

Toner xerox 3315

PZA

A

IMPORTE TOTAL

Diez MiI Ochocj-entos Ochenta Y Octo pesos o7/ioo 9,386.27

1,501.80

10,888.07

IMPORTE CON LETRA:

ETBORO

EMISORA

MARTIN VILLALOBOS MAGAÑA

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiclones
que se especlflcan en el reverso de

la presente orden de Compra

Lde"l

ENRIQUE ALEJO CAPPELLETTI

JOSE ARTURO FLORES GOMEZ

4 5



5e testa (]-) un domicilio: (2) un RFC; (3)-un teléfono y (4,5) do5 firmas, con'fundamento en e'l Articu.lo

Z1 punro 1, fracción .f, 
'Oe la Ley de Transpar"n.i"'v'ÁLiáto-á la Infórmación Públ'ica del Estado de

lat.isco y sus Munrcrpros, 
"it""lri"Á.o- Quinciag¿siri ó.ii".-i.i..i"n I, de los I ineamientos Generales

oara la protección O" tu friá.rili¿,"-Éo"iiU"niiál y Áeiei,aAa de 1a LTAIPEI!1 v e1 Articulo 3o' punto

i fracción rx de la Lev de Protección de Datos puttoniíit'li-poi"tion o" sujeios obligados de'l Estado

áá l"iiiiá-y srr u""i.ipiát, por ser datos de crá-ctr prson"l 
^ r . -- ^

000562

18 06 2020
DIA MES ANO

-EEFA-DETUAEORACIONRDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAO DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N" 976,

Col. Centro C.P.44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléf on o (33) 3L3 4-2222

R.F.C. UGU 250907-MH5

(331002) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2 NO. PROYECfO 25L346
NO. FONOO: L,L.1.,L
PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2

Erlll, Rrb"r, y Álr*". del Cast¡llo No' 760, Guadalajara' Jalisco' C'P' 44372

a'r*o t,ttt*ot, t,o, ,t a.u. 
uuuor=uuu

EIl l ;;;;.#:
DOMICILIO ULL

CANTDAD I pneqlg ull]4Elc IMPORTE TOTAL

3s.ool

2o.ool

5.ool

arrl

297.92

50.41,

77.87

6,91.2.a2

LO,427.201

1,008.201

38e.351

27,657.28l|

I

PZA

.t

PZA

PZA

l-

jack rj 45

faceplate 4 ventanas

faceplate 2 ventanas

Cable utp cat 6

SUB.TOTAL

LV.A,

TOTAL

39,476.03

6,316.16

45,792.L9

Cuarenta Y Cinco Mil Seteclentos
19,/l-00 M -N.

IMPORTE CON LETRA:

1\O v l/E

ENTIDAD O DEPENDENCIA
EMISORA

MARTIN VILLALOBOS MAGAÑA

-----XÓMBREY F¡RMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los tetm¡nos Y condlciones
que se especlflcan en el reverso de

la presente Orden de Compra

ENRIQUE ALEJO CAPPE

FLORES GOMEZ

LdeL

t 
,--

,Í--;s,qEü,
h-R*G
{,rñ;t
j:tiltiürl
[r 

*-¡j

5



5e testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (l) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo
2L punto 1, fracc'ión I, de 1a Ley de Transparencia y Acceso a la fnformación Pública del Estado de
lalisco y sus ¡4unicipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales
para 1a Protección de la Información Confidencia] y Reservada de la LTAIPEIM y ei Articulo 3o, punto
1, fracc'ión IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos ob'ligados del Estado
de lalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA
(331002) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2

o

000563
NUMEM'

o3 o7 2020
MES ANO

FECHA DE ELABORACION

NO, PROYECTO 249966
NO. FONOO: 1,.1,.1,.L
PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

UNIVERSIOAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N" 976,
Col. Centro C.P.44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Te léf ono (33) 3 L34-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

33LOO2 ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2

CODIGO DE URE ENTIDAD O DEFENULNCIA 5(JL¡CIIAN It

36-49-21€536-49-21 Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco. C.P.44370
TELEFONO DOMICtLIO

LIBRA SISTEMAS, S.A. DE C.V.

PROVEEDOR tr
DOM ICILIO DEL PROVEEDOII RFC FAX y/o CORREo ELECTRoNIc() I tLttoN(J

CIONES ACOR
I

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE ÍOTAL

PZA

,A

PZA

PZA

Escaner Epson

Laptop Ms¡ gf 63

Mon¡tor 23.8" Lg

Base para pantalla extens¡ble

1.00

1.00

1.O0

1.00

LL,229.44

21,598.80

2,760.64

2,456.60

L1,,229.44

21,598.80

2,760.64

2,456.60

Cuarenta Y
76l100 M.N.

IMPORTE CON LETRA:

Cuatro Mil Ciento Treint.a v Dos pesos SU&TOTAL

I.V.A.

TOTAL

38,045.48

6,O87.28

44,L32.76

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA: I 5 Días I LUGAR DE ENTREGA: Prepa 2 FIANZAS

PAGo DE CONTADO E PAGO: I
a) ANTICIPO n

PAGO EN PARCIALIDADES L No. DE PARCIALIDADES: | 0 I PoRCENTNE DE ANIICIPo: I O % b) cuMPLrMrENro E

o DEPEN
EMISORA

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los termlnos y condlciones
que se especlflcan en el reverso de

la presente Orden de Compra

ENRIQUE ALUO

MARTIN VILLALOBOS MAGAÑA

il" de 1

5



se testa (1) un domicilio; (2) un RFc; (3)-un t"lql:l? v (4'5) dos fitTut'' :91'l:ndamento 
en el Articulo

2lpunto].,tracc]on,,.áá-i"L"yde.Transparenci",v.Áiiá'óulalnformaciónPúb'licade]Estadode
latisco y sus ritunrcrpros, 

-itn"iriui.;- 
Quinclagésimi ó.?iro-i.i..ion-i.-9:.,fot I ineamientos Generales

oara .la protección ¿" ,"'¡niolii.iii'ioniiu"n.iál v ;";I;;t';;-iá-r-rÁipE:u v el Art'iculo 3o' punto

i. fracc.ión rx de ra.Ley d:"p;;{;:¿i;"-;" o"tor.p"rioliiit'á,-pát"iio" de sujetos oblisados del Estado

de larisco y sus r.lunrcrprot,-pirt-iit ¿'t"*ujTtttu:ll=oa'.-. r r FtFt A

ooo564

ciHDÉÑ oE.ConnPna
03 o7 2020

DIA ME5 ANO

-f,ECHtrDFEMBORACION

ásroozl ES.,ELA PREPARAToRlA METR'PoLITANA No' 2 NO. PROYECfO 25L346
NO- FONDO: 1,.t.t.1
PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL
UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domlclllo Flscal

Av. Juárez N' 976'

Col. Centro C'P' 44100

Guadalaiara, Jalisco, México'

Teléfono (33r3L3+2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

rscueu PREPARATORIA METROPOLITTNA 19' 2

SANDRA MARGARITA GARCIA GARCTA

orscnlPctóu DEL Los BIENES

Sillas Base blanca Asiento rojoPZA

s Pesos o0/1oo M'N'

IMPORTE TOTAL

ENTIDAD O DEPENDENCIA
EMISORA

MARTTN vrLLALoBos mncnÑn

*----ñómBFEYFIRMA 
DEL

PROVEEDOR
Acepto los terminos Y condlciones
que ie especifican en el leverso de

la presente 0rden de ComPra
ENRIQUE ALEJO

l"deI

5



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas' con.fundamento en el Articulo
ii ;;;i; 'i, -i.acción r; ';á -i"'L;y 

iu'riunipui"n.ia'y'Acceso a la.Informac'ión Pública del Estado de

j"l.¡lio--v ius Municipioi; 
-ii""i*i"itá 

Quinclagésimo óctavo fracción r, de los Lineamientos Generales

;;;;--ir'prái"ccion 
-¿E iu'rniorrllión coniidenc'iát y Reservada de la LTATPEIM v el Articulo 30, punto

il -rraicion rX de la Ley de protección de oatos Personiles en Posesión de sujetos obligados del Estado

Já:"liiio y sus Municipiós, por ser datos de carácter personal

o00565

ORDEN DE COMPRA
(331002) ESCUELA PREPARATORIA M ETROPOLITANA NO. 2

oUNIVERSIOAO DE GUADALAJARA

Domlcllio Flscal

Av. Juárez N" 976,

Col. Centro C.P.44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléf ono (33) 3L34-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

06 o7 2020
DIA MES

I.LCHA UE, EI.J{tsUT(AUIUIY

NO, PROYECIO 25t346
NO. FONOO: L.1_.7.1
PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

331002 ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2

CODIGO DE URE

3H9-21€53649-2L Emilio Rabaza y Alvarez del castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco, c.P.4437lJ

TELEFONO

MM PROYECTOS INDUSTRIALES SA DE CV

Base para tv de 75 a 90 "PZA

VeinLiseis Mi.1 Novecientos Cincuenta y Cuatro Pesos
99l100 M.N.

UPORTE CON LETRA:

ENTIDAD O DEPENDENCIA
EMISORA

MARTIN VILLALOBOS MAGAÑA

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los termlnos y condlclones
que se especlfican en el reverso de

la presente Orden de Compra

ldeL

ENRIQUE ALEJO CAPPELLETTI

IMPORTE TOTAL

5



¿rtr

---§eL- Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en e'l Articulo
ffi@{¡l*& 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a Ia Información Púb'lica del Estado de- ARñ i:ll*i"',.ili..Yil"]l'í;',"!;:;::13:'¿""?y;:::i:i'i'i":::i::"'r:'flui,iioE;,';'"!'fflT:;i:";":"ffi[i]"'
[r5i4¡f 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Perionales en Posesión de Sujeios 0b1igados dej tstado
{:l ¡| l:} d" Jalisco y sus Municipíos, por ser datos de carácter personal

]:tfffT ORDEN DE COMPRA
¡t
| (earooz) EscuELA pREpARAToRtA METRopoLtTANA No. 2 I

UNTvERSToao DE GUADALAJARe
(331002) ESCUELA PREPARATORTA METROPOLTTANA NO. 2

o
Domlclllo Flscal
Av. Juárez N' 976,

Col. Centro C.P.44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 313+2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

000566

06 07 2020
DIA MES ANO

FEUHA UI ILABUHAUIUN

NO. PROYECfO 2534A7
FONOO: L.3.2

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

33LO02 ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2
UUUILiU UE Ut(E, IN I IUAU O UTPbNIJTNCIA S(,LICITANTE

3649-21a53649-2L Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco. C.P.44370
I ELEFUNU DOMTCTLtO

ERNESTO GUERRERO VILLANUEVA
PI(UVEEUU¡{

I
DOMICILIO DEL PROVEEDOR HFL FAA Y//O UUHHEU L,LE,U I T(UNIUO I ELE.I-UI\U

PZA

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL

Lote de playeras 1.00 33,965.52 33,965.52

' Treinta y Nueve Mil Cuatrocientos pesos 00/100 M.N.

IMPORTE CON LETRA:

SU+TOTAL

r.v.A.

TOTAL

33,965.52

5,434.48

39,400.OO

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

TIEMPo DE€.'- T-REGA'IE oías I LUGAR DE ENTREGA: P¡epa 2 FIANZAS

PAGO DE CONTADO PnCÓ:l a) ANTICIPO

PAGO EN PARCIALIDADES ll No. DE PARCIALIDADES: I O I PORCENTAJE DE ANrlclPo: | 0 % b) cUMPLIMIENTO tr

/- -^i
OBSERVACIONES Á

,// E
ENTIDAD o DEPENDENCIA

EMISORA

MARTIN VILLALOBOS MAGAÑA

ENRIQUE ALEJO CAPPELLETTI CRUZ

. VolBó.2' NOMBRE Y FIRMA DEL
ñaAD odPÉENDENCIA PRoVEEDOR

,_¡Í-IÓITANTE Acepto los termlnos y condlciones

lÁnruno FLoREs corvrEz o'?,':;:3:il'3?ffi"0""'¿,HHo"

NOMBRE Y FIRMA DEL

de Comprapresente

NUMERO

ñ/

I

I

I

I

I

I

I



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (l) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo
Zi prnto -f, fracc.ión f, 'Ae la Ley de'Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de

:ifilio y irr r¡rriiip¡oi; LineamieÁto Quincuagésimo Óctavo fracción I, de los Lineamientos Generales

iira ta'Protección di la'Información Confidenciál y Reservada de la LTAIPEIM y e1 Artícu1o 30, punto

i, fracción Ix de la Ley de Protección de Oatos Personales en Posesión de sujetos ob'ligados del Estado

de lalisco y sus Municipios, por ser datos de €arácter personal.

ORDEN DE COMPRA

000567

07 07 2020
DIA MES ANO

I-EUñA UI EIJIÓUXAUIUII

251343
NO. FONDO: L,t,t .t

CARGO PRESUPUESTAL

(331002) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2

oUNIVERSIDAD OE GUADALA.,ARA

Domlcillo Flscal

Av. Juárez N' 976,
Col. Centro C.P.44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléf o no (33) 3L3 4-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

331002 ESCUEI.A PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2

CODIGO DE UHE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLlCl IAN I t
3649-21€53649-2t Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco' C.P. 44370

TELEFONO DOMtCtLtO

DESCRIPCIóN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL

PZA

PZA

PZA

PZA

Señaletica aulas

Señaletica baños

Señaletica bandera

Señaletica ofic¡nas

Mapa totem

42.OO

18.00

18.00

33.OO

1.00

1-,24L.24

393.84

641,.25

918.53

18,841.93

52,132.O8

7,089.L2

L1-,542.50

30,311.49

18,841.93

Ciento Treinta y Nueve Mi1 Ciento Cuatro pesos 15,/100

M. N.
IMPORTE CON LETRA:

SUBTOTAL

I.V.A.

LL9,9L7.ü2

Í9,187.03

139,1O4.15

COTTOICIOT.¡ES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

ffias ILUGARDEENTREGA: Prepa2 FIANZAS

a) ANTICIPO

b) cUMPLTMTENTO

o DEPENDENCIA
NOMBRE Y FIRMA DEL

PROVEEDOR
Acepto los termlnos y condlciones
que se especlflcan en el reverso de

la presente orden de CompraMARTIN VILLALOBOS MAGAÑA

LdeL

NUMEHO

5



Se testa (1) un domicil'io; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo
ii ;;;i; 

'i, fraición i, 'ae la Ley ie'Transparencia-y Acceso a'la Información Pública del 'Estado de
jilli.o y ius ttunicipioi; Lineamieñto Quincuagésimo Octavo fracción I, de los L'ineamientos Cenerales

ái.u- i"'práticción dL ta'rnformación coniidenciál y Reservada de'la LTAIPEIM y el Articulo 3o, punto

il -fraiclOn lx de.la Ley de Protección de Datos Perionales en Posesión de Sujetos 0bligados del Estado
de lalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

o00568

07 07 2020
MES AÑO

I- tCItA Ut T,LAEUTIAUIUN

(331OO2) ESCUELA PREPARATOR lA M ETROPOLITANA NO. 2

oUNIVERSIDAO OE GUADALAJARA

Domlc¡llo Flscal

Av. Juárez N' 976,

Col. Centro C.P.44100
cuadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33)3L3+2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

NO. PROYECfO 25t346
NO. FONOO: L.L.t.L
PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

331002 ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2

CODIGO DE UHE ENTIDAD o DEPENDENCIA §oLlclTAN ¡ ts

3G49-21€53649-21, Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No' 760, Guadalajara, Jalisco. C.P.44370

T bLE,I-UNU DOMtCtLtO

VALADEZ MARTINEZ RODOLFO DE JESUS

PROVEEDOR r
EIXq#rso | ',u"'o*o

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO fMPORTE TOTAL

^zA Tv Samsung 70" plana 4k UHD Smart tv 6.00 29,787.2L L7a,723.26

' Doscientos Siete
95l100 M.N.

IMPORTE CON LETRA:

Mi] Trescientos Dieciocho Pesos SURTOTAL

l:V.A.

TOTAL

L78,723.26

28,595.69

207,318.95

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

TIE,IVIPO DE ENTREG¡- I 1O O¡as I LUGAR DE ENTREGA: Prepa 2 FIANZAS

@lPA991 a) ANTICIPo f
ADES: I o I PORCENTAJE 0E ANTICIPo, 

I
b) CUMPLTMTENTO f

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

MARTIN VILLALOBOS MAGAÑA

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los termlnos y condlclones
que se especlflcan en el reverso de

la presente Orden de Compra

st A1)

ENRIQUE ALEJO CAPPELLETTI CRUZ

1de1.

c'

-. 
ri:: *

rfilry:-l_qi¡
L-fl=r?
{;ffi:t
l:lffifl;l
I¡-..'fI/

5



Se testa (1) un domic.il.io; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo
,i ;;;i; 

'i, fracción I, 'ái la Ley de'Transparencia'y Acceso a'la Información Pública del Estado de

)a1i!co y sus Mun.icipios; iineamieito Quincuagésimo Óctavo fracción I, de los Lineamientos Generales
pi"u- j"'prótecc'ión di la'Información Confidenciál y Reservada de la LTAIPEM y el Articulo 30, punto

i, -f.aiclOn- ix ¿" i" Ley de Protecc'ión de Datos Personales en Posesión de Sujetos 0b1igados del Estado

de lalisco y sus lvlunicipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

ooo572

24 08 2020
DIA MES ANO

FECHA.DE ELABORACION

NO. PROYECfO 25L346
NO. FONDO: 1,.1,.1.1
PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

(331002) ESCUEIA PREPARATOR lA M ETROPOLITANA NO. 2
oUNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domlclllo Flscal

Av. Juárez N" 976,

Col. Centro C.P.44L0O
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3t3+2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

33LOO2 ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2

CODIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA 50L¡cllAN lt

3649-21€53649-2L Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco. C.P. 44370

IT,LIFUNU DENiiemo

,IIDAD DI
r'IFDIDA DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL

ozA

\/zA
PZA

PZA

PZA

PZA

CAJA

CAJA

PZA

PZA

Trapeador pabilo iumbo

Escoba

cubeta

Cloro 20 lt

fabuloso lavanda 20 lt

bolsa jumbo negra

toalla interdoblada

papel h¡gienico hd 250

bulto bolsa mediana

Jabon liquido manos 20 lt

15.ool

12.ool

5.o01

10.oo

11.00

5.00

5.O0

5,00

4.00

2.00

63.45

50.50

70.89

118.80

186.00

835.00

299.00

469.00

656.00

455.00

951.75

606.00

354.45

1,188.00

2,046.00

4,L75.OO

1,495,OO

2,345.00

2,624.OO

910.O0

Diecinueve Mil

TMPoRTECoN LETRA: 
43/1oo M'N'

Trescientos Sesenta Y Seis Pesos SUBTOTAL

t.v.A.

TOTAL

16,695.20

2,67L,23

19,366.43

o DEPENDENCIA
NOMBRE Y FIRMA DEL

PROVEEDOR
Acepto los termlnos y condlclones
que se especiflcan en el reverso de

la presente Orden de CompraFLORES GOMEZ

1de1

NUMERO

5

MARTIN VILLALOBOS MAGAÑA

































,.!...

---i+-.--fi irtÍ-:!J:1.,r,¡¡lÓ'e ¡'
lffi*

i:FFjj'l
Lr--¡j

Se testa (1) un domicil'io; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artjculo
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
lalisco y sus l'lunicip'ios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales
para 1a Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEIM y el Art'iculo 3o, punto
i, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de lalisco y sus llunicipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

ooo569

25 08 2020
DIA MES ANO

FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECfO 25L346
NO. FONOO: 1,.1".1".1"

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

(331OO2) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2

oUNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domlcllio Fiscal
Av. Juárez N" 976,

Col. Centro C.P.441OO

Guadalajara, Jatisco, México.

Teléf o no (33) 3L3 4-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

331002 ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2

COL'IGO Dt UHT, ENIIDAD O ¡Jt.PINUT,NUIA 5ULIUIIAN I E

3H9-21€53649-21, Emil¡o Rabaza y Álvarez del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco' C.P. 44370
TELEFONO DOMICILTO

ALBERTO ONOFRE OSORIO ORDOÑEZ

PHoVbtuuH

I r
DOMICILIO DEL PROVEEDOR ruCORREO ELECTRONICO ELEFONO

I

DAD DI
:DIDA DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL

PZA

PZA

Aires acondicionados mini split 22Ov l ton

lnstalación de aires

3.ool

1.ool

8,666.66

14,700.00 ;;:::::l

Siete Mi1 Doscientos Once pesos 98/100
M.N.

IMPORTE CON LETRA:

SUBTOTAL

t.v.A.

TOTAL

40,699.98

6,512.0O

47,2LL98

CONDICIOÍ'IES DE PAGO Y EÑGREGA DE BIENES

@s lrucnnoEENtRrcn: Prepa 2 FIANZAS

a) ANTICIPo n
b) cuMPLrMrENro E

ELABORO

ENRIQUE ALEJO CAPPELLETTI CRUZ
o DEPENDENCIA

EMISORA

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se espec¡fican en el reverso de

la presente orden de CompraMARTIN VILLALOBOS MAGAÑA

l" de 1-

54



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (l) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en e] Articulo
21 punto 1, fracción I, de 'la Ley de Transparenc'ia y Acceso a la Información Públjca del Estado de
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo 0ctavo fracción I, de los Lineamientos Generales
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEIM y e1 Articulo 3o, punto
1, fracción Ix de la Ley de Protección de Datos Personales en Poses'ión de Sujetos Ob'figados del Estado
de lalisco y sus llunicipios, por ser datos de caráct€r personal.

ORDEN DE COMPRA
(331002) ESCUELA PREPARATORTA METROPOLITANA NO. 2

o

000570

L9 08 2020
DIA MES ANO

FL.CHA I]E ELAAORACION

UNIVERSIDAD OE GUADALAJARA

Domlcillo Flscal
Av.JuárezN" 976,

Col. Centro C.P.44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

NO. PROYECTO 25l-346
NO, FONDO: 1.1,.1,.1,
PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

331002 ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2
COI]¡GO L'T UHE, ENTIDAD o DEPENDhNCIA SOLICI IAN IL.

3649-21€53649-21. Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco, C.P.44370
IELEFONO DOI,UCrLro

ALBERTO ONOFRE OSORIO ORDOÑEZ

PROVEIDOH lr
DOMICILIO DEL PROVEEDOR oNlco I TELEFONO

I

DESCRIPCóN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL

METRO

PZA

PZA

PZA

PZA

METRO

PZ

PZA

Tubo conduit

Cople3/4

Abrazaderas

conector LB 3/4

conectores

Cable cal. 10

lnterruptor termomagnetico

Centro de carga 6 polos

s.001

10.ool

25.ool

4.OOl

8.ool

75.00

3.OO

1.OO

1,LO.44

L2.07

3.87

52.O7

11.90

25.L7

781.00

772.OO

883.521

L20.701

e6.751

208.281

e5.201

1,887.751

2,343.0O1

772.ool

' Siete Mif
M.N-

IMPORTE CON LETRA:

Cuatioci-entos Treinta y Dos pesos 34/)-OO SU&TOTAL

l.v.A.

TOTAL

6,407.20

t\O25.L4

7,432.34

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

@s lruenRore¡rrReen: Prepa2 FIANZAS

PAGoDECoNTADo ff,ll PAGo:l a) ANTIC¡Po tr
Esl o IPoRCENTAJEDEANTICIPo: I o70 b) CUMPLTMTENTO E

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y cond¡ciones
que se especif¡can en el reve¡so de

la presente Orden de Compra

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

MARTIN VILLALOBOS MAGAÑA

r
ffi

ENRIQUE ALEJO CAPPELLETTI CRUZ

L rl.e .i.

,;ll::

go*P
l.{-4r'\+-,}
{,rá;F

i:[F,t'§l::
ir'.#¡

5



se testa (1) un domicilio: (2) un RFc; (3) un te.léfono y (4,5) doS f,irmas, con.fundamento en el Articulo
ii ;;;i;'i, friición r, 'áá la Ley de-rransparencia-y Acccso a la.rnformac'ión Públ'ica del Estado de
j"li!ir y ius ¡lunicipioi; Lineamieíto Quincuagésimo Óctavo fracción r, de los Lineamientos Generales

á".u--iu'protección de la'Información Confidenciál y Reservada de la LTAIPEIM y el Articulo 3o, puñto

i, -t"a.ciOn rX de la Ley de Protecc'ión de Datos Personales en Posesión de Sujetos obligados del Estado

áe lalisco y sus t'4unicipios, por ser datos de carácter personal '

ooo577

ORDEN DE COMPRA
(331002) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO' 2

oUNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal

Av. Juárez N" 976,

Col. Centro c.P.44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléf ono (33) 3a3 4-2222

R.F.C. UGU 250907-MH5

o2 09 2020
DIA MES ANO

FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECfO 25A346
NO. FONDO: 1_.7.L.7
PROGRAMA;

CARGO PRESUPUESTAL

331002 ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2

CODIGO DE UHT ENT-I DAD o DEPEN D ENCIA SOLlClrANrE

3il9-21353649-21, Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco. C.P.44370

TELEFONA uoMlclLlu

SERAFIN FLORES PEREZ

42,740.OO

42,740.OO

42,740.OO

42,740.OO
Lote de tramos de aluminio satinado para div¡ciones de aula

Lote de cristal de 6 mm para armado de separaciones de aula

IMPORTE TOTAL

Noventa y Nueve MiI Ciento Cincuenta Y Seis Pesos

TMPoRTEcoN LETRA: 
Bo/1oo M 'N '

E
NOMBRE Y FIRMA DEL

PROVEEDOR
Acepto los terminos Y condiciones
que se especif¡can en el reverso de

la presente orden de ComPra

DENCIA

EMISORA

MARTIN VILLALOBOS MAGAÑA

ENRIQUE ALEJO CAPPELLETTI CRUZ

FLORES GOMEZ

1

ENTIDAD O DEPENDENCIA



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundanento en el Artícu
ii prnto 

-f, 
fracción I, de 1a Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado d

Jaliico y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Ceneralt
para 1a protección de.la Información Confidencial y Reservada de'la LTAIPEIM y el Art'iculo 30, puntopara la Protecclon de la Informaclon Lonfloenclal y ñeservaoa ue ld LrArrErrr v <¡ hr L

i, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Persona'les en Posesión de Sujetos obligados del Est

dc Jal'isco y sus ¡4un'icipios, por scr datos de caractcr pcrsona'l

ORDEN DE COMPRA
(331002) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2

o

o00582

o6
DI,A

10 | 2o2O

MES

NO. PROYECf( 251346
NO. FONDO: L_1".1".L
PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Dom¡c¡l¡o F¡scal

Av. Juárez N' 976,

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléf ono (33) 3L3 4-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

331002 ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2

CODI§O Dt UHL ENT I-DTD¡DEPEND EN C IA SO LI C ITANTE

36-49-21-8536-49-... Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco. C.P. 44370

TELEFONO DO-NirCrLro

DESCRIPCIóN DEL LOS BIENES CANTIDAO PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA,

PZA

PZA

Cubeta pintura blanca 19 lt

Sellador v¡n¡l¡co 18 kg

vinilica verde 4 lt

Esmalte §ris 19 lt

Esmalte rojo 19 lt

Pintura Esmalte blanco 19 lt

v¡nil¡ca cafe 4 lt

Vinílica amar¡llo oxido 4 lt

16.00 I

s00l

,*l
2001

3.00 I

600I

r 001

1.00 I

1,010.34

439.76

335.34

2,235.34

2,235.34

2,235.34

335.34

335.34

16,165.44

2,198.80

335.34

4,470.64

6,706.02

L3,4t2.O4

335.34

335.34

43,959.0O

7,033.63

50,992.63

I Cincuenta Mil- Novecientos Noventa y Dos pesos
63l100 M-N.

IMPORTE CON LETRA:

SUB-TOTAL

l.v.A.

TOTAL

ENTIDAD O DEPENDENCIA
EMISORA

MARTIN VILLALOBOS MAGAÑA

------ñOMBRE 
Y FIRMA DEL

PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiciones
que se especilican en el reverso de

la presente orden de ComPra
ENRIQUE ALUO CAPPELLETTI

ldel

¡o









































Se testa (1) un donicl1「O; (2) un RFC; (3) un te16fono y (4,5) do§ firms. ⊂On fundamanto en al Artl⊂。1o

21 p叩to l, f「acclらn　|, de laしey de T「ansparencia y A⊂⊂eSo a la Informc16n PabllCa del Estado de

〕allSCO y Su§∴H…l⊂1PIOS,しi11eamiento Qrin⊂uag6§i調o O⊂taVO fracc16n |, de losしine劃Iientos Gene「ales

呈∵f。嘉盤t謹nl 。d詰aよn#誤記nC%謹書霊。器V;隷書。嘉誓P三豊悪く舘豊諸龍3。
de 〕allS⊂O y SuS Mun「⊂1Pios, POr §er datos de ⊂araCte「 Pe「SOnal.

ORDEN DE COMPRA

lCIoN各SAcO京 �DADAS 　　　　　　　　　　　　　　　I 

U議IoAo 調各01nA � �CA議了I寄AD � �i議Po慮れ;¶0患Aし 

PZA PZA �Llbre○○metaiicounive臆aI∞n4enlrepajice,conentrepafi∞yrefuerzc8en.U・en �4,00 5.00 �3,003.00 2,教書8.00 �工5,212.00 宣2,940.00 

Iaparteinferio〇・CaI・22y24.CoIorGriscIaroogrisca‖do,Pintura11omeada. 州edldas 

89x40xlOOcm 

しOckel’met甜∞enぬmlnade8∞roroladofrio,Puertas∞nd)seiiomuItiperforado, 

jaIade闘deIaml間medlaI…aCOnPo鵬l∞ndado.CoIo「Grjsciaro,enPlntura 

PZA �homeada. �5.00 �2,816,00 �食4,o80.00 BancaBS18OBancaSpert,eSt調ctu旧tめuIa「cuad田dal”pat鵜de2賀xl当ubular 

rectanguiarcal.18.Astentoenmetalconpmtu調ep6xicaCoiorg鵬claro 

PZA �Pupltre馴ittlcoPaIc館Met創coOHP230OEstI.uCtuI堪deacerotubuia「l競de �宣0.00 �事33嘉35 �宣3,3宣3.50 

dlametro,CaiibrengconacabadodeplntWaeP6xI∞(electrostatica)∞I○○negro 

dea∞rotubuIal’1“ded庵metro,caltbre18.AsientoyJe坤aido:endcepie積sen 

POilproplienodea愉resi競enciaydu調c16n.CoIor:negro.Paleta:enIaminade 

acero t○○queiadocalibre2O,COnCQlapetimetraI,Pesomaximodeleslstencla:1BOkg札 

aproxlmedamenくe 

SesentayCuatroMilCuatrocien亡OS∴冒reintay ��Dog �SU寄丁OTAL �掲545.50 

剛PO服00N岨議pe畠O富78/100M・Ⅳ・ �� �l:肌 同調し �蘭書87.28 e4.432.78 





















a presente Orden de Compra. OSIEL SANCHEZ M0YALIC. OSIEL SANCHEZ M0YA

NES

b) CUMPLIMIENTO ^
a) ANTICIPO     [~~

FIANZAS

60,437.16

9,669.92

70,107.08

3,985.00

25,152.00

1,890.00

6.510.00

5.975.00

4,340.80

12,584.36

IMPORTE TOTAL

No. DE PARCIALIDADES: | Q     | PORCENTAIE DE ANTICIPO: | Q %

PREPAPARATORIA REGIONAL DE JALOSTOTITLAN
PAGO: I

^AG0 EN PARCIALIDADES ?
^AGO DE CONTADO      [X]
REMP0 DE ENTREGAi | INMEDIATO                | LUGAR DE ENTREGA

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

3,985.00

1,572.00

1,890.00

2,170.00

5,975.00

135.65

12,584.36

PRECIO UNITARIO

Setenta Mil Ciento Siete pesos 08/100 M.N.

IMPORTE CON LETRA

1.00

16.00

1.00

3.00

1.00

32.00

1.00

CANTIDAD

DVR DAHUA 16 CANALES HDCVI PENTA HIBRIDO 4MP/1080P

CAMARA DAHUA D0M0 4MP HDCVI LENTE 2.8MM

CAMARA DAHUA IP 4 MP 2560X1440
FUENTE DE PODER DE 11-15 VCD 110-220 VCA

DISCO DURO 0PT1MIZAD0 4000 GB
TRANSCEPTORES PASIVOS HDCVI 4NIP

INSTALACION OE SISTEMA DE VIDEO VIGILANCIA

DESCRIPCION DEL LOS BIENES

PZA
PZA

PZA
PZA
PZA

PZA

PZA

UNIDAD OE
MEP'DA

Ramon Corona No. 174, Jalostotltlan, Jalisco OP. 47120
DOMICILIO

ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE JALOSTOTITLAN
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLIOITANTE

4317461282
TELEFONO

332270
CODIGO DE URE

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
(332270) ESCUELA PREPARATOR^ REGIONAL DE JALOSTOTITLAN

UNIVERS1DAD DE GUADALAJARA

Domldllo Fiscal
Av. Juarez N" 976.

Col. Centra C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, Mexico.

Telefono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

000063nto en el Articulo I
ica del Estado de  (_
amientos Cenerales \^_

Se  testa (1) un domicilio; (2) on RFC; (33 un telefono y (4.5) dos firmas, con fundarm

Ja I i sco y sus Municipios; Lt neami en to Qui ncuaoes^ itto Octavo fracci on 3- de 1 os Line
para la Protec^^on de la Inforniacion Confidencial y Reservada de la LTAIPE3M y el Ar
1,  fraction  IX de la Ley de Protection de Datos Personales en Posesi^n de Sojetos Obiigados del Estadt



le presentereneqrapraUC. OSIEL SANCHEZ MOYALIC. OSIEL SANCHEZ MOYA

17,070.00

2,73120

19,801.20

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL
IMPORTE CON LETRA:

Diecinueve Mil Ochocientos Uno pesos 20/100 M.N.

17,070.005,690.003.00MESA DE PING PONG ATHLETIC AZUL

IMPORTE TOTALPRECIO UNITARIODESCRIPCION DEL LOS BIENES

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

DOMICILIO
Ramon Corona No. 174, Jalostotitlan, Jalisco C.P. 47120

ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE JALOSTOTITLAN
ENTIDAD o DEPENPENCIA 50LICITANTE

4317461282

332270
COOIGO 6E URE

) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE JALOSTOTITLAN

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORAUNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domlclllo Fiscal
Av. Juarez N 976,

Col. Centra C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, Mexico.

Telefono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

,IPEJM y el Artlci
1  Sujetos Obliqat

000064, con fundamento en el Articulo I
drmacion Publics del Estado de L
. de los Lineamientos Cenerales  I
JPEJM y -•"  *-^  "  "
e Sujetc

ORDEN DE COMPRA

ilio; (2) un RFC; (3) un telefono y (4,5] do:
n  I,  de  la Ley de Transparencia y Acceso <
ipios;  Lineamiento Quincuagesimo Octavo fr;
de la Informacion Confidencial y Reservada de

Ley de Proteccion de Datos Personales en Pos
•al.



a presente Orden de CompraUC. OSIEL SANCHEZLIC. OSIEL SANCHEZ MOYA

9,986.76

1597.24

11584.00

SUB-TOTAL

I.VA

TOTAL

Once Mil Quinientos Ochenta y Cuatro pesos 00/100

M.N.
IMPORTE CON LETRA:

487.10

185.34

90.52

521.55

228.45

306.03

162.07

443.97

474.14

297.41

161.21

91.38

162.07

301.72

154.31

387.07

275.50

1,025.86

370.68

487.10

185.34

90.52

52155
228.45

306.03

162.07

443.97

474.14

297.41

161.21

9138
162.07

150.86

154.31

387.07

275.50

512.93

185.34

1.00

3.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

1.00

1.00

100
2.00

2.00

PISTOLA PARA PINTAR
MANGUERA PARA COMPRESOR

KR PARA SOPLETE
CORTADOR DE RAMAS

EXTENSION PARA CORTAR RAMAS
HACHA MICHIGAN3 1/2 LB MANGO HICKORY

HACHACAZADORA
TIJERAS PARA RAMAS
CARET A PARA SOLDAR

CAJA DE HERRAMIENTAS VALUIDAD INDUSTRIAL BROCHES METALICOS

ARCO PROFESIONAL TUBULAR PARA SEGUETA 12"

MARTILLO PULIDO 11/4
MARRO OCTAGONALES MANGO DE FIBRA DE V1DRIO 4 LB

CUTER TRU PER
REMACHADORA
ENGRAPADORA TIPO PISTOLA
MULTIMETRO DIGITAL

ARNES CUERPO COMPLETO
FAJA CON TIRANTES AJUSTABLES

PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA

PZA
PZA
PZA

PZA
PZA
PZA

PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA

IMPORTE TOTALPRECIO UNITARIODESCRIPCION DEL LOS BIENES

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

ENT1DAD o DEPENDENCIA EMISORA
(332270) ESCUELA PREPARATOR^ REGIONAL DE JALOSTO

UNIVERS1DAD DE GUADALAJARA

Domldllo Rical
Av. Juarez N" 976,

Infom
,n I, t

C.TAIPE
on de Su

> y (4,53 dos f
•• y Acceso   "

Se  testa (1) un domicilio: (2) un RFC; (3^ un telefon
21  punto 1,  fraccion  I,  de  la Ley de Transparenc
^alisco y  sos  Hunicipios;  Linearaiento Quincuagesi
para  la Protection  de la Informa^ion Confidential y Reservada de 1
1,  fraccion  IX de la Ley de Protection de Datos Personales en Poses
de Jalisco y sus Hunicipios, por ser datos de caracter personal.

ORDEN DE COMPR



J He ~>

. OSIEL SANCHEZ MOVAUC. OSIEL SANCHEZ M0YA

1OBSERVACIONES

b)CUMPLIMIENTO ? J
a)ANTICIPO     ?

FIANZAS

9,986.76

1,597.24

11,584.00

194.00

3,666.38

IMPORTE TOTAL

No. DE PARCIALIDADES: | Q     | PORCENTAJE DE ANT1CIP0: | 0 %

PREPARATORIA REGIONAL DE JALOSTOTITLAN
PAGO:

RAGO EN PARCIALIDADES \J
AGO DE CONTADO      \X\

nEMPO DE ENTREGfc | INMEDIATO                | LUGAR DE ENTREGA:
CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

SUB-TOTAL
I.V.A.

TOTAL

7.76

3,666.38

PRECIO UNITARIO

Once Mil Quinientos Ochenta y Cuatro pesos 00/100

M N.
IMPORTE CON LETRA:

25.00

1.00

CANTIDAD

SOGA DE CEDA
CORTASETOSDE GASOLINA 26CC

DESCRIPClON DEL LOS BIENES

METRO
PZA

UN1DAD Dl
MEOIDA

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN UAS CONDICIONES ACORDADAS

Ramon Corona No. 174, Jalostotltlan, Jalisco C.P. 47120

ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE JALOSTOTITLAN
ENTIDAb o DEPENDENC^ 50LICITANTE

4317461282

332270
CODIGO DE URE

CARGO PRESUPUESTAL

1.1.1.1
250542

PROORAMA
NO. FONDO:
NO. PROYECTO:

^ FECHA DE ELABORACION  )
ANO

2020

MES

10

NUMERO       )
000067

DIA
13

I

ENTIOAD o ObPENOENCIA EMISORA
(332270) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE JALOSTOTITLAN

UNIVERSIDAD OE GUADALAJARA

Domldllo Fiscal
Av. Juarez N' 976,

Col. Centra C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, Mexico.

Telefono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

jteccidn de Datos Personales en Posesi6n de Sujetos

ORDEN DECOMPRA

ti culo 1
do de   Lerales  ^

i telefono y C4,S) dos fir-mas, con fund am en to en el Antesta CD i



que se especlfican en el r ever so de
la presente Order) de (^impraUC. OSIEL SANCHEZ MOYAUC. OSIEL SANCHEZ MOYA

b) CUMPLIMIENTO Q
a) ANTICIPO     Q

FIANZAS

5,054.31

808.67

5,862.98

334.48

1,551.72

1.603.45

965.52

599.14

IMPORTE TOTAL

No. DE PARCIALIDADES: j   Q     | PORCENTAJE DE ANTIC1PO: | 0 %

PREPARATORIA REGIONAL DE JALOSTOTITLAN
PAGO: I

^AGO EN PARCIALIDADES ?
3AG0 DE CONTADO      [X]
TIEMPO DE ENTREGA: | INMEDIATO              I LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

SUBTOTAL

I.VJL

TOTAL

83.62

775.86

1,603.45

482.76

599.14

PRECIO UNITARIO

Cinco Mil Ochocientos Sesenta y Dos pesos 98/100 M.N.

IMPORTE CON LETRA:

4.00

2.00

1.00

2.00

1.00

CANTIDAD

FOCO 20W
REFLECTOR DE LED 100W
ROLLO DE CABLE USO RUDO 12 100M
REFLECTOR 20 W RGB

SERIE OE 12 LUCES PARA EXTERIOR

DESCRIPCI6N DEL LOS BIENES

PZA
PZA
PZA
PZA
PZA

^EDIPA

Ramon Corona No. 174, Jalostotltlan. Jalisco OP. 47120
DOMICILIO

ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICIIANIb
ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE JALOSTOTITLAN

4317461282
TELEFONO

CODIGO DE URE
332270

CARGO PRESUPUESTAL

1.1.1.1
250542   "•

PftOGRAMA:
NO. FONDO:
NO. PROYECTO:

FECHA DE ELABUHACIUN  ^

MES  |  ANO
10  | 2020 ^

DIA

13

(         NUMERO       J
000068     _  1

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
(332270) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE JALOSTOTITLAN

Universidad de Guadalajara

Domlclllo Fiscal
Av. Juarez N* 976,

Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, Mexico.

Telefono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

on de Sujetos Obligados del Estado
ir personal,

ORDEN DE COMPRA

Informacion Publica del Estado de

1.  fraccion  IX de la Ley de Proteccion de D;
de Jalisco y sus Mum'cipio!

:ia y Acceso a 1:ci6n  I,  de  la Ley de Tr<
Se  testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un telefono y (4,5) dos f



i
que se especiflcan en el reverse d.

la presente Orden de Compra

1 An '

LIC. OSIEL SANCHEZ MOYALIC. OSIEL SANCHEZ M0YA

OBSERVACIONES

b)CUMPLIMIENTO Q
a)ANTICIPC     ^

FIANZJLS

7,033.72

970.06

6,063.66

155.18

34.48

201.72

129.30

155.20

258.60

93.10

706.88

103.40

422.40

172.40

387.90

758.62

155.16

448.28

198.30

284.48

280.15

327.60

IMPORTE TOTAL

No. DE PARCIALIDADES: | Q     | PORCENTAJE DE ANT1CIPO: | Q %
PAGO:

'AGO EN PARCIALIDADES ^
'AGO DE CONTADO      [X]
flEMPO DE ENTREGA: | INMEDIATO                LUGAR DE ENTREGA: |PREPARATORIA REGIONAL DE JALOSTOTITLAN

TOTAL

I.V.A.

SUB-TOTAL

77.59

8.62

33.62

12.93

15.52

12.93

46.55

176.72

10.34

42.24

17.24

38.79

758.62

38.79

448.28

39.66

142.24

56.03

32.76

PRECIO UNITARIO

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

IMPORTE CON LETRA:

Siete Mil  Treinta y Tres pesos 72/100 M.N.
2.00

4.00

6.00

10.00

10.00

20.00

2.00

4.00

10.00

10.00

10.00

10.00

100

4.00

100

5.00

2.00

5.00

10.00

CANT1DAD

DISCO DE DIAMANTE
DISCO DE CORTE METAL
ACEITE ADITIVO STHILL
LUA DE AGUA GRANO 1000

HOJA DE SEGUETA

CINTA DE AISLAR

SOLDADURA

BOTAS INDUSTRIALES

BROCHA DE 11/2

BROCHA DE LA BUENA 5"

GUANTES DE LATEX
GUANTES DE PIEL
ROLLO DE HILO PARA DESBROZADORA
ESTOPA DE 1KIG COLOR BLANCA

BIDON DE 20 LITORS DE TINER

PINTURA EN AEROSOL

PLUMERO

JALADOR DE PLASTICO
RWEPUESTO DE RODILLO PARA PINTAR

DESCRIPCION DEL LOS BIENES

PZA

PZA

PZA
PZA
PZA
PZA
KG

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA
PZA

PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA

UNIDAD DE
MEDIDA

G



la presente Orden de CompraUC OSIEL SANCHEZ MOYAUC OSIEL SANCHEZ MOYA

OBSERVAOONES

bJCLMPLIMIENTO Q
a) ANTICIPO     Q

FIANZAS

6,063.66

970.06

7,033.72

92.24

25.86

672.41

IMPORTE TOTAL

No. DE PARCIALIDADES: | 0     | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0%

PREPARATORIA REGIONAL DE JALOSTOTITLAN
PAGO:

^AGO EN PARCIALIDADES Q
^AGO DE CONTADO      [X]
REMPO DE ENTREGA | INMEDIATO               I LUGAR DE ENTREGA:

. CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

92.24

25.86

672.41

PRECIO UNITARIO

Siete Mil  Treinta y Tres pesos 72/100 M.N.

IMPORTE CON LETRA:

1.00

1.00

1.00

CANTIDAD

PEGAMENTO DE CONTACTO VL 2000 DE 1 LITRO
GRAPAS PARA ENGRAPADORA NEUMATICA
CILINDRO DE GAS CHICO

DESCRIPClON DEL LOS BIENES

PZA
CAJA
PZA

UNlDAD D!
MEDtpA

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS
y/o CORREO ELECTRONICO

PROVEEDOR

DOMICILI0
ltlan. Jalisco C.P. 47120

NAL DE JALOSTOTfTLAN
AD o DEPENDENC^ SOLICITANTE

CARGO PRESUPtlESTAL

NO. PHOYECTO:

FECHA DE ELA60RACI0N
(332270) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE JALOSTOTITLAN

ENTIDAD O OEPENDENCIA EM ISO R AUniversidad de Guadalajara

Domlclllo Rscal
Av. Juarez N 976,

G

ORDEN DE COMPRA
>6n de Sujetos Obligados del Estado

000069mas, con fundamento en el Articulo I
Information Piiblica del Estado de  I—

testa (1) un dowicilio; (2) un RFC; (3) un te^fono y (4,5) dos f
punto 1,  fraction  I,  de  la Ley de Transparencia y Acteso a 1



NOMBREYFIRMADEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiclones
Que se especifican en el re verso de

la presente Orden de Compra

ENJfDAD o DEPENDENCIA
*^^S^ SOLICITANTE^

LIC. OSIEL SANCHEZ MOYALIC. OSIEL SANCHEZ MOYA

ELABORO

ING. IVAN GILDARDO B EC ERR A MEDINA

OBSERVACIONES

b) CUMPLIMIENTO ^ I
a) ANTICIPO     ?

FIANZAS

29,638.51

4,088.05

25,550.46

708.30

1,485.00

1,755.00

1,336.50

3,025.88

3,025.88

502.20

1,923.75

2,052.00

1,721.25

1,755.00

1,688.90

4,570.80

IMPORTE TOTAL

No. DE PARCIALIDADES: | Q     | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | Q %

PREPARATORIA REGIONAL DE JAOSTOTITLAN
PAGO: |

^AGO EN PARCIALIDADES ^
'AGO DE CONTADO      |X]
IIEMPO DE ENTREGA | INMEDIATO               LUGAR DE ENTREGA

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

TOTAL

I.V.A.

SUB-TOTAL

354.15

495.00

1,755.00

445.50

756.47

756.47

41.85

384.75

1,026.00

114.75

175.50

337.78

457.08

PRECIO UNITARIO

importeconletra: 51/100 m-n-
Veintinueve Mil Seiscientos Treinta y Ocho pesos

2.00

3.00

1.00

3.00

4.00

4.00

12.00

5.00

2.00

15.00

10.00

5.00

10.00

CANTIDAD

DESPACHADOR HIGIENECO 250 MARCA OVAL
GERMOL DE 5 LITROS
GEL ANTIBACTERIAL 20 LITROS

JABON ROMA 10 KG

BOLSA NEGRA REFORZADA 50X90 C/25 KG
BOLSA NEGRA REFORZADA 70X90 C/25 KG

ESCOBA BARRE BARRE DE LUJO
VITRO POWER 20 LITROS
ACEITE PARA MOP DE 20 LITROS
COLORO 20 LITROS
PORRO DE L1MPIAD0R CON AROMA C/20 LITROS

TOLLA EN ROLLO TR-180

PAPEL HIGIENICO FAPSA C/12 HD250

DESCRIPCION DEL LOS BIENES

PZA
PZA
PZA
PZA
PZA

PZA
PZA

PZA
PZA

PZA

PZA
CAJA
CAJA

UNIDAD 0!
^EDipA

NDICIONES ACORDADAS

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
(332270) ESCUELA PREPARATOR^ REGIONAL DE JALOSTOTITLAN

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domldllo Fiscal
Av.Juare2N- 976,

O

ORDEN DE COMPRA

testa (1) un domic-ilio; (2> un RFC; (3) un telefono y C4.S) dos finnas. con fundamento en el Artlculo



la presentereneompra. OSIEL SANCHEZ MOYA. OSIEL SANCHEZ MOYA

OBSERVACIONES

b)CUMPLIMIENTO Q
a) ANTICIPO     ^

FtANZAS

17,320.30

2,77121

20,09151

2,909.48

325.86

1559.48

2.304.32

2,304.32

1,489.66

3.20125

3.225.93

IMPORTE TOTAL

No. DE PARCIALIDADES: | Q     j PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 %

PREPAPARATORIA REGIONAL DE JALOSTOTITLAN
PAGO: |

=AG0 EN PARCIALIDADES Q
>AG0 DE CONTADO      [X]
11EMP0 DE ENTREGA: | INMEDIATO               | LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

2,909.43

325.86

1S59.4S

2,304.32

2,304.32

1489.66

3,20125

3,225.93

PRECIO UNITARIO

Veinte Mil  Noventa y Uno pesos 51/100 M.N.

IMPORTE CON LETRA:

1.00

1.00

100
100
100
100
1.00

100

CANT1DAD

CUBETA DE PINTURA AMARILLO TRAFICO 19 L
SOLVENTE PARA TRAFICO 4 LITROS

CUBETA DE PINTURA BLANCA VINILICA DE 19 LT
CUBETA DE PINTURA DE ACErTE DE 19 LITROS AZUL

CUBETA DE PINTURA DE ESMALTE DE 19 LITROS NEGRO MATE
BARNIZ 19 LITROS
CUBETA DE PINTURA AZUL THAFICO PESADO 19 L

CUBETA DE PINTURA NEGRO SEMI MATE 19 LT

DESCRIPCION DEL LOS BIENES

PZA
PZA
PZA
PZA

PZA
PZA
PZA

PZA

MEDIDA

DOMICIUO
Ramon Corona No. 174, Jalostotitlan, Jalisco C.P. 47120

ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE JALOSTOTITLAN
ENTIOAD o DEPENDENCIA 50LICITANTE

TELEFONO
4317461282

332270
CODIGO DE URE

CARGO PRESUPUESTAL

1.1.1.1
250542   ^j

PROGRAM A:
NO. FONDO:
NO. PROVECTO

^ FfcCHA DE ELABORACION  )
ANO

2020
MES

10
DIA

19

(332270) ESCUELA PREPARATOR^ REGIONAL DE JALOSTOTITLAN
ENtlUAO o DEPENDENCIA EM1SOKAUniversidad de Guadalajara

Domlclllo Fiscal
Av. Juarez N" 976,

Col. Centra C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, Mexico.

Telefono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

000072i el Articulo I
;1 Estado de  I—Se  testa CD un doaicilio: (2) un RFC; (3) un telefono y (4,5) dos fir-mas, con fundamento en i

21  pun to 1,  fraccii'
lalisco y  sus Kuni
para  la Proteccion  de la Informacion Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Arffculo 3,  punto

personal.



la presente Orden de CompreLIC. OSIEL SANCHEZ MOYALIC. OSIEL SANCHEZ MOYA

b) CUMPLIMIENTO ^
a) ANTICIPO    P|

FIANZAS

55,970.19

7,719.93

48,250.26

537.90

1,058.04

4,161.66

4.161.66

4,161.66

2,213.26

3,318.24

1,884.70

1,747.44

2,369.88

2,369.88

2.369.88

5.248.56

279.45

396.50

454.00

797.30

799.60

1,546.60

IMPORTE TOTAL

No. OE PARCIALIDADES: [  0    | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | Q %
PAGO: |                                 j

=AGO EN PARCIALIDADES ?
JAGO DE CONTADO      [X]

UEMPO DE ENTREGA: | INMEDIATO              I LUGAR DE ENTREGA: |PREPARATORIA REGIONAL DE JALOSTOTITLAN
CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

TOTAL

I.VJL

SUB-TOTAL

537.90

529.02

2,080.83

2,080.83

2,080.83

1,106.63

553.04

942.35

582.48

789.96

789.96

789.96

1,312.14

93.15

79.30

22.70

4.69

39.98

773.30

PHECIO UNITARIO

IMPORTE CON LETRA:    '        '  '

Cincuenta y Cinco Mil Novecientos Setenta pesos

1.00

2.00

2.00

2.00

2.00

2.00

6.00

2.00

3.00

3.00

3.00

3.00

4.00

3.00

5.00

20.00

170.00

20.00

2.00

CANTIDAD

TONER CE-278A NEGRO

TONER SAMSUNG MLT-0104S

TONER CF363 MAGENTA

TONER CF362 AMARILLO

TONER CF361CYAN

TONER CF360 NEGRO

TONER 83A NEGRO

TONER 87A NEGRO
TONER 53 A NEGRO

TINTA HP 954 XL MAGENTA

TINTA HP 954 CYAN

TINTA HP 954XL AMARILLO

TINTA HP 958XL

HOJA OPALINA BLANCA 225 GR. C /10O

ENGRAPADORA TIRA COMPLETA

BOLIGRAFO ENERGEL 0.7 MM TINTA AZUL

SOBRE AMARILLO 235X34MM

CINTA TRASPARENTE 48MMX150M
CAJA DE HOJAS TAMANO CARTA BLANCA C/5000

0ESCRIPC10N DEL LOS BIENES

PZA

PZA

PZA
PZA
PZA
PZA
PZA

PZA
PZA

PZA

PZA
PZA
PZA
PZA

PZA
PZA

PZA
PZA

CAJA

UNIDAB DE
MEDIDA

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

(332270) ESCUELA PREPARATOR^ REGIONAL DE J
ENTIDAO o DEPENDENC^ EMISUniversidad de Guadalajara

Domlcfflo Fiscal
Av. Juarez N' 976,

ORDEN DE CO

ta (1) un domiciHe; (2) un RFC; (3) un tel^^fono y (4,
1,  fracci^n  I,  de  la Ley de Transparencia y Ac
sus  Municipios;  Lineamiento Quincuagesirao Octa

'roteccion  de la Infonnacion Confidencial y Reseni
m  IX de la Ley de Protection de Datos Personales



que se especlf lean en el reverse de
la presente Orden de Compra

7 ^^*.  •>

LIC. OSIEL SANCHEZ MOYALIC. OSIEL 5ANCHEZ MOYA

, OBSERVACIONES                                                       J

b) CUMPLIMIENTO Q ^
a) ANTICIPO     |-|

FIANZAS

48,250.26

7,719.93

55,970.19

504.60

1,615.50

1,205.99

2,523.98

1261.99

1261.99

IMPORTE TOTAL

No. DE PARCIALIDADES: | Q     | PORCENTAJE DE ANT1CIPO: | Q %

EGIONAL DE JALOSTOTITLAN
PAGO: 1                                 1

3AG0 EN PARCIALIDADES Q
=AG0 DE CONTADO      [X]
riEMPO DE ENTREGA: | INMEDIATO              I LUGAR DE ENTREGA | PREPARATORIA R

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

SUB-TOTAL

I.VA.

TOTAL

504.60

807.75

1205.99

1,26199

126199
126199

PRECIO UNITARIO

Cincuenta y Cinco Mil Novecientos Setenta pesos
IMPORTECONLETRA 19/1   "••

1.00

2.00

100
2.00

100
100

CANTIDAD
TONER SAMSUNG MLT-D101S

TONER CE 255A
TONER CE-400 A NEGRO

TONER CE-401A CYAN

TONER CE- 402 A AMARILLA

TONER CE-403 A MAGENTA

DESCRIPClON DEL LOS BIENES

PZA
PZA
PZA
PZA
PZA
PZA

UNIbAD of
MEp|DA

AN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

G

A
ANO

2020

FECHA )E ELAB
MES

10
D]A

20

000073i fundamento en el Articulo I
:ion Publica del Estado de  1-

:ci6n  IX de la Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de Sujetos Obligados del Estado

ordenT de compra

testa (1) tin domicilio; (2) un RFC; (3^ un telefono y C4.S) dos fin



PROVEEDOR
Acepto los terminos y condiclones
que se especlflcan en el re verso de

la presente Orden de Compra

ENTIBAD o DEPEND
J^  SOLICITANTE

_
ENTIDA^o DEPENDEKCIA

^^—-^ EMISORA

LIC. OSIEL SANCHEZ MOYA

ING. IVAN GILDAROO BECERRA MEDINA

b) CUMPLIMIENTO p
a) ANTICIPO     ?

FIANZAS

23,875.72

3,820.11

27,695.83

4,049.00

19,826.72

IMPORTE TOTAL

PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0%

PREPARATORIA REGIONAL DE JALOSTOTITLAN

No. DE PARCIALIDADES: | 0
PAGO:

RAGO EN PARCIALIDADES Q
PAGO DE CONTADO      [X]
TEMPO DE ENTREGA: INMEDIATO               LUGAR DE ENTREGA:

'                "               CONDIC ONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

SUB-TOTAL

I.VA.

TOTAL

4,049.00

19,826.72

PRECIO UNITARIO

Veintisiete Mil Seiscientos Noventa y Cinco pesos

83/100 M.N.
IMPORTE CON LETRA:

3.00

3.00

CANTIDAD

APPLE TV 32 GB COLOR NEGRO SERIE CO7 CRTGFJG2X

MACBOOK AIR APPLE INTEL CORE 15 OGB RAM 128 GB COLOR GRIS 13
PULGADAS - SERIE. FVFDGBV1I1WK

DESCRIPCION DEL LOS BIENES

PZA
PZA

UNIDAD DE
MEPIDA

CARGO PRESUPUESTAl

1.1.2
255246  '

ANO

2020 ^

PROGRAMA
NO. FONOO;
NO. PROVECTO:

MES

10

NUMERO        ,
000074

DIA

22

I

(332270) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE JALOSTOTITLAN
o DEPENDENC^ EMISORAUNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domldllo Fiscal
Av. Juarez N* 976,

G

ORDEN DE COMPRA
•tos Obligados del Estado

cilio; (2) un RFC; (3) i



la presente Orden de CompraLIC. OSIEL SANCHEZ MOYAUC. OSIEL SANCHEZ MOYA

FECHA IHICIO:30/03/2020 FECHA FINr30/04/2020

i) ANTICIPO
)CUMPLIMIENTO ^JAG0 EN PARCIALIDADES ? No. DE PARCIALIDADES: | Q| PORCENTAJE 6E ANTICIPO: \~Q%

| LUGAR DE ENTREGA: PREPARATORIA REGIONAL DE JALOSTOTITLAN

SAGO DE CONTADO
flEMPO DE ENTREGA: |

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

25,167.50

4,026.80

29,194.30

SUB-TOTAL
I.V.A.

TOTAL

Veintinueve Mil Ciento Noventa y Cuatro pesos 30/100

M.N.
IMPORTE CON LETRA:

25,167.50SUMINISTRO E INSTALACION DE DUCTOS Y CABLEADO DE SISTEMA DE
VIDEO-VIGILANCIA

IMPORTE TOTJU-PRECIO UNITARIODESCRIPCION DEL LOS BIENES

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS
UNIOAb b

MEDIDA

CARGO PRESUPUESTAL

1.3.2
253438   ^1

NO. FONOO:
NO. PROYECTO:

^ FECHA DE ELABOPACION  J
ANO

2020
MES

03

DIA
27

(332270) ESCUELA PREPARATOR^ REGIONAL DE JALOSTOTITLAN
'ENTIDAO o DEPENDENC^ EMISORAUlXIVERSlDAD D^ GUADALAJARA

Domldllo Flical
Av. Juarez N' 976,

ORDEN DE COMPRA
de la Information Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Articulo 3, punto

Ley de Protection de Datos Personales en Posesion de Sujetos Gbligados del Estado

:ilio: (2) un RFC; t3J un telefono y (4,5) dos firmas, con fundamentoSe testa (1] un dc
21 punto 1, frac
Jalisco y sus Mu
para la Protecci6
1, fraction IX de
de Jalisco y sus Mun'































001.483 
NUMERO 

14 I 10 JA  2020 
DIA 	MES 	AÑO 

FECHA E ELABO CLON  

321003 
• • 	• • 	I - 

LUGAR DE ENTREGA ESCUELA POLITÉCNICA,AV.REVOLUCIÓN #1500 Y 
TIEMPO DE ENTREGA: I INMEDIATA. 
PAGO DE CONTADO 	 PAGO:1 30/10/2020 
PAGO EN PARCIALIDADES ❑ No. DE PARCIALIDADES: I 

DICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES 

CAI I F 44 Sr GI JADA! A IARA IAI ISCO eP 44690 
PORCENTAJE DE ANTICIPO: O % 

FIANZAS 
a) ANTICIPO 
b) CUMPLIMIENTO ❑ 

4 

ELABORO 

MARIA DEL SOCORRO RAYAS SANCHEZ 

Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo 
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de 
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales 
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEIM y el Articulo 3°, punto 
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal. 

ORDEN DE COMPRA 
UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA 

Domicilio Fiscal 

Av. Juárez N ° 976, 
Col. Centro C.P. 44100 

Guadalajara, Jalisco, México. 
Teléfono (33) 3134-2222 
R.F.C. UGU 250907-MH5 36-19-98-1436-19-83 

TELE FONO 

"NO. PROYECTO: 	250068 
NO. FONDO: 	1.1.1.1 
PROGRAMA: 

CARGO PRESUPUESTAL 

(321003) ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 

ENTIDAD o DLPENDENCIA EMISORA 

ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 
e 	e 	e 	•ni 

Av. Revolución No. 1500 y Calle 44, S.R., Guadalajara, Jalisco, C.P. 44620 

DOMICILIO 

1 
ANA CECILIA MORALES LARA. 

PROVEEDOR 

,Y y 	e•• 	 - e 	ere 
LOS IGUIE E 81 E DEB RAN ENTREGAR 	 _ _ 	— 	—  ORDA  

UNIDAD 
MEDIDA  

_ 

E 	 DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES CANTIDAD 

- 

PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL 
CAJA VASO REYMA 12 20/50 

200 439.22 878.44 
PZA SERVILLETA VELVET 450 12/450. 

1000 34.53 345.30 

r < 

--.) 
S E: VI Si 	cC 
lir 	i', 	\L' 

Uno Mil Cuatrocientos Diecinueve pesos 60/100 M.N. 
SUB-TOTAL 1,223.74 

IMPORTE CON LETRA: 
I.V.A. 195.86 

r 
TOTAL 1,419.60 

OBSERVACIONES 

dátil 
, 

NCIA 

5 

ORIZO 
ENTIDAD o DEPENDENCIA 

EMISORA 

ROLANDO CASTILLO MURILLO 

Vo. Bo. 
ENTIDAD o DEPEN 

SOLICITANTE 

GISELY MUÑOZ MARTÍNEZ 

NOMBRE Y FIRMA DEL 
PROVEEDOR 

Acepto los terminos y condiciones 
que se especifican en el reverso de 

la presente Orden de Compra 

1 de 1 



001486 
NUMERO 

15 1 10 1 2020 

DIA 1 MES 1 ANO 
FECHA DE ELABOkACION 

'NO. PROYECTO: 253984 	.` 
NO. FONDO: 1.1.2 
PROGRAMA: 

CARGO PRESUPUESTAL .., 

NDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES 

ESCUELA POLITÉCNICA,AV.REVOLUCIÓN #1500 Y 

(*Ali F 44 SGlIADAI AJARA 1AI ISCO CP 44690 
PORCENTAJE DE ANTICIPO:  ro%  

OBSERVACIONES • 

EX1 PAGO: 30/10/2020 
No. DE PARCIALIDADES: 

TIEMPO DE ENTREGA:' INMEDIATA. 
PAGO DE CONTADO 

PAGO EN PARCIALIDADES O 

'LUGAR DE ENTREGA: FIANZAS 
a) ANTICIPO 
b) CUMPLIMIENTO O d  

1 de 1 

4 

ELABORO 

MARIA DEL SOCORRO RAYAS SANCHEZ 

ALLO  IZO 
ENTIDAD o DEPENDENCIA 

EMISORA 

ROLANDO CASTILLO MURILLO 

, 

WitILÁ o. 
Bo.  

ENTIDAD o DEPEN OCIA 
SOLICITANTE 

GISELY MUÑOZ MARTÍNEZ 

5 

NOMBRE Y FIRMA DEL 
PROVEEDOR 

Acepto los terminos y condiciones 
que se especifican en el reverso de 

la presente Orden de Compra 

a 

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA 

Domicilio Fiscal 
Av. Juárez N° 976, 

Col. Centro C.P. 44100 
Guadalajara, Jalisco, México. 

Teléfono (33) 3134-2222 

R.F.C. UGU 250907-MH5 

Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo 
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de 
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales 
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3°, punto 
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal. 

ORDEN DE COMPRA 
(321003) ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

321003 ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 
CODIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITAN TE 

36-19-98-1436-19-83 Av. Revolución No. 1500 y Calle 44, S.R., Guadalajara, Jalisco, C.P. 44620 
TELE FONO DOMICILIO 

ANA CECILIA MORALES LARA. 

PROVEEDOR 

.---rinal5Ensl~51r111.11 8intormier—IMUIPII-7 
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTR EGARSE _ LAS 

UNIDAD D 
MEDIDA  DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL 

PZA BOTE TACHO CON RUEDAS KARTELL 1/1. 
13.00 450.00 5,850.00 

PZA BOTE PARA BASURA RECTANGULAR 25 LTS 1/1. 
1.00 150.00 150.00 

 _ _ ._ - . 	.. — „-----.......... 

"11~.... 101.  1, 

P bli IVI c:  

i •  

Seis Mil Novecientos Sesenta pesos 00/100 M.N. 
SUB-TOTAL 6,000.00 

IMPORTE CON LETRA: 
EVA. 960.00 

TOTAL 6,960.00 
■ 



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo 
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de 
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales 
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPFJM y el Articulo 3°, punto 
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal. 

ORDEN DE COMPRA 

NO. FONDO: 1.1.2 

001485 

NUMERO 

FECHA DE ELABO ACION 

19 

DIA MES 	AÑO 

10 I 2020  ♦ 

NO. PROYECTO: 	253984 	
♦ 

PROGRAMA: 

CARGO PRESUPUESTAL ♦ 

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA 

Domicilio Fiscal 
Av. Juárez N ° 976, 

Col. Centro C.P. 44100 

Guadalajara, Jalisco, México. 

Teléfono (33) 3134-2222 

R.F.C. UGU 250907-MH5 

TELEFONO 
y 

ANA CECILIA MORALES LARA. 

r 

(321003) ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 

DAD o DEPENDENCIA EMISORA 

36-19-98-1436-19-83 

321003 
CODIGO DE URE 

Av. Revolución No. 1500 y Calle 44, S.R., Guadalajara, Jalisco, C.P. 44620 

ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 

ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE 

DOMICILIO 

1 

DOMICILIO DEL PROVEEDOR 
G 

PROVEEDOR 	•111111•- RFC - 	 FAX y/o C(5111/10-ELEL MOR= 
LOS SI UIENTE BIENES DEBER N ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES  A 

UNIDAD D 
MEDIDA  DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL 
PZA CONO REFLEJANTE NARANJA 91 CM 1/1 

11~, 

■-., 
'V 

% SEMS 	'' ,-.., 	-...° 
Nic,\ --.> 

8.00 422.41 3,379.28 

Tres Mil Novecientos Diecinueve pesos 

IMPORTE CON LETRA: 

r 

96/100 	M.N. SUB-TOTAL 

I.V.A. 

TOTAL 

3,379.28 

540.68 

3,919.96 

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES 
TIEMPO  DE ENTREGA: I INMEDIATA.  
PAGO DE CONTADO 	PAGO:130/10/2020 
PAGO EN PARCIALIDADES O No. DE PARCIALIDADES: I o 

I LUGAR DE ENTREGA: ESCUELA POLITÉCNICA,AV.REVOLUCIÓN #1500 Y 

CAI J F 44 Set GlIA0A1A IARA IA1 ISCO CP 44690 
PORCENTAJE DE ANTICIPO: I 0 % 

FIANZAS 
a) ANTICIPO n 
b) CUMPLIMIENTO EL,  

ELABORO 

MARIA DEL SOCORRO RAYAS SANCHEZ 

e"' OBSERVACIONES 

U'T RIZO 
ENTIDAD o DEPENDENCIA 

EMISORA 

ROLANDO CASTILLO MURILLO 	 GISELY MUÑOZ MARTÍNEZ  

5 

NOMBRE Y FIRMA DEL 
PROVEEDOR 

Acepto los terminos y condiciones 
que se especifican en el reverso de 

la presente Orden de Compra 

4 

Bo. 
ENTIDAD o DEPEN n ENCIA 

SOLICITANT 

1 de 1 



000292 

NUMERO 

t  23 1 10 IA 2020 
DIA 	MES 	ANO 

FECHA E ELABO CION •..  

DICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES 

LUGAR DE ENTREGA: 
PAGO:130/10/2020 	 CAI I F 44 SR GIIADAI A IARA IA1 CON CP 44620 No. DE PARCIALIDADES: 1 0 	PORCENTAJE DE ANTICIPO: 1 O % 

TIEMPO DE ENTREGA:  
PAGO DE CONTADO 	1R1 
PAGO EN PARCIALIDADES 

❑  

ESCUELA POLITÉCNICA,AV.REVOLUCIÓN #1500 Y FIANZAS 
a) ANTICIPO 
b) CUMPLIMIENTO 111  

Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y ( 4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de 
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales 
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPE)M y el Artículo 3°, punto 
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal. 

ORDEN DE COMPRA 
(321003) ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 

ENTIDAD o DEPENDENCIA- EMISORA 

ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 

EN rIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE 
36-19-98-1436-19-83 

110. PROYECTO: 	253984 	\ 
NO. FONDO: 	1.1.2 
PROGRAMA: 

CARGO PRESUPUESTAL 

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA 

DomIdllo Fiscal 
Av. Juárez N° 976, 

Col. Centro C.P. 44100 

Guadalajara, Jalisco, México. 
Teléfono (33) 31342222 
R.F.C. UGU 250907-MH5 

Av. Revolución No. 1500 y Calle 44, S.R., Guadalajara, Jalisco, C.P. 44620 

321003 

CODIGO DE URE 

TELE ONO DOMICILIO 

HECTOR CALVILLO FIGUEROA 

1 PROVEEDOR 

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGAR 
Ill)FEn)1) 	 _ _ 	__ .- -.....-- ACORDADAS 

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES 	 CANTIDAD 	PRECIO UNITARIO 	IMPORTE TOTAL 
PZA 	RETIROS DE VENTANAS DE HERRERÍA CON MEDIDAS DE 4.00x1.50 M, INCLUYE 	 I 	6,250.00 	50,000.00 

DESMONTAJE DE DOS PIEZAS POR AULA, EMBOQUILLADO DE PERIMETRO CON 
MORTERO CEMENTO-ARENA, Y PINTURA BLANCA (8 AULAS). 

o
 

O
 

-1-71 

(- 

-.- 
- ... 

L, 

Cincuenta y Ocho Mil 	pesos 00/100 M.N. 

IMPORTE CON LETRA: 

( 

SUB-TOTAL 	50,000.00 

EVA. 	8,000.00 

TOTAL 	58,000.00 

ECHA /NIC10:09/10/2020 FECHA FIN:26/10/2020 

\ 
	

OBSERVACIONES 

4 

         

   

1114 
o. Bo. 

ENTIDAD o DEPE • ENCIA 
SOLICITANT 

GISELY MUÑOZ MARTÍNEZ 

 

5 

 

ELABORO 

MARIA DEL SOCORRO RAYAS SANCHEZ 

     

 

A Rizo 
ENTIDAD o DEPENDENCIA 

EMISORA 

ROLANDO CASTILLO MURILLO 

   

     

   

NOMBRE Y FIRMA DEL 
PROVEEDOR 

Acepto los terminos y condiciones 
que se especifican en el reverso de 

la presente Orden de Compra 

1 de 1 



001486 
NUMERO 

15 1 10 1 2020 

DIA 1 MES 1 ANO 
FECHA DE ELABOkACION 

'NO. PROYECTO: 253984 	.` 
NO. FONDO: 1.1.2 
PROGRAMA: 

CARGO PRESUPUESTAL .., 

NDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES 

ESCUELA POLITÉCNICA,AV.REVOLUCIÓN #1500 Y 

(*Ali F 44 SGlIADAI AJARA 1AI ISCO CP 44690 
PORCENTAJE DE ANTICIPO:  ro%  

OBSERVACIONES • 

EX1 PAGO: 30/10/2020 
No. DE PARCIALIDADES: 

TIEMPO DE ENTREGA:' INMEDIATA. 
PAGO DE CONTADO 

PAGO EN PARCIALIDADES O 

'LUGAR DE ENTREGA: FIANZAS 
a) ANTICIPO 
b) CUMPLIMIENTO O d  

1 de 1 

4 

ELABORO 

MARIA DEL SOCORRO RAYAS SANCHEZ 

ALLO  IZO 
ENTIDAD o DEPENDENCIA 

EMISORA 

ROLANDO CASTILLO MURILLO 

, 

WitILÁ o. 
Bo.  

ENTIDAD o DEPEN OCIA 
SOLICITANTE 

GISELY MUÑOZ MARTÍNEZ 

5 

NOMBRE Y FIRMA DEL 
PROVEEDOR 

Acepto los terminos y condiciones 
que se especifican en el reverso de 

la presente Orden de Compra 

a 

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA 

Domicilio Fiscal 
Av. Juárez N° 976, 

Col. Centro C.P. 44100 
Guadalajara, Jalisco, México. 

Teléfono (33) 3134-2222 

R.F.C. UGU 250907-MH5 

Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo 
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de 
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales 
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3°, punto 
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal. 

ORDEN DE COMPRA 
(321003) ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

321003 ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 
CODIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITAN TE 

36-19-98-1436-19-83 Av. Revolución No. 1500 y Calle 44, S.R., Guadalajara, Jalisco, C.P. 44620 
TELE FONO DOMICILIO 

ANA CECILIA MORALES LARA. 

PROVEEDOR 

.---rinal5Ensl~51r111.11 8intormier—IMUIPII-7 
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTR EGARSE _ LAS 

UNIDAD D 
MEDIDA  DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL 

PZA BOTE TACHO CON RUEDAS KARTELL 1/1. 
13.00 450.00 5,850.00 

PZA BOTE PARA BASURA RECTANGULAR 25 LTS 1/1. 
1.00 150.00 150.00 

 _ _ ._ - . 	.. — „-----.......... 

"11~.... 101.  1, 

P bli IVI c:  

i •  

Seis Mil Novecientos Sesenta pesos 00/100 M.N. 
SUB-TOTAL 6,000.00 

IMPORTE CON LETRA: 
EVA. 960.00 

TOTAL 6,960.00 
■ 



TELE FONO DOMI 

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGAR E E 

LUGAR DE ENTREGA: ESCUELA POLITÉCNICA,AV.REVOLUCIÓN #1500 Y 
a) ANTICIPO 

b) CUMPLIMIENTO 

4 

o. Bo. 
ENTIDAD o DEPE DENCIA 

SOLICITAN 

GISELY MUÑOZ MA INEZ 

Aft RIZO 
ENTIDA o EPENDENCIA 

EMISORA 

ROLANDO CASTILLO MURILLO 

MARIA DEL SOCORRO RAYAS SANCHEZ 

ELABORO 

5 

NOMBRE Y FIRMA DEL 
PROVEEDOR 

Acepto los terminos y condiciones 
que se especifican en el reverso de 

la presente Orden de Compra 

Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de 
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales 
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3s, p t 
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal. 

ORDEN DE COMPRA 

e. 
ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 

36-19-98-1436-19-83 

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA 

Domicilio Fiscal 

Av. Juárez N ° 976, 

Col. Centro C.P. 44100 

Guadalajara, Jalisco, México. 

Teléfono (33) 3134-2222 

R.F.C. UGU 250907-MH5 
EN fIDAD o DEPENDENCIA SOLICITAN fE 

Av. Revolución No. 1500 y Calle 44, S.R., Guadalajara, Jalisco, C.P. 44620 

e- 

LIBRA SISTEMAS, S.A. DE C.V. 

PROVEEDOR 1 

UNIDAD DE 
MEDIDA DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL 
PZA 

PZA 

PZA 

PLACA D PARED VERTICAL PANDUIT P/2PTOS B. 

PLACA VERTICAL 3 MODULOS COLOR BLANCO. 

PLACA EJECUTIVA 4 BLANCA PANDUIT. 

hl 
Cn 
A 

, 

(-40.  
r::  

8.00 

3.00 

2.00 

<É, 
t4 
44 
u.. 

49.24 

52.94 

49.24 

393.92 

158.82 

98.48 

ri 

rid  
1 

•410'' 

$ 

Setecientos Cincuenta y Cinco 

IMPORTE CON LETRA: 

pesos 42/100 M.N. SUB-TOTAL 

I.V.A. 

TOTAL 

651.22 

104.20 

755.42 

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES 
TIEMPO DE ENTREGA: I INMEDIATA. 
PAGO DE CONTADO 	jxj PAGO I 30/10/2020 
PAGO EN PARCIALIDADES C.AI I F 44 S GlIAOAI A1ARA.IAI ISCO CP 44620 

No. DE PARCIALIDADES: () 	I PORCENTAJE DE ANTICIPO: r 0 %  

FIANZAS 

1 de 

NUMERO 

e  26 I 10 I  2020 

No. PROYECM: 253984 

DIA 	MES 	ANO 
FECHA E ELABO ACION  

321003 
CODIGO DE URE 

(321003) ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 

ENTIDAD o DEPEN 

OBSERVACIONES 

001498 

NO. FONDO: 1.1.2 
PROGRAMA: 

■
. CARGO PRESUPUESTAL 



(321003) ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

001502 

NO. FONDO: 
	

1.1.2 
PROGRAMA: 

CARGO PRESUPUESTAL 

NUMERO 

28 10 

MES 
DEBAS° 

IA 2020 

ANO 
CLON.  

DIA 
,.. FECHA 

'NO. PR0YÉCTO: 	253984 

1 

DOMICILIO DEL PROVEEDOR 

AUTO 
ENTIDAD o DE DENCIA 

EMIS A 

ROLANDO CASTILLO MURILLO 

Vo. B 
ENTIDAD o DEP NDENCIA 

SOLICITA TE 

GISELY MUÑOZ MARTÍNEZ 

4 

ELABORO 

Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo 
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de 
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales 
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Articulo 3°, punto 
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal. 

ORDEN DE COMPRA 
UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA 

Domicilio Fiscal 
Av. Juárez N ° 976, 

Col. Centro C.P. 44100 

Guadalajara, Jalisco, México. 
Teléfono (33) 3134-2222 
R.F.C. UGU 250907-MH5 

321003 

CODIGO DE URE 
ESCUELA POLITÉCNICA DE GUADALAJARA 

ENI IDAD o DEPENDENCIA soucnANIE  
36-19-98-1436-19-83 Av. Revolución No. 1500 y Calle 44, S.R., Guadalajara, Jalisco, C.P. 44620 

TELEFONO DOMICILIO 

COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV 

PROVEEDOR 

2 
AX y/o CORREO ELEC1RONICO 

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS 

ug111 DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL 

M
'O

  
T

1
1
:1

1
3

,3
1
3
‘
7

13
13

-0
-
0
1
:1

1
:1

-9
  

1
 l

iD
j  
D

  
D

  
D

  
D

  
ñ
 D

 lÍ>
i 

TINTA CANON CLI-146XL COLOR. 2.00 899.00 1,798.00 
TINTA CANON PG-145XL ALTO REND. NEGRO. 2.00 645.00 1,290.00 
TONER HP #55X ALTO REND. NEGRO. 2.00 4,385.00 8,770.00 
TONER SAMSUNG MLT-D1165 NEGRO. 2.00 641.00 1,282.00 
TONER SAMSUNG MLT-D203S NEGRO. 2.00 1,220.00 2,440.00 
TONER SAMSUNG MLT-D1115 NEGRO. 2.00 893.00 1,786.00 
TONER HP #85A NEGRO. 2.00 1,145.00 2,290.00 
TONER HP #78A NEGRO. 2.00 1,310.00 2,620.00 
TONER HP #53A NEGRO. 2.00 1,900.00 3,800.00 
TONER HP #414A NEGRO. 1.00 1,452.00 1,452.00 
TONER HP #410 NEGRO. 1.00 1,635.00 1,635.00 
TONER HP #305 NEGRO. 	

00=2

lisnine 1.00 1,607.00 1,607.00 
TONER HP #305A CYAN. 	 .--- 

y 	

4  

ir 	4 
cG 1.00 2,312.00 2,312.00 

TONER HP #305A AMARILLO. Ví- :E 1.00 2,124.00 2,124.00 
TONER HP #305A MAGENTA. 

SEMS 
''' 

1/44 
,z- e 

\.).1-- 

 • 

1.00 2,312.00 2,312.00 

CNICN G  

Cuarenta y Tres Mil Quinientos Veinte pesos 88/100 SUB-TOTAL 37,518.00 
IMPORTE CON LETRA: 	

M.N. 
I.V.A. 6,002.88 

TOTAL 43,520.88 

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES 
TIEMPO DE ENTREGA: 'INMEDIATA. 	 LUGAR DE ENTREGA:  ESCUELA POLITÉCNICA,AV.REVOLUCION #1500 Y 
PAGO DE CONTADO 	LX1 PAGO: 30/10/2020 CAI 1 F 44 Sr GUMMI A IARA 1AI ISCO.CP 44620  
PAGO EN PARCIALIDADES 	No. DE PARCIALIDADES: 1 0 	1 PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % El   

FIANZAS 
a) ANTICIPO 
b) CUMPLIMIENTO EL,  

R ESERVACIONES 

MARIA DEL SOCORRO RAYAS SANCHEZ 

5 

NOMBRE Y FIRMA DEL 
PROVEEDOR 

Acepto los terminos y condiciones 
que se especifican en el reverso de 

la presente Orden de Compra 

1 de 1 



001500 

NUMERO 

TIEMPO  DE ENTREGA: I INMEDIATA, 
PAGO DE CONTADO 	j'XI PAGO:130/10/2020  
PAGO EN PARCIALIDADES Ei No. DE PARCIALIDADES: 1 O 

NES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES 

LUGAR DE ENTREGA:  ESCUELA POLITÉCNICA,AV.REVOLUCION #1500 Y 

CAI 1 F 44 S'4 GUMMI A ZARA IAI ISCO CP 44690 
PORCENTAJE DE ANTICIPO: c) % 

/OBSERVACIONES 

4 

ELABORO 

MARIA DEL SOCORRO RAYAS SANCHEZ 

AU IZO 
ENTIDAD o EPENDENCIA 

EMISORA 

tatitállt 
Vo. Bo 

ENTIDAD o DEPENIENCIA 
SOLICITANT 

5 

NOMBRE Y FIRMA DEL 
PROVEEDOR 

Acepto los terminos y condiciones 
que se especifican en el reverso de 

la presente Orden de Compra 
ROLANDO CASTILLO MURILLO 	 GISELY MUNOZ MARTÍNEZ 

FIANZAS 
a) ANTICIPO 
b) CUMPLIMIENTO 111 ,  

Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo 
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de 
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los lineamientos Generales 

(321003) ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

e 
321003 

5. 	  
ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 

-ENTIDAD o DEPENDENCIA soucrrall CODIGO DE URE  

36-19-98-1436-19-83 Av. Revolución No. 1500 y Calle 44, S.R., Guadalajara, Jalisco, C.P. 44620 
♦ 	!ELE O O DOMICILIO 

COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV 

PROVEEDOR 

wo R 	L 
LOS SIGUIENTES BIENES D EBERÁN  

UNIDAD DEI 
MEDIDA  DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL 
PZA 

PZA 

PZA 

PZA 

PZA 

PZA 

PZA 

PZA 

PZA 

PZA 

PZA 

PZA 

PZA 

PZA 

PAPEL BOND CTA FACIA C/500 

PAPEL BOND OFI FACIA C/500. 

FOLDER MAPASA CTA. CREMA. 

FOLDER MAPASA OF, CREMA. 

PEGA LAPIZ ADHE-PRITT PS-40GR. 

NOTAS MAE ADHE 3x3 CUBO NEON. 

ENGR NEXTEP TIRA COMPLETA, 

TIJERA SCOTCH MULTIPROPOSITO 6 

CINTA OFFILAND CORTE FÁCIL 24x65M. 

PLUMA BIC P/MED,AZ. 

PLUMA BIC P/FINO, AZ. 

DESPACH NEXTEP GRANDE. 

MARC DIXON PERM REDISHAP ABREFA,NEGRO. 	 lInimre 

CINTA NAVITEK EMP CANELA 95 48x50M. 	.2D 	

411 

,--, 

--il  .-- 

,,,, 

100.00 

80.00 

500.00 

500.00 

25.00 

12.00 

10.00 

12.00 

10.00 

60.00 

60.00 

2.00 

60.00 

12.00 

62.00 

81.00 

1.10 

1.30 

31.50 

41.00 

55.00 

24.50 

14.00 

2.40 

3.10 

41.00 

10.00 

9.00 

6,200.00 

6,480.00 

550.00 

650.00 

787.50 

492.00 

550.00 

294.00 

140.00 

144.00 

186.00 

82.00 

600.00 

108.00 

7
/J o

. 

SEMS g t-ix 

5
  

1
1

1
 --.2 j
 cNic,-.5t-. 
-
 

\III  V
I V

7
, 

-tr
a
t

a.
. 

Veinte Mil 	Veinticinco pesos 66/100 M.N. 

IMPORTE CON LETRA: 
SUB-TOTAL 

I.V.A. 

TOTAL 

17,263.50 

2,762.16 

20,025.66 

para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el 
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos 
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal. 

ORDEN DE COMPRA 

Articulo 
Obligados 

3°, 
del 

punta 
Estado e 	27 	I 	10 	2020 I 

DIA 	MES 	ANO 
FECHA E LLABO ACION 

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA 

Domicilio Fiscal 
Av. Juárez N° 976, 

Col. Centro C.P. 44100 

Guadalajara, Jalisco, México. 

Teléfono (33) 3134-2222 

R.F.C. UGU 250907-MH5 

NO. PROYECTO 
	

253984 
NO. FONDO: 
	

1.1.2 
PROGRAMA: 

CARGO PRESUPUE 

1 



LUGAR DE ENTREGA: ESCUELA POLITECNICA,AV.REVOLUCIÓN #1500 Y 
TIEMPO DE ENTREGA: ¡ INMEDIATA.  
PAGO DE CONTADO PAGO:130/10/2020 

 PAGO EN PARCIALIDADES O 

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES 

CAI 1 F 44 S ft GUADAI A IARA IAl igen cp 44620 
PORCENTAJE DE ANTICIPO: I 0 %  No. DE PARCIALIDADES: I O 

FIANZAS 

b) CUMPLIMIENTO O 

OBSERVACIONES 

RIZO 
ENTIDAD o' DEPENDENCIA 

EMISORA 

ROLANDO CASTILLO MURILLO 

ENTIDAD o DEPEN n ENCIA 
SOLICITANT 

GISELY MUÑOZ MAR INEZ 

5 

NOMBRE Y FIRMA DEL 
PROVEEDOR 

Acepto los terminas y condiciones 
que se especifican en el reverso de 

la presente Orden de Compra 

1 de 

a) ANTICIPO 

4 

ELABORO 

MARIA DEL SOCORRO RAYAS SANCHEZ 

Le 

Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y ( 4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estada de 
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales 
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3°, punto 
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal. 

ORDEN DE COMPRA 
(321003) ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 

ENTIDAD o DEPEN NCTA-EMISORA 

CODIGO DE URE 

36-19-98-1436-19-83 

TELEFONO 

001496 

NUMERO 

23 10 	i 2020 

DiA 	MES 	AÑO 

■ FECHA DE LLABO ACION 

'NO. PROYECTO: 	255551 
NO. FONDO: 
	

1.1.2 
PROGRAMA; 

CARGO PRESUPUESTAL 

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA 

DomIdllo Fiscal 
Av. Juárez N ° 976, 

Col. Centro C.P. 44100 

Guadalajara, Jalisco, México. 
Teléfono (33)3134-2222 

R.F.C. UGU 250907-MH5 
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICRANTE 

DOMICILIO 

Av. Revolución No. 1500 y Calle 44, S.R., Guadalajara, Jalisco, C.P. 44620 

321003 
	

ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 

SERVICIO LUX, S.A. DE C.V. 

1 PROVEEDOR 

DOMICILIO DEL PROVEEDOR RFC 	 FAX y/o CORREO ELEURUNICU 
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES  

LigillI1 	 DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES 	
ACORDADAS 

CANTIDAD 	PRECIO UNITARIO 	IMPORTE TOTAL 
LITRO 	MAGNA. 

ez/
 

JA
  R

.P
■  

o)
  

o)
  

-4
  

O
 

O
  

15.56 	25,938.52 

erre ir 1 

S°" MS 

( NI(  ' :\C 

Treinta Mil 	pesos 00/100 M.N. 

IMPORTE CON LETRA: 
SUB-TOTAL 	25,938.52 

I.V.A. 	4,061.48 

TOTAL 	30,000.00 



001497 

NUMERO 

NO. FONDO: 1.1.2 

26 	10 1 2020 

DIA 1 MES  1 AÑO 

FECHA DE ELABOkACION 

NO. PROYECTO 253984 

PROGRAMA. 

CARGO PRESUPUESTAL 

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES 
LUGAR DE ENTREGA:  ESCUELA POLITÉCNICA,AV.REVOLUCION #1500 Y 

PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 % 
rAl F 44 Sr GUARAI A IARA 'seo CP 44R90 

TIEMPO DE ENTREGA:  I INMEDIATA. 
PAGO DE CONTADO 	In PAGO:130/10/2020  
PAGO EN PARCIALIDADES D No. DE PARCIALIDADES: I o  

a) ANTICIPO 
FIANZAS 

n  
b) CUMPLIMIENTO 

OBSERVACIONES 

A 	ZO 
ENTIDAD DEPENDENCIA 

EMISORA 

ROLANDO CASTILLO MURILLO 

Vo. Bo. 
ENTIDAD o DEPEN D NCIA 

SOLICITANTE 

GISELY MUÑOZ MARTÍNEZ 

Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y ( 4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de 
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales 
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la ITAIPEIM y el Articulo 3 5 , punto 
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal. 

ORDEN DE COMPRA 
(321003) ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 

ENTIDAD o DLPEN 

ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 

ENTIDAD o DEPENDENCTASOLICITANTE 

Av. Revolución No. 1500 y Calle 44, S.R., Guadalajara, Jalisco, C.P. 44620 

ti 
UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA 

Domicilio Flaca! 
Av. Juárez N ° 976, 

Col. Centro C.P. 44100 

Guadalajara, Jalisco, México. 

Teléfono (33) 3134-2222 

R.F.C. UGU 250907-NIH5 36-19-98-1436-19-83 

321003 
CODIGO DE URE 

IELEFONO 

ANA CECILIA MORALES LARA. 

PROVEEDOR 

y/o 
LOS SIGUIENTE BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS S ,1 

UNIDAD DE 
MEDIDA DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES  CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL 
OTRA AGUA EMBOTELLADA CIEL 24/.600 ML. 3.00 192.00 576.00 
CAJA REFRESCO SURTIDO 600 ML 12/.600 3.00 176.29 528.87 
pzp, CAFÉ NESCAFÉ DECAF 1/.300 12.00 192.00 2,304.00 
PZA CAFÉ NESCAFÉ SOLUBLE 1/.225 12.00 95.50 1,146.00 
PZA CAFÉ DE GRANO TAZA DE ORO PLANCHUELA CARACOLILLO 1/1KG. 5.00 280.50 1,402.50 

OTRA GALLETA GABI TARTALETA 1/1 5.00 139.00 695.00 
PZA GALLETA GAMESA SURTIDO RICO. 1/1.042 3.00 119.50 358.50 
PZA GALLETAS GAMESA MARTAS DORADAS 10/224 GMS. 1.00 234.50 234.50 
PZA SUSTITUTO DE CREMA MEMBERS MARK 1KG 1/1. 24.00 91.00 2,184.00 

OTRA REFRESCO VIDRIO COCA COLA 80Z 24/8 4.00 209.48 837.92 
OTRA AZÚCAR ZULJKA 10/1. 1.00 278.50 278.50 
OTRA AZÚCAR SPLENDA EN SOBRE 1/700. 

e 
3.00 291.50 874.50 

L PZA 

PZA 

TÉ DE MANZANILLA, HIERBABUENA Y LIMÓN 1/94 

CANELA,VERDE, JAMAICA,Y APPLE CIDE 1/24 	 o 
COO 	..» 	

` 	 
Ir 

< 	6.00 
1:1 < 	6.00 

95.50 

77.50 

573.00 

465.00 
C 	E x J 0.-, 	

 .__. i-4 
tE, Ly ELMS 

P2- 
j<  

Doce Mil Seiscientos Setenta y Siete pesos 00/100 SUB-TOTAL 12,458.29 
IMPORTE CON LETRA: 

M.N. 
I.V.A. 218.71 

TOTAL 1.2,677.00 

DOMICILIO 

4 

ELABORO 

MARIA DEL SOCORRO RAYAS SANCHEZ 

5 

NOMBRE Y FIRMA DEL 
PROVEEDOR 

Acepto los termines y condiciones 
que se especifican en el reverso de 

la presente Orden de Compra 



(321003) ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 
NO. FONDO : 1.1.2 
"NO. PROYECTO 253984 

PROGRAMA: 

CARGO PRESUPUESTAL 

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

4 

ELABORO 

MARIA DEL SOCORRO RAYAS SANCHEZ 

Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y ( 4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo 

21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de 
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales 

punto 
Estado 26 10 

MES 	J
I 2020 

DIA AÑO 

FECHA DE ELABO ACION 

000293 
NUMERO 

para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la ITAIPF1M y el Artículo 3°, 
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del 
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal. 

ORDEN DE COMPRA 

ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 
EN: IDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE 

Av. Revolución No. 1500 y Calle 44, S.R., Guadalajara, Jalisco, C.P. 44620 

LEI-ONO DOMICILIO s.. 	 

CATARINO URIBE PEREZ. 

1 PROVEEDOR 

3 
e Te yo e•• e 	•e 	e wve 	e F 	• 'Pf 	e e • 

LOS SIGUIENTES BIENES bEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS 
UNIDAD Da 

MEDIDA DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES 	 CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL 

PZA SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE LABORATORIO DE 	 2.00 648.00 1,296.00 

SERIGRAFÍA Y ESTAMPADO,CONSTRUCCIÓN DE 2 MUROS DE 8.1MTS. 

METRO CONSTRUCCIÓN DE 22 MTS DE BANQUETA. 	 22.00 200.00 4,400.00 

METRO LECHEREADO DE 18 MTS. 	 18.00 50.00 900.00 

METRO HORMIGON 9MTS. 	 1.00 120.00 120.00 

METRO COLOCACIÓN DE 9 MTS DE PISO DE CEMENTO. 	 9.00 200.00 1,800.00 

METRO ENLADRILLADO 9 MTS. 	 9.00 100.00 900.00 

PZA DALAS DE 7.5 MTS. 	 2.00 600.00 1,200.00 

PZA CIMENTACIÓN DE 6 MTS. 	 6.00 200.00 1,200.00 

PZA ZAPATAS. 	 4.00 1,000.00 4,000.00 

PZA ANCLAR,REFORZAR Y COLAR CASTILLO. 	 4.00 1,500.00 6,000.00 

PZA DERRIBAR 2 MUROS DE 8.1 MTS. 2.00 1,000.00 2,000.00 

PZA ZARPEADO DE MUROS 15 MTS. 3.00 600.00 1,800.00 
.s. 

PZA ENJARRES DE MUROS 15 MTS. 4 	3.00 1,200.00 3,600.00 
c 

PZA REFORZAR BOVEDA 9 MTS. < 	1.00 1,800.00 1,800.00 
--, 

PZA RETIRAR ESCOMBRO. ' .̀ 	1.00 1,800.00 1,800.00 

3 E MS c't 

Treinta y Nueve Mil Ciento Ochenta pesos 16/100 M.N. SUB-TOTAL 32,816.00 

IMPORTE CON LETRA. I.V.A. 6,364.16 

TOTAL 39,180.16 

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES 

TIEMPO DE ENTREGA LUGAR DE ENTREGA: ESCUELA POLITÉCNICA,AV.REVOLUCION #1500 Y 

CAI I F 44 sr  GIJAPAI A IARA IAI ISCO CP 44620 

FIANZAS 

PAGO DE CONTADO pn PAGO: 30/10/2020 a) ANTICIPO n 
PAGO EN PARCIALIDADES • No. DE PARCIALIDADES: 1 0 i PORCENTAJE DE ANTICIPO: 	o % b) CUMPLIMIENTO • ., 

FECHA INIC/0:05/10/2020 FECHA FIN:27/10/2020 

OBSERVACIONES 

1✓ 

ORZO Vo Bo. 
ENTIDAF o DEPENDENCIA ENTIDAD o DEPE D NCIA 

EMISORA SOLICITAN 

ROLANDO CASTILLO MURILLO GISELY MUNOZ MA TÍNEZ 

5 

NOMBRE Y FIRMA DEL 
PROVEEDOR 

Acepto los terminos y condiciones 
que se especifican en el reverso de 

la presente Orden de Compra 

7 de 

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA 

Domicilio Fiscal 
Av. Juárez N ° 976, 

Col. Centro C.P. 44100 
Guadalajara, Jalisco, México. 

Teléfono (33) 31342222 
R.F.C. UGU 250907-MH5 

321003 
CODIGO DE URE 

36-19-98-1436-19-83 



























































































































Se testa (1) un domieil i o; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos fi rmas, con fundamento en el Arti eu 1o ~ 000638 j
21 punto 1, fracción l, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de j... ..,.."..,==-=- --l
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción l, de los Lineamientos Generales ,===;:::N::U::M::E::;R::O:::;:::==::::::
para 1a Pr ot ecc ión de 1a Lnformac ión (onfi denc ial y Reservada de 1a LTAIPEJM y el Arti culo 3° I punto ~
1, fraeei ón IX de 1a Ley de Proteeei ón de Datos Personal es en Posesi ón de Suj etos Ob1i gados del Estado 06 07 2020
de Ja l i seo y sus Mun;cipi os I por ser datos de carácter personal. I--=.,.-+-:c=---j.--:-:-:-:~ORDEN DECOMPRA MES ANO

(331025) ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO.18

CARGO PRESUPUESTAL

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA NO. FONDO: 1.3.2

Domicilio Fiscal
Av. Juárez No 976,

Col. Centro C.P.44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

PROGRAMA:

331025
O

ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO.18

Hacienda Cedros No. 1950, esq. Hacienda de los Pozos, Col. Balcones de Oblatos,
DO

3310705797

I

PZA ELEMENTOSDESOPORTEENCARGACONDADODE .40 X .30 X .80 CONCRETO 5.00 1,700.50 8,502.50

FUNDIDOCONESPESORDE2000M3

PZA ANCLAJEDEPERNOSENACEROCOLDROLLEDX.90X .10 DEROSCAADHERIBLE 20.00 335.00 6,700.00

STANDAR

PZA ANCLAJEDEPLACABASEENACEROAL CARBONA 36 DE 1/2 520.00 7,800.00

PZA ARMADURADEBRAZOSPOSICIONALESROLADOENTUBODE3" 1/2 CED.30 642.00 9,630.00

PZA SOPORTEDECARTABONESENPLACADEACEROA 36 DE3/8 X 15 X.10 630.00 15,750.00

PZA LARGUEROSRECTOENTUBULAR3" 1/2 CAL. 16 PARTESCENTRALES 1,020.00 5,100.00

OTRA CABLEDEACEROGALVANIZADO3/8 6 X19 CONACCESORIOSDETENSORDE3/4 245.00 13,475.00

X 4" DE3/8 PARASUJECCION

METRO CUBIERTAENLONABLACKKOUT680 GRMS/M2 97.00 410.00 39,770.00

PZA FIJACIONDELONABLACKOUTCONSOLERADEALUMNIODE1/2 X 1/4 X 3.66 19.00 240.00 4,560.00

CONPIJABROCACABEZAHEXAGONAL3/8

METRO PINTURAESTRUCTURALENFONDOGRISy PINTURAALCALINAENCOLORBLANCO 460.00 4,600.00

COMEXFLASHCOATM2

OTRA MANODEOBRA 1.00 22,450.00 22,450.00

ciento Sesenta Mil Cuatrocientos Setenta y Uno pesos

50/100 M.N.
IMPORTE CON LETRA:

SUB-TOTAL

I.V.A.
TOTAL

138,337.50

22,134.00

160,471.50

FIANZAS
a) ANTICIPO O
b) CUMPLIMIENTO O

L.C.P. MIGUEL ÁNGEL GUTIÉRREZ

MARTíNEZ

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

URQUIETA URQUIETA



Se testa (1) un domi cil i o; (2) un RF(; (3) un te 1éfono y (4,5) dos fi rmas, con fundamento en el Arti culo t 000637 J
21 punto 1, fracción L, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de 1---- ... ==::----1
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción 1, de los Lineamientos Generales ....===:;:N=U=M=E=R=O::¡::==~
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3D, punto ",..
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 06 07 2020
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal. 1---::--:-:---4--:-=c:--+-,.,....:----l

ORDEN DECOMPRA MES ANO

NO. FONDO: 1.1.1.1UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
(331025) ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO.18

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N· 976,

Col. Centro C.P.44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C.UGU250907-MH5

PROGRAMA:

250891

CARGOPRESUPUESTAL

331025 ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO.18

Hacienda Cedros No. 1950, esq, Hacienda de los Pozos, Col. Balcones de Oblatos,

Veintlnueve Mll NoveClentos Ochenta y Cinco pesos
83/100 M.N.

IMPORTECONLETRA:

36535552

PZA PAPELCOPIADORANEXTEPCARTAECOLOGICO93% C/5000 CAJASERIE

PZA PAPELXEROXBOND OFICIO BLANCURA96% ROJASERIE 1,009.86 14,138.04

25,849.85

4,135.98

29,985.83

SUB-TOTAL

I.V.A.
TOTAL

CONDICIONESDEPAGOY ENGREGADE BIENES
FIANZAS

al ANTICIPO O
b) CUMPLIMIENTO O

L.C.P. MIGUEL ÁNGEL GUTIÉRREZ
MARTíNEZ

URQUIETA URQUIETA

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo t 000639 J
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de I-----===,.------i
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales ....===;=N=U=M=E=R=O~==~
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJMy el Artículo 3D, punto ,
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 10 08 2020
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal. 1-.....",,..,...-I---==-'¡"""....,..,=---1

ORDEN DECOMPRA MES ANO

(331025) ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO. 18
NO. FONDO: 1.1.1.1JNIVERSIDADDEGUADALAJARA

Domicilio fiscal
Av. Juárez N o 976,

Col. Centro C.P. 44100
iuadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C.UGU250907-MH5

PROGRAMA:

249968

CARGOPRESUPUESTAL

331025 ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO. 18

PZA REVISTAMEDIDA FINAL CARTA,CONSTADE 48 PAGINAS INTERIORESDE PAPEL

OPALINA DE 120GRS. IMPRESION FULLCOLOR,MAS PORTADA ENCOUCHEDE
300 GRS. IMPRESION FULL-COLORAL INTERIORY EXTERIOR,CON PLASTIFICADO
MATESOLOEXTERIOR,TERMINADO Y ENGRAPADO.

1,000.00 52.00 52,000.00

52,000.00

8,320.00

60,320.00

Sesenta Mil Trescientos Ve nte pesos 00 100 M.N.

MPORTECON LETRA:

SUB-TOTAL
I.VA.

TOTAL
CONDICIONESDE PAGOY ENGREGADE BIENES

FIANZAS
a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO O

L.C.P.MIGUELÁNGELGUTIÉRREZ
MARTíNEZ MTRA. LlLIA MARGARITALOMELí

URQUIETA
MTRA. LlLIA MARGARITALOMELí

URQUIETA

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

1 de 1.D



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo t 000640 j
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de ..-~- .......::-:-:'=:-::---_....,.¡
Jal i sco y sus Munici pi os; Li neamiento Quincuagési mo Octavo fracci ón I, de los Li neamientos Generales NUMERO ~
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJMy el Articulo 3°, punto ::::===:::;:===::¡::==~
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 18 08 2020
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal ~ 1-_.,...,...-4- __ +_.......,,.---I

ORDEN DE COMPRA
(331025)ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO~18

JNIVERSIDADDEGUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av~Juárez N· 976,

Col. Centro C.P. 44100
iuadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C.UGU250907~MH5

331025 ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 18

PZA TONER HP 58ANEGRO

Veintitres Mil Novecientos Diecinueve pesos 20 100
M.N.

MPORTECON LETRA:

L.C.P.MIGUELÁNGELGUTIÉRREZ
MARTíNEZ

20,620.00

3,299.20

23,919.20

SUB-TOTAL
I.V.A.

TOTAL

FIANZAS
a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO O

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de CompraMTRA. LlLIA MARGARITALOMELí
URQUIETA

MTRA. LlLIA MARGARITA LOMELí
URQUIETA 1 de 1

.D



Se testa (1) un domi ci 1i o; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4.5) dos fi r-mas , con fundamento en el Artí culo ~ 000641 j
21 punto 1, fracción 1, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de 1-----........=,..-----1
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción L, de los Lineamientos Generales NUMERO
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJMy el Artículo 3°, punto ;:::==::;===:::;:==::::::::
1. fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 19
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DECOMPRA
08 2020

(331025) ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO.18
O

UNIVERSIDADDEGUADALAJARA

MES ANO

PROGRAMA:
NO. FONDO: 1.1.1.1

CARGO PRESUPUESTAL

Domiclllo Aseal
Av. Juárez N o 976,

Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

331025 ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO.18

KG BOLSAROLLOBD 60X90

LITRO GERMICIDADESINFECTANTE 13.94 1,407.94
OTRA CUBREBOCAS1/200 508.62 4,068.96
PZA GOGLESDESEGURIDAD 18.00 93.53 1,683.54
PZA CLOROLIQUIDO 5.00 90.09 450.45
PZA LIMPIADORMULTIUSOS 8.00 193.97 1,551.76
PZA PINOL1/20LTS 5.00 299.14 1,495.70
CAJA PAPELHIGIENICOELITE12/200 16.00 337.07 5,393.12
PZA TRAPEADORMEDIANOBETIY HILAZA .400 GRS1/1 24.00 42.67 1,024.08
PZA ESCOBAABANICOCORTA1/1 12.00 39.22 470.64
PZA ESCOBAABANICOLARGO1/1 12.00 38.79 465.48
PZA RECOGEDORDELAMINA MEDIOBOTE1/1 10.00 25.00 250.00

CAJA QUIMICOGERMICIDALYSOLAZULy VERDE12/300 90.52 2,172.48

Veinticuatro Mil Ochocientos Veintiseis pesos 97/100
M.N.

IMPORTE CON LETRA;

SUB-TOTAL

I.V.A.
TOTAL

21,402.71

3,424.26

24,826.97

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
FIANZAS

L.e.p. MIGUEL ÁNGEL GUTIÉRREZ

MARTíNEZ

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO D

URQUIETA URQUIETA

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presenteOrdende Compra

1 de 1
SAD



Se testa (1) un domi ei 1i o; (2) un RFC; O) un teléfono y (4,5) dos fi rmas, eon fundamento en el Arti eu lo t 000642 ~
21 punto 1, fracción 1, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de 1-----..,,,...;-;:;:"'----1
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción 1, de los Lineamientos Generales ,===;:N=U=M=E=R=O::;::==:::::::
para 1a Pro tecc t ón de 1a Inf'ormac ión Confi denc ial y Reservada de 1a LTAIPEJM y el Arti cu lo 3°, punto JI"
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 20
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DECOMPRA
08 2020
MES ANO

(331025) ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO.18
UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

DomicilioAseal
Av. Juárez N' 976,

Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907·MH5

250891
NO.FONDO: 1.1.1.1
PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

331025 ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO.18
o

Hacienda Cedros No. 1950, esq. Hacienda de los Pozos, Col. Balcones de Oblatos,3336535552

CARLOSALBERTONAVARROHERNANDEZ

PZA LAMPARASDELEDS

Doce Mil Novecientos Sesenta pesos 00 100 M.N.

IMPORTE CON LETRA:

SUB-TOTAL

I.V.A.
TOTAL

11,173.14

1,786.86

12,960.00

CONDICIONES DE PAGO y ENGREGA DE BIENES
FIANZAS

L.C.P. MIGUEL ÁNGEL GUTIÉRREZ
MARTíNEZ

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO D

Acepto los termlnos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

SAD
URQUIETA

MTRA. LILlA MARGARITA LOMELí

URQUIETA 1 de 1



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo ~ 000643 J
21 punto 1, fracción l. de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de 1----'""'"":-==:-----1
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales ,-==::::::;;::N::U::M::E::R::O::;::===::
para 1a Protecci ón de 1a Informac ión Confi denci al y Reservada de 1a LTAIPEJM y el Artí cu lo 3° I punto ,...
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 20 08 2020
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal. 1---=-=-=--+--:=:--+---:-:,,-:::--1

ORDEN DECOMPRA MES ANO

UNIVERSIDADDEGUADAlAJARA
(331025) ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO.18

O NO.FONDO: 1.1.1.1
DomicilioAseal
Av. Juárez N o 976,

Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

PROGRAMA:

250891

CARGO PRESUPUESTAL

331025 ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO.18
o

Hacienda Cedros No. 1950, eSQ.Hacienda de los Pozos, Col. Balcones de Oblatos,3336535552

PZA VIN.MULTITONOPROBLANCO

PZA BROCHALAMAESTRA6

PZA BROCHALAMAESTRA2

PZA SELLADORVINILlCOCOLEMANP50

PZA RODILLO9 PROFESIONALALTA DENSIDAD

902.16

248.16

1,319.28

563.70

Quince Mil Doscientos Treinta y Ocho pesos 57 100
M.N.

IMPORTE CON LETRA;

75.18

20.68

439.76

56.37

SUB-TOTAL

I.V.A.
TOTAL

13,136.70

2,101.87

15,238.57

L.C.P. MIGUEL ÁNGEL GUTIÉRREZ
MARTíNEZ

FIANZAS

b) CUMPLIMIENTO D

SAD
URQUIETA

MTRA. LlLIA MARGARITA LOMELí
URQUIETA

Acepto los termlnos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

1 de 1



Se testa (1) un domi ci 1i o; (2) un RFC; (3) un te 1e fono y (4,5) dos fi rmas, con fundamento en el Arti cu lo f 000644 ~
21 punto 1, fracción r, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de 1----:===-----1
Ja 1í seo y sus Mun; ei pi os; Lineami ento Qui ncuagési mo Octavo fr-acc ión I, de los Lineami entos Generales NUMERO
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPE1M y el Articulo 3°, punto ;::::===;:::===;:::==:::
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 20
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA
08 2020
MES ANO

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N· 976,

Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C.UGU250907-MH5

(331025) ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO.18
o

250891
UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA NO.FONOO: 1.1.1.1

PROGRAMA:

CARGOPRESUPUESTAL

331025 ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO.18

Trece Mil Ochocientos Sesenta y Dos pesos 00 00 M.N. SUB-TOTAL

J.VA.
TOTAL

11,950.00

1,912.00

13,862.00

LITRO GELANTIBAC. 100.00 48.00 4,800.00

LITRO SANITIZANTE 100.00 38.00 3,800.00

LITRO CLORO 100.00 5.50 550.00

LITRO FAB.M. FRESCO 100.00 9.50 950.00

LITRO SH.MANOSFRUTAL 60.00 14.50 870.00

LITRO LOSASEL 20.00 15.50 310.00

PZA PASTILLADESODORANTEWISIIE 100.00 6.70 670.00

a) ANTICIPO
FIANZAS

IMPORTECONLETRA:

CONDICIONESDEPAGOY ENGREGADE BIENES

b) CUMPLIMIENTOO

L.C.P. MIGUEL ÁNGEL GUTIÉRREZ
MARTíNEZ

Acepto los termlnos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

SAD
1 de 1



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo t 000645 j
21 punto 1, fracción 1, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de 1-----,,.,.,.,,==-=------1
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción J, de los Lineamientos Generales ....==:::::¡=N=U=M=E=R=O::;::==:::::
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJMy el Artículo JO, punto ,.
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 26 08 2020
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal. I-"""""c:--+--:=:--+---:-:,-::-~

ORDEN DECOMPRA MES ANO

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
(331025) ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO.18

O 1.1.1.1
Domicilio Fiscal
Av. Juárez N o 976,

Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C.UGU250907-MH5

NO. FONDO:
250891

PROGRAMA:

CARGOPRESUPUESTAL

PRECIOUNITARIO

SUB-TOTAL

I.V.A.
TOTAL

331025 ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO. 18
o

3336535552 Hacienda Cedros No. 1950, esq. Hacienda de los Pozos, Col. Balcones de Oblatos,

IMPORTETOTAL

LITRO GASOLINA(VALESDEGASOLINA) 17,296.65

Veinte Mil pesos 00/100 M.N.

IMPORTECONLETRA:

997.50 17.34

17,296.65

2,703.35

20,000.00

FIANZAS
a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTOO

L.C.P. MIGUELÁNGEL GUTIÉRREZ
MARTíNEZ

~b~lF~~-
• EMIS~A

.J MTRA. LlLIA MARtlARITA LOMELí
URQUIETA

SAD
URQUIETA

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

1 de 1



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo ~ 000646 ~
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de I-----:-:;;:.-:=,.-------i
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción l, de los Lineamientos Generales .....===;::N=U=M=E=R=O:::;:===::::
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPElM y el Articulo 3°, punto /'
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 26 08 2020
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal. I-""",:-:-+---::=,--+-~=--I

ORDEN DECOMPRA MES ANO

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
(331025) ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO,18

O NO. FONDO: 1.1.1.1
Domicilio Fiscal
Av. Juárez N o 976,

Col. Centro C.P.44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C.UGU250907-MH5

PROGRAMA:

250891

CARGOPRESUPUESTAL

331025 ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO. 18

Hacienda Cedros No. 1950, esq. Hacienda de los Pozos, Col. Balcones de Oblatos,3336535552

PZA PAPELBONDC/5000H CARTA

PZA MARCADORPINTAZORMAG.DIDACTC/4 8354

PZA CARPETAKYMAT/C BLANCA

20.00

75.00

80.00

SUB-TOTAL

I.VA.

TOTAL

17,300.00

6,075.00

7,920.00

865.00

81.00

99,00

Treinta y Seis Mil Trescientos Dos pesos 20

IMPORTECONLETRA:

o M.N.

L.C.P.MIGUELÁNGEL GUTIÉRREZ
MARTíNEZ MTRA. LlLIA MARGARITA LOMELí

URQUIETA
MTRA. LlLIA MARGARITA LOMELí

URQUIETASAD

31,295.00

5,007.20

36,302.20

FIANZAS
a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO O

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

1 de 1



~~~~~.~~ Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo t 000647 ~
í~ 21 punto 1, fracción 1. de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de I------:=-:-:==----l

Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción J, de los Lineamientos Generales ,===¡:::N::U::M:::E::R::O::;:===:::
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3°, punto ,
1, fracci ón IX de 1a Ley de Protecci ón de Datos Personales en Posesi ón de Sujetos Ob1i gados del Estado 26 08 2020
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal. I-""",=,,.,---+--,,,,,,,,,--+-.....,..,=--l

ORDEN DECOMPRA MES ANO

(331025) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 18
O NO. FONDO: 1.1.1.1

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N o 976,

Col. Centro C.P.44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C.UGU250907-MH5

250891

PROGRAMA:

CARGOPRESUPUESTAL

331025
o

ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 18

HaciendaCedrosNo.1950, esq. Haciendade losPozos,Col.BalconesdeOblatos,3336535552

DESCRIPCiÓNDEL LOSBIENES CANTIDAD PRECIOUNITARIO IMPORTETOTAL
CAJA HIG. DALIA JR. 12/180 85.00 252.00 21,420.00
CAJA T. ROLLO BCO. 6/180 85.00 285.00 24,225.00
LITRO CLORO LTO. 480.00 5.50 2,640.00
LITRO SH. MANOS FRUTAL 200.00 14.50 2,900.00
LITRO LOZASEL 100.00 15.50 1,550.00
LITRO GEL. ANTIBACTERIAL LT. 300.00 48.00 14,400.00
PZA TRAP. HILAZA MEO. 22.00 32.50 715.00
PZA ESCOBA VENECIANA 20.00 39.50 790.00

LITRO DESENGRASANTE (PISOS AZULEJOS) 21.00 15.50 325.50

Setenta y Nueve Mil Novecientos Noventa y Nueve pesos
98/100 M.N.

IMPORTECONLETRA:

SUB-TOTAL

I.VA.

TOTAL

68,965.50

11,034.48

79,999.98

i.c.s. MIGUEL ÁNGEL GUTlÉRREZ
MARTíNEZ

FIANZAS
a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTOD

SAD
URQUIETA

MTRA. LlLIA MARGARITA LOMELÍ
URQUIETA

Acepto los termlnos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

1 de 1



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo ~ 000648 ~
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de 1------,""""==------1
Jali seo y sus Munici pi os; Lineami ento Qui ncuagésimo Octavo fracción l. de los Lineami en tos Generales ,"====;;:N=U::M:::E::R=O::;:===:::::
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3°, punto ,
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 26
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DECOMPRA
08 2020
MES ANO

(331025) ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO.18 250891
UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA NO.FONDO: 1,1.1.1

Domicilio Aseal
Av. Juárez N o 976,

Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

331025
o

ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO.18

3336535552 Hacienda Cedros No. 1950, esq. Hacienda de los Pozos, Col. Balcones de Oblatos,

ANA CECILIAMORALESLARA.

CAFENESCAFESOLUBLE 1 KG.

OTRA AZUCARZULKA10/1 278.50 1,392.50

OTRA AZUCARESPLENDAENSOBRE1/700 291.50 583.00

CAJA SERVILLETAVELVET45012/450 403.45 806.90

CAJA VASOBLANCO ENCERADO100Z BIODEGRADABLE 1,882.33 5,646.99

PZA SUSTITUTODECREMACOFFEMATE 50.00 200.00

OTRA REFRESCOLATAMEDIANA SURTIDO 24/.355 5.00 302.59 1,512.95

OTRA AGUAEMBOTELLADAMARKS 5.00 143.50 717.50

OTRA JUGOJUMEX MINI BRICK TETRA 40/250 3.00 303.00 909.00

Quince Mil Ciento Tres pesos 50/100 M.N. SUB-TOTAL

I.V.A.
TOTAL

13,828.84

1,274.66

15,103.50

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
FIANZAS

IMPORTE CON LETRA:

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO O

L.C.P.MIGUELÁNGEL GUTlÉRREZ
MARTíNEZ MTRA. LlLlA MARGARITA LOMElÍ

URQUIETA

. Vo. Bo¡.
ENTIDAD o DEPENDENCIA

:Ji SOLICITANTE
, MTRA. LlLIA MARGARITA LOMELí

URQUIETA

Acepto los terminas y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

SAD 1 de 1



Se testa (1) un domi ei 1i o; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos fi rmas, con fundamento en el Arti culo f 000168 ~
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de I----'="==::--------l
)a 1iseo y sus Mun;ci pi os; Lineami ento Qui ncuagési mo Octavo f r acc ión 1 I de los Lineami en tos Generales NUMERO
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3°, punto :::===::::;:===::::¡:::===:::::
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 01
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA
(331025) ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO.18

NO. FONDO: 1.1.1.1UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

DomicilioRseal
Av. Juárez N o 976,

Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

PROGRAMA:

09 2020

ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO.18
o

MES ANO

250891

CARGO PRESUPUESTAL

331025

3336535552 Hacienda Cedros No. 1950, esq. Hacienda de los Pozos, Col. Balcones de Oblatos,

Veintiseis Mil Cien pesos 00/100 M.N.

MANTENIMIENTOÁREASVERDES 1.00

IMPORTE CON LETRA:

22,500.00

SUB-TOTAL

I.V.A.
TOTAL

22,500.00

22,500.00

3,600.00

26,100.00

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
TIEMPO DE ENTREGA:
PAGO DE CONTADO

FECHA INICIO:01/09

SAD

L.C.P. MIGUEL ÁNGEL GUTlÉRREZ
MARTiNEZ

FIANZAS
a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO O

Acepto los termines y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

1 de 1



Se testa (1) un domi ei 1i o; (2) un RFC; (3) un te 1 éfono y (4.5) dos fi rmas , con fundamento en el Arti culo ~ 000649 j
21 punto 1, fracción r, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de I----":":':'"==.------l
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción 1, de los Lineamientos Generales ,===:;:::N=U=M:::E:::R:::O::;::==:::::::
para 1a Protecci ón de 1a Informaci ón Confi denci al y Reservada de 1a LTAIPEJM Y el Artí cu lo 3°, punto ".
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 04
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DECOMPRA
(331025) ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO.18

NO.FONDO: 1.3.2UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N o 976.

Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara. Jalisco. México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

UNIDAD DE
MEDIDA

09 2020
MES ANO

253359

133.00

SUB-TOTAL
I.V.A.

TOTAL

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

331025 ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO.18

3336535552

PRECIO UNITARIO

Hacienda Cedros No. 1950, esq. Hacienda de los Pozos, Col. Balcones de Oblatos,

PLAYERASTIPOPOLOCONI BORDADO(ALUMNOS20b)

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

L.C.P. MIGUEL ÁNGEL GUTIÉRREZ
MARTíNEZ

URQUIETA

510.00

IMPORTE TOTAL

PZA 67,830.00

Setenta y Ocho Mil Seiscientos Ochenta y Dos pesos
80/100 M.N.

IMPORTE CON LETRA:

67,830.00

10,852.80

78,682.80

SAD
URQUIETA

FIANZAS
a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO O

1. de 1

Acepto los terminas y condiciones
que se especíñcan en el reverso de

la presente Orden de Compra



¿:~ Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo t 000650 ~
~~~~~ 21 punto 1, fracción 1, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de I------."""'==-----f

Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción l. de los Lineamientos Generales ",==::::::;;::N::U=M=E=R=O::::¡::===:::
para 1a Pr-ot ecc ión de 1a Inf'ormac ión Confi denc ial y Reservada de 1a LTAIPEJM y el Arti culo 30, punto ,
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 04 09 2020
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal. I--".,,,.-+--==,...-+-....,..,=---f

ORDEN DE COMPRA MES ANO

(331025) ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO.18
NO.FONDO: 1.1.1.1UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Aseal
Av. Juárez N' 976,

Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

PROGRAMA:

250891

CARGO PRESUPUESTAL

331025 ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO. 18

Hacienda Cedros No. 1950, esq. Hacienda de los Pozos, Col. Balcones de Oblatos,3336535552

PZA SISTEMAINALAMBRICODEMICROFONODEMANOSHURE

PZA PEDESTALPARAMICROFONO

3.00

3.00

6,681.00

171.56

20,043.00

514.68

Veintitres Mil Ochocientos Cuarenta y Siete pesos
l2/100 M.N.

IMPORTE CON LETRA;

SUB-TOTAL

I.V.A.
TOTAL

20,557.68

3,289.44

23,847.12

CONDICIONES DE PAGO y ENGREGA DE BIENES
FIANZAS

L.C.P. MIGUELÁNGELGUTlÉRREZ
MARTíNEZ MTRA. LlLIAMARGARITA LOMELí

URQUIETA

MTRA. LlLIAMARGARITALOMELí
URQUIETASAD

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO O

1

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

1 de 1



Se testa (1) un domi eil i o; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos fi rmas, eon fundamento en el Arti eu lo f 000651 J~=~=~ 21 punto 1, fracción 1, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de 1-----:-;;-:-:-:=::------1
Ja 1i seo y sus Mun; ci pi os; Li neami ento Qui ncuagési mo Octavo f r acc ión 1, de los Lineami en tos Generales NUMERO
para 1a Prorccc ión de la Información (onfi denci al y Reservada de la LTAIPEJM y el Artí culo 3°, punto :::===::¡:::::==:::;:===::::
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 15
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA
09 2020

(331025) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 18
O

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N o 976,

Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907·MH5

MES ANO

NO.FONDO: 1.1.1.1

CARGO PRESUPUESTAL
PROGRAMA:

ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 18331025

PZA COCINA INTEGRAL, CON GABINETES FABRICADOS EN TABLERO DE MELAMINA DE

16MM, TODOS LOS CANTOS DEL MUEBLE ENCHAPADOS EN PVC TERMOADHERIDO

AL 100%. TARJA EN TABLERO DE MELAMINA COLOR BLANCO FROSTY HIDROFUGO

DE 16MM. ALACENA FABRICADOS EN TABLERO DE 16MM COLOR GRIS OXFORD y
GRIS. PERFIL GOLA MARCA CERRAJES EN GABINETES DE COCINA y SISTEMA

PUSH TO OPEN EN ALACENAS SUPERIORES y GABINETES DE TORRE. biSAGRA

CON CIERRE SUAVE MARCA CERRAJES, ACCESORIOS, TAPETES PARA FREGADERO

MARCA HAFELE. CUBIERTA DE GRANITO GRIS OXFORD DE 4 CM, DE NARIZ

EQUIPOS: TARJA 2P MAXIMS BE8448 ECO, CONTRACANASTA CAN. IN EB

EUROMANDO y PARRILLA A GAS EMPOTRE MAXIMS JZBS4A

PZA COCINA INTEGRAL CON GABINETES FABRICADO EN TABLERO DE MELAMINA

COLOR BLANCO FROSTY DE 16 MM. TARJA FABRICADO EN TABLERO DE

MELAMINA COLOR BLANCO FROSTY HIDROFUGO DE 16 MM. ALACENA EN

TABLERO DE 16MM COLOR GRIS OXFORD y GRIS. PERFIL GOLA MARCA CERRAJES

EN GABINETE DE COCINA y SISTEMA PUSH TO OPEN EN ALACENAS SUPERIORES y

GABINETES DE TORRE. BISAGRA CON CIERRE SUAVE MARCA. CERRAJES. INCLUYE

ACCESORIOS: TAPETES PARA FREGADERO MARCA HAFELE, CUBIERTA DE

GRANITO GRIS OXFORD DE 4 CM DE NARIZ (INCLUYE SUMINISTRO,

TRANSFORMACION E INSTALACION) EQUIPO TARJA 2P MAXIMS BE8448 ECO.

CONTRACANASTA CAN.lN, EB EUROMANDO Y PARRILLA A GAS EMPOTRE MAXIMS

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

L.C.P. MIGUEL ÁNGEL GUTIÉRREZ
MARTíNEZ

o
Hacienda Cedros No. 1950, esq, Hacienda de los Pozos, Col. Balcones de Oblatos,

PRECIO UNITARIO

73,456.01

60,494.20

SUB-TOTAL

I.VA.

TOTAL

~ .'.
1.00 73,456.01

IMPORTE TOTAL

3336535552

1.00

Ciento Cincuenta y Cinco Mil Trescientos Ochenta y Dos
pesos 24/100 M.N.

IMPORTE CON LETRA:

60,494.20

133,950.21

21,432.03

155,382.24

SAD

FIANZAS
a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO D

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

1 de 2



Se testa (1) un domi eil i o; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos fi rmas, con fundamento en el Arti culo t 000651 j
21 punto 1, fracción L, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de 1----.,..".====-----1
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales NUMERO
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJMy el Artículo 3°, punto ;:::==::::¡:===::::¡::==::::::
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 15
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DECOMPRA
09 2020

MES ANO

(331025) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 18
NO. FONDO: 1.1.1.1

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N' 976,

Col. Centro C.P.44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C.UGU250907·MH5

250891

PROGRAMA:

CARGOPRESUPUESTAL

331025 ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 18

3336535552 Hacienda Cedros No. 1950, esq. Hacienda de los Pozos, Col. Balcones de Oblatos,

CONDICIONESDEPAGOY ENGREGADEBIENES

L.C.P. MIGUEL ÁNGEL GUTIÉRREZ
MARTiNEZ

URQUIETA

INGENIERIAS ESPECIALIZADAS MAJA S.A. DE.

~ .'.

y DosCiento Cincuenta y Cinco Mil Trescientos Ochen
pesos 24/100 M.N.

IMPORTECONLETRA:

SUB-TOTAL

I.V.A.
TOTAL

133,950.21

21,432.03

155,382.24

JZBS4A

FIANZAS

SAD

al ANTICIPO D
b) CUMPLIMIENTO D

Acepto los terminas y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

2 de 2



Se testa (1) un domi ei 1i o; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4, S) dos fi rmas, con fundamento en el Arti eu lo ~ 000169 J
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de 1----..,..".====------1
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción l, de los Lineamientos Generales .....===;::N=U=M=E=R=O:;::::==~
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPrJM y el Artículo 3°, punto ""
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Per sonal es en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 17
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter pe r sonal .

ORDEN DECOMPRA
UNIVERSIDAD DE GUADAlAJARA

1.1.1.1
(331025) ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO.18

O
Domicilio Fiscal
Av. Juárez N o 976,

Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

NO. FONDO:

09

PROGRAMA:

2020
MES ANO

250891

CARGO PRESUPUESTAL

PRECIO UNITARIO

8,410.00

SUB-TOTAL
I.VA.

TOTAL

331025 ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO.18
o

336535552 Hacienda Cedros No. 1950, esq. Hacienda de los Pozos, Col. Balcones de Oblatos,

CANTIDAD IMPORTE TOTAL

MANTENIMIENTOAREASVERDES 8,410.001.00

IMPORTE CON LETRA:

Nueve Mil Setecientos Cincuenta y Cinco pesos 60/100
M.N.

8,410.00

1,345.60

9,755.60

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

PAGO EN PARCIALIDADES

FECHA INICIO:15/09/2020 FECHA FIN:30/09/2020

SAD

L.C.P. MIGUEL ÁNGEL GUTIÉRREZ
MARTíNEZ

URQUIETA URQUIETA

FIANZAS
a) ANTICIPO D
b) CUMPLIMIENTO D

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

1. de 1

---------~~~~~~~~~~-------------------------------



Se testa (1) un domi eil i o; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos fi rmas, con fundamento en el Artí culo
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción l, de los Lineamientos Generales
para 1a Protecci ón de 1a Informaci ón Confi denci al y Reservada de 1a LTAIPEJM y el Artí culo 3° I punto
1, fr-acc ión IX de 1a Ley de Protecci ón de Datos Personales en Poses; ón de Suj etos Ob1igadas del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DECOMPRA

t 000652

~NUMERO

18 09 2020

MES ANO

NO. PROYECTO: 249968
NO. FONDO: 1.1.1.1
PROGRAMA:

CARGOPRESUPUESTAL

(331025) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 18
OUNIVERSIDAD DE GUADAUUARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N' 976,

Col. Centro C.P.44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134·2222
R.F.C.UGU250907-MH5

331025 ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 18
o

Hacienda Cedros No. 1950, esq. Hacienda de los Pozos, Col. Balcones de Oblatos,3336535552

NISTRO E INSTALACION DE PISO AMORTIGUANTE SISTEMA ASPLAY PLUS,

IMPRIMACION DE LA SUB BASE COLOCACION DE LA BASE AMORTIGUANTE DE

37MM COMPUESTA DE BUFING RUBBER, APLlCACION DE PEGAMENTO COMO

UNION ENTRE BASE DE BUFFING y EL EDPM. APLlCACION DE CAPA SUPERIOR

COMPUESTA DE 1/2 PULGADA DE EDPM 50% Y 50% APLlCACION SELLO

SUPERFICIAL COMO PROTECTOR

Ciento Setenta y Dos Mil Doscientos Sesenta pesos

IMPORTECONLETRA: 00/100 M. N .
SUB-TOTAL

I.V.A.
TOTAL

148,500.00

23,760.00

172,260.00

SAD

CONDICIONESDE PAGOY ENGREGADEBIENES

L.C.P.MIGUELÁNGELGUTIÉRREZ
MARTíNEZ

./,1
MTRA. LlLIA MARGARITA LOMELí

URQUIETA
MTRA. LlLIA MARGARITA LOMELí

URQUIETA
1 de 1

FIANZAS
a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO O



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo t 000653 j
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de I-----::-:-:-::===-------l
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales NUMERO
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJMy el Articulo 3D, punto )===::;====;===::::::
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 22
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA
09 2020

(331025) ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO. 18
UNIVERSIDADDEGUADALAJARA NO.FONDO: 1.1.1.1

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N· 976,

Coi. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C.UGU250907-MH5

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
PROGRAMA:

CARGOPRESUPUESTAL

331025
ENTIDAD o DEPENDENCIA OLICITANTE

DOMI ILI

ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO. 18
CODIG DE URE

3336535552 Hacienda Cedros No. 1950, esq. Hacienda de los Pozos, Col. Balcones de Oblatos,

PATRICK PEDROJAVELLYGAS

IMPORTE CON LETRA:

Ciento Veintiseis Mil Ochocientos Doce pesos 80/100
M.N.

SUB-TOTAL
I.V.A.

TOTAL

109,321.25

17,491.55

126,812.80

PZA JARDINERA RECTAMEDIANA 12.00 2,157.24 25,886.88

PZA VASOREDONDOGIGANTE 4.00 3,670.34 14,681.36

PlA TORRESITACUADRADAGRANDE 2.00 1,837.24 3,674.48

PZA DADO MINI 3.00 732.40 2,197.20

PZA lENI SOMBRILLA CUADRADA DE POSTELATERAL 3.00 18,088.27 54,264.81

PlA GRAPACHICA 1.00 2,186.20 2,186.20

PlA MAGNUM EXTRAGRANDE 2.00 3,215.16 6,430.32

CONDICIONESDE PAGOY ENGREGADE BIENES
FIANZAS

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO D

L.C.P. MIGUEL ÁNGEL GUTIÉRREZ

MARTíNEZ

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

1 de 1AD



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo ~ 003290 J
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de I-----:-::-::-:=~---_t
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales ,===:¡:N=U=M=ER=O::::::¡:==::::::::
para 1a Protecci ón de 1a Informaci ón Confidenci al y Reservada de 1a LTAIPEJMY el Artí culo 3o, punto '"
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 29
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA
09 2020

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA o
(314018) COORDINACIONDESERVICIOSGENERALES

MES ANO

253359
NO. FONDO:

Domiciliofiscal
Av. Juárez No 976,

Col. Centro C.P.44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C.UGU250907-MH5

PROGRAMA:
1.3.2

CARGOPRESUPUESTAL

1,979,25

SUB-TOTAL
..VA

TOTAL

331025 ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO,18
DADo O

Hacienda Cedros No. 1950, esq. Hacienda de los Pozos, Col, Balcones de Oblatos,

METRO SUMINISTROE INSTALACiÓNDETOLDOROLADO,VOLADO,CONTERMINACiÓN
FRONTALY TRASERADEALAS DEMURCIELAGO,CONUNACUBIERTADELONA
BLACKOUT680grmsjm2 , (INCLUYECOMENTACIÓN),

Tiempo de garantía: 1 año contra defecto de fabricación y manufactura

MTRA. ROSAURA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

111.00

entos Cincuenta y Cuatro Mil Ochocientos

IMPORTECONLETRA: y Ocho pesos 23/10 O M.N .

219,696,75

219,696.75

35,151.48

254,848.23

FIANZAS
a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO O

HONORARIOS CORRESPONDIENTES POR "SEGUNTA ETAPA ESTRUCTURA CON LONARIA PARA ESTACIONAMIENTO EN LA PREPARATORIA No. 18 DE

LA BENEMÉRITA UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA, EN EL MUNICIPIO DE ZAPOPAN, JALISCO, MÉXICO.
(Condiciones de pago: Contra entrega y recibido de conformidad por la escuela)

SAD

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Ordende Compra

1 de 1



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Ja1isco y sus Muni cipios; Lineami ento Quincuagési mo Octavo fracci ón I, de los Lineami entos General es
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3D, punto
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

000170

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
ENTIDAD O DEPENDENCIA EMISORA NO. FONDO: 1.1.1.1

(331025) ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO. 18

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C.UGU250907-MH5

PROGRAMA:

1,500.00

CARGOPRESUPUESTAL

331025 ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO. 18
DIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

Hacienda Cedros No. 1950, esq. Hacienda de los Pozos, Col. Balcones de Oblatos,3336535552

INSTALACiÓNY MANTENIMIENTODE EQUIPODEAIRE ACONDICIONADO 1 TON.

REPARACiÓNY PUESTAEN MARCHA EQUIPODEAIRE ACONDICIONADO

DOMICILIO

2.00 3,000.00

Siete Mil Quinientos Cuarenta pesos 00/100 M.N.

IMPORTECON LETRA:

SUB-TOTAL
I.V.A.

TOTAL

6,500.00

1,040.00

7,540.00

CONDICIONESDE PAGOY ENGREGADE BIENES
FIANZAS

PAGOEN PARCIALIDADES

FECHA INICIO:05/10/2020 FECHA FIN:15/10/2020

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO O

t.c.s. MIGUEL ÁNGEL GUTIÉRREZ
MARTíNEZ

AD
URQUIETA URQUIETA

Acepto los termlnos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

1 de 1



UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
(331025) ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO. 18

Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de 105 Lineamientos Generales
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Articulo 3D, punto
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

000654

NO. FONDO: 1.1.1.1
Domicilio Fiscal
Av. Juárez No 976,

Col. Centro C.P.44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C.UGU250907-MH5

ENTIDADo DEPENDENCIAEMISORA
PROGRAMA:

CARGOPRESUPUESTAL

331025
ENTIDADo DEPENDENCIASOLICITANTE

DOMICILIO

ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO. 18
CODIGODEURE

3336535552 Hacienda Cedros No. 1950, esq. Hacienda de los Pozos, Col. Balcones de Oblatos,

PZA

PZA TONERHP CE285A IMPRESORA HPll02 2,380.00 11,900.00

PZA TONERPAR HP 1025 COLOR 6,950.00 13,900.00

PZA TAMBOR REVELADORHP 1025 COLORCE126A 2,600.00 2,600.00

PZA TONERKONICATN-415 1,800.00 5,400.00

PZA MODEN INALAMBRICO 550.00 1,650.00

PZA TELEFONOINALAMBRICO 1,800.00 3,600.00

PZA TONERHP CF283 2,050.00 2,050.00

PZA DISCODUROSOLIDO DE 512 GB 2,100,00 2,100.00

Sesenta y Seis Mil Ochocientos Dieciseis pesos 00 100
M.N.

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

57,600.00

9,216.00

66,816.00

IMPORTECONLETRA:

CONDICIONESDEPAGOY ENGREGADE BIENES
FIANZAS

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTOO

L.C.P. MIGUEL ÁNGEL GUTIÉRREZ
MARTiNEZ

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

1 de 1AD



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción l, de los Lineamientos Generales
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Articulo 3D, punto
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

000655

UNIVERSIDADDEGUADALAJARA ENTIDADO DEPENDENCIAEMISORA NO.FONDO: 1.1.1.1
(331025) ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO. 18

Domicilio Fiscal
Av. Juárez No 976,

Col. Centro C.P.44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C.UGU250907-MH5

PROGRAMA:

CARGOPRESUPUESTAL

331025 ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO. 18
CODIGODEURE ENTIDADo DEPENDENCIASOLICITANTE

D MICILlO
Hacienda Cedros No. 1950, esq. Hacienda de los Pozos, Col. Balcones de Oblatos,3336535552

PZA

siete Mil Ciento Noventa y Dos pesos 00/100 M.N.

IMPORTECONLETRA:

SUB-TOTAL
I.V.A.

TOTAL

6,200.00

992.00

7,192.00

CONDICIONESDEPAGOY ENGREGADEBIENES
FIANZAS

L.C.P. MIGUEL ÁNGEL GUTIÉRREZ
MARTíNEZ MTRA. LlLIA MARGARITA LOMELí

URQUIETA
AD

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTOO

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

1 de 1



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articut 003299 j
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado d.¡.------::===-=------l
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos General ....===;::N=U=M=E=R=O:;:::==:::::
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJMy el Artículo 3°, punto j>

1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estad
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DECOMPRA
(314018) COORDINACIONDESERVICIOSGENERALES

UNIVERSIDADDEGUADAUlJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N· 976,

Col.Centro C.P.44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C.UGU250907-MH5

13 10 2020
MES ANO

249968
1.1.1.1

CARGOPRESUPUESTAL

PRECIOUNITARIO

600.00

SUB-TOTAL
I.V.A.

TOTAL

331025 ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO. 18

3336535552
o

Hacienda Cedros No. 1950. esq. Hacienda de los Pozos. Col. Balcones de Oblatos ....

338.00 202.800.00

CANTIDAD

METRO MALLASOMBRAIMPORTADAAL 95% SOMBRA.COLORGRIS.(M2)

IMPORTETOTAL

Doscientos Treinta y Cinco Mil Doscientos Cuarenta y
Ocho pesos 00/100 M.N.

IMPORTECONLETRA:

202.800.00

32.448.00

235.248.00

FIANZAS
a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTOD

MTRA. ROSAURARODRIGUEZ
RODRIGUEZ

SAD



000656Se testa (1) un domi ci1io; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Arti culo
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3D, punto
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA
(331025) ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO, 18

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA NO. FONDO: 1.1.1.1ENTIDADO DEPENDENCIAEMISORA
PROGRAMA:Domicilio Fiscal

Av. Juárez N o 976,
Col. Centro C.P.44100

Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C.UGU250907-MH5

CARGOPRESUPUESTAL

331025 ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO. 18
ENTIDADo DEPENDENCIA OLICITANTECODIGODEURE

3336535552 Hacienda Cedros No. 1950, esq. Hacienda de los Pozos, Col. Balcones de Oblatos,
DOMICILIO

REASTUDIOSC

PZA MOD. QUEENSBANCOPARA EXTERIORFABRICADO ENPATASASIENTOY
RESPALDODEUNASOLA PIEZA EN POLlPROPILENO DEALTA RESISTENCIA Y

DURACIONPARA INTEMPERIE RESISTENTEA LOSRAYOSULTRAVIOLETA(UV) Y
AL AMBIENTESALINO COLORBLANCO, OLIVO, LILA, MOSTAZA,GRIS CLARO,

NARANJA, CELESTEY CAPUCCIONO

PZA MOD. TOTOSILLA PARA EXTERIORASIENTORESPALDOY PATASDE UNASOLA
PIEZA ENPOLlPROPILENODEALTA RESISTENCIAY DURACIONPARA INTEMPERIE,

RESITENTEA LOSRAYOSULTRAVIOLETAY AL AMBIENTE SALINO

PZA MOD. MP60 ESTRUCTURAMETALlCA CONTERMINADO ENPINTURA
ELECTROSTATICAY CUBIERTAPARA EXTERIOR MEDIDA 60 DIAMETRO ALTURA

PARA BANCOALTO

PZA MOD. MB80 MESA 80 CM DIAMETROY 60 DE ALTURA FABRICADOEN
ESTRUCTURAMETALlCA CONACABADO EN PINTURA ELECTROESTATICAY

CUBIERTADE FIBRA DEVIDRIO PARA EXTERIORES

PZA MOD. MADRID ESILLA EJECUTIVABASE ESTRELLADE 5 PUNTASEN NYLON
REFORZADAO RODAJASTIPO DUAL Y/O REGATONESELEVACIONPOR MEDIO DE

PISTON NEUMATICOO QUEPERMITEAJUSTAR LA ALTURA DELASIENTO,
MECANISMODEACEROREFORZADOTIPO ARTICULADOY SLlDER CONPALANCA

DE BLOQUEO DEL PISTONNEUMATICO

PZA MOD. AH2GV ARCHIVERHORIZONTALEN LAMINADO PLASTICOBAJA PRESiÓN

40,935.002,729.00

15,495.003,099.00

3.00 12,597.004,199.00

7,087.00100 7,087.00

6,998.002.00 3,499.00

ciento Treinta y Seis Mil Quinientos Ochenta y Cinco
pesos 36/100 M.N.

IMPORTECONLETRA:

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

117,746.00

18,839.36

136,585.36

CONDICIONESDEPAGOy ENGREGADEBIENES
FIANZAS

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTOO

L.C.P. MIGUEL ÁNGEL GUTIÉRREZ
MARTíNEZ

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

1 de 2AD



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo
21'" punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3D, punto
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

000656

(331025) ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO. 18
NO. FONDO: 1.1.1.1UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N· 976,

Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C.UGU250907-MH5

PROGRAMA:

PRECIOUNITARIO

1.00 6,299.00

CARGOPRESUPUESTAL

331025 ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO. 18
ODIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA OLlCITANTE

Hacienda Cedros No. 1950, esq. Hacienda de los Pozos, Col. Balcones de Oblatos,3336535552

UNIDAD D
MEDIDA

DOMICILIO

IMPORTETOTAL

ACORDEA DISEÑO75 X 50 X 75 CMX

PZA MOD. CRE180 CRDEDENZAFABRICADO EN LAMINADO PLASTICOBAJA PRESiÓN

FABRICADOACORDEA DISEÑO INCLUYECAJONERASAL CENTROPUERTAS

LATERALESMEDIDAS 180 X 40 X 75 CMS

6,299.00

Ciento Treinta y Seis Mil Quinientos Ochenta y Cinco
pesos 36/100 M.N.

IMPORTE CON LETRA:

SUB-TOTAL
I.V.A.

TOTAL

117,746.00

18,839.36

136,585.36

CONDICIONESDE PAGOY ENGREGADE BIENES
FIANZAS

PAGOEN PARCIALIDADES

L.C.P.MIGUEL ÁNGEL GUTIÉRREZ
MARTíNEZ

AD

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO O

]

Acepto losterminas y condiciones
que se especificanen elreversode

lapresente Orden de Compra

2 de 2



000171Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción l, de los Lineamientos Generales
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 30, punto
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA
(331025) ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO. 18

UNIVERSIDADDEGUADALAJARA 1.1.1.1NO. FONDO:ENTIDADO DEPENDENCIAEMI ORA
Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P.44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C.UGU250907-MH5

PROGRAMA:

CARGOPRESUPUESTAL

331025 ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO. 18
CODIGODEURE ENTIDADo DEPENDENCIASOLICITANTE

3336535552 Hacienda Cedros No. 1950, esq. Hacienda de los Pozos, Col. Balcones de Oblatos,
DOMI ILlO

INGENIERIASESPECIALIZADASMAJA S.A. DE.

SUMINISTROY APLlCACION DE PINTURASATINADA BASEAGUASACRILlCA
(PRIMA) MARCA COMEXY/O BERELlNTESERIE 080000 MARCA BERELENCOLO
BLANCOPREPARACIONDE LA SUPERFICIERETIRANDOLA PINTURA

DESPRENDIDAAPLlCACION DESELLADOR BASE-AGUA,MANCHAS EN EL PISO,
MANO DEOBRAY TODO LO NECESARIOPARA LA EJECUCiÓNDELTRABAJODE

870 M2

1.00 53,505.00 53,505.00

Sesenta y Dos Mil Sesenta y Cinco pesos 79/1 O M.N. SUB-TOTAL
I.V.A.

TOTAL

53,505.00

8,560.79

62,065.79

IMPORTECONLETRA:

CONDICIONESDEPAGOY ENGREGADEBIENES
FIANZAS

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTOOPAGOENPARCIALIDADES

FECHA INICIO:09/10/2020 FECHA FIN:31/10/2020

L.C.P. MIGUEL ÁNGEL GUTIÉRREZ
MARTíNEZ

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

1 de 1
AD



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo t 000172 j
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de t-------;:;-;-;:=:;-;;------i
Jal i seo y sus Munici pios; Li neamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Li neamientos General es NUMERO
para la .Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJMy el Articulo 3°, punto :;::::==::;::===;===:::.
1, fr-acc íón IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 08 10 2020
de Jal i sco y sus Munici pi os, por ser datos de carácter personal. I---::-:c:-+--==-+---,-,,-::----l

ORDEN DE COMPRA
NO. PROYECTO:

UNIVERSIDADDEGUADALAJARA
ENTIDAD O DEPENDENCIA EMISORA NO. FONDO:

(331025) ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO. 18

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N' 976,

Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C.UGU250907-MH5

1.1.1.1
PROGRAMA:

CARGOPRESUPUESTAL

6,624.00

331025 ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO. 18
CODIG DE URE ENTIDAD o DEPENDEN lA SOLICITANTE

Hacienda Cedros No. 1950, esq. Hacienda de los Pozos, Col. Balcones de Oblatos,3336535552

SUMINISTRODEPINTURASATINADA BASEAGUA ACRILlCA (PRIMA) MARCA

COMEXy / O BEREL ENCOLORBLANCO INCSELLADOR BASEAGUA APLlCACION
EN PINTURAPROTECCIONESPARA EVITARMANCHAS EN EL PISO (910M2)

SUMINISTRO PINTURA ESMALTE MODIFICADO ANTICORROSIVO (FLASH COAT
BRILLANTE) ACABADO BRILLANTE MARCA COMEX ENCOLORBLANCO INC.

PRIMER BASESOLVENTEPROTECCIONPARA EVITARMANCHAS EN EL PISO

(77M2)

DOMICILIO

6,624.00

Sesenta y Nueve Mil Novecientos Once pesos 46/100
M.N.

IMPORTE CON LETRA:

SUB-TOTAL
I.V.A.

TOTAL

60,268.50

9,642.96

69,911.46

CONDICIONESDE PAGOy ENGREGADE BIENES
FIANZAS

PAGOEN PARCIALIDADES

FECHA INICIO:15/10/2020 FECHA FIN:31/10/2020

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO O

L.C.P.MIGUELÁNGELGUTIÉRREZ
MARTíNEZ MTRA. LlLIA MARGARITALOMELí

URQUIETA
:AD

Acepto los terminas y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

1 de 1



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo t 000657 j
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de f-----:-::-:==:------f
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales .....===;:N:::U::M=ER::O:::::;:===:::'
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJMy el Articulo 30, punto ,
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 14 10 2020
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal. f---::-=-=--+-:-==-+----:"""--f

ORDEN DE COMPRA
NO. PROYECTO:

UNIVERSIDADDEGUADALAJARA ENTIDADO DEPENDENCIAEMISORA NO. FONDO:

(331025) ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO. 18

Domicilio Fiscal
Av. Juárez No 976,

Col. Centro C.P.44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C.UGU250907-MH5

1.1.1.1
PROGRAMA:

CARGOPRESUPUESTAL

SUB-TOTAL
I.V.A.

TOTAL

331025 ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO. 18
CODIGODEURE ENTIDADo DEPENDEN lA SOLICITANTE

Hacienda Cedros No. 1950, esq. Hacienda de los Pozos, Col. Balcones de Oblatos,3336535552

PZA CARCASADETALLO SUPERIOR DE EL MOTORREDUCTOR

PZA CARCASACUBIERTASUPERIOR DE MOTOR EN ELMOTOREDUCTOR

DOMI ILlO

1.00

1.00

1,200.00

1,100.00

1,200.00

1,100.00

Dos Mil Seiscientos Sesenta y Ocho pesos 00 100 M.N.

IMPORTECONLETRA:

2,300.00

368.00

2,668.00

CONDICIONESDEPAGOY ENGREGADE BIENES
FIANZAS

L.C.P. MIGUELÁNGELGUTIÉRREZ
MARTíNEZ

AD

a) ANTICIPO D
b) CUMPLIMIENTOD

Acepto los terminas y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

1 de 1



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo t 000173 j
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de I-----:~=;;'A----;
Jal i sco y sus Munici pi os; Li neami ento Quincuagésimo Octavo fracci ón I, de los Li neamientos Generales NUMERO
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJMy el Articulo 30, punto ;:===:::¡::===¡::::==:::;
1, fracci ón IX de 1a Ley de Protecci ón de Datos Persona 1es en Posesi ón de Suj etos Ob1i gados del Estado 14
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA
(331025)ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 18

NO. FONDO: 1.1.1.1UNIVERSIDADDEGUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez No 976,

Col. Centro C.P.44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C.UGU250907-MH5

PROGRAMA:

10 2020
MES ANO

249968

CARGOPRESUPUESTAL

331025 ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 1.8

Hacienda Cedros No. 1.950, esq. Hacienda de los Pozos, Col. Balcones de Oblatos,3336535552

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO GENERAL DE SISTEMAS REHILETES

AUTOMATIZADOS PARA EL CONTROL DE ACCESO y EL MANTENIMIENTO

PREVENTIVO PARA SISTEMA AUTOMATIZACION DE PORTON ABATIBLE PARA
ACCESO VEHICULAR CON MOTOR REDUCTOR (INCLUYE LIMPIEZA ENGRASADO

AJUSTE MECANICO Y CALlBRACION GENERAL DEL SISTEMA DE DOS

MOTORRDUCTORES

1.00

IMPORTECONLETRA:

Seis Mil CuatrOCIentos Noventa y Seis pesos O 100
M.N.

5,600.00 5,600.00

5,600.00

896.00

6,496.00

CONDICIONESDEPAGOY ENGREGADEBIENES
FIANZAS

PAGOENPARCIALIDADES

FECHA INICIO:15/10/2020 FECHA FIN:31/10/2020

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

a) ANTICIPO D
b) CUMPLIMIENTOD

L.C.P. MIGUELÁNGELGUTIÉRREZ
MARTíNEZ

AD
URQUIETA

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

1 de 1



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Publica del Estado de
Ja1iseo y sus Muni cipios; Lineami ento Qui ncuagési mo Octavo fracci ón I, de los Lineami entos Gene ra1es
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 30, punto
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA
UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

ENTIDAD O DEPENDENCIA EMI ORA NO. FONDO: 1.3.2
(331025) ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO. 18

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N o 976,

Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C.UGU250907·MH5

PROGRAMA:

000174

CARGOPRESUPUESTAL

SUB-TOTAL
I.V.A.

TOTAL

331025 ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO. 18
CODI O DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA S LI ITANTE

Hacienda Cedros No. 1950, esq. Hacienda de los Pozos, Col. Balcones de Oblatos,3336535552

DESMONTAJEDECONJUNTODE MOBILIARIO DE COCINACONMEDIOS MANUALES
y RECUPERACION,ACOPIOy MONTAJEDEL MATERIAL EN ELMISMO
EMPLAZAMIENTO SIN AFECTARLA ESTABILIDAD DE LOS ELEMENTOS

RESISTENTESA LOSQUEPUEDAN ESTARUNIDOS y CARGAMANUAL SOBRE
CAMION, EL PRECIOINCLUYE EL DESMONTAJEDE LOSACCESORIOS

DOMICILIO

1.00 11,600.00 11,600.00

Trece Mil Cuatrocientos Cincuenta y Seis pesos 00/100
M.N.

IMPORTE CON LETRA:

11,600.00

1,856.00

13,456.00

CONDICIONESDE PAGOY ENGREGADE BIENES
FIANZAS

PAGOEN PARCIALIDADES

FECHA INICIO:21/10/2020 FECHA FIN:30/10/2020

l.C.P.MIGUELÁNGELGUTlÉRREZ
MARTíNEZ

AD

a) ANTICIPO D
b) CUMPLIMIENTO D

Acepto losterminas y condiciones
que se especificanen elreversode

lapresente Orden de Compra

1 de 1



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJMy el Articulo 3°, punto
1, fracci ón IX de 1a Ley de Protecci ón de Datos Personales en Posesi ón de Suj etos Ob1i gados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

000658

UNIVERSIDADDEGUADALAJARA
ENTIDAD O DEPENDENCIA EMIS RA NO. FONDO: 1.3.2

(331025) ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO. 18

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N o 976,

Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C.UGU250907-MH5

PROGRAMA:

CARGOPRESUPUESTAL

331025 ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO. 18
CODI O DE URE ENTIDAD o DEPENDEN lA LICITANTE

D MI ILlO
Hacienda Cedros No. 1950, esq. Hacienda de los Pozos, Col. Balcones de Oblatos,3336535552

FARESIDSYSTEMSS.A. DE C.V.

PZA

Veintinueve Mil Novecientos Treinta y Nueve pesos
04/100 M.N.

IMPORTE CON LETRA:

SUB-TOTAL
I.V.A.

TOTAL

25,809.52

4,129.52

29,939.04

CONDICIONESDE PAGOY ENGREGADE BIENES
FIANZAS

i.c.e. MIGUEL ÁNGEL GUTIÉRREZ

MARTíNEZ

AD

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO O

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

1 de 1



Se testa (1) un domi cil i o; (2) un RFC; (3) un te 1éfono y (4,5) dos fi rmas, con fundamento en el Arti culo
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción r, de los Lineamientos Generales
para la . ~rotecci ón de 1a Información Confi denci al y Reservada de 1a LTAIPEJMy el Arti culo 30, punto
1, fracclon IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA
UNIVERSIDADDEGUADALAJARA

ENTIDADO DEPENDEN lA EMISORA NO. FONDO: 1,1.1.1
(331025) ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO. 18

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P.44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C.UGU250907-MH5

PROGRAMA:

000175

CARGOPRESUPUESTAL

E
ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO. 18331025

ITANTE
Hacienda Cedros No. 1950, esq. Hacienda de los Pozos, Col. Balcones de Oblatos,

LOSTRABAJOREALIZADOSSON REPARACiÓN DE FUGAENACOMETIDA

HIDRAULlCA CONTUBERIA DECOBRE11/4 DE 3ML QUEINCLUYEDEMOLlCIONY
RESTITUCiÓNDE PISO DECONCRETO DE F C 200 KG/CM2 DE 10 CMS DE

ESPESORENAREA EXTERIORDESANITARIOS DEL EDIFICIOD REPARACIONDE
PINTURAEN BOVEDAQUE INCLUYERASPADO DE LA SUPERFICIE REPARACION
CONCINTAPERFACINTASUMINISTROY APLlCACION DE PINTURAVINILlCA E
IMPERMEABILlZANTE ACRILlCO GARANTIA DE 5 AÑOS, TODOESTOAPLICADO EN

ELAREA DE BODEGAEN ZONA DE ESTACIONAMIENTOINTERIORSOBRE UN AREA
DE 27 M2

1.00

SUB-TOTAL
I.V.A.

TOTAL

25,861.21

Veintinueve Mil Novecientos Noventa y Nueve pesos
00/100 M.N.

IMPORTECONLETRA:

25,861.21

25,861.21

4,137.79

29,999.00

CONDICIONESDEPAGOY ENGREGADEBIENES
FIANZAS

PAGOENPARCIALIDADES

FECHA INICIO:25/10/2020 FECHA FIN:31/10/2020

i.cr.MIGUEL ÁNGEL GUTIÉRREZ
MARTíNEZ MTRA. LlLIA

URQUIETA
:AD

a) ANTICIPO
b)CUMPLIMIENTOO

Acepto los termlnos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

1 de 1



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo ~ 000176 j
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de t-----;~==_=_----t
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción L, de los Lineamientos Generales NUMERO .
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJMy el Articulo 3°, punto ;:===::::¡::===¡=:==::::
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 28
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA
10 2020

(331025) ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO. 18
NO. FONDO: 1.1.1.1

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N· 976,

Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C.UGU250907·MH5

ENTIDAD o D PENDENCIA EMIS RA
PROGRAMA:

UNIVERSIDADDEGUADALAJARA

CARGOPRESUPUESTAL

331025
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLl ITANTE

ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO. 18
ODIO DE URE

3336535552 Hacienda Cedros No. 1950, esq. Hacienda de los Pozos, Col. Balcones de Oblatos,

Veinticinco Mil Ochocientos Ochenta y Cuatro pesos
24/100 M.N.

IMPORTE CON LETRA:

SUB-TOTAL
I.V.A.

TOTAL

22,314.00

3,570.24

25,884.24

SERVICIODE INSTALACiÓNY REPARACiÓN DEVIDRIOS ENVENTANAS 1.00 1,340.00 1,340.00

SERVICIODE INSTALACiÓNy REPARACiÓN DEVIDRIOS ENVENTANA 1.00 1,521.00 1,521.00

SERVICIODE INSTALACiÓNY REPARACiÓN DEVIDRIOS ENVENTANA 3.00 282.00 846.00

CAMBIO DEJALADERAS 7.00 180.00 1,260.00

CAMBIO DECARRETILLAS 7.00 213.00 1,491.00

SERVICIODE INSTALACiÓNY REPARACiÓN DEVENTANAS, PUERTASY 8.00 1,982.00 15,856.00

ALAMBRADO

CONDICIONESDE PAGOy ENGREGADE BIENES
FIANZAS

a) ANTICIPO

PAGOEN PARCIALIDADES b) CUMPLIMIENTO D
FECHA INICIO:30/10/2020 FECHA FIN:15/11/2020

L.C.P. MIGUELÁNGEL GUTIÉRREZ
MARTíNEZ

Acepto los terminas y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

1 de 1AD



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo t 000659 ~
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de t-------;===----j
Jal i sco y sus Munici pi os; Li neami ento Quincuagésimo Octavo fracci ón I, de los Li neamientos General es NUMERO
para la. ~rotecci ón de 1a Informaci ón Confi denci al y Reservada de 1a LTAIPEJMY el Artí culo 3°, punto ::;:::==::;::==:::;;::::==::
1, fr-acción IX de 1a Ley de Protecci ón de Datos Personales en Posesi ón de Suj etos Ob1i gados del Estado 28
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA
10 2020

UNIVERSIDADDEGUADALAJARA
ENTIDADO DEPENDENCIAEMISORA NO. FONDO: 1.1.1.1

(331025) ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO. 18

Domicilio Fiscal
Av. Juárez No 976,

Col. Centro C.P.44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C.UGU250907-MH5

PROGRAMA:

CARGOPRESUPUESTAL

331025 ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO. 18
ODIGODEURE ENTIDADo DEPENDENCIASOLI ITANTE

DOMICILI
3336535552 Hacienda Cedros No. 1950, esq, Hacienda de los Pozos, Col. Balcones de Oblatos,

SILLON TURIN LINEAVANGUARDIA ACOGINAMIENTODE PULEURETANODEALTA

DENSIDADSUAVE,FABRICADO EN ESTRUCTURADE MADERA PRIMERA CALIDAD,
SENTADOENUNA ESTRUCTURAMETALlCA CONTERMINADO ENPINTURA
ELECTROESTATICA.80Xl. 70X. 72

Catorce Mil Seiscientos Tres pesos 82/100 M.N.

IMPORTECONLETRA:

SUB-TOTAL
I.V.A.

TOTAL

12,589.50

2,014.32

14,603.82

CONDICIONESDEPAGOy ENGREGADEBIENES
FIANZAS

L.C.P.MIGUEL ÁNGEL GUTIÉRREZ
MARTíNEZ MTRA. LlLIA MARGARITA LOMELí

URQUIETA
:AD

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTOO

Acepto los termlnos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

1 de 1



000660 JSe testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5)dos firmas, con fundamento en el Artículo
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Ja1isco y sus Muni cipios; Lineami ento Qui ncuagési mo Octavo fracci ón I, de los Lineami entos Generales
para 1a Protección de 1a Informaci ón (onfi denci al y Reservada de 1a LTAIPEJM y el Artí culo 30, punto
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA
(331025) ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO. 18

NO. FONDO: 1.3.2UNIVERSIDADDEGUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N· 976,

Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C.UGU250907-MH5

PROGRAMA:

2020
AÑO

14,637.00

SUB-TOTAL
I.V.A.

TOTAL

CARGOPRESUPUESTAL

331025

DOMI II

ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO. 18
DIGO DEURE ENTIDAD o DEPENDENCIA OLl ITANTE

Hacienda Cedros No. 1950, esq. Hacienda de los Pozos, Col. Balcones de Oblatos,3336535552

PZA SILLON TURIN LINEAVANGUARDIA ACOGINAMIENTODE PULlORETANODEALTA
DENSIDADSUAVE,FABRICADO EN ESTRUCTURADE MADERA PRIMERA CALIDAD,
SENTADOENUNA ESTRUCTURAMETALlCA CONTERMINADO EN PINTURA
ELECTROESTATICA.80 X 1.30 X .72

PZA SILLON TURIN LINEAVANGUARDIA ACOGINAMIENTODE PULlORETANODEALTA

DENSIDADSUAVE,FABRICADOEN ESTRUCTURADE MADERA PRIMERA CALIDAD,
SENTADOENUNA ESTRUCTURAMETALlCA CONTERMINADO ENPINTURA

ELECTROESTATICA.80 X 1.70 X .72 ESQ

14,637.00

Veintiocho Mil Noventa y Nueve pesos 26/100 M.N.

IMPORTE CON LETRA:

24,223.50

3,875.76

28,099.26

CONDICIONESDE PAGOy ENGREGADE BIENES
FIANZAS

L.C.P. MIGUEL ÁNGEL GUTIÉRREZ
MARTrNEZ

AU O 10
ENTIDAD o ~~ENDENCIA

EMI~RA
MTRA. LlLIA MARGARITA lOMElí

URQUIETA

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO O

Acepto los terminas y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

1 de 1



(331025) ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO. 18

Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4.5) dos firmas. con fundamento en el Artículo
21 punto 1. fracción l. de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 30. punto
1. fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por Ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

000661

UNIVERSIDADDEGUADALAJARA NO. FONDO: 1.3.2
Domicilio Fiscal
Av. Juárez N' 976,

Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C.UGU250907-MH5

PROGRAMA:

CARGOPRESUPUESTAL

331025
ENTIDAD o DEPENDEN lA OLlCITANTE

ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO. 18
CODI DE URE

3336535552 Hacienda Cedros No. 1950, esq. Hacienda de los Pozos, Col. Balcones de Oblatos,

Cuatro Mil Doscientos Seis pesos 00/100 M.N. SUB-TOTAL
I.VA

TOTAL

4,106.84

99.16

4,206.00

PZA GALLETAGABI SURTIDO BOLSA 1/1.2 4.00 93.09 372.36

PZA GALLETAGAMESASURTIDO RICO 1/1.042 5.00 119.02 595.10

PZA GALLETAGABI TARTALETA1/1 5.00 138.50 692.50

OTRA AZUCARZULKA 1.00 278.00 278.00

PZA SUSTITUTODECREMA COFFEMATE ENSOBRE 1/200 2.00 161.50 323.00

PZA TESURTIDOvrrre 1/84 2.00 165.00 330.00

OTRA AGUA EMBOTELLADACIEL 24/.600ML 3.00 191.50 574.50

OTRA REFRESCOLATAMEDIANA SURTIDO24/.355 2.00 309.94 619.88

PZA CAFEDEGRANOTAZA DEORO PLANCHUELACARACOLILLO l/KG 1.00 280.00 280.00

PZA TECANELAVERDE,JAMAICA, Y APPLE CIDE 1/24 1.00 41.50 41.50

IMPORTE CON LETRA:

a) ANTICIPO
FIANZAS

CONDICIONESDE PAGOY ENGREGADE BIENES

b) CUMPLIMIENTO O

l.C.P. MIGUELÁNGELGUTIÉRREZ
MARTíNEZ

Acepto los terminas y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

1 de 1



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos fi rmas, con fundamento en el Artículo ~ 000662 j
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de 1----.....,-::=-===-----1
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales ,-===;=N=U=M=E=R=O:::;::==:::::::
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJMy el Artículo 3D, punto /
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 29 10
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal. !--..."...,,.,.-4-----::=-!-....,..,.=--i

ORDEN DE COMPRA
2020

(331025) ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO. 18 NO. PROYECTO:
UNIVERSIDADDEGUADALAJARA 1.1.1.1NO. FONDO:

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N o 976,

Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C.UGU250907-MH5

PROGRAMA:

CARGOPRESUPUESTAL

331025 ESCUELAPREPARATORIAMETROPOLITANANO. 18
CODIG DE URE ENTIDAD o DEPENDEN lA OLICITANTE

3336535552 Hacienda Cedros No. 1950, esq. Hacienda de los Pozos, Col. Balcones de Oblatos,

PZA PAPEL BONDC/5000 H CARTA

PZA FOLDERCARTABEIGE

PZA PLUMA BIC P/MED NGO

PZA PLUMA BIC P/MED AZUL

PZA LAPIZ MIRADO NO. 2

3.00

1,000.00

48.00

48.00

12.00

865.00

1.60

3.50

3.50

4.50

2,595.00

1,600.00

168.00

168.00

54.00

Cinco Mil Trescientos Dieciocho pesos 60/100 M.N. SUB-TOTAL
I.V.A.

TOTAL

4,585.00

733.60

5,318.60

IMPORTECON LETRA:

CONDICIONESDE PAGOY ENGREGADE BIENES
FIANZAS

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO O

L.C.P. MIGUEL ÁNGEL GUTIÉRREZ
MARTíNEZ

Acepto los termlnos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

1 de 1

















































































































































































































































































































































 















 













  





 



 



 



 



 



 



 



 



 





 



 



 





 



















































 



 



 



 



 



 



 



 



 











 





 



 





 









 





 

 













































































































000132Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un telefono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo 
21 punto 1, fraccion I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de 
lalisco y sus Hunicipios; Lineamiento Quincuagesimo Octavo fraccion I, de los Lineamientos Cenerales 
para la Proteccion de la Informacion Confidencial y Reservada de la LTAIPE3M y el Articulo 3°, punto , 
1, fraccion IX de la Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de Sujetos Obligados del Estado 
de lalisco y sus Municipios, por ser datos de caracter personal.

NUMERO

03 11 2020

ANOORDEN DE COMPRA MESDIA;
FECHA DE ELABORAClON

(314003) COORDINACION DE COMPUTO E INFORMATICA 251176NO. PROYECTO:
UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA l.l.l.lNO. FONDO:ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

PROGRAMADomicilio Fiscal 
Av. Juarez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100 
Guadalajara. Jalisco, Mexico. 

Telefono (33) 3134-2222 
R.F.C. UGU 250907-MH5

CARGO PRESUPUESTAL

COORDINACION DE COMPUTO E INFORMATICA314003
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTECODIGO DE URE

Liceo N° 496, esq. Juan Alvarez, piso 6. Col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., Mexico.Tel. y fax: (33)3942
DOMICILIOTELEFONO

INNOVACION EN INFORMATICA Y TELECOMUNICACIONES. SA DE CV
PROVEEDOR

FAX y/o CORREO ELECTRONICODOMICILIO DEL PROVEEDOR
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

I|
UNIDAD DE 

MEPIDA DESCRIPCION DEL LOS BIENES IMPORTE TOTALPRECIO UNITARIOCANTIDAD

71,829.00SERVIDOR LENOVO THINKSYSTEM SR530 XEON BRONZE 3204 6C 1.9GHZ 85W/ 
RAM 1X16GB /NO INCLUYE DD /PS 1X550W /530-8I / RACK 1U/ SIN S.O/ 
GARANTA 3 ANOS 24X7X4 YDYD 7X08A09WLA 5PS7A01612 
FUENTE DE PODER LENOVO THINKSYSTEM DE ALTA EFICIENCIA / 550W PLATINUM 
HS 7N67A00882
2 CABLES NEMA DE ALIMENTACION LENOVO 4.3M / 10A/125V, C13 5- 15P 
39Y7931
MEMORIA LENOVO 16GB TRYDDR4 2933MHZ 1RX4 1.2V RDIMM GEN 2 
ThinkSystem 3.5" 6TB 7.2K SATA 6Gb Hot Swap 512e HDD 7XB7A00044 
Windows Storage Svr 2016 Standard ROK - MultiLang 01GU599 
Multifuncional a color TASKalfa 308ci incluye gabinete y juego de toners (4) 
Escaner Epson Workforce DS-530 Resolucion 600x600

Monitor Samsung LED LC27T550FDLXZX FHD 27” Curve Resolucion 1920x1080 
Panel VA

71,829.001.00PZA

15,694.00
39,100.00

8,800.00
5,790.00

15.694.00
39,100.00
17,600.00

5,790.00

1.00OTRA
1.00PZA
2.00PZA
1.00PZA

Quince pesos 08/100 M.N.Ciento Setenta y Cuatro Mil SUB-TOTAL 150,013.00

24,002.08

174,015.08

I.V.A.IMPORTE CON LETRA:

TOTAL

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
FIANZASLUGAR DE ENTREGA: LICEO 496 ES. JUAN ALVAREZ PISO 6TIEMPO DE ENTREGA: 4 SEMANAS

a) ANTICIPOm PAGO:PAGO DE CONTADO
b) CUMPUMIENTOnPORCENTAJE DE ANTICIPO: Q %PAGO EN PARCIALIDADES □ No. DE PARCIALIDADES: Q

OBSERVACIONES

"3
NOMBREYFIRMA DEL 

PROVEEDOR
Acepto los termlnos y condiciones 
que se especifican en el reverse de 

la presente Orden de Compra

1 de 1

V Vo. Bo.
ENTIDAD 0 DEPENDENCIA 
/ SOLICITANTE

ING. MARIA ESMERALDA JANETH OLMOS 
DE LA CRUZ

AUTORIZO
ENTIDADo DEPENDENCIA 

/EMISORA

ING. MARIA ESMERALDA JANETH OLMOS 
DE LA CRUZ

ELABORO

ING MARIA ESMERALDA JANETH OLMOS 
DE LA CRUZ

SAD





000130C;?? Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un telefono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo
21 punto 1, fraccion I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Information Publica del Estado de 

^ = ^ lalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagesimo Octavo fraccion I, de los Lineamientos Cenerales
para la Protection de la Information Confidencial y Reservada de la LTAIPE1M y el Articulo 3°, punto 
1, fraccion IX de la Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de Sujetos Obligados del Estado 
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de caracter personal.

NUMERO

09 09 2020

ORDEN DE COMPRA MESDIA ANO
FECHA DE ELABORACI6N

NO. PROYECTO:(314003) COORDINACION DE COMPUTO E INFORMATICA 
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

251173
Universidad de Guadalajara l.l.l.lNO. FONDO:

PROGRAMADomicilio Fiscal 
Av. Juarez N0 976.

Col. Centro C.P. 44100 
Guadalajara, Jalisco, Mexico. 

Telefono (33) 3134-2222 
R.F.C. UGU 250907-MH5

CARGO PRESUPUESTAL

COORDINACION DE COMPUTO E INFORMATICA
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICltANTE

314003
cOdigo de ure

Liceo N° 496, esq. Juan Alvarez, piso 6. Col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara. Jal., Mexico.Tel. y fax: (33) 3942
TELEFONO DOMICILIO

INNOVACION EN INFORMATICA Y TELECOMUNICACIONES. SA DE CV
PROVEEDOR

FAX y/o CORREO ELECTRONICODOMICILIO DEL PROVEEDOR
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

ii
UNIDAD DE 

MEDIDA DESCRIPCION DEL LOS BIENES PRECIO UNITARIO IMPORTS TOTALCANTIDAD

Convertidor de medios gigabit ethernet a fibra optica conector LC, Monomodo 
(SMF), version TAA (Trade Agreement Act), 10 km

7,956.00 7,956.001.00PZA

Nueve Mil Doscientos Veintiocho pesos 96/100 M.N. SUB-TOTAL 7,956.00

I.V.A. 1.272.96

9.228.96

IMPORTS CON LETRA:

TOTAL
CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA: | INMEDIATO FIANZASLUGAR DE ENTREGA: Liceo 496 Esqu. Juan Alvarez 6to piso
a) ANTICIPO □\X\ PAGO: |

PAGO EN PARCIALIDADES Q No. DE PARCIALIDADES: Q
PAGO DE CONTADO

b) CUMPLIMIENTO □PORCENTAJE DE ANTICIPO: Q %

ninguna

OBSERVACIONES

/ Vo. Bo.
pNTIDAD o DEPENDENCIA 
/ SOLICITANTE

ING. MARIA ESMERALDA JANETH 0LM0S 
DE LA CRUZ

NOMBRE Y FIRMA DEL 
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones 
que se especifican en el reverse de 

la presente Orden de Compra

ELABORO

ING. MARIA ESMERALDA JANETH OLMOS 
DE LA CRUZ

/ AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA 

/ EMISORA

ING MARIA ESMERALDA JANETH OLMOS 
DE LA CRUZ 1 de 1SAD



000123Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un telefono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo 
21 punto 1, fraction I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Information Publica del Estado de 
lalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagesimo Octavo fraccion I, de los Lineamientos Cenerales 
para la Proteccidn de la Informacion Confidential y Reservada de la LTAIPEJM y el Articulo 3°, punto * 
1, fraccion IX de la Ley de Proteccidn de Datos Personales en Posesidn de Sujetos Obligados del Estado 
de lalisco y sus Municipios, por ser datos de caracter personal.

NUMERO

07 10 2020

ORDEN DE COMPRA ANODIA MES
FECHA DE ELABORAClbN

NO. PROYECTO:(314003) COORDINACION DE COMPUTO E INFORMATICA 251173
Universidad de Guadalajara l.l.l.lNO. FONDO:ENTIDAD 0 DEPENDENCIA EMISORA

PROGRAMA:Domicilio Fiscal 
Av. Juarez N0 976.

Col. Centro C.P. 44100 
Guadalajara, Jalisco, Mexico. 

Telefono (33) 3134-2222 
R.F.C. UGU 250907-MH5

CARGO PRESUPUESTAL

COORDINACION DE COMPUTO E INFORMATICA314003
cOdigo de ure ENTIDAD 0 DEPENDENCIA SOLICITANTE

Liceo N° 496. esq. Juan Alvarez, piso 6. Col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., Mexico.Tel. y fax: (33) 3942 
TELEFONO DOMICILIO

ESTRATEGIAS EN TECNOLOGIA CORPORATIVA S.A. DE CV.

PROVEEDOR

FAX y/o CORREO ELECTRpNICODOMICILIO DEL PROVEEDOR
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

i
UNIDAD DE 

MEDIDA DESCRIPCION DEL LOS BIENES IMPORTS TOTALCANTIDAD PRECIO UNITARIO

SEMS Renovacion Alcatel-Lucent Solution Premier Services (SPS) por 1 ano de 
Conmutador OmniPCX Enterprise

Poliza de Soporte Plata 5x8 para Alcatel voz OmniPCX EnterpriseAlcances:!. Mesa 
de ayuda 5x8 por 12 meses2. Soporte telefonico 5x8 con tiempo de respuesta de 
2 horas para reportes con prioridad 13. Soporte telefonico 5x8 con tiempo de 
respuesta de 4 horas para reportes con prioridad 24. Soporte en sitio 5x8 con 
tiempo de respuesta de 4 horas para reportes con prioridad 15. Soporte en sitio 
5x8 con tiempo de respuesta de 6 horas para reportes con prioridad 26. El tiempo 
de ingeniero en sitio se determine una vez concluido el primer diagnostico7. 
Actualizaciones de licencias de modo remotoS. Incluye un mantenimiento 
preventive para conmutador OmniPCX Enterprise, servicio programado durante el 
aho, con actualizacion de Release si aplica, para las versiones soportadas por 
Alcatel.

76,168.00 76.168.001.00

77,320.00 77.320.001.00

Ciento Setenta y Ocho Mil 
08/100 M.N.

Cuarenta y Seis pesos SUB-TOTAL 153,488.00

I.V.A.IMPORTE CON LETRA: 24,558.08

TOTAL 178,046.08

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

LUGAR DE ENTREGA: I ACTUALIZACION SOFTWARE FIANZASTIEMPO DE ENTREGA: | INMEDIATO □a) ANTICIPO[X] PAGO:PAGO DE CONTADO
b) CUMPLIMIENTO Q ^PORCENTAJE DE ANTICIPO: Q %PAGO EN PARCIALIDADES □ No. DE PARCIALIDADES: Q

(NINGUNA

OBSERVACIONES

s
/ Vo. Bo.

ENTIDAD 0 DEPENDENCIA 
/ SOLICITANTE

ING. MARIA ESMERALDA JANETH 0LM0S 
DE LA CRUZ

NOMBREY FIRMA DEL 
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones 
que se especifican en el reverse de 

la presente Orden de Compra

AUTORIZO
ENTIDAl/o DEPENDENCIA 

/EMISORA

ING. MARiA-ESMERALDA JANETH OLMOS 
DE LA CRUZ

ELABORO

ING. MARIA ESMERALDA JANETH OLMOS 
DE LA CRUZ

1 de 1SAD



003297Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un telefono y (4,5) dos firnias, con fundamento en el Articulo 
*•i21 punto 1, fraccion I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacidn Piiblica del Estado de 

' ~ *" Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagesimo Octavo fraccion 1, de los Linearaientos Generales
para la Proteccidn de la Informacidn Confidencial y Reservada de la LTA1PEJM y el Articulo 3°, punto - 
1, fraccidn IX de la Ley de Proteccidn de Datos Personales en Posesion de Sujetos Obligados del Estado 
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carActer personal.

NUMERO

202013 10
ANOORDEN DE COMPRA OIA MES

FECHA DE ELABORACION

(314018) COORDINACION DE SERVICIOS GENERALES 251173NO. PROYECTOr
Universidad de Guadalajara 1.1.1.1NO. RONDO:ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

PROGRAMA:Domlcilio Fiscal 
Av. Juarez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100 
Guadalajara, Jalisco, Mexico. 

Telefono (33) 3134-2222 
R.F.C. UGU 250907-MH5

CARGO PRESUPUESTAL

COORDINACION DE COMPUTO E INFORMATICA314003
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOUCITANTEcOdigodeure

Liceo N ° 496, esq. Juan Alvarez, piso 6, Col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., Mexico.Tel. y fax: (33) 3942
DOMICILIOTELEFONO

INITELS.A. DE C.V.
PROVEEDOR

FAX y/0 CORREO ELECTRONICODOMICILIO DEL PROVEEDOR
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE 
MEDIDA DESCRIPCION DEL LOS BIENES PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTALCANTIDAD

FC-10-01006-950-02-DD. 12 MONTHS OF UNIFIED THREAT PROTECTION (UTP) 
24X7 FORTICARE PLUS APPLICATION CONTROL, IPS. AMPO WEB FILTERNING, AND 
ANTISPAM SERVICE) FOR FORTIGATE FG-1000D.

FS-548D-FP0E. LAYER 2/3 FORTIGATE SWITCH CONTROLLER COMPATIBLE PoE 
SWITCH WITH 48 X GE RJ45 PORTS, 4X 10 GE SFP AND 2 X 40 GE QSFP , WITH 
AUTOMATIC MAX 750W POE OUTPUT LIMIT.

221,075.58 221,075.581.00PZA

90,468.5390,468.531.00PZA

TrescienCos Sesenta y Uno Mil Trescientos Noventa y 
Uno pesos 17/100 M.N.

SUB-TOTAL 311,544.11

49,847.06

361,391.17|

I.V.A.IMPORTE CON LETRA;

TOTAL
CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

FIANZASLUGAR DE ENTREGA: Coordinacion de Compute e Informatica del SEMS,
____________PISO 6, I ICFO # 496 COI CFNTRO, GDI 1AI
PORCENTAJE DE ANTICIPO: | Q %

TIEMPO DE ENTREGA: SOP. 1 SEM. EQ. 4-6 SEM.
a) ANTICIPO[X] PAGO:PAGO DE CONTADO
b) CUMPLIMIENTO QPAGO EN PARCIALIDADES □ No. DE PARCIALIDADES: Q

TIEMPO DE GARANTlA 12 MESES
TIEMPO DE ENTREGA: SOPORTE (1 SEMANA) Y EQUIPOS (4-6 SEMANAS).
CREDITO 30 DIAS POSTERIOS A LA RECEPCION DE CONFORMIDAD POR LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

OBSERVACIONES

NOMBREYFIRMA DEL 
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones 
que se especifican en el reverso de 

la presente Orden de Compra

•/ Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA 

^ SOLICITANTE

ING. MARIA ESMERALDA JANETH OLMOS 
DE LA CRUZ

AllTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA 

/ EMISORA

MTRO. JESUS ALBERTO JIMENEZ HERRERA

ELABORO

MTRA. ROSAURA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

1 de 1AD



000124Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un telefono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo 
21 punto 1, fraccion I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de 
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagesimo Octavo fraccion I, de los Lineamientos Cenerales 
para la Proteccion de la Informacion Confidencial y Reservada de la LTAIPE3M y el Articulo 3°, punto 
1, fraccion IX de la Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de Sujetos Obligados del Estado 
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de caracter personal.

NUMERO

15 10 2020

ORDEN DE COMPRA ANODIA MES
FECHA DE ELABORAClON

(314003) COORDINACION DE COMPUTO E INFORMATICA 251173NO. PROYECTO:
Universidad de Guadalajara l.l.l.lNO. FONDO:ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

PROGRAMA:Domicilio Fiscal
Av. Juarez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100 
Guadalajara. Jalisco, Mexico. 

Telefono (33) 3134-2222 
R.F.C. UGU 250907-MH5

CARGO PRESUPUESTAL

314003
CODIGO DE URE

COORDINACION DE COMPUTO E INFORMATICA
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

Liceo N° 496, esq. Juan Alvarez, piso 6. Col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., Mexico.Tel. y fax: (33) 3942
DOMICILIOTELEFONO

ESTUDIO INCUBA S DE RL DE CV
PROVEEDOR

FAX y/o CORREO ELECTRONICODOMICILIO DEL PROVEEDOR
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE
MEDIDA DESCRIPCION DEL LOS BIENES PRECIO UNITARIO IM PORTETOTALCANTIDAD

No Break APC Smart-UPS X SMX2200RMLV2U, 1980W. 2200VA. Entrada 120V, 
Salida 120

27,229.98 81,689.943.00PZA

Noventa y Cuatro Mil Setecientos Sesenta pesos 32/100 
M.N.

SUB-TOTAL

I.V.A.

81,689.94

13,070.38

94,760.32

IMPORTS CON LETRA:

TOTAL

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
FIANZASLUGAR DE ENTREGA: CCI/PISO 6TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATO □a) ANTICIPOPAGO DE CONTADO \X\ PAGO:

b) CUMPLIMIENTO Q >PORCENTAJE DE ANTICIPO: Q %PAGO EN PARCIALIDADES □ No. DE PARCIALIDADES: 0

NINGUNA

OBSERVACIONES

AUJORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA 

pMlSORA
ING. MARIA ESMERALDA JANETH OLMOS 

DE LA CRUZ

/ VO. Bo.
ENTIDAD 0 DEPENDENCIA 
/ SOLICITANTE

ING. MARIA ESMERALDA JANETH OLMOS 
DE LA CRUZ

NOMBRE Y FIRMA DEL 
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones 
que se especifican en el reverse de 

la presente Orden de Compra

ELABORO

ING. MARIA ESMERALDA JANETH OLMOS 
DE LA CRUZ

1 de 1•AD





000125Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un telefono y (4,5) dos firmas, con fundaraento en el Articulo 
21 punto 1, fraction I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de 
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagesirao Octavo fraction I, de los Lineamientos Cenerales 
para la Protection de la Informacion Confidencial y Reservada de la LTAIPE1M y el Articulo 3°, punto 
1, fraccion IX de la Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de Sujetos Obligados del Estado 
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de caracter personal.

NUMERO

20 10 2020

ORDEN DE COMPRA DIA MES ANO
FECHA DE ELABORATION

NO. PROYECTO:(314003) COORDINACION DE COMPUTO E INFORMATICA 
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

251173
Universidad de Guadalajara l.l.l.lNO. FONOO:

PROGRAMADomicilio Fiscal
Av. Juarez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100 
Guadalajara, Jalisco, Mexico. 

Telefono (33) 3134-2222 
R.F.C. UGU 250907-MH5

CARGO PRESUPUESTAL

314003 COORDINACION DE COMPUTO E INFORMATICA
CODIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

Liceo N° 496, esq. Juan Alvarez, piso 6, Col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., Mexico.Tel. y fax: (33) 3942
telEfono DOMICILIO

ESTRATEGIAS en tecnologia corporativa s.a. de cv.
PROVEEDOR

FAX y/o CORREO ELECTRONICODOMICILIO DEL PROVEEDOR
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

I
UNIDAD DE 

M EDI DA DESCRIPCION DEL LOS BIENES IMPORTS TOTALCANTIDAD PRECIO UNITARIO

Kit de 4 baten'as DJW12-35 especificacion 12V 35.0 AH

Servicio de instalacion de 4 baten'as DJW12-35 para conmutador OXE

15.042.00

7,480.00

1.00 15,042.00

7,480.00

PZA

1.00

Veintiseis Mil CienCo Veinticinco pesos 52/100 M.N. SUB-TOTAL 22,522.00

3,603.52

26,125.52

I.V.A.IMPORTS CON LETRA:

TOTAL

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
FIANZASLUGAR DE ENTREGA: EDIFICIO VALENTIN GOMEZ FARIAS PISO 6 CCI.TIEMPODEENTREGA: 2 SEMANAS □a) ANTICIPOran PAGO:PAGO DE CONTADO

b) CUMPLIMIENTO \J ^PORCENTAJE DE ANTICIPO: Q %PAGO EN PARCIALIDADES Q No. DE PARCIALIDADES: Q

NINGUNA

OBSERVACIONES

NOMBREYFIRMADEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones 
que se especifican en el reverse de 

la presente Orden de Compra

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA 
/ EMISORA

ING. MARIA ESMERALDA JANETH OLMOS 
DE LA CRUZ

//'Vo. BO.
ENTIDAD 0 DEPENDENCIA 

/SOLICITANTE

ELABORO
ING. MARIA ESMERALDA JANETH OLMOS 

DE LA CRUZ ING. MARIA ESMERALDA JANETH OLMOS 
DE LA CRUZ 1 de 1SAD



000126Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un telefono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo 
21 punto 1, fraccion I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de 
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagesimo Octavo fraccion I, de los Lineamientos Cenerales 
para la Proteccion de la Informacion Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Articulo 3°, punto 

fraccion IX de la Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de Sujetos Obligados del Estado 
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de caracter personal.

NUMERO

1 08 10 2020
ANOORDEN DE COMPRA MESDIA

FECHA DE ELABORAClON

'NO. PROYECTO:(314003) COORDINACION DE COMPUTO E INFORMATICA 251176
Universidad de Guadalajara 1.1.1.1NO. FONDO:ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

PROGRAMADomicilio Fiscal 
Av. Juarez N° 976.

Col. Centro C.P. 44100 
Guadalajara. Jalisco, Mexico. 

Telefono (33) 3134-2222 
R.F.C. UGU 250907-MH5

CARGO PRESUPUESTAL

COORDINACION DE COMPUTO E INFORMATICA314003 
cOdigo de ure ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICIT ANTE

Liceo N° 496. esq. Juan Alvarez, piso 6. Col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara. Jal., Mexico.Tel. y fax: (33) 3942 
TELEFONO DOMICILIO

EFRAIN MIRAMONTES HARO
PROVEEDOR

FAX y/o CORREO ELECTRONICODOMICILIO DEL PROVEEDOR
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

I
UNIDAD DE

MEDIDA DESCRIPCION DEL LOS BIENES IMPORTS TOTALCANTIDAD PRECIO UNITARIO

SERVICIO DE INTERNET REFERENTE AL MES DE NOVIEMBRE DE LOS MODULOS: 
VILLA GUERRERO, COLOTLAN, OCOTA DE LA SIERRA. MEZQUITIC, HUEJUCAR Y 
HUEJUQUILLA

3.000.00 18,000.006.00

Veinte Mil Ochocientos Ochenta pesos 00/100 M.N. SUB-TOTAL 18,000.00

2,880.00

20,880.00

I.V.A.IMPORTS CON LETRA:

TOTAL

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
TIEMPO DE ENTREGA: | INMEDIATA FIANZASLUGAR DE ENTREGA: VILLA GUERRERO. COLOTLAN. OCOTA DE LA SIERRA.

na) ANTICIPO0 PAGO: |
PAGO EN PARCIALIDADES Q No. DE PARCIALIDADES: Q
PAGO DE CONTADO MEZQUITIC. HUFJUCAR Y H1IFIHOHII I A

b) CUMPLIMIENTO Q yPORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 %
NINGUNA

OBSERVACIONES

'// Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA 

Z7 SOLICITANTE
ING. MARIA ESMERALDA JANETH OLMOS 

DE LA CRUZ

NOMBREYFIRMADEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones 
que se especifican en el reverse de 

la presente Orden de Compra

/AUTORIZO
ENTIDAD 0 DEPENDENCIA 

^ EMISORA
ING. MARIA ESMERALDA JANETH OLMOS 

DE LA CRUZ

ELABORO

ING. MARIA ESMERALDA JANETH OLMOS 
DE LA CRUZ

1 de 1SAD



000127Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un telefono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo 
21 punto 1, fraccion I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de 
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagesimo Octavo fraccion 1, de los Lineamientos Cenerales 
para la Proteccion de la Informacion Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Articulo 3°, punto 

IX de la Ley de Proteccion de Dates Personales en Posesion de Sujetos Obligados del Estado 
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de caracter personal.

NUMERO
1, fraccion 08 10 2020

ORDEN DE COAAPRA MES ANODIA
FECHA DE ELABORAClON

rNO. PROYECTO:(314003) COORDINACION DE C0MPUT0 E INFORMATICA 251176
Universidad de Guadalajara l.l.l.lNO. FONDO:ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

PROGRAMADomicilio Fiscal
Av. Juarez N ° 976,

Col. Centro C.P. 44100 
Guadalajara. Jalisco. Mexico. 

Telefono (33) 3134-2222 
R.F.C. UGU 250907-MH5

CARGO PRESUPUESTAL

COORDINACION DE COMPUTO E INFORMATICA314003 
cOdigo de ure ENTIDAD 0 DEPENDENCIA SOLICITANTE

Liceo N° 496, esq. Juan Alvarez, piso 6, Col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., Mexico.Tel. y fax: (33) 3942
TELEFONO DOMICILIO

EFRAIN MIRAMONTES HARO
PROVEEDOR

FAX y/o CORREO ELECTRONICODOMICILIO DEL PROVEEDOR
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

i
UNIDAD DE 

MEDIDA DESCRIPCION DEL LOS BIENES PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTALCANTIDAD

SERVICIO DE INTERNET REFERENTE AL MES DE DICIEMBRE DE LOS MODULOS: 
VILLA GUERRERO. COLOTLAN. OCOTA DE LA SIERRA. MEZQUITIC. HUEJUCAR Y 
HUEJUQUILLA

18.000.006.00 3,000.00

Veinte Mil Ochocientos Ochenta pesos 00/100 M.N. SUB-TOTAL 18,000.00

2,880.00

20,880.00

I.V.A.IMPORTE CON LETRA:

TOTAL

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
FIANZASLUGAR DE ENTREGA: VILLA GUERRERO. COLOTLAN. OCOTA DE LA SIERRA.TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATO

a) ANTICIPO[X] PAGO: |
PAGO EN PARCIALIDADES □ No. DE PARCIALIDADES: ]~Q
PAGO DE CONTADO MEZQUITIC. HUEIUCAR Y HUFIUOUII.I.A

b) CUMPLIMIENTO [J ^PORCENTAJE DE ANTICIPO: Q %

(NINGUNA

OBSERVACIONES

NOMBREY FIRMADEL 
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones 
que se especifican en el reverse de 

la presente Orden de Compra

V Vo. Bo.
ENTIDAD 0 DEPENDENCIA 
/ SOLICITANTE

ING. MARIA ESMERALDA JANETH OLMOS 
DE LA CRUZ

aBTorizo
ENTIDAD o DEPENDENCIA 

/ EMISORA

ING. MARIA ESMERALDA JANETH OLMOS 
DE LA CRUZ

ELABORO

ING. MARIA ESMERALDA JANETH OLMOS 
DE LA CRUZ

1 de 1SAD



000128Se testa Cl) un domicilio; (2) un RFC; (3) un te'lefono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo 
21 punto 1, fraccion I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Piiblica del Estado de 
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagesimo Octavo fraccion I, de los Lineamientos Cenerales 
para la Proteccion de la Informacion Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Articulo 3°, punto 

fraccion IX de la Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de Sujetos Obligados del Estado 
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de caracter personal.

NUMERO

1 26 10 2020
ANOORDEN DE COMPRA MESOIA

FECHA DE ELABORAClON

NO. PROYECTO:(314003) COORDINACION DE COMPUTO E INFORMATICA 
ENTIDAD o DEPENDENCIA EM1S0RA

251176
Universidad de Guadalajara l.l.l.lNO. FONDO:

Domicilio Fiscal 
Av. Juarez N0 976,

Col. Centro C.P. 44100 
Guadalajara, Jalisco, Mexico. 

Telefono (33) 3134-2222 
R.F.C. UGU 250907-MH5

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

314003 
C0DIGO DE URE

COORDINACION DE COMPUTO E INFORMATICA
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

Liceo N° 496. esq. Juan Alvarez, piso 6, Col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal„ Mexico.Tel. y fax: (33) 3942
DOMICILIOTELEFONO

TELEFONIA POR CABLE. S.A. DE C.V.
PROVEEDOR

FAX y/o CORREO ELECTRONICODOMICILIO DEL PROVEEDOR
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE 
MEDIDA DESCRIPCION DEL LOS BIENES IMPORTE TOTALCANTIDAD PRECIO UNITARIO

INTERNET SAN JOSE DEL VALLE (OCTUBRE, NOVIEMBRE Y DICIEMBRE) 30,000.003.00 10,000.00

pesos 00/100 M.N.Treinta y Cuatro Mil Ochocientos SUB-TOTAL 30,000.00

4,800.00

34,800.00

I.V.A.IMPORTE CON LETRA:

TOTAL

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
FIANZASLUGAR DE ENTREGA: ESCUELA DE SAN JOSE DEL VALLETIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATO

a) ANTICIPO □0 PAGO:PAGO DE CONTADO
b) CUMPLIMIENTO □PAGO EN PARCIALIDADES □ No. DE PARCIALIDADES: Q PORCENTAJE DE ANTICIPO: 0 %

NINGUNA

OBSERVACIONES

/ Vo. Bo.
ENTIDAD 0 DEPENDENCIA 
' SOLICITANTE

ING. MARIA ESMERALDA JANETH OLMOS 
DE LA CRUZ

NOMBRE Y FIRMA DEL 
PROVEEDOR

Acepto los termlnos y condiciones 
que se especifican en el reverse de 

la presente Orden de Compra

ELABORO
ING MARIA ESMERALDA JANETH OLMOS 

DE LA CRUZ

AUTORIZO
ENTID/D o DEPENDENCIA 

Y EMISORA

ING. MARIA ESMERALDA JANETH OLMOS 
DE LA CRUZ 1 de 1SAD



000129Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un telefono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo 
21 punto 1, fraccion I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de 
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagesimo Octavo fraccion I, de los Lineamientos Generales 
para la Proteccion de la Informacion Confidential y Reservada de la LTAIPEJM y el Articulo 3°, punto 
1, fraccion IX de la Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de Sujetos Obligados del Estado 
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de caracter personal.

NUMERO

202028 10
ANOORDEN DE COMPRA D1A MES

FECHA DE ELABORAClON

NO. PROYECTO:(314003) COORDINACION DE COMPUTO E INFORMATICA 251173
Universidad de Guadalajara l.l.l.lNO. FONDO:ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

PROGRAMADomicilio Fiscal 
Av. Juarez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100 
Guadalajara. Jalisco. Mexico. 

Telefono (33) 3134-2222 
R.F.C. UGU 250907-MH5

CARGO PRESUPUESTAL

COORDINACION DE COMPUTO E INFORMATICA314003
cOdigo de ure ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

Liceo N° 496, esq. Juan Alvarez, piso 6, Col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara. Jal., Mexico.Tel. y fax: (33) 3942
TELEFONO DOMICILIO

INNOVACION EN INFORMATICA Y TELECOMUNICACIONES. SA DE CV
PROVEEDOR

FAX y/o CORREO ELECTRONICODOMICILIO DEL PROVEEDOR
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

i
UNIDAD DE

MEDIDA DESCRIPCION DEL LOS BIENES PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTALCANTIDAD

Desktop Lenovo Thinkcentre M720s Intel Core 13 9100, Disco Duro 1 TB Ram 8 GB 
Windows 10 Pro SERIE

Unidad de Estado Solido SSD Kingston A400 240GB 2.5 SATA3 7MM LECT 500/ 
ESCR.350MBSCOD FAB: SA400S37 / 240 SERIE

12.900.00 12,900.001.00PZA

680.651.00 680.65PZA

Quince Mil Setecientos Cincuenta y Tres pesos 55/100
M.N.

SUB-TOTAL 13,580.65

2,172.90

15,753.55

I.V.A.IMPORTE CON LETRA:

TOTAL

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
FIANZASLUGAR DE ENTREGA: LICEO 496 ES. JUAN ALVAREZTIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATO

a) ANTICIPOJX1 PAGO:PAGO DE CONTADO
b) CUMPLIMIENTOjnPORCENTAJE DE ANTICIPO: Q %PAGO EN PARCIALIDADES □ No. DE PARCIALIDADES: Q

(ninguna

OBSERVACIONES

/ Vo. Bo.
ENTIDAD 0 DEPENDENCIA 

/ SOLICITANTE

ING. MARIA ESMERALDA JANETH OLMOS 
DE LA CRUZ

NOMBREY FIRMA DEL 
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiclones 
que se especifican en el reverse de 

la presente Orden de Compra

AOTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA 

/ EMISORA

ING. MARIA ESMERALDA JANETH OLMOS 
DE LA CRUZ

ELABORO
ING. MARIA ESMERALDA JANETH OLMOS 

DE LA CRUZ

1 de 1SAD



000131c;? Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un telefono y (4,5) dos firroas, con fundamento en el Articulo
21 punto 1, fraccion I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de 
lalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagesimo Octavo fraccion I, de los Lineamientos Generales 
para la Proteccion de la Informacion Confidencial y Reservada de la LTAIPE1M y el Articulo 3°, punto 
1, fraccion IX de la Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de Sujetos Obligados del Estado 
de lalisco y sus Municipios, por ser datos de caracter personal.

NUMERO

202030 10

ORDEN DE COAAPRA MES ANODIA
FECHA DE ELABORAClON

NO PROVECTO:(314003) COORDINACION DE COMPUTO E INFORMATICA 251176
Universidad de Guadalajara 1.1.1.1NO. FONDO:ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

PROGRAMADomicilio Fiscal 
Av. Juarez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100 
Guadalajara, Jalisco, Mexico. 

Telefono (33) 3134-2222 
R.F.C. UGU 250907-MH5

CARGO PRESUPUESTAL

COORDINACION DE COMPUTO E INFORMATICA314003
cOdigo de ure ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

Liceo N° 496, esq. Juan Alvarez, piso 6. Col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., Mexico.Tel. y fax: (33)3942
TELEFONO DOMICILIO

CABLEADO ESTRUCTURADO V TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V.
PROVEEDOR

FAX y/o CORREO ELECTRpNICODOMICILIO DEL PROVEEDOR
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

I
UNIDAD DE

MEDIDA DESCRIPCION DEL LOS BIENES PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTALCANTIDAD

Fibra Optica Monomodo 8.3/125 Dielectrica de 6 Fibras, tubo

central con gel Cat. D-012-LN-8W-F12NS Mca. Commscope No. parte 760 053 843

MARCA SYSTIMAX

Modulo 360 para 12 LC TeraSPEED color azul. IPATCH READY Cat. 12-LC-SM-BL

No. parte 760 109 272 Mca. Systimax

Modulo ciego para charola 360 600G2 (4 PIEZAS POR PK)

Cat. 360G2MODBLNK4PK NO. PARTE 760 109 462 MARCA SYSTIMAX 
Jumper de Fibra Monomodo 8.3/125 LC a LC de 10 Pies de 
Longitud, NO. PARTE FEWLCLC42JXF010 MCA. SYSTIMAX 
Pigtails Monomodo. Color Azul, de 10 Ft de Longitud Mca. Systimax (PZA) NO. 
PARTE FAWLCUC0CXXF010

Charola de empalme para caja Horizontal Cat. 0PCECHH024 NO. PARTE 
OPCECHH024 MCA. OPTRONICS

Mangas de Empalme de 60 mm Cat. OPHESL60 NO PARTE OPHESL60 MCA. 
OPTRONICS

Jumper multimodo LC-SC OM1 62.5/125um Riser Duplex de 2 mm de 1.5 
metros NO. PARTE OPJULCPSCP62D0015RI2 MCA. OPTRONICS 
Distribuidor optico Economico !u Rack para 36 puertos Vacio NO. PARTE 
OPDIRAE1UV MCA. OPTRONICS

33.28 26,624.00800.00METRO

8,702.321,087.798.00PZA

1,211.36151.428.00PZA

873.69 13,979.0416.00PZA

11,608.0050.00 232.16PZA

2,553.1814.00 182.37PZA

1,096.258.77125.00PZA

399.04 11,971.2030.00PZA

16,114.2015.00 1,074.28PZA

10,328.25Distribuidor de pared para 12 puertos vacio NO. PARTE OPDIPA12WV MCA. 688.5515.00PZA
Doscientos Once Mil Doscientos Noventa y Cuatro pesos 
06/100 M.N.

SUB-TOTAL 182,150.05

29,144.01

211,294.06

I.V.A.IMPORTE CON LETRA:

TOTAL

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
LUGAR DE ENTREGA: [Liceo N° 496, esq. Juan Alvarez, piso 6. Col. Centro. FIANZASTIEMPODE ENTREGA: INMEDIATO

a) ANTICIPOm PAGO:PAGO DE CONTADO C.P. 44100. Guadalajara. laL Mexico.
b) CUMPLIMIENTO Q yFORCENTAJE DE ANTICIPO: Q %PAGO EN PARCIALIDADES □ No. DE PARCIALIDADES: Q

OBSERVACIONES

NOMBRE Y FIRMA DEL 
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones 
que se especifican en el reverse de 

la presente Orden de Compra

/AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA 

/ EMISORA
ING MARIA ESMERALDA JANETH 0LM0S 

DE LA CRUZ

/ Vo. Bo.
ENTIDAD 0 DEPENDENCIA 
' SOLICITANTE

ING. MARIA ESMERALDA JANETH OLMOS 
DE LA CRUZ

ELABORO

ING. MARIA ESMERALDA JANETH OLMOS 
DE LA CRUZ

1 de 3SAD



000131Se testa Cl) un domicilio; (2) un RFC; (3) un telefono y (4,5) dos firmas, con fundamento en e) Articulo 
21 punto 1, fraction I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Inforraacion Publica del Estado de 
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagesimo Octavo fraction I, de los Lineamientos Cenerales

la Protection de la Information Confidencial y Reservada de la LTAIPE3M y el Articulo 3°, punto .
NUMERO

Para1, fraction IX de la Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de Sujetos Obligados del Estado 
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de caracter personal.

202030 10
ANOORDEN DE COMPRA MESDIA

FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO:(314003) COORDINACION DE COMPUTO E INFORMATICA 251176
Universidad de Guadalajara l.l.l.lNO. FONDO:ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

PROGRAMADomicilio Fiscal 
Av. Juarez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100 
Guadalajara, Jalisco. Mexico. 

Telefono (33) 3134-2222 
R.F.C. UGU 250907-MH5

CARGO PRESUPUESTAL

COORDINACION DE COMPUTO E INFORMATICA314003
C0DIGO de ure ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

Liceo N ° 496, esq. Juan Alvarez, piso 6, Col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara. Jal., Mexico.Tel. y fax: (33) 3942
telFfono DOMICILIO

CABLEADO ESTRUCTURADO Y TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V.
PROVEEDOR

FAX y/o CORREO ELECTRONICODOMICILIO DEL PROVEEDOR
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS II

UNIDAD DE 
M EDI DA DESCRIPCION DEL LOS BIENES IMPORTE TOTALPRECIO UNITARIOCANTIDAD

OPTRONICS

Placa para 6 acopladores SC SX/LC DX VERTICAL NO. PARTE OPDIPLA06SCSVE 
MCA. OPTRONICS

Placa para 6 acopladores ST/FC HORIZONTAL NO. PARTE 0PDIPLA06DTFCH0 
MCA. OPTRONICS

Tubo termocontractil 25mm NO. PARTE OPMI5004 MCA. OPTRONICS

Acoplador LC monomodo Duplex color azul

NO. PARTE OPACLCUZIRDAZ MCA. OPTRONICS

Taquete expansive de 3/8" Z38 MCA. ANGLO

Tornillo Galvanizado T38 x 3" MCA. ANGLO

Rondana plana 3/8" MCA. ANGLO

Tubo Zapa 2" (Viene en rollo de 30 mts, se surtirian 30 y 20mts) MCA. ARGOS

Conector recto para Tubo Zapa de 2" MCA. ARGOS

Omega para sujetar ducto de 2" MCA. ARGOS

Peinador NO. PARTE CB0T24K MCA. PANDUIT

Pelador de cable NO. PARTE CJAST MCA. PANDUIT

Navaja de repuesto 110 NO. PARTE 10176000 MCA. FLUKE

Cinchos NO. PARTE PLT2S-M0 MCA. PANDUIT

Pinza cortadora de cable utp NO PARTE. CWST MCA. PANDUIT

2.611.5030.00 87.05PZA

87.05 1.305.7515.00PZA

403.2010.00 40.32PZA
4,583.00100.00 45.83PZA

1,225.00
231.00

12.25100.00PZA
2.31100.00PZA

47.00100.00 0.47PZA
2.953.00
1,981.50

59.0650.00PZA
39.6350.00PZA

378.007.5650.00PZA
3,088.80
3,800.80
2.456.96
2.569.10
3,041.28

1,544.40
950.20

2.00PZA
4.00PZA
4.00 614.24PZA
2.00 1,284.55

760.32
PZA

4.00PZA

Doscientos Once Mil Doscientos Noventa y Cuatro pesos 
06/100 M.N.

SUB-TOTAL 182,150.05

29,144.01

211,294.06
I.V.A.IMPORTE CON LETRA:

TOTAL

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
FIANZASLUGAR DE ENTREGA: Liceo N° 496, esq. Juan Alvarez, piso 6. Col. Centro.TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATO

a) ANTICIPO[X] PAGO: |
PAGO EN PARCIALIDADES □ No. DE PARCIALIDADES: ]~Q
PAGO DE CONTADO C.P. 44100. Guadalajara, lal.. Mexico

b) CUMPLIMIENTOPORCENTAJE DE ANTICIPO: Q %

OBSERVACIONES

NOMBREYFIRMADEL
PROVEEDOR

Acepto los termlnos y condiciones 
que se especifican en el reverse de 

la presente Orden de Compra

/ Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA 
/ SOLICITANTE

ING. MARIA ESMERALDA JANETH OLMOS 
DE LA CRUZ

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA 

EMISORA
ING. MARIA ESMERALDA JANETH OLMOS 

DE LA CRUZ

ELABORO
ING. MARIA ESMERALDA JANETH OLMOS 

DE LA CRUZ

2 de 3SAD



000131Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un telefono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo 
-Sqxoj*21 punto 1, fraccion I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de 

lalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagesimo Octavo fraccion I, de los Lineamientos Cenerales 
para la Proteccion de la Informacion Confidencial y Reservada de la LTAIPE1M y el Articulo 3°, punto 
1, fraccion IX de la Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de Sujetos Obligados del Estado 
de lalisco y sus Municipios, por ser datos de caracter personal.

NUMERO

10 202030
ANOORDEN DE COAAPRA DIA MES

FECHA DE ELABORAClON

NO. PROYECTO:(314003) COORDINACION DE COMPUTO E INF0RMATICA 251176
Universidad de Guadalajara l.l.l.lNO. FONDO:ENTIDAD o DEPENDENCIA EMIS0RA

PROG RAMADomicilio Fiscal
Av. Juarez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100 
Guadalajara, Jalisco, Mexico. 

Telefono (33) 3134-2222 
R.F.C. UGU 250907-MH5

CARGO PRESUPUESTAL

COORDINACION DE COMPUTO E INFORMATICA314003
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTECODIGO DEURE

Liceo N° 496, esq. Juan Alvarez, piso 6, Col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., Mexico.Tel. y fax: (33)3942
DOMICILIOTELEFONO

CABLEADO ESTRUCTURADO Y TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.V.
proveedOr

FAX y/o CORREO ELECTRONICODOMICILIO DEL PROVEEDOR
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

I
UNIDAD DE

MEDIDA DESCRIPClON DEL LOS BIENES IMPORTS TOTALPRECIO UNITARIOCANTIDAD

44,704.56Bandeja 360G2 de alta Densidad de 1U, Fija, acepta 4 modules, Cat. HD-1U-FX No.

parte 760 210 732 Mca. Systimax

Fan Out Kit de 6 fibras NO. PARTE OPMIFOK0636

5,588.078.00PZA

2,581.8015.00 172.12PZA

Doscientos Once Mil DoscienCos Noventa y Cuatro pesos 
06/100 M.N.

SUB-TOTAL 182,150.05

29,144.01

211,294.06

I.V.A.IMPORTS CON LETRA:

TOTAL

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
FIANZASLUGAR DE ENTREGA: Liceo N° 496, esq. Juan Alvarez, piso 6. Col. Centro.

C.P. 44100. Guadalajara, lal.. Mexico._____________
PORCENTAJE DE ANTICIPO: Q %

TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATO □a) ANTICIPO[X] PAGO: [
PAGO EN PARCIALIDADES Q No. DE PARCIALIDADES: ]~~0
PAGO DE CONTADO

b) CUMPUMIENTOn

OBSERVACIONES

NOMBREYFIRMA DEL 
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones 
que se especifican en el reverse de 

la presente Orden de Compra

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA 
/ EMISORA

ING. MARIA ESMERALDA JANETH OLMOS 
DE LA CRUZ

/ Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA 
/ SOLICITANTE

\N({. MARIA ESMERALDA JANETH OLMOS 
DE LA CRUZ

ELABORO

ING. MARIA ESMERALDA JANETH OLMOS 
DE LA CRUZ

3 de 3SAD















á&. ii ;;;::'ll "1.::li;"1: ql't.'[Í i?,[:;];:::?.,,(l¿::,:': ítr?¿#iá:"Éiiil::::,'¿,i::t':1"
?|¡Rñ i:]t*i",,.;t:..1:l"t:'i:,,"i:ffIt:t'¿.":itH:i:i';§.:::i::.'::.itut,li,É!",;'.i'ffiIIt:.i.:T;:1"'
Ir=¡<.I ¡. f.accron Ix d¿ l¡ L.y d. P.otecclón de D¡tos Per;onales en Pos.sio. d. srrj.ios oblisados del tst¿do
{:l I l¡L d€ lalis.o v su3 ¡unicipios, por s¿. d¡tor ó. caráct.r person.l.

lllñrlEl ORDEN DE COMPRA
,r,u.".'o#*oo.^o^o (332046) ESCUELA PREPARATORTA REGTONAL DE CAS|MtRO CASÍILLO

Domlclllo Fbaal
Av. Juár.: N' 976.

Col. Centro C.P. ¡,alOO

Guadalalara, Jallsco, Méxlco.

Teléfono (33) 3 ¡+2222
R.F.C. UGU 25O907-MH5

OfRA

OTRA

OTRA

PZA

LITRO

OTRA

OTRA

OTRA

Cincuenta y Dos Mit Cuatrocientos veint cuatro pesoE

rMPoRrE coN .',RA ,?'/Loo M'N'

2a 03 2020

ELABORO

LC.P 8ER]IIA AUCIA GARCÍA EMISORA

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Ac.pto lo. t.hlhoe y cond lclones
qu. se espédfic5n en .l revcre de

lá p.€.éñ1. Ordln de CompEIIC, AIVARO OCAMPO CARRASCO UC. ALVARO @A FO CAFRASCO

ldeI

4



ÉÉ s. t€sta (1) uñ doni(ilio; (2) un RFC| (3) un t.l¿fono y (¡,S) dos fiñas, coñ fuñda'.ñto añ al Artículo
á- 2t puñto r; fr¿<.ióñ I. d. la Lcy ¡é Tra.spa..ñcia_y 

^<<.5o 
a lá lnfomción h¡bli.¡ del Ertado d.

!fulit i:lt"i"',.:::..Hl"t:'i:',"i:§il::':-?tJ:::i:i';T.:::i::.';:'itót'li"É;*1;'.irfffln:'1":'Hil.'
SEilEI t, fr¡<ciú Ix d. lÁ lcy d. Protec<ióh d€ o¡tos Pcr¡o.ales.ñ Por.stóo de sujetos oblig.dos der Estado

.¡.I 
^ 

l.L. d. lalis<o v su3 rtuñi.irior, por se. datos de .¡.á<t.r p.rs6á1.ltmfl oRDEN DE coMPRA
un'u.".,o-oot#*ooo'-o*

Domlclllo Fbcel
Av. Juáre N' 976.

Col. Ceniro C.P. 441OO
cuadalalara. Jallsco, Mé¡lco,

ratatol¡o (3al 313+2n2
R.F.C. UGU 2t)907-itH5

(332OE6) ESCUEIá PREPARATORIA REGIOI{AL DE CASIMIRO CASNLLO

veintiseia Mil Seigcie!¡toa Ochent.a peeo6 OO/1bO M.N.

IMPORTE CON LETRA:

ELABORO

L.c.p BERma altctA GARcfa c Rcfa SOLICITANTE

NOMBREY FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acépto los térmlnos y condlc¡onés
que se esp€clflcañ en .lrevcEo de

la prBénte Ordén dé Comp,a

[-t
AIVARO OCAMPO CARRASCO ATVARO OCAMPO CARRASCO

tdel

4





rrl¡& :i ¡::l:'il'l.Hl:i''i: ':1"1"-l:; Í:'-j:":;l:ill"',(1¿ll,3"l Íi'Tii¿.ill,ll"3ili:13:: "¡,i::X::" f ooo434 
I

a.flñ ;:;:"e" ,".:i:,,T;:"1:'e::r.t.H::til,¿*y!"I;iii:"";"c,,."".'.1.Íl"i,l;,1!,,1'"i'ril::l:";.:;;ill:;' !=_-
{:ñ:} i; ,lí:lll'l .:: i:"1:'i:1,:",::'§:',:1"Í.:":::,:i::T:::^:i *"''* a' s'¡eio' ot iqoao' a"i i',"0. I os I oo I zozo I
luUjl- oRpEN pE coMPRA W

_r ., o, olllooo..o"o | 
(332086) EscuELA pREpARAToRtA REG|oNAT DE cAstMrRo cAsnrLo I l/nffi ,5o8s9_)

09 o6 2020

(332086) ESCUELA PREPARATORIA REG|ONAT DE CAS|mRO CASnTLO

Doñlclllo Flscal
Áv.Juárez N' 976,

Col. Centro C.P. ¡141OO

Gu adalaja ra, lallsco, Méxlco.

felé¡ono (33) 3L3+2222
R.F.C. UGU 25090?-MH5

Cuarenta y
rMPoRrE coN .'TR ool1oo M'N'

Siete ochocientoa pesos

ELASORO

L.c.P BErrH rucl GARcfa crAnd^ o DEPENDENCIA
EMISORA

ADoDEPE DE CIA
soLtcffANrE

NOi,tBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Accpto los t€rmlños y condiciones
que l€ espcclllcrn cn clr€ve¡so de

la pre.eñté Ord.n de Comprá
At-vaRo ocaüm c RRAsoo LIC, ALVARO OCAUP]o CARRASCO

4





ORDEN DE COMPRA
(332086) ESCUELA PREPARATORTA REGIONAL DE CASIMIRO CASTILLO

UNIVERSIDAD DE GUADALAJAFA

Domlclllo Flscal
Av.luáre N' 976.

Col. Centro C.P. 441OO

Guadalalara, Jallsco, Mé co.
feléfono (33) 313+2222
R.F.C. UGU 250907-¡rH5

Noveciento6 setenta pe6oa 40/10

IMPORTE CON LETRA:

r
ELABORO

L.C.P BERTHA AUCIA GANCIA GARCÍA
O OEPENDEI{CIA

SOLICITANTE

NOi'BRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acclo lo! t.lmlnoe y condlclo¡.§
qüe ro.sD.clflc5n ¡n €l rev.Eo de

lá p....ñt Ordo¡ de Compr.LIC ATVARO OCAMFo CARRASCO

1de1



s. té3t¡ (I) uñ d6i(ilio; (2) uñ erci (r) un t.t.fono y (1,5) dor fiñ¡3, (on fu.dd.ñro.n el 
^rt¡culo f ooo¿ss I2l Duñ(o I, fr¡((ióh I. d. lá tey de Trañrpar.n<i¡ y Ac(.so a l¡ Info@cion Públi.a d.'l Est¡do de

lalilco y r¡s xuni.ipio;r tiñ.üi.;to Quiñc;.garirc óct¡vo f.¡<<ron I, de ¡os Li..d,eñtor cencroter ( üllm ,
para la Prot€..'iór dc la ¡¡forn¿.ia'n Coifid.n.i¡l y R.r.na.h d. l¡ lTNPEll y cl Arti(ulo 1., puñto :-para ra Prot€..iór dc 1a I¡forn¿.ion coifid.n.i¡l y R.r.na¡!i d. l¡ LTNPEJI y cl Arti.ulo lo, punto
1, fra..ión Ix dc l¡ tey dc Protcc(ión d. Datos Plrso¡.lcs .ñ Poscsióñ d. Sujctos obliqados d.t Est¡do
dé lalisco y 3us r,luni.ipios, pór s.r datos d..¡r¡.t.r p.rsd¡I.

ORDEN DE COMPRA
16 06 2020
orl ME§ AÑo

FECHA DE ELABORA6iON

250826
L.L.t.1-

CANGO PR€SUPUESfAI

332086 ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE CASIMIRO CASTILLO

C]ODIGO DE URE ENNDAD o DEPENDENCI.A SOIrcITANIE

o1-357-34&O918 Ca¡retera GuadalaJara - Barra de Navidad Km. 1.5, Casimlro castillo, Jal¡sco C.P. 48930
rErffo,{o DOt tctuo

IMPORIE fOTAL

(332086) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL OE CASIMIRO CASTILLO
I]NIVERSIOAD OE GUAOAt A.'ARÁ

Domlclllo Flscrl
Av. Juárez N' 976.

Col. C€ntro C.P.4¡l1OO

cuadalajara, Jall3co, Mé¡lco.

f elél o¡ro (33 ) 3L3 +2222
R.F.C. UGU 25(xro7-lrH5

PZA

PZA

PZA

PZA

M.N.
IMPORTE CON LEÍRA

Cincuenta y Seis Mi1 Quinientos Ochenta peso6 16/100

o DEPENDENCIA
SOLICITANTE------ 

ELABoffi-
L.C.P BEEIIIA AUCIA GARCÍA GARCÍA

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acapto los tc¡mlnos y coñdlclones
que sé esprclflcan en el reverso de

la pr€senté orden de compm

o DEPENDENCIA
EMISORA

¿/rÁ" 
uuuo oca,.o caR.^sco LIC. ALVARO OCAMPO CARRASCO

1de1



Á. I ;::l:'il '?.:31:i'i: (;l'1""[:i i:)'[$]illli"','l¿ll,Í"i ÍlTii¿.ill,il"'*lilll::,'1,§:':1"
;RÉl i:]l"i" 

"it:..i::"1:'i:',":lhlt::':""?i]§:i:i';T.::::::.';:'it't*,Í;"';'.\'t::i::t:I.$;il"'I¡>:<rI I, fraccio¡ Ix dc la L.y de P.ot.cción d. Datos Pérson¡les.n Pos.sióñ de suj.to! obligados del Est¡do
¡.1 

- 
tl, de Jalisco y sus ltunicipios, po. ser d¡tos d. c¡rá.té. plrsón¡].THH'[ oRDEN DE coMPRA

't\--r¡r f (3320a6) EscuEtá pREpARAToRtA REG|oNAL oE cAstMtRo cAsflLLo I
uN vERSTDAD DE GuaDAL-trraRA lj-" ,-,--,,= - --

($2046) ESCUEIá PREPARATORIA REGIONAL OE CASIMIRO CASTILLO

Domlc¡llo Flscál
Av. Juárez N' 976,

Col. Cent.o C.P. 4¡1100

26 o6 2020

Guadalalara, Jallsco, Mérlco.
Telélono (33) 313+2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

PA
PZA

PZA

?ZA

PZA

PZA

vei.nti-siete c j-nco pe6oa 44,/1oo M.N.

IMPORTE CON LETRA:

ELABORO

!,c.P aEFTHA altct^ caRcfa caFcfa
) o DEPENOENCIA
EMISORA -/

Ei{TIDAD o DEPE DEIICIA
SOLICITANIE

UC, ALVARO @AMPO CARRASCO

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Ac€pto los t€mlnos y condlc¡ones
que s€ 6pécllcá¡ €n elreveEo de

l. pr6.nt. Od.n d. Compla¡-tc. atvaBo ocaMPo

1de1



&. :i ffiÍ (il '?.ll:lfl"?: (:l'l"'i:i Í:),l:"!;];l3li.',(l¿ll.3"l Í:T:;;i::,*"Éiiil::::,"¿.i:::*"
?}i.dl j:]t*i"'..;i:..Ht";:T:',"i;h1t:t':-H;r:i:i';"i.1:i::.'i:'itul*,É;*';'.i'ffiiH::":"ffii]"'
1?¡11 i" ,iíiltl'l "il ft"1:,;;t,1.,::":::.¿:t":..:.:::.::$"H]::":t ^*"'de su,.,os ob,ie¿dos dc, Es,¡do

THNtr ORDEN DE COMPRA
,^,*"'off*o^,ro"o f. 

(""zoao) Escueu eaepra¡roRt¡ aeoroxel oe cAstIn¡ao cAs¡r,.o -l

Domlclllo Fh..l
Av. Juárez N' 976,

Col. Centro C.P. a410O
Gu¿d¡lalara, lallsco, Méxlco,

léláÍ ono (33) 373¿2222
R.F.C. UGU 250907+,tH5

OTRA

OfRA

OTRA

PZA

LITRO

PZA

?ZA

(332046) ESCUETá pREpARATORIA REGTONAL DE CAS|MtRO CAST|LLO

y Nueve Mil Trescient.o6 cuatro pes-E-nr/rooCuarent.a

,u"orr= ao* .a** M 'N '

[^,

3

ELABORO

ING, HUMAERTO RUELAS CARVAJAI

NOMBREY FIRMA OEL
PROVEEOOR

Accpto los t.llrlln6 y condlclones
qu€ sr €speclflcán €h €l revet§o dé

la p¡6srñt Ord.ñ do Comp.s

EMISORA
o DEPENDETICIA

SOLICITANTE

ldet

LIC. ALVARO OCAMPO Ltc. atvARo oc P0 caRR^sco





á&. ;i ;::H 
(il '?.:r:;"i: (:¿'t"'i:; á:',[$]ilili.,,(l¿ll,l't Ítr?;#l,lt"Éili*t;:,"1"i:il':l'

?jLR tl i:]1"i" 
".:t:..i:t"]:'i:',.i:H::t:t':-?i¡I:i:i";T.:::i::.';:'Ít"t,ii,i;"'];'"i'l:flH:";":'ffii1"'L',ñ'J l:,jiiIt'l "I Í:"1:,;i:.1",::'::;'l:t"Í.:":::,::::"[]::":i.**.,u" d. sujetos ob,isados de, Estado

]¡I'FI{ ORDEN DE COMPRA
u*,u.*.,off*on.-o*o f ts"zoao) Escue* 

"nepnanron'n 
*eo'o@

o7 10 2020

(332oa6) EscuELA pREpARAToRtA REGtoxlt oe cnstulRb cesntLo

Domlolllo Fbc.l
AY. Juárez N' 976,

Col. Centro C.P. 4,a,.OO

Guadalalara, Jallsco, Méíco.
Telefo¡o (33) 313+2222
R.F.C. UGU 250!rO7-f$H5

ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE CASIMIRO CASTILLO

Carretera Guadalajara - Bara de Navldad Km. 1.5, Caslmtro Casti o, Ja sco C.p. 48930

PZA

PA
PZA

PZA

PZA

PA

Cuarenta Uno Mi 1 pesos 100

IMPORTE CON LETRA

EúE6ñ6-
NG. IIUIf,EERIO RUELAS CARVAJAL

o DEPENDENcIa
EMISORA

NOMEREY FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto lo. tcmlnñy condlclones
que s€ cspcclflc¿n .n .l r.vc6o de

la prts¿nt! Orden de Compra

o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

LIc' ALVARO OCAJIIPO CARRASCO

1de1





S. t€stá (1) uñ d jcilioi (2) u. RFCi (l) uñ t€l¿foío y (a,5) dos fiñas, con foñde.ñto.n.l Articulo2l Dunto 1. fraccióñ I, de l¡ L.y de Tr¡nsparéñci¡ y Acc.so a l¡ Ihforñá<ióñ púbtic¡ d.t Estado d€l¿li5co y sus Lúni.ipi05; tin.úi.ñto Qui.<uagésirc O<t¿vo fr¡(ción I, de tos Liñ.úi.ntos C.ñera'l.spar¡ l. P.ot.cción d. la Info@ciói Cúfid.¡.ial y t.s.rv¡d¿ d. t¡ LTAIpElti y.l Artí<ulo jo, punto
1. f.¿..ión Ix de la L.y dÉ Prote<cióñ d. D¡toj p.rso¡át.s.ñ pos.sjo. d€ Suj.ios obtio¿dos dei Lstado
de ¡alis.ó y rLs ¡{uñicipros, por r.r datos de c¡rá(tÉr p.rroñ¡1.

ORDEN DE COMPRA
UNTvERSTDAD oE GuaD^LIJARA

Domlclllo Fbcal
Av.luárez N' 976,

Col. Centro C.P. ¿l¡l1OO

Guadalalara, lallsco, Mélco.
feÉtono (33') 3L3+2222
R.F.C. UGU 2t)907-tttH5

(332086) ESCUELA PREpARATORIA REGTONAL DE CAS|MtRO CASTTLLO

PZA

PZ.A,

PZA

PA

ELAAOR-
IITG, HUMEEFIO RUEL¡S CARVAJAL

Sesenta y Unc M

46lr-00 M.N.
Doscientos Noventa y Siete pesos

EMISORA
O DEPENDENCIA

SOLICITANfE

I{OMBRE Y FIRMA OEL
PROVEEDOR

acapto loú l.rmlño5 y condlclones
que sc lsPGclflclh er' d rcverso de

la pre§.ntc Ord€n de Compra

IMPORÍE CON LETRA:

ALVARO OCAMPO CARNASCO ALVARO OCAMPO CARRASCO

Ldel



€g se te,!t¿ (r, Ln doñrcil'o. rr' Ja Rt(i (ir Ln rel€fono y r.,ir dos fr"ü!, ¡oñ .Lnd¡F.¡ro.n pl a,r!(uro f OOO¿¿Z I
.l-EG\ ¿I lL¡to : lrá(('oñ :, de á Ley de lráñsp¿.enci¿, a((eso a la ln'o.ñ¿(ror Publr(¿ dei tsr¿do de

Em i::t;'i"'".;i:..1:t"::i:'r"!;t::::::':..e:;:::i:r'l'i.:::i::.'::'it"i.lr.Éi,'l'"i'ltilIÍ:";.:T;i:"' != gBg-
I:X:I, h ,iíilll't.:l i:.1: ii:-:"::':::';:t"Í,:":::":;:;T.:;.:i.*'"''- d' 5ujeLo5 ob e¿d'\ de F5'1¿d' f oq I ro I ao:o l

1ffi¡f 
= 

oRDEN DE coMPRA ffi\:\---J | (3s2o86)EscUElá PREPARAToRIA REGIONAL DE CASIMIRO CASTILLO I fm.rrqrr6d 250813 l

-

(332086) ESCUETá PREPARATORTA REGTONAL DE CAS|MTRO CASTILLO

Domlclllo Flscál
Av.luárez N' 976,

Col. Centro C.P. 44100
cuadalajara, Jallsco. México.

o9 10 2020

ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE CASIMIRO CASTILLO

Carretera Guadalalars - Barra de Navldad Km. 1.5, Casimiro Castlllo, Jalisco C.P. 48930
., felétono(33)313+2222

I 
n.r.c. ueu zsosoz-rvxs

hi-y@

PA
CAJA

CAJA

seis MiL Doacientos cincuenua y Uno peaos 24 00

IMPORTE CON LETRA:

o OEPENDENCIA
EMISORA

NoMBREY FIRMA DEL
PROVEEDOR

acapto los t¿¡mlnG , cond¡dones
quc sa cspccllcan en ¿lruverso de

l. p@ñt. Ord.ñ d. CompraALVARO OCAMPO CANRASCO ALVARO OCAMPO CARRASCO

1de1







És s. t.st¡ (l) u. ddicilioi (2) uñ RFc; (l) uñ t.lafoño y (¡r,s) doi tim3, (o¡ rundu.nto.ñ .r Arti(uto
,-éSh 2l purto 1, fracción I, d. la L.y d. rr¡ñsp¡r.ncia y Ac<éio ¡ t¡ IñforEcjó. púbtr(¿ det Esr¿do d.

3*ñ j::;*i",,.:i:..tt"t:'i:',"i;fru:t,:..HlH:i:i.;'t.g::i::.';:.itót,ii,g",;'.i,ffil::t:1"ru;il.'

{:ñ:} l¿ ,ií:!!l'l ,l: ff.l:,¡il,:',::":::'l:t.:".:":::.:;::Tresn'ñ Pos'sió' d' suréios obrie¿do5 der ist¡do

IiI*I'I ORDEN DE COMPRAtr"-rl
,,ur*r,otoJ-, u*o^,.^,o* I tagmaul t""'eu 

"*u"o^¡ronto "¡e 'o@
Domlclllo Ft cal
Av.luáre N' 976,

Col. Cehtro C.P. ¡3¡l1OO

Gu.dalalara, rallsco, Méxlco.
Tol(lono (33) 313+2222
R.F.C. UGU 2fr907-flH5

(332086) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE CASIMIRO CASNLLO

Cuatro Mi1 eneos V tidos peso6 84 / 100

IMPORÍE CON LEIRA:

o DEPENDENCIA
EMISORA

I{OMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Ac¿pto lor tcrmlnos y condic¡ones
qu. * 6p.clflc5ñ .h el raerso de

la presént€ Ord.n dé Compla

ING. HUMBERTO RUEIAS CARVAJAL

OCAMPO CARRASCO llc. ALv Ro ocAMPO CARRASCO

1de1





§ se testa (l) !ñ d@i(ilro: rl) un RI(i rr, Lñ r.l.rono y (.,r) dos fiñ¡s, coñ tJño¡ilnto.. . 
^rtrculo 

f OOO¿¿¿ I

ffiB j"' ,l['", ';"."i::]:t,:; 'i,"1:'l:t,:";:i::::;:::;: ri:::'?.:.:i"l"l:T't:t:l::;i":il.'¿;i::.i:. t_-mr'ffi--r
7l-X"E p¡.a la'Pror.((ió¡ d. t. Inror"r<io- (o¡f'd.n(i;l y ¡.s.rv¿d¡ de l¡ lTAiPEle y.l Art,culo 30, pJñto )
f¡>.ZrI l, fra(.,on Ix de la 1., de P-otec(ioñ de D¿tos Perroñ¿r.r er Posesion de suletos obrieado! der L5t¿do l=-f- 

-E;)

ffilf """"""""""'''"'''"''UiiijÉ"ñi'iiÉ"EoMpRA . ffi
- 

rñi¡ar nF aasrMr¡¡ñ casrr r at r /ñ'ffii o<<r qc r

27 I Lo | 2o2o

L'N¡VERslDAO DE GUADAT.A'ARA
(332086) ESCUELA PREPARATORTA REGTONAL OE CASIMIRO CASnLLO

Domlclllo FLcal
. Av.luáre2 N' 976,

Col. Centro c.P.44100

I "'i#Íli;ti'illl'i!"1
I R.F.c. UGU 2soso7-MHs

l&rt-

siete Mil Treacientos Doa peaoa 20il100 M-N.

IMPORTE CON LETRA

) o DEPENDENCIA
EMISORA SOLICITANTE

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Aclpto 16télmlno. y condlc¡ones
quc se csp€clfloañ eñ ¿l reveEo de

la pBénté orden dé CoñpraOCAMPO CARRASCO ALVANO OCAMPO CARRASCO

1de1



5e t.sta (1) un do.licilloi (2) un RFC; (l) un t.léfono y (t,5) dos fiñias, coñ fundan.nto cn.t Arti(u]o
21_ pu.to 1, fraccjóñ I. de la Lcy d. fransparenci¡ y Ac(eso a la Infomacjó¡ públi<a det Estado del¿¡1s.o y luj rtun]c]p103i Lineeierro Qui¡<uagésim O.t.vo frac<ióñ I. d. los Lin.¡iieñtos Ce¡.r¡lespara l¡ P.ot€(ción d. l¡ Infoma.ióñ (o.fid.ñ.i¡t y R.s.rv¡d¡ d. t¡ rrAipE]l¡ y.l Articúto l.; pu.to
1, fracció. Ix de lá L.y dé Proteccióñ d. D¡tos personat.s.n poscsió¡ de Suj.ios Obtigados d.j astado
de lá]isco y sus nunicipios. por ser datos d€ carácte. psson¡t,

ORDEN DE COMPRA
UNIVERSIDAD DE GLJADALAJARA

Domlclllo Flscrl
Av.luá?ez N' 976,

Col. Ceñtro C.P. 44100
GuadalaJara, Jallsco, Méíco.

felé¡ono (33) 3L3+2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(332046) ESCUELA FREpARATORTA REGTONAL DE CASIMtRO CASnLLO

eclnueve I Ochocientos Sesent.a y Uno pe§o6 52 100

IMPORTE COÑ L TRA 
M'I{'

ELABo]R-
II{G. HU BERTO RUEIAS C¡RVAJAI. EUISORA soLrcfTAt{fE

LIC. ALVARO @AMPO qARRASCO

I{OMBREY FIRMA f)EL
PROVEEDOR

Ac.pto h6 tcrmlnoa y condtcto¡es
qu...ca¡lcclñcan ¿h cl r.vérso de

la pr.rntc Ord€¡ dG Comprá

o EtfilDAO o

1d€1







s. r.3r¡ (1) uñ dqicilioi (2) Lñ RFc; (3) u. t.léfoño y (¡l,s) do3 fid3, (or fun¿ú.nto.ñ.1 
^.ticulo f 

OOO¿¡S I
2l pu¡to I, fr¡cc1ón l, de l¿ L.v de T.¿ñsDar.n(i¡ y 

^c(.ro 
¡ l¡ Iñfoñ<ióñ pübli<a d.t rstádo d. l-------------- r

Jir'iio-y -i,r ¡ri,iii'p,oi; L,ne-,"n.o o,i"iiigi.i'á óctivó-ir¿ccrri¡ r. de ros tin. renror cén..¡res l. üIEng-,
p¡r. la -Prot.c(ión 

di! l¡ Tñrorñ¿(ioi Coñird.ñ(i¡l y e.s..v¡d¡ d. la Lr^IPrl¡l y.l A.ti.ulo lo, puñto ;:=::::--r, rracc'on tx de l¿ L.y de Prot.c(ioñ d. o¿tor Perio.ales.ñ Posesión d. Sujetos Obligados d€l Estado f 2R | 1f) I 2O2O I
dé lá]is.o y sus ¡rrniciDios, por sé. d¡tos dÉ <aráct.r p.rsoi¡1.

ORDEN DE COMPRA
(332086) ESCUELA PREPARATORIA REGTONAL DE CASIMIRO CASTILLO

I JN¡VFRSIDAD DE GUADA] AIARA

Domlclllo FLcll
Av. luárez N' 976,

Col. Crrtto c.P. /a41OO

Guadslalara, Jallsco, Mélco.
folélono (33\ 3rj+2222
R.F.C. UGU 2s(XrO7+lHs

PZA

PZA

PZA

Trece
M.N.

I PORIE OON T.ETRA

EI¡BORO

Itlc.HU aEBTO ruEl S C¡nV J l

Seteciento6 NovenEa y Cuatro peBo6 2 /L0O

EMISORA

NOMSREY FIRMA OEL
PROVEEDOR

Acapto lo¡ icñlno6 y condlclones
ouc sc .3Dcclfcán €h .l teverso de

lá prá.ni. ordGñ d. Coñpr6

i

ALVARO OCAMÍIO ALVARO OCAMPO CARRASCO

ldeL





Se tetta (1) Jn doñici'lio; (2) un RF(i (l) un t.léfoño y (1,5) dos firñ¡s, cor fundariento eñ .r A.tí.ulo I OOOlll I2I punto l. fracclón I. de l¿ Ley de rr¡hsp¿r.ncla y Acceso a la Info.ñ¡(ion Pübli(á del Fsrádo delalisco y sus ltunicipiosi Liñe¿ñieñto Quincuasésimo óctavo fr¡c(ion l, d€ los Lin..nientos Generales ( MJfúEn§ ll¡'lisco y sus üunicipios; Liñeañiento Quincuagésimo ocravo frac.ión I, de los tinc¡ñientos c€ner¡lespa.a la Protlcción d. la Iñforra.ión Confid.ncial y Reservad¡ d. la LTAIPEIM y él Articulo 3", punto
1, f.¿..1ór IX d. le L.y dé P.oteccióñ d. Datos P.rso..lcs .ñ Pos.sióñ d€ sujétos obl.is¿dos
d. l¡'lis.o y su5 f.túniÉipios, por ser d¿tos de.áráct€r pÉrsoñ¡I.

ORDEN DE GOMPRA
2a 10 2020

. DtÁ MEs ANO
tt¡ilta u!. ¿LAt {r¡(a{,lu¡I

IJNIVERSIDAD DE GUADAL.AJARÁ

Domlclllo FIrc6l
Av. Juárez N' 976,

Col. Centro C.P. 44100
G uadalajará, I allsco, Mé co.

retéfono (33) 3L3+2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

PZA

PZA

PZA

Cinco MiI Seteci-entos

,rro*ra 
"on 

*"^ M 'N'
Treinta y ocho pesos 52il1oo

(332OE6) ESCUELA PREPARATORTA REGTONAL DE CAS|MtRO CASTTLLO

IMPoRTE fOTAL

EIABORO

ING. IIUMBERTO RUEI.AS CAAVAJAL

NOMSREY FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto lo5 térmlno6 y oondlclones
qu¿ se c§pedflcá¡ oñ el reveEo de

la prusute oiden de comprá

o DEPENDENCIA
SOLICIÍANTE

4-r
4".-

I,IC. ALVARO OCAMPO CARRASCO

1dé1





f gfuii,,i¡i;',11,¡:.í*i¡iilt,:il,i$!!r.ullririiiiili:¡:i:ii:li:.iifrln,íi"i$$,":i:.r¿$i:liil
Ir>i<rl l, fr¡((ión Ix de 1¡ L.y dc prote(<ió. de o.tos P..3onále3.n Pos.sioñ d.sui.tos Oblio¡dos det Estado

{:l i l¡} d. )¿li5co y 3ui irunicipios, Dor ser d¡tos d. (¡r¡(t.r personat.'lrtrálll ORDEN DE COMPRA
s_--"7,.

,.u,u."r,ol}áooo.^o*o [ 
(33mE6) EscuEl-A PREPARAToRIA REGIoNAI DE cAslMlRo cAsrltlo 

I
(332OE6) ESCUE|-A PREPARATORTA REGTONAL DE CAS|MtRO CASTTLLO

Domlclllo Fk ál
Av. Juárez N' 976,

Col. C€nt.o C.P. ¡l¿l1OO

Gu adalalara, lallsco, Méxlco.
feléto¡o (33) 313+2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

Si-ete

CON LEINA

l Doacientos pesos 20/100 M.N-

o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

NOMBREY FIRMA DEL
PROVEEDOR

A..plo loa tcnr nos y condlcloñes
qüc lG G.p.clflcán €h cl revcl§ de

lá p..eñt! Oñl.n dc Cohpra

I

Lrc.  LVAAO OCAMPO C ARAS@ UC, ATVARO OCAMP\O GARR SCO



5é test¡ (r) Ln doñi(ilio: (2) un nr(i (3) Lñ teléioño y (a,5) dos firnaÉ, (on lund¡F€nto el el Artr(ulo f OOO449 i2¡ puñto 1, lra(cióñ L de la Ley de T.ansp¡.encra y Accéso a la Info.nÁciór Púb1i.a del tst¡do de
¡ari;co y sJs runicipiosr Linemie;to auin.L¡e?sino ó(r¿vo t.¡..ión I, d. loi rine¿ñrcnroi cen..¿rer L U!aEBp_-_, Jp¿r¡ l¡ P.otección d.'l¡ Inforna(ióñ (oñfrd.n(iál y ieserv¿da d. la lTATPalr y el A'trculo 1", pu.to ;::._
1, fr¡crión Ix d€ la Ley de P.ote((ióñ d. Dáios Pérso.ále§ .ñ PosFsióñ de §uj.ro. obliqados del Est¡do Lq I rn Lñrn l
d¿ lalisco y sos Municipios, por sér datos d. o.á.tér p€r5o.al. 29 10 2020

DIA ME5 AÑO
tt§ía ut tLAt {¡t{agtoN

250E89
1.1.1.1

CASGO PRESUPTJESfAL

L,JNIVERSIOAD OE GUADAL,{.'ARA

Domlclllo Flscal
Av. Juárez N' 976,

Col. Centro C.P. ¿14100

lal¡sco, Méx¡co.

Teléfono (33) 313+2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

Uno Mll
IMPORTE CON LETRA

Trescientos Noventa y DoÉ pe6os 0O/tO

Z-
ELABORO

ING. HUMEERÍO RüELAS CARVAJAL /L4,
o DEPENDENCIA

SOLICITANTE

NOMBREY FIRMA DEL
PROVEEDOR

Ac.pto lcs tcrmlrG y condlclone6
quc s..sp.clflcán Gn .l reveEo de

la p?€s.ñt orden de comprá

EMISORA

Lt--'

LIC. ALVARO OCAMPO c RRASCO t¡c. At-v Ro (rcaMm cARRAsco

1de1

DEC

lr

F





















































Se testa (1) un domicilio ; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas. con fundamento en el Articulo ( 000072 J 
21 punto 1 , fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Publica del Estado de f--------,-,-;-;-=::-::::-----l 
Jal i seo y sus Muni ci pi os; L i neami ente Quincuagésimo Octavo fracción I, de los L i neami en tos Generales " ===:r=N=U=M=E=R=O:::;:===::: 
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3°, punto r 
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 04 
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal. 

ORDEN DE COMPRA 
(313029) COORDINACION DE DESARROLLO DEL PERSONAL ACADEMICO NO. PROYECTO: 

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA 
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA NO. FONDO: 1.1.1.1 

Domicilio Fiscal PROGRAMA: 

Av. Juárez N • 976, CARGO PRESUPUESTAL 
Col. Centro C.P. 44100 

Guadalajara, Jalisco, México. 313029 COORDINACION DE DESARROLLO DEL PERSONAL ACADEMICO 

Teléfono (33) 3134-2222 

R. F.C. UGU 250907-MH5 

CODIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOL CITANTE 

Tel. y fax: (33) 3942 Liceo N • 496, esq. Juan Álvarez, piso 5, Col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara , Jal., México. 

Consumo de alimentos 

IMPORTE CON LETRA: 

Doce Mil Seiscientos Cuarenta y Se s pesos 55 lOO 
M.N. 

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES 

MA. DE LOURDES RAMÍREZ RUÍZ VELASCO 

1.00 

DR. LUZ MARIA VARGAS TORRES DR. LUZ MARIA VARGAS TORRES 

SAD 

10,902.20 

SUB-TOTAL 

I.V.A. 

TOTAL 

10,902.20 

10,902.20 

1,744.35 

12,646.55 

FIANZAS 

a) ANTICIPO 

b) CUMPLIMIENTO 0 

l 
Acepto los terminas y cond iciones 
que se especifican en el reverso de 

la presente Orden de Compra 

1 de 1 













































































































Se testa (13 un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco y sus Municipios; Lincamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lincamientos Generales
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAÍPE3M y el Artículo 3°, punto
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por- ser datos de carácter personal.

000057
NUMERO

ORDEN DE COMPRA
UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,

Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(332008) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DETEPATITLAN DE MORELOS

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

í 01DÍA

07

MES

2020

AÑO
¡" FECHA DE ELABORACIÓN J

NO. PROYECTO:

NO. FONDO:

PROGRAMA:

250952 ^1
1.1.1.1

CARGO PRESUPUESTAL

332260
CÓDIGO DE URE

4314030422
TELEFONO

MODULO DE CAÑADAS DE OBREGON (TEPATITLAN DE MORELOS)
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICn"ANTE

J. Valdivia S/N, Col. Centro, Cañadas de Obregón, Jalisco, C.P. 47360
DOMICILIO

JOSÉ ANTONIO VARGAS PÉREZ

DOMICILIO DEL PROVEEDOR
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE
MEDIDA ,

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

METRO

PZA

PZA

PZA

METRO

PZA

PZA

PZA

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES

ASPERSOR PGP

COLUMPIOS DE 3/4 X 1/2

TRAMO DE 1 1/ PVC HIDRÁULICO

TRAMO TUBO 1 " PVC HIDRÁULICO

LLAVE ELCTRICA 1 "

METROS DE MANGUERA AGRÍCOLA

REGRISTROS PVC 6"

PEGAMENTO PVC

LIMPIADOR PVC

METROS CABLE POT 16"

LLAVE PALANCA 1 1/2

RELOJ PROGRAMADOR 6 ESTACIONES

CONEXIONES VARIAS

CANTIDAD

35.00

14.00

10.00

20.00

2.00

1.00

5.00

1.0O

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Veintitrés Mil Quinientos Noventa y Tres pesos 48/100

M.N.
IMPORTE CON LETRA:

PRECIO UNITARIO

242.56

44.80

156.80

100.80

436.80

392.00

84.00

352.80

280.00

1,568.00

392.00

2,576.00

784.OO

SUB-TOTAL

I.VA

TOTAL

C CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA: 1 15 DÍAS | LUGAR DE ENTREGA: INSTALACIONES DE LA ESCUELA PREPARATORIA
PAGO DE CONTADO ~ PAGO: 1 15/07/2020
PAGO EN PARCIALIDADES X No. DE PARCIALIDADES: 1 1 PORCENTAJE DE ANTICIPO: 1 1 %

,i
IMPORTE TOTAL

8,489.60

627.20

1,568.00

2,016.00

873.60

392.00

420.00

352.80

280.00

1,568.00

392.00

2,576.00

784.00

20,339.20

3,254.28

23,593.48

^

FIANZAS
a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO fj J

NINGUNA

OBSERVACIONES

ELABORO

C. CARMEN ANA MARÍA GONZÁLEZ GARCÍA
1DAD o DEPENDENCIA

EMISORA

MTRA. MA, IRENE BARBA TEJEDA MTRA. MA. IRENE BARBA TEJEDA

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los términos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

SAD 1 de 1





































Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco y sus Municipios; Lincamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lincamientos Generales
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Articulo 3°, punto
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

000059
NUMERO

ORDEN DE COMPRA
UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N ° 976,

Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(332008) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE TEPATFTLAN DE MORELOS

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

f 20

DÍA

10

MES

2020
ANO

^ FECHA DE ELABORACIÓN )

NO, PROYECTO:

NO. FONDO:

PROGRAMA:

250952 "^
1.1.1,1

CARGO PRESUPUESTAL

332260
CÓDIGO DE URE

431 4030422

TELEFONO

MODULO DE CAÑADAS DE OBREGON (TEPATITLAN DE MORELOS)

ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

J. Valdivia S/N, Coi. Centro, Cañadas de Obregón, Jalisco, C.P. 47360

DOMICILIO

MANUEL IGANACIO CAMPOS GONZÁLEZ

PROVEEDOR

DOMICILIO DEL PROVEEDOR FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE
MEDIDA

PZA

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES

(PIE) PINTURA

CANTIDAD

1.00

Veintinueve Mil pesos 00/100 M.N.

IMPORTE CON LETRA:

- - - ...— .-.- ..— .i....... .__— ..-...— .„„„..-.— .,.., .,...., -.-.-. — — — — — --- •—— '

PRECIO UNITARIO

25,000.00

SUB-TGTAL

I.VA

TOTAL

(~ CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA: 15 DÍAS DESPUÉS DEL PAGO LUGAR DE ENTREGA: INSTALACIONES DE LA PREPARATORIA
PAGO DE CONTADO X PAGO: ! 03/11/2020
PAGO EN PARCIALIDADES - No. DE PARCIALIDADES: ± PORCENTAJE DE ANTICIPO: ±%
\. , L— ' * 1 ... i i n i —

IMPORTE TOTAL

25,000.00

25,000.00

4,000.00

29,000.00
-

^
FIANZAS

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO Q J

s~ • "">

OBSERVACIONES
v . . _ .. • — - — — — — — — . _____ — . . . 1 — i — " ' *

ELABORO

C. CARMEN ANA MARÍA GONZÁLEZ GARCÍA

AtWPORIZ
ENTIDAD o DEPENDENCIA

EMISORA

MTRA. MA, IRENE BARBA TEJEDA

ENTIDAD o DEPENDENC/A
SOLICfTANTE

MTRA. MA. IRENE BARBA TEJEDA

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los términos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

SAB 1 de 1





























Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lincamientos Generales
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Articulo 3°, punto
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

000058

NUMERO

ORDEN DE COMPRA
UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N ° 976,

(332008) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE TEPATITLAN DE MORELOS

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

f 05

OÍA
1 FECHA £

10

MES

2020

ANO
5£ ELABORACIÓN

^NO. PROYECTO:

NO. FONDO:

PROGRAMA:

250953
\1

CARGO PRESUPUESTAL
Col. Centro C.H. 441UU f 1 ________ " , :r

Guadalajara, Jalisco, México. [ 332260 MODULO DE CAÑADAS DE OBREGON (TEPATITLAN DE MORELOS)

Teléfono (33) 3134-2222 CÓDIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

R.F.C. UGU 250907-MH5 431 4030422 J. Valdivia S/N, Col. Centro, Cañadas de Obregón, Jalisco, C.P. 47360

^ TELEFONO DOMICILIO J

HĤ BHBHIHBHHHHH CARMEN ADRIANA GÓMEZ ACEVES

m m
^ DOMICILIO DEL PROVEEDOR

PROVEEDOR

•P1"11 •RFC FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO TELEFONA ~
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

UNIDAD DE
MEDIDA DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES

MANTENIMIENTO A IMPRESORAS

MATEN IMIENTO A VIDEOPROYECTORES

MANTENIMIENTO DE PC'S Y LAPTOP

CANTIDAD

4.00

7.00

63.00

Veinticinco Mil Diez pesos 00/100 M.N.

IMPORTE CON LETRA:

--

PRECIO UNITARIO

265.00

408.63

280.00

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

(^~ CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA: 15 DÍAS DESPUÉS DEL PAGO LUGAR DE ENTREGA: INSTALACIONES DE LA PREPA
PAGO DE CONTADO PAGO: 1 19/10/2020
PAGO EN PARCIALIDADES ^ No. DE PARCIALIDADES: ± PORCENTAJE DE ANTICIPO: ± %

IMPORTE TOTAL

1,060.00

2,860.41

17,640.00

21,560.41

3,449.59

25,010.00

">

FIANZAS
a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO [

OBSERVACIONES

ELABORO

C. CARMEN ANA MARÍA GONZÁLEZ GARCÍA

AUTORIZO
IDAD o DEPENDENCIA

EMISORA

MTRA, M A. IRENE BARBA TEJEDA

SITIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

MTRA. MA. IRENE BARBA TEJEDA

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los términos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

SAD



 





















 



 





 



 















































 









 



 



 



 

































































































































































































 











































































b) CUMPLIMIENTO ?
a) ANTICIPO     \̂

FIANZAS

31,000.00

4,960.00

35,960.00

15,000.00

2,400.00

13,600.00

IMPORTE TOTAL

No. DE PARCIALIDADES: | Q      PORCENTAJE DE ANTICIPO:   0 %

Calle Cuauhtemoc S/N, Villa Corona, Jalisco, C.P.

45730PAGO: 10/03/2020
AGO EN PARCIALIDADES Q
AGO DE CONTADO      [X]
EMPO DE ENTREGA: | INMEDIATA                   LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

SUB-TOTAL
I.V.A.

TOTAL

100.00

12.00

6.80

PRECIO UNITARIO

Treinta y Cinco Mil Novecientos Sesenta pesos 00/100
M NMPORTE CON LETRA:   '  '

150.00

200.00

2,000.00

CANTIDAD

CARPETA SKIN ECOLÓGICA IMPRWSA A 1 TINTA
BOLÍGRAFO ECOLÓGICO PLANET IMPRESO A 1 TINTA

PULSERA BORDADA SEGÚN DISEÑO

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES

PZA

PZA

PZA

JNIDAD DE
MEDIDA

Calle Cuauhtemoc S/N, Villa Corona, Jalisco, C.P. 45730
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

PREPARATORIA REGIONAL DE VILLA CORONA

3877781014
CÓDIGO DE URE

CARGO PRESUPUESTAL

1.3.2
253284

PROGRAMA:
NO. FONDO:
NO. PROYECTO

FECHA DE ELABORACIÓN  J
AÑO

2020
MES

03

NUMERO       J
000179

DÍA

03

1

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

(33226S) PREPARATORIA REGIONAL DE VILLA CORONA
^NIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N- 976,

Col. Centro C.P. 44100
uadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA



1  ds 1

b) CUMPLIMIENTO Q
a) ANTICIPO     1~|

FIANZAS

16,503.61

2,276.36

14,227.25

698.29

2,240.00

391.50

310.50

310.50

337.50

388.80

823.50

607.50

446.00

3,776.88

3,896.28

IMPORTE TOTAL

No. DE PARCIALIDADES: | Q     | PORCENTAJE DE ANTICIPO:  0%
4673(1

Calle Cuauhtemoc S/N, Villa Corona, Jalisco, C.P.

TOTAL

I.V.A.

SUB-TOTAL

698.29

1,120.00

391.50

31.05

31.05

168.75

64.80

164.70

121.50

22.30

314.74

324.69

PRECIO UNITARIO

PAGO: 117/03/2020
AGO EN PARCIALIDADES Q
AGO DE CONTADO      [X]
EMPO DE ENTREGA: | INMEDIATA                | LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

MPORTE CON LETRA:

Dieciseis Mil Quinientos Tres pesos 61/100 M.N.

1.00

2.00

1.00

10.00

10.00

2.00

6.00

5.00

5.00

20.00

12.00

12.00

CANTIDAD

BULTO DE BOLSA REFORZADA C/25

BULTO DE BOLSA C/25 60X90 TRANSPARENTE

ROLLO FRANELA C/25 METROS

GUANTE REFORZADO NO. 10

GUANTE REFORZADO N0.9

LIMPIADOR CON AROMA 20 L FLORAL

TRAPEADOR DE MICROFIBRA GRANDE

FUNDA PARA MOP 1.25 CM

FUNDA PARA MOP 90 CM

TOALLLA MICROFIBRA

TOALLA EN ROLLO TR-180

HIGIÉNICO HD 200 JUNIO

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES

PZA
PZA

PZA

PZA
PZA
PZA

PZA

PZA

PZA

PZA
CAJA
CAJA

JNIDAD DÍ
MEDIDA

FECHA DE ELABORDEN DE COMPRA
la  Protección  de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Articulo i", punte

^Se testa (1) un domicilio: (2) un RFC; (3) un teléfono y [4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo f
^^^^^^ 21 Punto  1,  fracción  I,  de  la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de   L

^^^^m^  ¿-l^ ^^^^kp  Ja 11 seo  y  sus  Mun i cipios;  Lt neami ento Qui ncuaQés imo Octavo f race i ón I, de los Li neami en tos General es  ^



b) CUMPLIMIENTO ?
a) ANTICIPO     

FIANZAS

5,062.22

809.97

5,872.19

1,308.75

2,189.85

922.20

314.22

232.16

95.04

IMPORTE TOTAL

0%No. DE PARCIALIDADES: | Q     | PORCENTAJE DE ANTICIPO:

Calle Cuauhtemoc S/N, Villa Corona, Jalisco, C.P.
45730PAGO: 17/03/2020

AGO EN PARCIALIDADES Q
AGO DE CONTADO      [X]
EMPO DE ENTREGA: | INMEDIATA                 LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

1,308.75

729.95

92.22

157.11

116.08

7.92

PRECIO UNITARIO

Cinco Mil Ochocientos Setenta y Dos pesos 19/100 M.N.

MPORTE CON LETRA:

1.00

3.00

10.00

2.00

2.00

12.00

CANTIDAD

TONER CANON GPR-15

CAJA DE HOJAS XEROX C/5000
TABLA C/CLIP PLÁSTICO SABLÓN
PERFORADOZA 2 ORIFICIOS
PERFORADOZA 3 ORIFICIOS

MARCADOR FLUORECENTE COLORES

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES

PZA
CAJA

PZA
PZA
PZA

PZA

INIDAD DE
MEDIDA

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS
y/o CORREO ELÉÓTRO^

PROVEEDOR

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

Calle Cuauhtemoc S/N, Villa Corona. Jalisco, C.P. 45730

PREPARATORIA REGIONAL DE VILLA CORONA
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

3877781014

332265
CObl&O DE URE

CARGO PRESUPUESTAL

1.1.1.1
NO. PROYECTO:

FECHA DE ELABORACIÓN
(332265) PREPARATORIA REGIONAL DE VILLA CORONA

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORAJNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N" 976,

Col. Centro C.P. 44100
uadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. OGU 250907-MH5

ANO

2020
MES

03
OÍAORDEN DE COMPRA

) Fundamento en el Articulo Itesta CD un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y C4.S) dos



NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los términos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

1 de 1

ERO

ÜRIZO i
iEPEN
ORA/

MTRO. GERARDO BARAJAS

ELABORO

A ISABEL ROMÁN ORTIZ

JL

FECHA INICIO:18/01/2020 FECHA FIN:30/01/2020

b) CUMPLIMIENTO Q
a) ANTICIPO     ?

FIANZAS

4,000.00

640.00

4,640.00

4,000.00

IMPORTE TOTAL

No. DE PARCIALIDADES: | Q     | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 %

Calle Cuauhtemoc S/N, Villa Corona, Jalisco, C.P.

45730PAGO: 117/03/2020
AGO EN PARCIALIDADES Q
AGO DE CONTADO      |g
EMPO DE ENTREGA: |                              | LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

4,000.00

PRECIO UNITARIO

Cuatro Mil Seiscientos Cuarenta pesos 00/100 M.N.

MPORTE CON LETRA:

1.00

CANTIDAD

REVISIÓN Y REPARACIÓN DE CABLEADO EN ALUMINIO 3/0, INCLUYE CONECTORES

Y MANGAS TERMOCONTRACTILES. EN LA PREPARATORIA REGIONAL DE VILLA
CORONA

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENESIÑiOADDl
MEDIDA

LIUIEN7ES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES AORDAA

Calle Cuauhtemoc S/N, Villa Corona, Jalisco, C.P. 45730

PREPARATORIA REGIONAL DE VILLA CORONA
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

3877781014

332265
diGC de urE

CARGO PRESUPUESTA!.

1.1.1.1
250241  "

PROGRAMA:
NO. FONDO:
NO. PROYECTO:

FÉÓHA DE ELABORACIÓN

2020
MES

JNIVER5IDAI

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N' 976,

Col. Centro C.P. 44100
uadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

í (332265) PREPARATORIA REGIONAL DE VILLA CORONA
•ADDEGUADAIAJARA    [ENTIDAD o OEPENbtNCIA EMISORA

ORDEN DE COMPRA
para  la Protección  de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Articulo 3o, punti
1, fracción  IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jal i seo y sus Mu ni ci pios •   por ser datos de carácter pe rsonal.

i el Articulo í

tos Generales  ^
Se  testa CIO un domicilio; C2) un RFC; O) un teléfono y C4.5) dos fin



que se especcan en ereversoe
la presente Orden de Compra

1 de 1

MTRO. GERARDO BARAJAS V1LLAÍ^^ZoSEMS LI^ICARDO IVAN LOMELl GUERRERO

FECHA INICIO:18/01/2020 FECHA FINt30/01/2020

b) CUMPLIMIENTO Q
a) ANTICIPO     ^

FIANZAS

2,000.00

320.00

2,320.00

2,000.00

IMPORTE TOTAL

No. DE PARCIALIDADES: | Q     | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 %

Calle Cuauhtemoc S/N, Villa Corona, Jalisco, C.P.

45730PAGO: 117/03/2020
AGO EN PARCIALIDADES ?
AGO DE CONTADO      [X]
ENIPO DE ENTREGA: |                          | LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

2,000.00

PRECIO UNITARIO

Dos Mil Trescientos Veinte pesos 00/100 M.N.

MPORTE CON LETRA:

1.00

CANTIDAD

INSTALACIÓN DE 2 POSTES METÁLICOS Y LAMPAS LED CON SU CABLEADO EN LA

PREPARATORIA REGIONAL DE VILLA CORONA

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENESJNIDAD DE
MEDIDA

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

Calle Cuauhtemoc S/N, Villa Corona, Jalisco, C.P. 45730

PREPARATORIA REGIONAL DE VILLA CORONA
Entidad o Dependencia SOLICITANTE

3877781014

332265
COblGO OE URE

CARGO PRESUPUESTAL

1.1.1.1
250241

PROGRAMA:
NO. FONDO:
NO. PROYECTO:

FECHA DE ELABORACIÓN
AÑO

2020
MES

03

NUMERO       )
000046

día

10

(332265) PREPARATORIA REGIONAL DE VILLA CORONA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORAJNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N 976,

Col. Centro C.P. 44100
uadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA
i Posesión de Sujetos Obligados del Estado

la Protección de la Información Confiden
1, fracción IX de la Ley de Protección de Dato
de Jalisco y sus Municipit

Se  testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos fin

Jalisc<



1,700.00

272.00

1,972.00

1,700.00

IMPORTE TOTAL

PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0%

Calle Cuauhtemoc S/N, Villa Corona, Jalisco, C.P.
45730                                 

0No. DE PARCIALIDADES:
18/03/2020

LUGAR DE ENTREGA:
PAGO:

AGO EN PARCIALIDADES  ^
AGO DE CONTADO      [X]
EMPO DE ENTREGA: | INMEDIATA

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

SUB-TOTAL

I.VA

TOTAL

850.00

PRECIO UNITARIO

Uno Mil Novecientos Setenta y Dos pesos 00/100 M.N.

MPORTE CON LETRA:

2.00

CANTIDAD
RODILLO DE FUNDIDO

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES

PZA

INIDAD DE
MEDIDA

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS
TELEFONO        JRFC          |      FAX y/o CORREO ELEUlRÚWICÓ

PROVEEDOR

DOMICILIO

Calle Cuauhtemoc S/N, Villa Corona, Jalisco, C.P. 45730
ENTIDAD 0 DEPENDENCIA SOLICITANTE

PREPARATORIA REGIONAL DE VILLA CORONA

^_         DOMICILIO DEL PROVEEDOR
1

^          T^LEFONO
3877781014

CÓDIGO DE URE
332265

I
R.F.C. UGU250907-MH5
Teléfono (33) 3134-2222

Col. Centro c.p. 44100
uadalajara, Jalisco, México.

CARGO PRESUPUESTA!.

1.1.1.1
250241  ^

PROGRAMA:
NO. FONDO:

'VlO. PROYECTO;32265) PREPARATORIA REGIONAL DE VILLA CORONA
-    ~ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Jniver

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N" 976,

!ACION
AÑO

2020 "^

^echa >e elabo
MES

03
DÍA

10

ORDEN DE COMPRA

000182domicilio: C2) un RFC: (3) un teléfono y (4.5) dos firmas, con fundamento en el Articulo

Municipios;  Lincamiento  Quincuagésimo Octavo fracción I. de los Lincamientos Generales
^    déla Inf ocrnaci ón Conf i denci al y Rese^vada de 1 a LTAIPEJM y el Articulo 3^, punto
la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado



1e 1

18,000.00

2,880.00

20,880.00

5,700.00

3,900.00

7,400.00

1,000.00

IMPORTE TOTAL

0%PORCENTAJE DE ANTICIPO:

Calle Cuauhtemoc S/N, Villa Corona, Jalisco, C.P.

45730
No. DE PARCIALIDADES: | Q
PAGO: 118/03/2020

LUGAR DE ENTREGA:

AGO EN PARCIALIDADES ^
AGO DE CONTADO      (X

INMEDIATAEMPO DE ENTREGA:
CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

5,700.00

3,900.00

3,700.00

500.00

PRECIO UNITARIO

Veinte Mil Ochocientos Ochenta pesos 00/100 M.N.

MPORTE CON LETRA

1.00

1.00

2.00

2.00

CANTIDAD
MODULO FOTOCONDUCTOR 1027

KIT DE UNIDAD DE FUNDIDO MP 3352

MODULO FOTOCONDUCTOR 1515

MANTENIMIENTO DE COPIAADORA

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES

PZA

PZA

PZA

PZA

JNIDAO DE
MEDIDA

CARGO PRESP

1.1.1.1
250241  )

PROGRAMA:
NO. FONOO:
NO. PROYECTO:

FECHA DE ELABORACIÓN

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

(332265) PREPARATORIA REGIONAL DE VILLA CORONA
JNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N' 976,

ORDEN DE COMPRA
¡ón de Sujetos Obligados del Estado

as, con fundamento en el Articulo I

i i. de los Lincamientos Generales  ^_
1,  fracción  IX de la Ley de Protección de Datos

Se  testa (1) un domicilio: (2) un RFC; (3^ un teléfono y (4,5) dos f-

Jal i seo  y  sus  Mum cipios;  Li neami ento Qui ncnacesi ^o Octavo f i



1 de 1
3^- GERARDO BARAJAS VILLALV)

FBCHA INICIOil5/03/2020 FECHA FIN:15/03/2020

b) CUMPLIMIENTO Q
a) ANTICIPO

FIANZAS

36,000.00

5,760.00

41,760.00

36,000.00

IMPORTE TOTAL

No. DE PARCIALIDADES: | 0    | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 %

Calle Cuauhtemoc S/N, Villa Corona, Jalisco, C.P.

4S7TOPAGO: 120/03/2020
AGO EN PARCIALIDADES ?
AGO DE CONTADO      [X]
EMPO DE ENTREGA: |                            | LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

6,000.00

PRECIO UNITARIO

Cuarenta y Uno Mil Setecientos Sesenta pesos 00/100

M.N.
MPORTE CON LETRA:

6.00

CANTIDAD

SERVICIO DE TRANSPORTE3 VIAJE REDONDO DE VILLA CORONA A GUADALAJARA

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENESJNIDAD DE
MEDIDA

Calle Cuauhtemoc S/N, Villa Corona, Jalisco, C.P. 45730
~DOMICILIO

ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
PREPARATORIA REGIONAL DE VILLA CORONA

3877781014
TELEFONO

CÓDIGO DE URE

CARGO PRESUPUESTAL

NO. PROYECTO:

FECHA DE ELABO

03

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
(332265) PREPARATORIA REGIONAL DE VILLA CORONA

JNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N" 976,

Col. Centro C.P. 44100
uadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

itección de Datos Personales en Posesión de Sujetos

ORDEN DE COMPRA

000047

Protección  de la'



l

b) CUMPLIMIENTO ?
a) ANTICIPO    Q

FIANZAS

28,554.31

4,568.69

33,123.00

1,804.31

13,750.00

13,000.00

IMPORTE TOTAL

0%PORCENTAJE DE ANTICIPO:

Calle Cuauhtemoc S/N, Villa Corona, Jalisco, C.P.

45730
No. DE PARCIALIDADES: | Q
PAGO: 103/04/2020

LUGAR DE ENTREGA:

AGO EN PARCIALIDADES ?
AGO DE CONTADO      [X]

INMEDIATAEMPO DE ENTREGA:
CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

SUB-TOTAL

I.VA

TOTAL

1,804.31

1,375.00

650.00

PRECIO UNITARIO

Treinta y Tres Mil Ciento Veintitrés pesos 00/100

M.N.
IMPORTE CON LETRA:

1.00

10.00

20.00

CANTIDAD

PINTURA ESMALTE AZUL
CABLE ELÉCTRICO 1X10

PINTURA BLANCA

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES

PZA
PZA
PZA

JNIDAD DE
MEDIDA

000185el Articulo f
I Estado de   I—

teléfono y (4,5) dos fin:ilio; (2) un RFC; (3) i

.



PROVEEDOR
Acepto los términos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

1 de 1

EMTlDAD o DEPENDENCI
^ SOLICITANTE

-^^í¿.  ^^^LJO-^SlCARDO ^AN L0MELf GUERRERO
IDO BARAJAS VILL

ISORA
LO DERENDENCI,

ANA ISABEL ROMÁN ORT1Z

b) CUMPLIMIENTO Q
a) ANTICIPO    Q

FIANZAS

13,244.31

1,826.80

11,417.51

3,644.35

1,680.80

756.34

974.07

224.00

35.10

810.00

207.90

607.50

384.75

229.50

344.25

506.25

607.50

405.20

IMPORTE TOTAL

Jalisco, C.P.

TOTAL

I.V.A.

SUB-TOTAL

728.87

84.04

756.34

324.69

224.00

17.55

405.00

103.95

121.50

384.75

229.50

114.75

168.75

20.25

202.60

0%No. DE PARCIALIDADES: | 0     | PORCENTAJE DE ANTICIPO:
45730

Calle Cuauhtemoc S/N, Villa Corona
PAGO: |03/04/2020

AGO EN PARCIALIDADES ?
AGO DE CONTADO      [X]
EMPO DE ENTREGA-, INMEDIATA                 LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

PRECIO UNITARIO

jos 31/100

5.00

20.00

100

3.00

100

2.00

2.00

2.00

5.00

1.00

1.00

3.00

3.00

30.00

2.00

CANTIDAD

MPORTE CON LETRA   '  '

Trece Mil Doscientos Cuarenta y Cuatro pe

CAJA DE HOJAS XEROX T/C C/5000

MARCADOR MAGISTRAL C/4 PLÁSTICO

BULTO DE BOLSA NEGRA JUMBO REFORZADA C/25KG

PAPEL HIGIÉNICO HD-200

CUBREBOCAS C/200 PZAS

ATOMIZADOR DE 1 LITRO

PASTILLA WIESE SANITARIA C/50 PZ/LS

BASE PARA MOP 90CM

FUNDA PARA MOP 90CM

VITRO POWER 20 LITROS
SARRICIDA 20 LITROS

CLORO DE 20L

LIMPIADOR MULTIUSOS AROMA FLORAL 20 LITROS

DOSIFICADOR DE 1 LITRO

DESPACHADOR DE JABÓN MARCA OVAL COLOR NEGRO 1 LITRO
DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES

CAJA

OTRA

PZA
CAJA
OTRA
PZA

CAJA
PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA
P2A

INlDAD DE
MEDIDA

Calle Cuauhtemoc S/N, Villa Corona, Jalisco, C.P. 45730
DOMICILIO

PREPARATORIA REGIONAL DE VILLA CORONA
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

3877781014
TELEFONO

332265
CÓDIGO DE URE

CARGO PRESUPUESTAL

1.1.1.1
250241

PROGRAMA:
NO. FONDO:
UO. PROVECTO:

^ fÉCHA DE ELABORACIÓN )
AÑO

2020
MES

03
DÍA

30

^         NUMERO       )
000186

(332265) PREPARATORIA REGIONAL DE VILLA CORONA

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
JNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez ND 976,

Col. Centro C.P. 44100
uadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. LIGO 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA
ional.

sta (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo

j    y   sus  Mum cipios;  • Li neami snto  Qui ncuagesi no Octavo f racci on 1, de los Li neami en tos Cene rales

i Posesión de Sujetos Obligados del Estado



1 de 1

. GERARDO BARAJAS VILLAÍV^ZO  ^^ílc. RICARDO IVAN LOMELÍ GUERRERO^-

FIANZAS

40,500.00

6,480.00

46,980 00

40,500.00

IMPORTE TOTAL

No. DE PARCIALIDADES: | Q     | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 %

Calle Cuauhtemoc S/N, Villa Corona, Jalisco, C.P.

45730PAGO: 21/05/2020
AGO EN PARCIALIDADES
AGO DE CONTADO      [X
EMPO DE ENTREGA: | 31/05/2020               LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

4,500.00

PRECIO UNITARIO

Cuarenta y Seis Mil Novecientos Ochenta pesos 00/100
M.N.

MPORTE CON LETRA:

9.00

CANTIDAD

PINTARRON DE CRISTAL TEMPLADO CON UNA CARA BLANCA, REDONDEADO DE
US ESQUINAS CON SEIS CHAPETONES DE LUJO MEDIDA 2.40X1.20
PERSONALIZADO CON LOGOTIPO

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENESJNIDAD DI
MFniDA

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS
X y/o CORREO ELECTRÓNICO"

PROVEEDOR
ARACELI ALEJANDRE HERNÁNDEZJ

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

Calle Cuauhtemoc S/N, Villa Corona, Jalisco, C.P. 45730
ENTIDAD o DEPENDENCIA 50LICITANTE

PREPARATORIA REGIONAL DE VILLA CORONA

3877781014
CÓDIGO DE URE

CARGO PRESUPUESTA!.

1.1.1.1
251427

PROGRAMA:
NO. FONDO:
NO. PROYECTO:

FECHA DE ELABORACIÓN

04

(332265) PREPARATORIA REGIONAL DE VILLA CORONA
~ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA^NIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N" 976,

Col. Centro C.P. 44100
lUadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

lección de Datos Peí

ORDEN DE COMPRA
:ulo 3o, punto

Tes en Posesión de Sujetos Obligados del Estado

000187tentó en el Articulo I
>lica del Estado de

para  la Protección  de la Infor
1,  fracción  IX de la Ley de Prc

Se  testa (1) un domicilio; C2) un RFC; (3) un teléfono y (4.5) dos firmas.
21   punto  1,  fracción  I.  de  la Ley de Transparencia y Acceso a la Infor





>7^

b> CUMPLIMIENTO ^
a) ANTICIPO    [~|

FIANZAS

19,197.58

2,647.94

16,549.64

1,650.00

700.00

800.00

324.00

303.75

276.75

4,455.00

3,783.50

135.44

896.20

2,079.00

758.00

388.00

IMPORTE TOTAL

No. DE PARCIALIDADES: | 0     PORCENTAJE DE ANTICIPO:  Q%
45730

Calle Cuauhtemoc S/N, Villa Corona, Jalisco, C.P.

TOTAL

I.V.A.

SUB-TOTAL

1,650.00

350.00

400.00

21.60

60.75

276.75

297.00

756.70

67.72

179.24

519.75

3.79

1.94

PRECIO UNITARIO

PAGO: 124/06/0202
AGO EN PARCIALIDADES ?
AGO DE CONTADO      [X]
EMPO DE ENTREGA: | INMEMDIATA               | LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

MPORTE CON LETRA:   '  '

Diecinueve Mil Ciento Noventa y Siete pesos 58/100

1.00

2.00

2.00

15.00

5.00

1.00

15.00

5.00

2.00

5.00

4.00

200.00

200.00

CANTIDAD

PORRÓN GEL ANTIBACTERIAL 20 LITROS

TAPETE DE ENTRADA SANITIZANTE

GERM0L5L

ATOMIZADOR INDUSTRIAL 1LT

ESCOBA VENECIA

ACEITE PARA MOP 5 LTS

JABONERA RELLENABLE OVAL HUMO/NEGRA

CAJA DE HOJAS XEROX C/5000

LIBRO DE ENTRADAS Y SALIDAS

LIBRO PARA REGISTROS 96 HOJAS

MICA TERMINA T/C C/1OO PZAS

LÁPIZ MIRADO N0.2

BORRADO DE MIGAJON

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA
PZA
PZA

CAJA

PZA

PZA

CAJA

PZA

PZA

INIDAO DE
MEDIDA

Calle Cuauhtemoc S/N, Villa Corona, Jalisco, C.P. 45730
DOMICILIO

ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
PREPARATORIA REGIONAL DE VILLA CORONA

3877781014
TELEFONO

332265
CÓDIGO DE URE

CARGO PRESUPUESTAL

1.1.1.1
250241

PROGRAMA:
NO. FONDO:
NO. PROYECTO:

FECHA DE ELABORACIÓN  J
AÑO

2020
MES
06

OÍA

15

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA
(332265) PREPARATORIA REGIONAL DE VILLA CORONA

JNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N" 976,

Col. Centro C.P. 44100
uadalajara, Jalisco. México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

; Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado

ORDEN DE COMPRA

000188> y  (4.5) dos firmas, idomi

Muni



D) UUMPLIlVlItNIU ||
a) ANTICIPO     Q

FIANZAS

53,800.00

8,608.00

62,408.00

42,000.00

7,000.00

4,800.00

IMPORTE TOTAL

No. DE PARCIALIDADES: | Q      PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 %

Calle Cuauhtemoc S/N, Villa Corona, Jalisco, C.P.
45730PAGO: |26/06/2020

AGO EN PARCIALIDADES ?
AGO DE CONTADO      [X]
EMPO DE ENTREGA: | 22 DÍAS                    LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

2,800.00

7,000.00

1,600.00

PRECIO UNITARIO

Sesenta y Dos Mil Cuatrocientos Ocho pesos 00^100

M N.
MPORTE CON LETRA:

15.00

1.00

3.00

CANTIDAD
PUERTAS METÁLICAS
PROTECCIÓN VENTANA

PROTECCIONES DE PUERTA

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES

PZA
PZA
PZA

NIDAD DE
MFOIDA

Calle Cuauhtemoc S/N, Villa Corona, Jalisco, C.P. 45730

PREPARATORIA REGIONAL DE VILLA CORONA
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

3877781014

332265
CÓDIGO DÉ URE

CARGO PRESUPUESTA!.

1.1.1.1
250241

PROGRAMA:
NO. FONDO:
NO. PROVECTO:

FECHA ÜE ELABORACIÓN )
AÑO

2020
MES
06

DÍA

16

^            NUMERO       )

(332265) PREPARATORIA REGIONAL DE VILLA CORONA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

Jniversidad de guadalajara

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N" 976,

Col. Centro C.P. 44100
uacf a tajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

000189Se  testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo

Jal i seo  y  sus  Municipios;  Li neanii ento  Quincuaoesi mo Octavo fracción L,  de los Lineami en tos Generales



NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los términos y condición:
que se especifican en el reverso i

la presente Orden de Compra

1 de 1

ELABORO

ANA ISABEL ROMÁN ORTtZ

3L

FECHA INICIO:17/0B/2020 FECHA FIN:07/09/2020

b) CUMPLIMIENTO Q
a) ANTICIPO     |-|

FIANZAS

38,800.00

6,208.00

45,008.00

38,800.00

IMPORTE TOTAL

No. DE PARCIALIDADES: | 0      PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0%

Calle Cuauhtemoc S/N, Villa Corona, Jalisco, C.P.
457.30PAGO: 24/08/2020

AGO EN PARCIALIDADES ^
AGO DE CONTADO      [X]
EMPO DE ENTREGA:                                LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

38,800.00

PRECIO UNITARIO

Cuarenta y Cinco Mil  Ocho pesos 00/100 M.N.

MPORTE CON LETRA:

1.00

CANTIDAD
INSTALACIÓN DE 10 VENTANAS DE ALUMINIO DE 3 PULGADAS CON VIDRIÓ
CLARO, REPARACIÓN DE DOS PUERTAS Y REPOSICIÓN DE DOS CRISTALES CON
PIEZAS FALTANTES DE ALUMINIO

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENESJNIDAD OÉ
MEDIDA

Calle Cuauhtemoc S/N, Villa Corona, Jalisco, C.P. 45730

PREPARATORIA REGIONAL DE VILLA CORONA
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICI^ANTE

3877781014

332265
CÓDIGO DE URE

CARGO PRESUPUESTAL

1.1.1.1
NO. PROYECTO:(332265) PREPARATORIA REGIONAL DE VILLA CORONA

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMI30RAJNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N" 976,

Col. Centro C.P. 44100
uadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UBU 250907-MH5

FECHA DE ELABORACIÓN

08tales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado

"orden de compra

000048:e1éfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo Itesta (1) un domicilio; C2) un RFC; (3) i

















56,055.07

8,968.93

65,024.00)

SUB-TOTAL
I.VA

TOTAL

IMPORTE CON LETRA:

Sesenta y Cinco Mil  Veinticuatro pesos 00/100 M.N.

44.83

372.42

2,534.49

2.069.00

8,620.68

19,396.50

20,689.60

2,327.55

44.83

62.07

362.07

103.45

2,155.17

1,293.10

1,034.48

155.17

1.00

6.00

7.00

20.00

4.00

15.00

20.00

15.00

ALAMBRE GALVANIZADO

BROCHAS 5"

MEZCLADORAS PARA LAVABO

SACOS DE PEGA PISO

ROLLOS DE MALLA ELECTROSOLDADA

CUBETA IMPERMEABILIZANTE IPERLLANTA 12AÑ0S

CUBETA DE PINTURA BLANCA

CEMENTO TOLTECA

PZA
PZA

PZA

PZA

PZA
PZA

PZA

PZA

IMPORTE TOTALPRECIO UNITARIODESCRIPCIÓN DEL LOS BIENESMEDIDA

Se  testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,S) dos firmas, con fundamento en el Artículo í000190|

Jalisco  y  sus  Municipios;  Li neami ento Quincuagésimo Octavo f cacci ón I, de los Lineamientos Cene cal es  ^^ UIV1  tnU

G



OBSERVACIONES

b) CUMPLIMIENTO Q
a) ANTICIPO     Q

FIANZAS

29,981.10

4,135.32

25,845.78

2,640.60

4,418.28

304.11

1,962.60

2,594.70

803.25

28.62

218.70

186.30

120.34

392.60

97.69

268.65

69.94

126.00

527.50

467.64

703.50

847.50

IMPORTE TOTAL

PAGO EN PARCIALIDADES ^J No. DE PARCIALIDADES: | 0    | PORCENTAJE DE ANTICIPO:   o%
45730
Calle Cuauhtemoc S/N, Villa Corona, Jalisco, C.P.

PAGO DE CONTADO      [^\ PAGO: 20/10/2020
TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATA               | LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

TOTAL

I.V.A.

SUB-TOTAL

440.10

368.19

304.11

654.20

86.49

:  803.25
28.62

43.74

93.15

60.17

39.26

97.69

268.65

34.97

O.S4

527.50

38.97

4.69

5.65

PRECIO UNITARIO

IMPORTE CON LETRA 10/1   M"N-
Veintinueve Mil Novecientos Ochenta y Uno pesos

6.00

12.00

1.00

3.00

30.00

1.00

1.00

5.00

2.00

2.00

10.00

1.00

1.00

2.00

150.00

1.00

12.00

150.00

150.00

CANTIDAD

TOALLA INTERDOBLADA TI-250

PAPEL HIGIÉNICO HD-200

TAMBOR KERPEN DR1060

TONER KERPEN CE255X

MARCADOR MAGISTRAL C/4 DIGITAL

FOLDER TAMAÑO CARTA C/500 DIFERENTES COLORES

TINTA PARA SELLOS JLZUL

HOJA DE COLORES BRIGTH C/100 SUTIDO

CARTULINAS OPLAINA BLANCA 225 GR C/100

ETIQUETA JANEL C/25 H

TIJERA 3M 7" MULTI-PROPOSITOS SCOTCH

DESPACHADO MAE D-20 P/ CINTA

ARCHIVERO EXPANDIBLE CARTA/OFICIO COLOR NEGRO

GRAPA PILOT CJA C 5000 STD FIFA FLX N400

SOBRE COIN ANTENA RAYA #5

BORRADOR VINCI P/PIZARROÑ C/50

LÁPIZ ADHESIVO PRITT STICK 42GR PSB-42

SOBRE BOLSA DE RONDANA TAMAÑO CARTA

SOBRE BOLSA CON RONDANA TAMAÑO OFICIO

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES

PZA

CAJA

PZA
PZA

OTRA

CJLJA

PZA

OTRA

OTRA

OTRA

PZA
PZA

PZA

PZA

OTRA

CAJA

PZA

PZA

PZA

UNIDAD DE
MEDIDA

AX y/o CORREO ELECTRÓNICO

PROVEEDOR

~~DüMTCIL!O DEL PñOVEED

NTANOL
Calle Cuauhtemoc S/N. Villa Corona, Jalisco, C.P. 45730

DOMICILIO

PREPARATORIA REGIONAL DE VILLA CORONA
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

3877781014
TELEFONO

332265
CÓDIGO DE URE

CARGO PRESUPUESTAL

FECHA bE ELAB^RACIÓN

10

(332265) PREPARATORIA REGIONAL DE VILLA CORONA
—~ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORAUNIVERSIDAD DE GUADAL-AJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N' 976,

Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco. México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

9000191



b) CUMPLIMIENTO ?|  0%I PORCENTAJE DE ANTICIPO:No. DE PARCIALIDADES:PAGO EN PARCIALIDADES
a) ANTICIPO

| LUGAR DE ENTREGA: Calle Cuauhtemoc S/N, Villa Corona. Jalisco, C.P.
45730

TIEMPO DE ENTREGA:| INMEDIATA 
PAGO DE CONTADO^^ PAGO:! 20/10/2020

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

25,845.78

4,135.32

29,981.10

SUB-TOTAL
I.V.A.

TOTAL

Veintinueve Mil Novecientos Ochenta y Uno pesos
10/100 M.N.

IMPORTE CON LETRA:

4,283.16

3,782.40

202.50

799.20

356.93

756.48

67.50

21.60

12.00

5.00

3.00

37.00

TOALLA EN ROLLO TR-180

BULTO DE BOLSA NEGRA JUMBO 25 KG

GALÓN DE LIMPIADOR C/AROMA FLORAL

TOALLA DE MICROFIBRA AMARILLA KIRKLAND

CAJA
PZA

PZA

PZA

IMPORTE TOTALPRECIO UNITARIOCANTIDADDESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES

Calle Cuauhtemoc S/N, Villa Corona, Jalisco, C.P. 45730 ...
ENTIDAD o DEPbNDENCIA SOLICITANTE

PREPARATORIA REGIONAL DE VILLA CORONA

3877781014
CÓDIGO DETJRE

CARGO PRESUPUESTAL

1.3.2
253285   )

| PROGRAMA
| NO. FONDO.
{ NO. PROVECTO

JE ELABORACIÓN J
ANO

2020
MES

10

NUMERO       )
000191

[  FECHA
(  07
if

(332265) PREPARATORIA REGIONAL DE VILLA CORONA
.'     ^ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORAALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N 976,

Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

.eléfono y (4,S) dos firmas, con fundamento en el ArticSe  testa (1) un domicilio; (2^ un RFC; (3) t



a presente Orden de Compra

1 de 1

. GERARDO BARAJAS VILLALVAZA. ^^Mtítd<&RDO KAN LOMEÜ GUERRER
?7?Aaa^

b) CUMPLIMIENTO Q
a) ANTICIPO     [~T

FIANZAS

3,500.00

560.00

4,060.00

3,500.00

IMPORTE TOTAL

No. DE PARCIALIDADES:  0     | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 %

Calle Cuauhtemoc S/N, Villa Corona, Jalisco, C.P.

45730PAGO: 22/10/2020
AGO EN PARCIALIDADES ^
AGO DE CONTADO      [X]
EMPO DE ENTREGA: INMEDIATA                | LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

3,500.00

PRECIO UNITARIO

Cuatro Mil  Sesenta pesos 00/100 M.N.

MPORTE CON LETRA:

1.00

CANTIDAD
COMBO 2 BAFLES KAISER 15 26.900W

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES

PZA

NIDAD DE
MEDIDA

y/o COHHEO ELECTRÓNICO
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

Calle Cuauhtemoc S/N, Villa Corona, Jalisco, C.P. 45730

DOMICILIO

PREPARATORIA REGIONAL DE VILLA CORONA
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

E RL DE CV

PROVEEDOR

3877781014
TELEFONO

332265
CÓDIGO DE URE

CARGO PRESUPUESTAL

253285NO. PROYECTO:

FECHA DE ELABORACIÓN

(332265) PREPARATORIA REGIONAL DE VILLA CORONA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

JN1VER5IDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N" ^76,

Col. Centro C.P. 44100
uadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU250907-MH5

ANO

2020
MES

10
DÍA

15

ORDEN DE COMPRA

en el Articulo
del Estado de

entos Generales

i domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4.SI dos firmas, con fundamenti
rracción  I,  de  la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Public;

Municipios;  Lineamiento  Quincuagésimo Octavo fracción I. de los Lineanr



cepto los términos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra
1 de 1

MTR0. GERARDO BARAJAS VILLALV/

EMISORAO SE^SOLICITANTE
LV/é^^ ^C^RICARDO IVAN LOMELÍ GUERRERO

ANA

b) CUMPLIMIENTO ?
a) ANTICIPO     Q

FIANZAS

6,658.00

1,065.28

7,723.28

3,250.00

3,408.00

IMPORTE TOTAL

No. DE PARCIALIDADES: | Q     | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 %

Calle Cuauhtemoc S/N, Villa Corona, Jalisco, C.P.

45730PAGO: 22/10/2020
AGO EN PARCIALIDADES Q
AGO DE CONTADO      [X]
EMPO DE ENTREGA: | INMEDIATA                   LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

1,625.00

1,704.00

PRECIO UNITARIO

Siete Mil Setecientos Veintitrés pesos 28/100 M.N.

MPORTE CON LETRA:

2.00

2.00

CANTIDAD

SILLÓN SEMI-EJECUTIVO GA-003

SILLO EJECUTIVO CH-003A RESPALDO ALTO

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES

PZA
PZA

JNIDAD DE
MEDIDA

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS
X y/o CORREO ELECTRÓNICO

DE RL DE CV
PROVEEDOR"

Calle Cuauhtemoc S/N, Villa Corona, Jalisco, C.P. 45730

PREPARATORIA REGIONAL DE VILLA CORONA
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

3877781014

332265
CÓblGO DE URE

CARGO PRESUPUESTAL

1.3.2
253285

PROGRAMA:
NO. FONDO:
NO. PROYECTO:

[ Fecha D elaboración )ANO
2020

MES
10

DÍA
13

(332265) PREPARATORIA REGIONAL DE VILLA CORONA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORAJNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N 976.

Col. Centro C.P. 44100
.uadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA
•vada de la LTAIPEJM y el Articulo 3.  punto
. en Posesión de Sujetos Obligados del Estado

la Protección
1, fracción IX de 1
de Jalisco y sus Muni

000193.• ^T    Se  testa C^ n domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y C4.S) dos firmas, con fundamento en el Articulo í
¡^¿^^^]^ 21 .P^nto  1,  fracción  I,  de  la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de   L
I ^K a^^^l 1*^11 seo  y  sus  Municipios;  Li neamiento  Qui ncuagésimo Octavo fracción I, de los Lineami entos Generales  I

















la presente Orden de Compra

1 de 1

MTRO. ANTONIO DE JESÚS RIVERfcfy, A ^pMTRO. GERARDO BARAJAS VILLALVAZO

CÁRDENAS

FIANZAS

6,400.00

1,024.00

7,424.00

3,600.00

2,800.00

IMPORTE TOTAL

0%0     | PORCENTAJE DE ANTICIPO:

Carretera Barra de Navidad No. 226, Km. 44, Acatlán

ríp luérez lalisrn
No. DE PARCIALIDADES:

31/03/2020
LUGAR DE ENTREGA:

PAGO:

u
X

AGO EN PARCIALIDADES
AGO DE CONTADO
EMPO DE ENTREGA: | INMEDIATA

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

3,600.00

2,800.00

PRECIO UNITARIO

Siete Mil Cuatrocientos Veinticuatro pesos 00/100

M.N.
MPORTE CON LETRA:

1.00

1.00

CANTIDAD
MANTENIMIENTO IMPRESORA HP COLOR CP 5525

CARTUCHO PARA IMPRESORA CP 5525

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES

PZA
PZA

NIDADDE
MEDIDA

Carretera Barra de Navidad No. 226, Km. 44. Acatlán de Juárez, Jalisco.
DOMICILIO

ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE
MODULO ACATLAN DE JUÁREZ (VILLA CORONA)

3877781014
TELEFONO

CÓDIGO DE URE~"

CARGO PRESUPUESTAL

1.1.1.1
250254TORIA REGIONAL DE VILLA CORONA

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORAJNIVER

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N 976,

Col. Centro C.P. 44100
uaOalaJara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

FECHA I iE ELABORACIÓN
ANO

2020
MES

03
DÍA

17

ORDEN DE COMPRA

000084el Articulo f
I Estado de   L_
)S Generales I

con fundamento t:eléfono y (4,5) dos fir



1 de 1

b) CUMPLIMIENTO ?
a) ANTICIPO    ?

FIANZAS

4,450.00

712.00

5,162.00

1,200.00

800.00

800.00

1,200.00

450.00

IMPORTE TOTAL

No. DE PARCIALIDADES: | Q     | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 %

Carretera Barra de Navidad No. 226, Km. 44, Acatlán

de luárez lalkrnPAGO:|
LUGAR DE ENTREGA:

AGO EN PARCIALIDADES ?
AGO DE CONTADO      [X]
EMPO DE ENTREGA: | INMEDIATA

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

600.00

800.00

800.00

1,200.00

450.00

PRECIO UNITARIO

Cinco Mil Ciento Sesenta y Dos pesos 00/100 M.N.

MPORTE CON LETRA:

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

CANTIDAD

MANTENIMIENTO EQUIPO CANON jR 1025
TAMBOR GPR 22
MANTENIMIENTO GENERAL DE EQUIPO IR 3245

KIT TAMBOR GPR 16
KIT RODILLOS ALIMENTACIÓN DE PAPEL

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES

PZA
PZA
PZA
PZA
PZA

JNIDAO DE
MEDIDA

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS
RFC          |      FAX y/o CORREO ELECTRÓNICO

PROVEEDOR                                   |

DOMICILIO
Carretera Barra de Navidad No. 226, Km. 44, Acatlán de Juárez, Jalisco.

Entidad o Dependencia Solicitante
MODULO ACATLÁN DE JUÁREZ (VILLA CORONA)

CARGO PRESUPUESTAL

1.1.1.1
250254

PROGRAMA:
NO. FONDO:
NO. PROYECTO:

ENTIDAD 0 DEPENDENCIA EMISORA         .           )

DOMICILIO DEL PROVEEDOR

I           1
TELEFONO

3877781014

ÓÓDlGÓDEURE
332271

1
[ (332265) PREPARATORIA REGIONAL DE VILLA CORONA                  )

R.F.C. UGU 250907-MH5
Teléfono (33) 3134-2222

uadalajara, Jalisco, México.

Av. Juárez N" 976,
Domicilio Fiscal

FECHA DE ELABORACIÓNORDEN DE COMPRA
)bligados del Estada

000085i RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundan



e

1 d^ 1

. GERARDO BARAJAS VILLALVAZO
MTRO. ANTONIO DE JESÚS RIVERA

CÁRDENAS

AUTORIZO
ENTIDAD O DEPENDENCIA

EMISORA
MTRO. ANTONIO DE JESÚS RIVERA

CÁRDENAS  il|íL;-AKA

JL
OBS

b) CUMPLIMIENTO I

LUGAR DE ENTREGA: Carretera Barra de Navidad No. 226, Km. 44, Acatlán

de Iuáie2_, Jalisco.rM^m ut w^ihuv|^| rwuu, ui/U4/^¿u.¿u^____^^_ de luárez. JalPAGO EN PARCIALIDADES Q No. DE PARCIALIDADES: 1 0I PORCENTAJE DE ANTICIPO: TPAGO DE CONTADO
TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATA

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

49,737.12

7,957.93

57,695.05

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

Cincuenta y Siete Mil Seiscientos Noventa y Cinco
pesos 05/100 M.N.

IMPORTE CON LETRA:

49,737.12

IMPORTE TOTALPRECIO UNITARIODESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

Carretera Barra de Navidad No. 226, Km. 44, Acatlán de Juárez, Jalisco.

MODULO ACATLAN DE JUÁREZ (VILLA CORONA)

CARGO PRESUPUESTAL

1.3.2
253289TO:

MES     AMO

NÚMEROJ

03  | 2020

000086

PODERAMA
NO. FONDO:
0. PBOYEC

DÍA

25

(332265) PREPARATORIA REGIONAL DE VILLA CORONA
~~~LNIIÓAD o DE^ENDENCIA EMISORAUniversidad de Guadalajara

Domicilia Fiscal
Av. Juárez Np 976,

Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA
para  la Protei
dé Jalisco y su:

Se  testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos fir^as, con fundamento

e la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEIM y el Artici



^ ^OTRO, i GERARDO BARAJAS VILLALVAZOMTRO. ANTONIO DE JESÚS RIVERA ^. ^K^(;
CÁRDENASk"oiVlilA

CÁRDENAS

b) CUMPLIMIENTOPORCENTAJE DE ANTICIPO: I 0 %'AGO EN PARCIALIDADES ? No. DE PARCIALIDADES: | Q
_?_

| LUGAR DE ENTREGA: [Carretera Barra de Navidad No. 226, Km. 44. Acatlán
JX] PAGO: 101/04/2020>AGO DE CONTADO

TIEMPO DÉ ENTREGA: I INMEDIATA
CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

6,062.94

970.07

7,033.01

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL
IMPORTE CON LETRA:

Siete Mil  Treinta y Tres pesos 01/100 M.N.

IMPORTE TOTALPRECIO UNITARIODESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

G



i

ELABORO
MTRO. ANTONIO DE JESÚS RIVERA

CÁRDENAS

OBSERVACIONES

b) CUMPLIMIENTO p
a) ANTICIPO     p

FIANZAS

24,594.03

3,392.28

21,201.75

47.60

47.60

47.60

61.75

179.00

61.75

179.00

180.00

180.00

600.00

164.00

160.00

73.00

32.00

14.50

13.85

90.00

266.00

3,300.00

IMPORTE TOTAL

No. DE PARCIALIDADES: | Q     [ PORCENTAJE DE ANTICIPO: ]    0 %
dp Inárp7 lallspn
Carretera Barra de Navidad No. 226, Km. 44, Acatlán

PAGO:] 01/04/2020
PAGO EN PARCIALIDADES Q
PAGO DE CONTADO      [X]
TIEMPO DE ENTREGA: | INMEDIATA                | LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

TOTAL

I.VA.

SUB-TOTAL

2.38

2.38

2.38

12.35

35.80

12.35

35.80

1.80

45.00

40.00

82.00

160.00

73.00

32.00

14.50

13.85

90.00

266.00

55.00

PRECIO UNITARIO

^esos

20.00

20.00

20.00

5.00

5.00

5.00

5.00

100.00

4.00

15.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

60.00

CANTIDAD

.MPORTECONEETRA: 3/1  "^•
Veinticuatro Mil Quinientos Noventa y Cuatro

FOLDER MAPASA HOTCOLOR CTA RJ

FOLDER MAPASA HOTCOLOR CTA VD

FOLDER MAPASA HOTCOLOR CTA AM

PLUMA PENTEL ENERGEL STICK, 0.7 NEGRO

PLUMA PENTEL ENERGEL RTX, 0.7 NEGRO

PLUMA PENTEL ENERGEL STICK, 0.7 AZ

PLUMA PENTEL ENERGEL RTX, 0.7 AZ

SOBRE MAPASA BOLSA CTA 23x30.5 ANTE 60KG

LIMPIADOR PINTARRON ALFRA 250ML

MARC ALFRA PITA GRIS PUNTA CINCEL C/4

AGENDA AVANTE DIARIA A-ll

PORTA LLAVEROS ACRIMENT C/60

NOTAS POST-IT ADHE (12.7x44.4MM) C/500

NOTAS JANEL ADHE MEMO TIP 3x3 CUBO NEÓN

NOTAS JANEL ADHE MEMO TIP 2x2 MINI NEÓN

NOTAS MAE ADHE 2x2 MINI CUBO NEÓN

LIMPIADOR PROLICOM 150ML

AIRE COMPRIMIDO PROLICOM 660ML PACK C/3

PAPEL BOND CTA XEROX ECOLÓGICO C/500

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES

PZA

PZA

PZA
PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

OTRA

PZA

OTRA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

OTRA

UNIDAD DE
MEPIPA

NES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADASLOS SIGUIENTES BIE

Carretera Barra de Navidad No. 226, Km. 44, Acatlán de Juárez. Jalisco.
ENTIDAD o DEPEN

MODULO ACATLAN DE JUÁREZ (VILLA CORONA)
CÓDIGO DE URE

CARGO PRESUPUESTAL

1.1.1.1
250254   "1

PROGRAMA:

NO. PROYECTO:

f  25  |  032020^]
í   _P1*  i^ ^^^J^  ANO  I
[^   FÉ^hA DE ELABORACIÓN J

•y de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado

"orB'énTde compra
32265) PREPARATORIA REGIONAL DE VILLA CORONA

ENTIDAD O DEPENDENCIA EMISORAUnive
Domldllo Fiscal
Av. Juárez N* 976,

Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

000088cilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (^,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo I
ón  I,  de  la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de  I

icipios;  Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales ^



Acepto los términos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

2  de 3

AtrrORizo
ENTIDAD o DEPEN

EMISORA-_.>^^--LKITANTI
MTRO. ANTONIO DE JESÚS RIVERA *     '    *    MTRO. GERARDO BARAJAS VILLALVAZO

CÁRDENAS  I'^LI'AKMO^A I':'-1' '^U
nt \'i:; a * i^i"^:^

MTRO. ANTONIO DE JESÚS RIVERA
CÁRDENAS

JL
OBSERVACIONES

b) CUMPLIMIENTO Q
a) ANTICIPO

FIANZAS

24,594.03

3,392.28

2120175

1,680.00

36.66

819.00

616.80

2,190.00

176.00

378.00

265.00

31.50

44.74

110.00

59.00

156.00

156.00

60.00

6.600.00

45.00

56.00

47.60

IMPORTE TOTAL

No. DE PARCIALIDADES: | 0     | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0%
de Ináre7. lallscn.
Carretera Barra de Navidad No. 226, Km. 44, Acatlán

PAGO: 101/04/2020
PAGO EN PARCIALIDADES ?
PAGO DE CONTADO      [X]
TIEMPO DE ENTREGA: ] INMEDIATA               | LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

TOTAL

I.V.A.

SUB-TOTAL

112.00

36.65

2.73

25.70

73.00

176.00

189.00

53.00

31.50

44.74

110

1180

26.00

26.00

12.00

55.00

9.00

2.80

2.38

PRECIO UNITARIO

IMPORTE CON LETRA: 3/1  MN'
Veinticuatro Mil Quinientos Noventa y Cuatro pesos

15.00

1.00

300.00

24.00

30.00

1.00

2.00

5.00

1.00

1.00

100.00

5.00

6.00

6.00

5.00

120.00

S.00

20.00

20.00

CANTIDAD

CARP ACCO 386 4 D, BCO

CLIP BINDER NEXTEP SIMM C/12

SOBRE MAPASA BOLSA FOLDER 26x34 ANRE

SEP WILSON JONES INDEX 1-15

PAPEL BOND OFI XEROX ECOLÓGICO C/500

CABLE HDMI GHIA S MTS 19P 4K A 60HZ 3D

CABLE STARTECH HDMI M - HDMI H 2MT

CABLE PCH HDMI 4K 2MTS

ARILLO GBC PLAST 1/4 NEGRO C/2S

ARILLO ZEBRA PLÁSTICO 3/8 P/50HJS NEGRO

FOLDER MAPASA CTA. CREMA

GRAPA FIFA MARVEL STDR C/5000

CINTA NAVITEK EMP CANELA 95 48X150M

CINTA NAVITEK EMP TRANSP 95 48xl50M

CINTA OFFILAND CORTE FÁCIL 24x6SM

PAPEL BOND CTA XEROX MARATHÓN C/500

CINTA OFFILAND CORTE FÁCIL 18x65M

FOLOER MAPASA HOTCOLOR CTA NJ

FOLDER MAPASA HOTCOLOR CTA AZ

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES

PZA

OTRA

PZA

PZA

OTRA

PZA

PZA

PZA

OTRA

OTRA

PZA

CAJA

PZA

PZA

PZA

OTRA

PZA

PZA

PZA
MEDIDA

G



e

\  ^üStórizo
ENTTÜAD o DEPENDENCIA

EMISORA
MTRO. ANTONIO DE JESÚS RIVERA

CÁRDENAS  i'KtfAK

MIRO. ANTONIO DE JESÚS RIVERA
CÁRDENAS

JL
OBSERVACIONES

b) CUMPLIMIENTO ^
a) ANTICIPO     [~T

FIANZAS

2120175
3,392.28

24,594.03

330.00

450.80

1,196.00

IMPORTE TOTAL

No. DE PARCIALIDADES: | 0     | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 %

Carretera Barra de Navidad No. 226. Km. 44, Acatlán
de luárez InlisrnPAGO: 101/04/2020

PAGO EN PARCIALIDADES ^
PAGO DE CONTADO      [X]
TIEMPO DE ENTREGA: | INMEDIATA               | LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

SUB-TOTAL
I.V.A.

TOTAL

22.00

19.60

92.00

PRECIO UNITARIO

Veinticuatro Mil Quinientos Noventa y Cuatro pesos
iMPORTE CON LETRA: 3/1  MN'

15.00

23.00

13.00

CANTIDAD
CORRECTOS CÉLICA EN CINTA 8M

MARC BEROL PERM ESTERBOOK, NEGRO

CINTA SCOTCH 845 BOOK TAPE 50x13

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES

PZA

PZA

PZA

MEDIDA

N ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

Carretera Barra de Navidad No. 226, Km. 44. Acatlán d

MODULO ACATLAN DE JUÁREZ (VILLA CORONA)

3876900889

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA

(332265) PREPARATORIA REGIONAL DE VILLA CORONA
UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domicilio Flcal
Av. Juáre2 N • 976,

Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

jtección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados de

6 rd ín'd e com p ra



e
la presente Orden de Compra

1  de 2

MTRO. GERARDO BARAJAS VILLALVAZO

J-t,-—--AUTORIZO ' ^   ~~
.-'-.ENTIDAD o DEPENDENCIA
sem's     emisora

MTRO. ANTONIO DE JESÚS RIVERA
7^?'1'A 'i''::' , ^CÁRDENAS

ELABORO
MTRO. ANTONIO DE JESÚS RIVERA

CÁRDENAS

I'IUJ'A

L
OBSERVACIONES    „^

b) CUMPLIMIENTO ?
a) ANTICIPO     Q

FIANZAS

27,110.50

3,739.37

23,371.13

10,000.00

2,271.55

2,271.55

2.587.07

43.96

118.98

81.90

8.60

112.08

89.66

86.20

379.20

IMPORTE TOTAL

No. DE PARCIALIDADES: | Q     | PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 %

Domicilio de la institución.
PAGO: 1

PAGO EN PARCIALIDADES ?
PAGO DE CONTADO      [X]
TIEMPO DE ENTREGA: | 3 días hábiles                  | LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

TOTAL

I.V.A.

SUB-TOTAL

10,000.00

2,271-55

2.271.55

2,587.07

21.98

39.66

40.95

0.86

56.04

89.66

8.62

9.48

PRECIO UNITARIO

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

3.00

2.00

10.00

2.00

1.00

10.00

40.00

CANTIDAD

IMPORTE CON LETRA:

Veintisiete Mil ciento Diez pesos 50/100 M.N.

12908 2800PSI
MOTOR A GASOLINA COD.
HIDROLAVADORA CON

BLANCO

VINIMEX TOTAL SATINADO

VINIMEX TOTAL SATINADO

COMEX 100 TOTAL VIVID B4

COMEX BROCHA PLUS 2"

COMEX BROCHA PLUS 3"

LANUDO LISO

COMEX RODILLO CLASICA

EMPAQUE PARA CONECTOR

MANGUERA 1/2 HEMBRAMACHO

CONECTOR PARA

10351

ASPERSOR TIPO SAPO COD.

ABRAZADERA SIN FIN 1/2"

MT. MANGUERA 1/2"

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

METRO

UNIDAD Di
MECIDA

DOMICILIO
Carretera Barra de Navidad No. 226, Km. 44, Acatlán de Juár

MODULO ACATLAN DE JUÁREZ (VILLA CORONA)

(332265) PREPARATORIA REGIONAL DE VILLA CORONA
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA'Universidad de Guadalajara

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N* 976,

Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3134-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ORDEN DE COMPRA

las, con fundament<
nformacián Public;
i I, de los Linear^

i RFC; (3) un teléfono y (4,5) i
a Ley de Transparencia y Accesi

i domicilio; (2) ,



e

ELABORO
MTRO. ANTONIO DE JESÚS RIVERA

CÁRDENAS

L
OBSERVACIONES

b) CUMPLIMIENTO Q
a) ANTICIPO     [~|

FIANZAS

27,110.50

3,739.37

23,371.13

61.34

21.98

81.90

2,271.55

60.34

34.48

517.24

2.271.55

IMPORTE TOTAL

TOTAL

I.V.A.

SUB-TOTAL

61.34

21.98

40.95

2,271.55

30.17

34.48

517.24

2,271.55

PRECIO UNITARIO

No. DE PARCIALIDADES: | 0     [ PORCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 %

Domicilio de la institución.
PAGO:|

PAGO EN PARCIALIDADES Q
PAGO DE CONTADO      [X
TIEMPO DE ENTREGA: | 3 dias hábiles                    | LUGAR DE ENTREGA:

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

IMPORTE CON LETRA:

Veintisiete Mil Ciento Diez pesos 50/100 M.N.

1.00

1.00

2.00

1.00

2.00

1.00

1.00

1.00

CANTIDAD

COMEX BROCHA PLUS 4

COMEX BROCHA PLUS 2"

LANUDO LISO

COMEX RODILLO CLASICA

BLANCO

VINIMEX TOTAL SATINADO

EXT RUGOSA

COMEX FELPA CLASICA LAN

EPH
COMEX THINNER ESTÁNDAR

VINIMEX TOTAL SATINADO

BLANCO
VIN1MEX TOTAL SATINADO

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

UTRO

PZA

PZA

UNIDAb DE
MEDIDA



































































































































































































































(313029) COORDINACION DE DESARROLLO DEL PERSONAL ACADEMICO NO. PROYECTO: 
UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA NO. FONOO: 1.1.1.1 

Domicilio Fiscal PROGRAMA: 

Av. Juárez N • 976, CARGO PRESUPUESTAL 
Col. Cen tro C.P. 44100 

Guadalajara, Jalisco, México. 313029 COORDINACION DE DESARROLLO DEL PERSONAL ACADEMICO 
COD O DE URE ENT DAD o DEPENDENCIA SOL TANTE Teléfono (33) 3134-2222 

R. F.C. UGU 250907-MHS Tel. y fax: (33) 3942 Liceo N • 496, esq. Juan Álvarez, piso 5, Col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., México. 

Quince Mil pesos 00 / 100 M.N . 

IMPORTE CON LETRA: 

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES 

TIEMPO DE ENTREGA: 

PAGO DE CONTADO 

PAGO EN PARCIALIDADES 

FECHA INICI0:01/09/2020 FECHA FIN:30/09/2020 

MA. DE LOURDES RAMÍREZ RUÍZ VELASCO 

DR. LUZ MARIA VARGAS TORRES DR. LUZ MARIA VARGAS TORRES 

SAD 

SUB-TOTAL 

l. V .A. 

TOTAL 

12,931.04 

2,068.96 

15,000.00 

FIANZAS 

a) ANTICIPO 

b) CUMPLIMIENTO 0 

Acepto los terminos y condiciones 
que se especifican en el reverso de 

la presente Orden de Compra 

1 de 1 



r. ... Se testa (l) un domic i lio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo 
21 punto l, fracción I , de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de 
Ja l i seo y sus M u ni ci pi os: L i neami ente Quincuagésimo Octavo fracción I, de 1 os L i neami en tos General es 
para la Protecc ión de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Articulo 3°, punto 

000066 

l, f r acción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal. 

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA 

Domicilio Fiscal 

Av. Juárez N • 976, 

Col. Centro C.P. 44í00 

Guadalajara, Jalisco, México. 

ORDEN DE COMPRA 
(313029) COORDINACION DE DESARROLLO DEL PERSONAL ACADEMICO 

313029 COORDINACION DE DESARROLLO DEL PERSONAL ACADEMICO 

ITANTE 

NO. FONDO: 1.1.1.1 
PROGRAMA: 

CARGO PRESUPUESTAL 

Teléfono (33) 3í34-2222 

R. F.C. UGU 250907-MHS Tel. y fax: (33) 3942 Liceo N • 496, esq. Juan Álva rez, piso 5, Col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., México. 

IMPORTE CON LETRA: 

TIEMPO DE ENTREGA: 

PAGO DE CONTADO 

Catorce 
M.N. 

PAGO EN PARCIALIDADES 

l Novecientos Noventa y Nueve pesos 99/100 

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES 

FECHA INICI0:0 1 /10/2019 FECHA FIN : 30/10/2020 

MA. DE LOURDES RAMÍREZ RUÍZ VELASCO 

DR. LUZ MARIA VARGAS TORRES DR. LUZ MARIA VARGAS TORRES 

SAD 

SUB-TOTAL 

l. V .A. 

TOTAL 

1.2,931.03 

2,068.96 

j_4,999.99 

FIANZAS 

a) ANTICIPO 

b) CUMPLIMIENTO D 

Acepto los termlnos y condiciones 
que se especifican en el reverso de 

la presente Orde n de Compra 

1 de 1 



Se t esta (1) un domicilio ; (2) un RFC; (3 ) un te l é fon o y (4,5 ) dos firmas, con fun damento en el Art i cul o t 000067 ~ 
21 punto 1 , f r acción I, de la Ley de Transparenci a y Acceso a l a Información Públ i ca del Es t ado de 1----....,.,,.,..,.,..=,...,....------l 
Jali s co y sus Municipi os: Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracc i ón r . de l os Li neami entos Generales "===;::N=U=M=E=R=O::;:::==~ 
para l a Pro tecci ón de l a In f ormación Conf idencial y Rese r vada de l a LTAI PEJM y el Artículo 3°, punto ,.. 
1, f racci ón IX de la Ley de Prot ección de Datos Personales en Poses i ón de Sujet os Obli gados del Estado 25 
de Jalisco y s us Mun ici pi os, po r ser datos de ca ráct e r pe r sonal. 10 2020 

ORDEN DE COMPRA 
(313029) COORDINACION DE DESARROLLO DEL PERSONAL ACADEMICO 

JNIV ERS IDAD D E GUADALAJARA 
NO. FONDO: 1.1.1.1 

Domicilio Fiscal PROGRAMA: 

Av. Juárez N • 976, CARGO PRESUPUESTAl 
Col. Centro C.P. 44100 

.uadalajara, Jal isco, México. 313029 COORDINACION DE DESARROLLO DEL PERSONAL ACADEMICO 
o Teléfono (33) 3134-2222 

R.F.e. UGU 250907-MH5 Tel. y fax: (33) 3942 Liceo N o 496, esq. Juan Álvarez, piso 5 , Col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., México. 

Servicio de alimentos 

Quince Mi l Uno pesos 12 / 100 M. N. 

M PORTE CON lETRA: 

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES 

lEMPO DE ENTREGA: 

AGO DE CONTADO 

AGO EN PARCIAliDADES 0% 

FECHA INICI0:01 / 11/2020 FECHA FIN:15/12/2020 

OBSERVACIONES 

MA. DE LOURDES RAMÍREZ RUÍZ VELASCO 

DR. LUZ MARIA VARGAS TORRES DR. LUZ MARIA VARGAS TORRES 

D 

SUB-TOTAL 

l. V .A. 

TOTAL 

12,932.00 

2,069.12 

1.5,001..12 

FIANZAS 

a) ANTICIPO 

b) CUMPliMIENTO D 

Acepto los terminas y condiciones 
que se especifican en el reve rso de 

la presente Orden de Compra 

1 de 1 





Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3 ) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo 
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Publica del Estado de 
Ja 1 i seo y sus M u ni ci pi os; L i neami ente Quincuagésimo Octavo fracción I, de 1 os L i neami en tos General es 
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3°, punto 
1, fracción IX de 1 a Ley de Protección de Da tos Persona 1 es en Posesión de Sujetos Db 1 i gados de 1 Estado 
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácte r personal . 

ORDEN DE COMPRA 
(313029) COORDINACION DE DESARROLLO DEL PERSONAL ACADEMICO 

000084 

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA 
NO. FONDO: 1.1.1.1 

Domicilio Fiscal PROGRAMA: 

Av. Juárez N o 976, CARGO PRESUPUESTAL 
Col. Centro C.P. 44100 

Guadalaja ra, Jalisco, México. 313029 COORDINACION DE DESARROLLO DEL PERSONAL ACADEMICO 
CODIGO DE URE Teléfono (33) 3134-2222 

R. F.C. UGU 250907-MH5 Tel. y fax: (33) 3942 Liceo N o 496, esq. Juan Álvarez, piso 5, Col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., México. 

PZA SCANNER EPSON D5-530, 35 PPM / 70 IPM, 600 

DPI, 30 BITS 

USB, ADF CON FAB: 8~18236201 

SERIE .. 

Diez Mil Trescientos Cuarenta y Tres pesos 72/100 

M. N. 
IMPORTE CON LETRA: 

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES 

OBSERVACIONES 

MA. DE LO URDES RAM fREZ RUÍZ VELASCO 

1.00 

DR. LUZ MARIA VARGAS TORRES DR. LUZ MARIA VARGAS TORRES 

SAD 

8,917.00 

SUB-TOTAL 

l. V .A. 

TOTAL 

8,917.00 

8,9H.OO 

1,426.72 

10,343.72 

FIANZAS 

a) ANTICIPO 

b) CUMPLIMIENTO 0 

Acepto los te rmines y condiciones 
qu e se espe cifica n en el reverso de 

la prese nte Orde n de Compra 

1 de 1 



r - ., Se testa (1) un domi ci lio; (2) un RFC ; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo ~ 000080 j 
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Publica del Estado de t------;-;;-;-;-;-;=;;-;::-----1 
Jal i seo y sus Muni ci pi os; L i neami ente Quincuagésimo Octavo fracción I, de 1 os L i neami en tos Generales '===:r=N=U=M=E=R=O::::¡::==~ 
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3° , punto /' 
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 15 
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal. 

ORDEN DE COMPRA 
(313029) COORDINACION DE DESARROLLO DEL PERSONAL ACADEMICO NO. PROYECTO: 250263 

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA NO. FONOO: 1.1.1.1 
Domicilio Fiscal PROGRAMA: 

Av. Juárez N • 976, CARGO PRESUPUESTAL 
Col. Centro C.P. 441.00 

Guadalajara, Jal isco, México. 313029 COORDINACION DE DESARROLLO DEL PERSONAL ACADEMICO 
O DE URE Teléfono (33) 31.34-2222 

R. F.C. UGU 250907-MH5 Tel. y fax: (33) 3942 Liceo W 496, esq. Juan Álvarez, piso 5, Col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., México. 
DOMICIL O 

PZA Agendas curpiel 

PZA Libreta basica 

PZA Bolígrafos con estuche 

PZA Vasos térmicos doble pared 

Catorce Mil Novecientos Noventa y Nueve pesos 60/100 
M.N. 

IMPORTE CON LETRA: 

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES 

MA. DE LO URDES RAMÍREZ RUÍZ VELASCO 

DR. LUZ MARIA VARGAS TORRES DR. LUZ MARIA VARGAS TORRES 

SAD 

47.58 

95.00 

300.99 

SUB-TOTAL 

I.V.A. 

TOTAL 

1,425.00 

6,019.80 

1.2,930.70 

2,068.90 

j_4,999.60 

FIANZAS 

a) ANTICIPO 

b) CUMPLIMIENTO D 

Acepto los terminas y condicion es 
que se especifican en el reverso de 

la presente Orden de Compra 

1 de 1 



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo f 000081 j 
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de 1--------:-::-:-:-:=:::-::-------1 
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagesimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales NUMERO 
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3°, punto ::===::::;:===:::;:::====::: 
1, fracción IX de 1 a Ley de Protección de Datos Persona 1 es en Posesión de Sujetos Ob 1 i gados de 1 Estado 22 
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carcicter personal. 

ORDEN DE COMPRA 
(313029) COORDINACION DE DESARROLLO DEL PERSONAL ACADEMICO NO. PROYECTO: 

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA NO. FONDO: 1 .1.1.1 
Domicilio Fiscal PROGRAMA: 

Av. Juárez N • 976, CARGO PRESUPUESTAL 
Coi. Centro C.P. 44100 

Guadalajara , Jalisco, México. 313029 COORDINACION DE DESARROLLO DEL PERSONAL ACADEMICO 
CODIGO DE URE Teléfono (33) 3134-2222 

R.F.e. UGU 250907-MHS Tel. y fax: (33) 3942 Liceo N • 496, esq. Juan Álvarez, piso 5, Col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., México. 

Veintidos Mil Ochenta y Seis pesos 40 / 100 M. 

IMPORTE CON LETRA: 

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES 

MA. DE LOURDES RAMÍREZ RUÍZ VELASCO 

DR. LUZ MARIA VARGAS TORRES DR. LUZ MARIA VARGAS TORRES 

SAD 

SUB-TOTAL 

I.V.A. 

TOTAL 

19,040.00 

3,046.40 

22,086.40 

FIANZAS 

a) ANTICIPO 

b) CUMPLIMIENTO D 

Acepto los terminas y condiciones 
que se especifican en el reverso de 

la presente Orden de Compra 

1 de l 





Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un telefono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo 
21 punto 1, fi:racci ón I, de 1 a Ley de Transparencia y Acceso a 1 a Información Púb 1 i ca de 1 Estado de 
)a 1 i seo y sus M u ni ci pi os; L i neami ente Quincuagésimo Octavo fracción I, de 1 os L i neami en tos Genera 1 es 
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Articulo 3°, punto 
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal. 

ORDEN DE COMPRA 
(313029) COORDINACION DE DESARROLLO DEL PERSONAL ACADEMICO 

000083 

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA 
ENTIDAD o NO. FONDO: 1.1.1.1 

Domicilio Fiscal PROGRAMA: 

Av. Juárez W 976, CARGO PRESUPUESTAL 
Col. Centro C.P. 44100 

Guadalaj ara, Jalisco, México. 313029 COORDINACION DE DESARROLLO DEL PERSONAL ACADEMICO 

Teléfono (33) 3134-2222 

R.F.C. UGU 250907-MHS Liceo N" 496, esq. Juan Álvarez, piso 5, Col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal. , México. 
DOM C LO 

UNIDAD D DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES CANTIDAD MEDIDA 

PZA Laptop Lenovo ThinkBook 14 IML: Procesador lntel Core i3 10110U (hasta 2.00 

4.10GHz), Memoria de 8GB DDR4, Disco Duro de 1TB, Pantalla de 14" LEDVideo 

UHD Graphics, S. O. Windows 10 Pro (64 Bits)20RVOONNLM 

PZA WEB CAM ALTA DEFINICION CON MICROFONO ACTECK 1.00 

IMPORTE CON LETRA; 

Veint iocho Mil Trescientos Oche nta y Ocho pesos 
83/ 1 00 M.N . 

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES 

0 % 

OBSERVACIONES 

MA. DE LOURDES RAMÍREZ RUÍZ VELASCO 

DR. LUZ MARIA VARGAS TORRES DR. LUZ MARIA VARGAS TORRES 

SAD 

PRECIO UNITARIO 

12,074.00 

325.13 

SUB-TOTAL 

l. V .A. 

TOTAL 

IMPORTE TOTAL 

24,148.00 

325.13 

24,473.13 

3,915.70 

28,388.83 

FIANZAS 

a) ANTICIPO 

b) CUMPLIMIENTO 0 

Acepto los term inas y cond iciones 
que se especifican en el reverso de 

la presente Ord e n de Compra 

1 de 1 





(313029) COORDINACION DE DESARROLLO DEL PERSONAL ACADEMICO NO. PROYECTO: 
UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA 

ENTIDAD o D NO. FONDO: 1.1.1.1 
Domicilio Fiscal PROGRAMA: 

Av. Juárez N • 9 76, CARGO PRESUPUESTAL 
Col. Cent ro C.P. 44100 

Guadalaj ara, Jal isco, México. 313029 COORDINACION DE DESARROLLO DEL PERSONAL ACADEMICO 

Teléfono (33) 3134-2222 

R. F.C. UGU 250907-MH5 

CODIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENC A OL CITANTE 

Tel. y fax: (33) 3942 Liceo N o 496, esq. Juan Álva rez, piso 5, Col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., México. 

IMPORTE CON LETRA: 

Vein tiseis Mi l Ochocien tos Veinticinco pesos 0/100 

M. N. 

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES 

0 % 

MA. DE LOURDES RAMÍREZ RUÍZ VELASCO 

SAD 

DR. LUZ MARIA VARGAS TORRE!JtCRfTAiúA ACA\)~;~W&MARIA VARGAS TORRES 

COORDINACIÓN PAR}., H Df:S..t. RROUO 
DEL PERSONAL ,A,CJ..O[,\IICO 

SUB-TOTAL 

l. V .A. 

TOTAL 

23,125.00 

3,700.00 

26,825.00 

FIANZAS 

a) ANTICIPO 

b) CUMPLIMIENTO D 

Acepto los terminas y condiciones 
que se especifican en el reverso de 

la presente Orden de Compra 

1 de l 





Se testa (1) un domicilio: (2) un RFC : (3) un teléfono y (4.5) dos firmas, con fundamento en el Articulo f 000077 ~ 
21 punto 1, fracción 1, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información PUblica del Estado de f--------,-;:-:-;-=::-:::------1 
Jalisco y sus Municipios: Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales '-===:¡:N=U=M=E=R=O::;::===::: 
para la Protección de 1 a Información Confidencia 1 y Reservada de 1 a L TAIPEJM y e 1 Articulo 3°, punto /" 
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personal es en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 14 
de Jalisco y sus Mu nicipios, por ser datos de carácter personal. 

ORDEN DE COMPRA 
(313029) COORDINACION DE DESARROLLO DEL PERSONAL ACADEMICO NO. PROYECTO: 

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA NO. FONDO: 1.1.1.1 
Domicilio Fiscal PROGRAMA: 

Av. Juárez N o 976, CARGO PRESUPUESTAL 
Col. Centro C.P. 44100 

Guadalajara, Jalisco, México. 313029 COORDINACION DE DESARROLLO DEL PERSONAL ACADEMICO 

CODI DE URE Teléfono (33) 3134-2222 

R. F.C. UGU 250907-MHS Tel. y fax: (33) 3942 Liceo N o 496, esq. Juan Álva rez, piso 5, Col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., México. 
DOM C LO 

MARIO GALLEROS LOMELI 

Se i s Mil Setecientos Veintiocho pesos 00/100 . N. 

IMPORTE CON LETRA: 

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES 

OBSERVACIONES 

MA. DE LOURDES RAMÍREZ RUÍZ VELASCO 

DR. LUZ MARIA VARGAS TORRES DR. LUZ MARIA VARGAS TORRES 

SAD 

SUB-TOTAL 

l. V .A. 

TOTAL 

5,800.00 

928.00 

6,728.00 

FIANZAS 

a) ANTICIPO 

b) CUMPLIMIENTO D 

Acepto los te rmines y condiciones 
qu e se especifica n e n e l reverso de 

la presente Orde n de Comp ra 

1 de 1 



Se testa (l) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo ~ 000076 ~ 
21 punto 1 , fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de !----~~~~------1 
Jal i seo y sus Muni ci pi os: L i neami ente Quincuagésimo Octavo fracción I, de 1 os L i neami en tos General es '===;:N=U=M=E=R=O::;===~ 
para la Protecc i ón de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3°, punto ,-
1 , fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 14 
de Jalisco y s us Municipios, por ser datos de carácter personal . 

ORDEN DE COMPRA 
(313029) COORDINACION DE DESARROLLO DEL PERSONAL ACADEMICO NO. PROYECTO: 

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA 
ISORA NO. FONDO: 1.1.1.1 

Domicilio Fiscal 

Av. Juárez N ' 9 76, 

Col. Centro C.P. 44100 

Guadalaj ara, Jalisco, México. 

Teléfono (33) 3134-2222 

R. F.C. UGU 250907-MHS 

Compra de Papeleria 

313029 
CODIGO DE URE 

Tel. y fax: (33) 3942 

PROGRAMA: 

CARGO PRESUPUESTAL 

COORDINACION DE DESARROLLO DEL PERSONAL ACADEMICO 
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE 

Liceo N • 496, esq. Juan Álvarez, piso 5, Col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara , Jal. , México. 
DOM CILIO 

MARIO GALLEROS LOMELI 

Cuatro Mil Ochenta y Cuatro pesos 36/100 M.N. SUB-TOTAL 

l. VA. 

3,521.00 

563.36 

4,084.36 

IMPORTE CON LETRA: 

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES 

MA. DE LOURDES RAMÍREZ RUÍZ VELASCO 

DR. LUZ MARIA VARGAS TORRES DR. LUZ MARIA VARGAS TORRES 

SAD 

TOTAL 

FIANZAS 

a) ANTICIPO 

b) CUMPLIMIENTO D 

Acepto los term ines y condiciones 
que se especifican en el reverso de 

la presente Orden de Compra 

1 de 1 



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC ; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo ~ 000078 j 
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de 1------:-;-;-:-:-:=.,.------l 
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales '==::::::;;::N=U=M=E=R=O::::;::===::: 
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3°, punto ,... 
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 14 
de Jalisco y sus Municipios , por ser datos de carácter personal. 

ORDEN DE COMPRA 
(313029) COORDINACION DE DESARROLLO DEL PERSONAL ACADEMICO NO. PROYECTO: 250263 

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA 
ENDENCIA EMISORA NO. FONDO: 1 .1.1.1 

Domicilio Fiscal 

Av. Juárez N • 976, 

Col. Centro C.P. 44100 

Guadalajara, Jalisco, México. 313029 

PROGRAMA: 

CARGO PRESUPUESTAL 

COORDINACION DE DESARROLLO DEL PERSONAL ACADEMICO 

Teléfono (33) 3134-2222 

R.F.C. UGU 250907-MH5 

COD GO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE 

Tel. y fax: (33) 3942 Liceo N o 496, esq. Juan Álvarez, piso 5, Col. Centro. C.P. 44100, Guadalajara, Jal., México. 

PZA TONER LASERJET HP204A NEGRO 

PZA TONER LASERJET HP204A AMARILLO 

PZA TONERLASERJET HP204A CYAN 

PZA TONER LASERJET HP204A MAGENTA 

PZA TONER LASERJET HP126A NEGRO 

PZA TONER LASERJET HP126A CYAN 

PZA TONER LASERJET HP126A AMARILLO 

PZA TONER LASERJET HP126A MAGENTA 

IMPORTE CON LETRA: 

Veintiseis Mi l Ochocientos Tre1nta y Cuatro pesos 
28/100 M. N. 

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES 

Esta orden es complemento de la Orden 74 por motivo de corrección 

OBSERVACIONES 

MA. DE LOURDES RAMÍREZ RUÍZ VELASCO 

2.00 

2.00 

2.00 

2.00 

3.00 

3.00 

3.00 

3.00 

DR. LUZ MARIA VARGAS TORRES DR. LUZ MARIA VARGAS TORRES 

SAD 

1,084.00 

1,084.00 

1,184.00 

1,184.00 

1,038.00 

1,344.00 

1,153.00 

1,152.00 

SUB-TOTAL 

l. V .A. 

TOTAL 

. 2 ,168.00 

2,168.00 

2 ,368.00 

2,368.00 

3 ,114.00 

4,032.00 

3,459.00 

3,456.00 

23,133.00 

3,701.28 

26,834.28 

FIANZAS 

a) ANTICIPO 

b) CUMPLIMIENTO 0 

Acepto los termines y condiciones 
que se especifican en el reverso de 

la presente Orden de Compra 

l de l 



(313029) COORDINACION DE DESARROLLO DEL PERSONAL ACADEMICO NO. PROYECTO: 
UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA NO. FONDO: 1.1.1.1 

Domicilio Fiscal PROGRAMA: 

Av. Juárez N • 976, CARGO PRESUPUESTAL 
Col. Centro C.P. 44100 

Guadalajara , Jalisco, México. 313029 COORDINACION DE DESARROLLO DEL PERSONAL ACADEMICO 
ENTIDAD o DEPENDENCIA ITANTE Teléfono (33) 3134-2222 

R. F.C. UGU 250907-MHS Liceo N • 496, esq. Juan Álva rez, piso 5, Col. Centro. C.P. 44100, Guadal ajara, Jal., México. 
DOM C LO 

PZA PAQ. PLUMAS SIC P/ MED AZ 3.00 

PZA PLUMAS GEL PENTEL AZ C/ 12 2.00 

PZA TI JERA OFICINA 3.00 

PZA CORRECTOR ZEBRA CINTA 6.00 

PZA ETIQUETA JAN EL TC C/ 100 1.00 

PZA LUPA ALIAMEX 3.00 

PZA CINTA TRASP. TUK 5.00 

CAJA CAJAS PAPEL BOND TC FACIA 3.00 

Cuatro Mil Setenta y Tres pesos 92/ 1 00 M.N . 

IMPORTE CON LETRA: 

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES 

O % 

sta orden es complemento de la Orden 76 por motivo de corrección 

MA. DE LOURDES RAM fREZ RUÍZ VELASCO 

DR. LUZ MARIA VARGAS TORRES DR. LUZ MARIA VARGAS TORRES 

SAO 

32.00 

212.00 

28.00 

20.00 

212.00 

22.00 

52.00 

750.00 

SUB-TOTAL 

l. V .A. 

TOTAL 

96.00 

424.00 

84.00 

120.00 

212.00 

66.00 

260.00 

2,250.00 

3,512.00 

561.92 

4,073.92 

FIANZAS 

a) ANTICIPO 

b) CUMPLIMIENTO 0 

Acepto los terminos y condiciones 
que se especifican en el reve rso de 

la presente Orden de Compra 

1 de 1 

































































































































































































































ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

FECHA DE ELABORACIÓN
DIA AÑOMES

DOMICILIOTELÉFONO

CÓDIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

CARGO PRESUPUESTAL

NO. PROYECTO:

NO. FONDO:

PROGRAMA:

NUMERO

ORDEN DE COMPRA
Universidad de Guadalajara

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,

Guadalajara, Jalisco, México.

R.F.C. UGU 250907-MH5

Col. Centro C.P. 44100

Teléfono (33) 3134-2222

01 04 2020

000190

332035 ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

CONSTRUCTORA INOPARK, S.A DE C.V21 DE MARZO 2A COL. SANTA CECILIA   AMECA,
JALISCO

(332035) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

01-375-75-81-07501- Enrique Díaz de León No. 205, Ameca, Jalisco C.P. 46600

253448
1.3.2

CIN180613939 3331270202
FAX y/o CORREO ELECTRÓNICODOMICILIO DEL PROVEEDOR

PROVEEDOR

RFC TELÉFONO
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

Se  testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo
21  punto  1,  fracción  I,  de  la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco  y  sus  Municipios;  Lineamiento  Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales
para  la  Protección  de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto
1,  fracción  IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

1
2 3

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENESUNIDAD DE IMPORTE TOTALPRECIO UNITARIOCANTIDADMEDIDA

COMPACTACION OPTIMA Y NIVELACION DE TERRAPLEN, MANO DE
OBRA,MAQUINARIA,EQUIPO DE PROTECCION,MATERIAL FALTANTE

METRO     20.00       139.79     2,795.80

CONSTRUCCION DE FIRME DE CONCRETOMETRO     20.00       168.38     3,367.60

CIMENTACION DE MAMPOSTERIA DE PIEDRA BRAZAMETRO      3.20       600.00     1,920.00

EXTENSION DE COLUMNASOTRA      3.00       300.00       900.00

MACHUELO REFORZADO CON CONCRETOOTRA      8.00       260.00     2,080.00

CADENA O CASTILLO DE CONCRETOOTRA      5.50       387.40     2,130.70

DALA DE CONCRETO REFORZADOOTRA      8.00       230.00     1,840.00

TEJABAN ACABADOSOTRA     40.00       580.00    23,200.00

SUMINISTRO Y COLOCACION DE REJAOTRA     20.00       480.00     9,600.00

LIMPIEZA GRUESA Y FINA DE OBRAOTRA     20.00        22.00       440.00

MURO DE CONCRETOOTRA     10.00       325.00     3,250.00

 Cincuenta y Nueve Mil Setecientos Sesenta y Siete
pesos 96/100 M.N.

OBSERVACIONES

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
TIEMPO DE ENTREGA: LUGAR DE ENTREGA: FIANZAS

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO

PAGO DE CONTADO
PAGO EN PARCIALIDADES

PAGO:
No. DE PARCIALIDADES: PORCENTAJE DE ANTICIPO:

ELABORO

ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

   51,524.10

    8,243.86

   59,767.96

SAD

CP. MARTHA MA. MEDINA

AUTORIZO

MTRA. MARIA GUADALUPE ARREOLA

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

Vo. Bo.

MTRA. MA TRINIDAD MENDOZA

ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

45 DIAS

  0   0 %
X

X

1 de 1

IMPORTE CON LETRA:

4 5



ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

FECHA DE ELABORACIÓN
DIA AÑOMES

DOMICILIOTELÉFONO

CÓDIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

CARGO PRESUPUESTAL

NO. PROYECTO:

NO. FONDO:

PROGRAMA:

NUMERO

ORDEN DE COMPRA
Universidad de Guadalajara

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,

Guadalajara, Jalisco, México.

R.F.C. UGU 250907-MH5

Col. Centro C.P. 44100

Teléfono (33) 3134-2222

03 04 2020

000191

332035 ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

TRAPER SERVICIOS EMPRESARIALESS DE RL DE CVCARR. AMECA AHUALULCO KM 05  BUENOS
AIRES , AMECA. JALISCO

(332035) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

01-375-75-81-07501- Enrique Díaz de León No. 205, Ameca, Jalisco C.P. 46600

251760
1.1.1.1

TSE190903QQ2 ----------
FAX y/o CORREO ELECTRÓNICODOMICILIO DEL PROVEEDOR

PROVEEDOR

RFC TELÉFONO
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

Se  testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo
21  punto  1,  fracción  I,  de  la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco  y  sus  Municipios;  Lineamiento  Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales
para  la  Protección  de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto
1,  fracción  IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

1
2 3

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENESUNIDAD DE IMPORTE TOTALPRECIO UNITARIOCANTIDADMEDIDA

TRASLADO DE ALUMNOS A EVENTO DEPORTIVO A VALLARTA      1.00    23,000.00    23,000.00

 Veintiseis Mil Seiscientos Ochenta pesos 00/100 M.N.

OBSERVACIONES

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
TIEMPO DE ENTREGA: LUGAR DE ENTREGA: FIANZAS

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO

PAGO DE CONTADO
PAGO EN PARCIALIDADES

PAGO:
No. DE PARCIALIDADES: PORCENTAJE DE ANTICIPO:

ELABORO

ESCUELA PREPARATGORIA REGIONAL DE AMECA

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

   23,000.00

    3,680.00

   26,680.00

SAD

CP. MARTHA MA. MEDINA

AUTORIZO

MTRA. MARIA GUADALUPE ARREOLA

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

Vo. Bo.

MTRA. MA TRINIDAD MENDOZA

ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

INMEDIATA

  0   0 %
X

X

1 de 1

IMPORTE CON LETRA:

4 5



ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

FECHA DE ELABORACIÓN
DIA AÑOMES

DOMICILIOTELÉFONO

CÓDIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

CARGO PRESUPUESTAL

NO. PROYECTO:

NO. FONDO:

PROGRAMA:

NUMERO

ORDEN DE COMPRA
Universidad de Guadalajara

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,

Guadalajara, Jalisco, México.

R.F.C. UGU 250907-MH5

Col. Centro C.P. 44100

Teléfono (33) 3134-2222

23 04 2020

000192

332035 ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

YASSER ARAFAT ARREOLA SANTAMARIA5 DE MAYO #30, COL. CENTRO, AMECA, JALISCO

(332035) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

01-375-75-81-07501- Enrique Díaz de León No. 205, Ameca, Jalisco C.P. 46600

251760
1.1.1.1

AESY951109IJ3 ----------
FAX y/o CORREO ELECTRÓNICODOMICILIO DEL PROVEEDOR

PROVEEDOR

RFC TELÉFONO
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

Se  testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo
21  punto  1,  fracción  I,  de  la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco  y  sus  Municipios;  Lineamiento  Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales
para  la  Protección  de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto
1,  fracción  IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

1
2 3

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENESUNIDAD DE IMPORTE TOTALPRECIO UNITARIOCANTIDADMEDIDA

PROYECTOR EPSON W29PZA      2.00     7,242.00    14,484.00

PORYECTOR EPSON S39PZA      2.00     7,000.00    14,000.00

CABLE HDMI 30 METROSPZA      1.00     3,017.24     3,017.24

ADAPTADOR CONVERTIDORPZA      1.00       258.62       258.62

 Treinta y Seis Mil Ochocientos Cuarenta y Uno pesos
44/100 M.N.

OBSERVACIONES

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
TIEMPO DE ENTREGA: LUGAR DE ENTREGA: FIANZAS

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO

PAGO DE CONTADO
PAGO EN PARCIALIDADES

PAGO:
No. DE PARCIALIDADES: PORCENTAJE DE ANTICIPO:

ELABORO

ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

   31,759.86

    5,081.58

   36,841.44

SAD

CP. MARTHA MA. MEDINA

AUTORIZO

MTRA. MARIA GUADALUPE ARREOLA

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

Vo. Bo.

MTRA. MA TRINIDAD MENDOZA

ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

INMEDIATA

  0   0 %
X

X

1 de 1

IMPORTE CON LETRA:

4 5



ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

FECHA DE ELABORACIÓN
DIA AÑOMES

DOMICILIOTELÉFONO

CÓDIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

CARGO PRESUPUESTAL

NO. PROYECTO:

NO. FONDO:

PROGRAMA:

NUMERO

ORDEN DE COMPRA
Universidad de Guadalajara

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,

Guadalajara, Jalisco, México.

R.F.C. UGU 250907-MH5

Col. Centro C.P. 44100

Teléfono (33) 3134-2222

12 05 2020

000194

332035 ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

LUIS OSCAR DE LEON LOZAABASOLO NO. 10-A

(332035) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

01-375-75-81-07501- Enrique Díaz de León No. 205, Ameca, Jalisco C.P. 46600

251782
1.1.1.1

LELL630815EI0 375 758432
FAX y/o CORREO ELECTRÓNICODOMICILIO DEL PROVEEDOR

PROVEEDOR

RFC TELÉFONO
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

Se  testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo
21  punto  1,  fracción  I,  de  la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco  y  sus  Municipios;  Lineamiento  Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales
para  la  Protección  de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto
1,  fracción  IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

1
2 3

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENESUNIDAD DE IMPORTE TOTALPRECIO UNITARIOCANTIDADMEDIDA

CUBETA DE PINTURA ESMALTEPZA      9.00     1,900.00    17,100.00

THINERLITRO     20.00        26.00       520.00

BROCHAS DE 6"PZA     10.00        56.00       560.00

RODILLOPZA     12.00        48.00       576.00

CUBETA DE PINTURA 19 LTS.PZA      6.00     1,250.00     7,500.00

GALÓN DE PINTURA VINILICAPZA      6.00       300.00     1,800.00

GALÓN DE SELLADORPZA     20.00        40.00       800.00

CINTAS DE 2"PZA     10.00        52.00       520.00

SACOS DE CEMENTOPZA      5.00       190.00       950.00

BROCHAS 3"PZA      3.00        31.00        93.00

 Treinta y Cinco Mil Doscientos Ochenta y Seis pesos
04/100 M.N.

OBSERVACIONES

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
TIEMPO DE ENTREGA: LUGAR DE ENTREGA: FIANZAS

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO

PAGO DE CONTADO
PAGO EN PARCIALIDADES

PAGO:
No. DE PARCIALIDADES: PORCENTAJE DE ANTICIPO:

ELABORO

ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

   30,419.00

    4,867.04

   35,286.04

SAD

CP. MARTHA MA. MEDINA

AUTORIZO

MTRA. MARIA GUADALUPE ARREOLA

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

Vo. Bo.

MTRA. MA TRINIDAD MENDOZA

ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

INMEDIATO

  0   0 %
X

X

1 de 1

IMPORTE CON LETRA:

4 5



ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

FECHA DE ELABORACIÓN
DIA AÑOMES

DOMICILIOTELÉFONO

CÓDIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

CARGO PRESUPUESTAL

NO. PROYECTO:

NO. FONDO:

PROGRAMA:

NUMERO

ORDEN DE COMPRA
Universidad de Guadalajara

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,

Guadalajara, Jalisco, México.

R.F.C. UGU 250907-MH5

Col. Centro C.P. 44100

Teléfono (33) 3134-2222

12 05 2020

000195

332035 ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

LUIS OSCAR DE LEON LOZAABASOLO NO. 10-A

(332035) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

01-375-75-81-07501- Enrique Díaz de León No. 205, Ameca, Jalisco C.P. 46600

253855
1.3.2

LELL630815EI0 375 758432
FAX y/o CORREO ELECTRÓNICODOMICILIO DEL PROVEEDOR

PROVEEDOR

RFC TELÉFONO
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

Se  testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo
21  punto  1,  fracción  I,  de  la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco  y  sus  Municipios;  Lineamiento  Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales
para  la  Protección  de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto
1,  fracción  IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

1
2 3

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENESUNIDAD DE IMPORTE TOTALPRECIO UNITARIOCANTIDADMEDIDA

CABLE 1 X 8METRO    200.00        25.00     5,000.00

CABLE 2 X 12METRO    200.00        25.00     5,000.00

LAMPARAPZA      8.00     1,200.00     9,600.00

CENTRO DE CARGAPZA      2.00       295.00       590.00

PASTILLAS DE 30 AMP DOBLEPZA      4.00       598.00     2,392.00

LAMPARA DE LEDPZA     15.00       395.00     5,925.00

MUFA COMPLETAPZA      1.00       306.04       306.04

 Treinta y Tres Mil Cuatrocientos Veintitres pesos
13/100 M.N.

OBSERVACIONES

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
TIEMPO DE ENTREGA: LUGAR DE ENTREGA: FIANZAS

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO

PAGO DE CONTADO
PAGO EN PARCIALIDADES

PAGO:
No. DE PARCIALIDADES: PORCENTAJE DE ANTICIPO:

ELABORO

ESCUELAS PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

   28,813.04

    4,610.09

   33,423.13

SAD

CP. MARTHA MA. MEDINA

AUTORIZO

MTRA. MARIA GUADALUPE ARREOLA

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

Vo. Bo.

MTRA. MA TRINIDAD MENDOZA

ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

INMEDIATA

  0   0 %
X

X

1 de 1

IMPORTE CON LETRA:

4 5



ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

FECHA DE ELABORACIÓN
DIA AÑOMES

DOMICILIOTELÉFONO

CÓDIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

CARGO PRESUPUESTAL

NO. PROYECTO:

NO. FONDO:

PROGRAMA:

NUMERO

ORDEN DE COMPRA
Universidad de Guadalajara

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,

Guadalajara, Jalisco, México.

R.F.C. UGU 250907-MH5

Col. Centro C.P. 44100

Teléfono (33) 3134-2222

14 10 2020

000196

332035 ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

MARTÍN DANIEL DOMINGUEZ FLORESENRIQUE DÍAZ DE LEÓN NO. 173

(332035) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

01-375-75-81-07501- Enrique Díaz de León No. 205, Ameca, Jalisco C.P. 46600

251788
1.1.1.1

DOFM880206J73 38259266
FAX y/o CORREO ELECTRÓNICODOMICILIO DEL PROVEEDOR

PROVEEDOR

RFC TELÉFONO
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

Se  testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo
21  punto  1,  fracción  I,  de  la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco  y  sus  Municipios;  Lineamiento  Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales
para  la  Protección  de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto
1,  fracción  IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

1
2 3

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENESUNIDAD DE IMPORTE TOTALPRECIO UNITARIOCANTIDADMEDIDA

TOALLA EN ROLLO FAPSA TR 180/6CAJA     25.00       270.00     6,750.00

PAPEL HIGIENICO FAPSA JUNIOR HD 200 C/12CAJA     25.00       277.00     6,925.00

GALON DE CLORO DE 20LTS.PZA      3.00       114.00       342.00

GALÓN DE FABULOSO DE 20LTS.PZA      2.00       270.00       540.00

GALÓN DE PINOL DE 20LTS.PZA      3.00       270.00       810.00

AROMATIZANTE WISSE AEROSOL PARA BAÑOPZA      5.00        40.00       200.00

PASTILLA WIESSE AROMATIZANTE PARA BAÑOPZA     30.00         7.50       225.00

ATOMIZADOR GDE. 1LTSPZA     10.00        29.00       290.00

DESINFECTANTE WIESSE SPRAY 26 MLPZA     10.00        58.00       580.00

TOALLA MICROFIBRA MEMBERSPZA     40.00        14.00       560.00

BOLSA PLANA PARA BASURA 70X90 NEGRAKG     50.00        23.00     1,150.00

BASES PARA MOP 90CM.PZA     10.00        52.00       520.00

FUNDA PARA MOP 90CM.PZA     20.00        49.00       980.00

TRAPEADOR DE HILAZAPZA     15.00        33.00       495.00

ESCOBA PINITOSPZA     15.00        30.00       450.00

 Veinticuatro Mil Ciento Cuarenta y Siete pesos 72/100
M.N.

OBSERVACIONES

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
TIEMPO DE ENTREGA: LUGAR DE ENTREGA: FIANZAS

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO

PAGO DE CONTADO
PAGO EN PARCIALIDADES

PAGO:
No. DE PARCIALIDADES: PORCENTAJE DE ANTICIPO:

ELABORO

ESCUELA PREPARATORIO REGIONAL DE AMECA

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

   20,817.00

    3,330.72

   24,147.72

SAD

CP. MARTHA MA. MEDINA

AUTORIZO

MTRA. MARIA GUADALUPE ARREOLA

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

Vo. Bo.

MTRA. MA TRINIDAD MENDOZA

ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

INMEDIATA

  0   0 %
X

X

1 de 1

IMPORTE CON LETRA:

4 5



ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

FECHA DE ELABORACIÓN
DIA AÑOMES

DOMICILIOTELÉFONO

CÓDIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

CARGO PRESUPUESTAL

NO. PROYECTO:

NO. FONDO:

PROGRAMA:

NUMERO

ORDEN DE COMPRA
Universidad de Guadalajara

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,

Guadalajara, Jalisco, México.

R.F.C. UGU 250907-MH5

Col. Centro C.P. 44100

Teléfono (33) 3134-2222

15 10 2020

000197

332035 ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CVHOSPITAL NO. 1038, SAGRADA FAMILIA, C.P.
44200,GUADALAJARA.

(332035) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

01-375-75-81-07501- Enrique Díaz de León No. 205, Ameca, Jalisco C.P. 46600

251766
1.1.1.1

CPM180111MH1 (33) 38 27
FAX y/o CORREO ELECTRÓNICODOMICILIO DEL PROVEEDOR

PROVEEDOR

RFC TELÉFONO
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

Se  testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo
21  punto  1,  fracción  I,  de  la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco  y  sus  Municipios;  Lineamiento  Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales
para  la  Protección  de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto
1,  fracción  IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

1
2 3

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENESUNIDAD DE IMPORTE TOTALPRECIO UNITARIOCANTIDADMEDIDA

ARCHIVADOR PAGSO OF VE TRADPZA    250.00        38.50     9,625.00

CINTA OFFILAND CORTE FACLI 18X65MPZA     10.00         9.00        90.00

CINTA NAVITEK EMP CANELA 95 48X150MPZA      6.00        26.00       156.00

CINTA NAVITEK EMP TRANS 95 48X150MPZA      6.00        26.00       156.00

PLUMA AZOR PIN POINT ,AZULPZA     48.00         2.30       110.40

PLUMA AZOR PIN POINT P/FINO , AZULPZA     24.00         2.60        62.40

PLUMA AZOR PIN POINT P/MED, NEGROPZA     24.00         2.30        55.20

PAPEL OPALINA CTA FACIA BLANCO C /100PZA      3.00        47.00       141.00

TIJERA BARRILITO COS/OFPZA      3.00        37.00       111.00

DESENGRAPADOR PEGASO 501PZA      3.00        10.50        31.50

CLIP BACO CUADRITO No. 1 C/100CAJA     10.00        16.10       161.00

CLIP BACO CUADRADITO No.2CAJA     10.00        12.85       128.50

GRAPA DELTA STD. C/5000CAJA      3.00        15.50        46.50

BROCHE BACO ARCHIVO 8CM. C/50CAJA      3.00        41.60       124.80

CORRECTOR KORES T/PLUMA METALTIPPZA      5.00        14.10        70.50

MARCADOR AZOR MAGISTRAL CLASICO C/4OTRA     60.00        63.00     3,780.00

DESPACHADOR DE CINTA GDE MAEPZA      2.00        81.40       162.80

NOTAS MAE ADHE 2X2 MINI CUBO NEONPZA      5.00        16.00        80.00

BANDERITA POST-IT SEÑALADOR 5 COLORES C/250HPZA      5.00        46.00       230.00
 Veintisiete Mil Novecientos Once pesos 75/100 M.N.

OBSERVACIONES

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
TIEMPO DE ENTREGA: LUGAR DE ENTREGA: FIANZAS

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO

PAGO DE CONTADO
PAGO EN PARCIALIDADES

PAGO:
No. DE PARCIALIDADES: PORCENTAJE DE ANTICIPO:

ELABORO

ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

   24,061.85

    3,849.90

   27,911.75

SAD

CP. MARTHA MA. MEDINA

AUTORIZO

MTRA. MA TRINIDAD MENDOZA

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

Vo. Bo.

MTRA. MA TRINIDAD MENDOZA

ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

INMEDIATA

  0   0 %
X

X

1 de 3

IMPORTE CON LETRA:

4 5



ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

FECHA DE ELABORACIÓN
DIA AÑOMES

DOMICILIOTELÉFONO

CÓDIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

CARGO PRESUPUESTAL

NO. PROYECTO:

NO. FONDO:

PROGRAMA:

NUMERO

ORDEN DE COMPRA
Universidad de Guadalajara

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,

Guadalajara, Jalisco, México.

R.F.C. UGU 250907-MH5

Col. Centro C.P. 44100

Teléfono (33) 3134-2222

15 10 2020

000197

332035 ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CVHOSPITAL NO. 1038, SAGRADA FAMILIA, C.P.
44200,GUADALAJARA.

(332035) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

01-375-75-81-07501- Enrique Díaz de León No. 205, Ameca, Jalisco C.P. 46600

251766
1.1.1.1

CPM180111MH1 (33) 38 27
FAX y/o CORREO ELECTRÓNICODOMICILIO DEL PROVEEDOR

PROVEEDOR

RFC TELÉFONO
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

Se  testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo
21  punto  1,  fracción  I,  de  la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco  y  sus  Municipios;  Lineamiento  Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales
para  la  Protección  de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto
1,  fracción  IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

1
2 3

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENESUNIDAD DE IMPORTE TOTALPRECIO UNITARIOCANTIDADMEDIDA

BANDERITA POST-IT SEÑALADOR 4 COLORES C/250HPZA      5.00        29.00       145.00

ARCHIVADOR OXFORD DECOFLEX C/5 FOLDER NGPZA      2.00       232.50       465.00

CLIP BLINDER NEXTEP 19MM C/12CAJA      2.00         7.00        14.00

CLIP BLINDER NEXTEP 25MM C/12CAJA      2.00        13.00        26.00

CLIP BLINDER NEXTEP 32MM C/12CAJA      2.00        19.00        38.00

PIN MAE COLORES TRANSP C/100CAJA      2.00        20.00        40.00

MARC-A-INK PERM GRUESO NEGROPZA      5.00         7.50        37.50

MARC PILOT PERM JUMBO NEGROPZA      3.00        55.70       167.10

MARCA AZOR PERM SIGNAL DUO NEGROPZA     12.00        14.20       170.40

SACAPUNTAS SWINGLINE ELECTRICOPZA      1.00       316.00       316.00

PEG LAPIZ ADHE PRITT PS-40GRPZA      6.00        32.50       195.00

CUAD PRINTFORM ARCOIRIRS FSA ESP RYPZA      2.00        34.00        68.00

FOLDER MAPASA HOTCOLOR CTA AMPZA      5.00         2.75        13.75

FOLDER MAPASA HOTCOLOR CTA RJPZA      5.00         2.75        13.75

FOLDER MAPASA HOTCOLOR CTA VDPZA      5.00         2.75        13.75

FOLDER MAPASA HOTCOLOR CTA AZPZA      5.00         2.75        13.75

FOLDER MAPASA HOTCOLOR CTA NJPZA      5.00         2.75        13.75

PAPEL PAPERLINE BOND CTA C/500OTRA    100.00        57.00     5,700.00

COLORES MAE LARGOS C/36PZA      2.00       105.50       211.00
 Veintisiete Mil Novecientos Once pesos 75/100 M.N.

OBSERVACIONES

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
TIEMPO DE ENTREGA: LUGAR DE ENTREGA: FIANZAS

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO

PAGO DE CONTADO
PAGO EN PARCIALIDADES

PAGO:
No. DE PARCIALIDADES: PORCENTAJE DE ANTICIPO:

ELABORO

ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

   24,061.85

    3,849.90

   27,911.75

SAD

CP. MARTHA MA. MEDINA

AUTORIZO

MTRA. MA TRINIDAD MENDOZA

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

Vo. Bo.

MTRA. MA TRINIDAD MENDOZA

ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

INMEDIATA

  0   0 %
X

X

2 de 3

IMPORTE CON LETRA:

4 5



ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

FECHA DE ELABORACIÓN
DIA AÑOMES

DOMICILIOTELÉFONO

CÓDIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

CARGO PRESUPUESTAL

NO. PROYECTO:

NO. FONDO:

PROGRAMA:

NUMERO

ORDEN DE COMPRA
Universidad de Guadalajara

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,

Guadalajara, Jalisco, México.

R.F.C. UGU 250907-MH5

Col. Centro C.P. 44100

Teléfono (33) 3134-2222

15 10 2020

000197

332035 ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CVHOSPITAL NO. 1038, SAGRADA FAMILIA, C.P.
44200,GUADALAJARA.

(332035) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

01-375-75-81-07501- Enrique Díaz de León No. 205, Ameca, Jalisco C.P. 46600

251766
1.1.1.1

CPM180111MH1 (33) 38 27
FAX y/o CORREO ELECTRÓNICODOMICILIO DEL PROVEEDOR

PROVEEDOR

RFC TELÉFONO
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

Se  testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo
21  punto  1,  fracción  I,  de  la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco  y  sus  Municipios;  Lineamiento  Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales
para  la  Protección  de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto
1,  fracción  IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

1
2 3

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENESUNIDAD DE IMPORTE TOTALPRECIO UNITARIOCANTIDADMEDIDA

CINTA NAVITEK DOBLE CAPA 170 24X50PZA      5.00        54.00       270.00

AIRE COMPRIMIDO PCH ECOL E-DUSTER 330MLPZA      5.00        61.50       307.50

MARC PILOT METALICO P/MED OROPZA      5.00        43.60       218.00

MARC PILOT METALICO P/FINO OROPZA      5.00        56.40       282.00

 Veintisiete Mil Novecientos Once pesos 75/100 M.N.

OBSERVACIONES

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
TIEMPO DE ENTREGA: LUGAR DE ENTREGA: FIANZAS

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO

PAGO DE CONTADO
PAGO EN PARCIALIDADES

PAGO:
No. DE PARCIALIDADES: PORCENTAJE DE ANTICIPO:

ELABORO

ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

   24,061.85

    3,849.90

   27,911.75

SAD

CP. MARTHA MA. MEDINA

AUTORIZO

MTRA. MA TRINIDAD MENDOZA

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

Vo. Bo.

MTRA. MA TRINIDAD MENDOZA

ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

INMEDIATA

  0   0 %
X

X

3 de 3

IMPORTE CON LETRA:

4 5



ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

FECHA DE ELABORACIÓN
DIA AÑOMES

DOMICILIOTELÉFONO

CÓDIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

CARGO PRESUPUESTAL

NO. PROYECTO:

NO. FONDO:

PROGRAMA:

NUMERO

ORDEN DE COMPRA
Universidad de Guadalajara

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,

Guadalajara, Jalisco, México.

R.F.C. UGU 250907-MH5

Col. Centro C.P. 44100

Teléfono (33) 3134-2222

21 10 2020

000198

332035 ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

LUIS OSCAR DE LEON LOZAABASOLO NO. 10-A

(332035) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

01-375-75-81-07501- Enrique Díaz de León No. 205, Ameca, Jalisco C.P. 46600

251788
1.1.1.1

LELL630815EI0 375 758432
FAX y/o CORREO ELECTRÓNICODOMICILIO DEL PROVEEDOR

PROVEEDOR

RFC TELÉFONO
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

Se  testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo
21  punto  1,  fracción  I,  de  la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco  y  sus  Municipios;  Lineamiento  Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales
para  la  Protección  de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto
1,  fracción  IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

1
2 3

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENESUNIDAD DE IMPORTE TOTALPRECIO UNITARIOCANTIDADMEDIDA

CUBETA DE PINTURA 19 LTS.PZA      6.00     2,500.00    15,000.00

CUBETA DE PINTURA VINILICAPZA      4.00     1,100.00     4,400.00

THINERLITRO     20.00        26.00       520.00

BROCHAS 6""PZA      6.00        69.00       414.00

CEMENTOPZA      2.00       195.00       390.00

ESTOPAPZA      4.00        76.93       307.72

RODILLOPZA     10.00        52.00       520.00

 Veinticinco Mil  pesos 00/100 M.N.

OBSERVACIONES

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
TIEMPO DE ENTREGA: LUGAR DE ENTREGA: FIANZAS

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO

PAGO DE CONTADO
PAGO EN PARCIALIDADES

PAGO:
No. DE PARCIALIDADES: PORCENTAJE DE ANTICIPO:

ELABORO

ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

   21,551.72

    3,448.28

   25,000.00

SAD

CP. MARTHA MA. MEDINA

AUTORIZO

MTRA. MA TRINIDAD MENDOZA

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

Vo. Bo.

MTRA. MA TRINIDAD MENDOZA

ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

INMEDIATA

  0   0 %
X

X

1 de 1

IMPORTE CON LETRA:

4 5



ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

FECHA DE ELABORACIÓN
DIA AÑOMES

DOMICILIOTELÉFONO

CÓDIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

CARGO PRESUPUESTAL

NO. PROYECTO:

NO. FONDO:

PROGRAMA:

NUMERO

ORDEN DE COMPRA
Universidad de Guadalajara

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,

Guadalajara, Jalisco, México.

R.F.C. UGU 250907-MH5

Col. Centro C.P. 44100

Teléfono (33) 3134-2222

21 10 2020

000199

332035 ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

LUIS OSCAR DE LEON LOZAABASOLO NO. 10-A

(332035) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

01-375-75-81-07501- Enrique Díaz de León No. 205, Ameca, Jalisco C.P. 46600

251788
1.1.1.1

LELL630815EI0 375 758432
FAX y/o CORREO ELECTRÓNICODOMICILIO DEL PROVEEDOR

PROVEEDOR

RFC TELÉFONO
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

Se  testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo
21  punto  1,  fracción  I,  de  la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco  y  sus  Municipios;  Lineamiento  Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales
para  la  Protección  de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto
1,  fracción  IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

1
2 3

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENESUNIDAD DE IMPORTE TOTALPRECIO UNITARIOCANTIDADMEDIDA

CABLE 1X8METRO    300.00        28.00     8,400.00

CENTRO DE CARGAPZA      1.00       851.72       851.72

PASTILLA DE 30AMP DOBLEPZA      5.00       560.00     2,800.00

CONTRACTOR ELECTRONICOPZA      1.00     3,900.00     3,900.00

CABLE 1-0METRO     56.00       100.00     5,600.00

 Veinticinco Mil  pesos 00/100 M.N.

OBSERVACIONES

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
TIEMPO DE ENTREGA: LUGAR DE ENTREGA: FIANZAS

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO

PAGO DE CONTADO
PAGO EN PARCIALIDADES

PAGO:
No. DE PARCIALIDADES: PORCENTAJE DE ANTICIPO:

ELABORO

ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

   21,551.72

    3,448.28

   25,000.00

SAD

CP. MARTHA MA. MEDINA

AUTORIZO

MTRA. MA TRINIDAD MENDOZA

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

Vo. Bo.

MTRA. MA TRINIDAD MENDOZA

ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

INMEDIATA

  0   0 %
X

X

1 de 1

IMPORTE CON LETRA:

4 5



ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

FECHA DE ELABORACIÓN
DIA AÑOMES

DOMICILIOTELÉFONO

CÓDIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

CARGO PRESUPUESTAL

NO. PROYECTO:

NO. FONDO:

PROGRAMA:

NUMERO

ORDEN DE COMPRA
Universidad de Guadalajara

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,

Guadalajara, Jalisco, México.

R.F.C. UGU 250907-MH5

Col. Centro C.P. 44100

Teléfono (33) 3134-2222

26 10 2020

000200

332035 ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

CONSTRUCTORA INOPARK, S.A DE C.V21 DE MARZO 2A COL. SANTA CECILIA   AMECA,
JALISCO

(332035) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

01-375-75-81-07501- Enrique Díaz de León No. 205, Ameca, Jalisco C.P. 46600

251788
1.1.1.1

CIN180613939 3331270202
FAX y/o CORREO ELECTRÓNICODOMICILIO DEL PROVEEDOR

PROVEEDOR

RFC TELÉFONO
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

Se  testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo
21  punto  1,  fracción  I,  de  la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco  y  sus  Municipios;  Lineamiento  Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales
para  la  Protección  de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto
1,  fracción  IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

1
2 3

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENESUNIDAD DE IMPORTE TOTALPRECIO UNITARIOCANTIDADMEDIDA

SUMINISTRO DE VENTANAS DE ALUMNIOPZA      1.00    14,000.00    14,000.00

 Dieciseis Mil Doscientos Cuarenta pesos 00/100 M.N.

OBSERVACIONES

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
TIEMPO DE ENTREGA: LUGAR DE ENTREGA: FIANZAS

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO

PAGO DE CONTADO
PAGO EN PARCIALIDADES

PAGO:
No. DE PARCIALIDADES: PORCENTAJE DE ANTICIPO:

ELABORO

ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

   14,000.00

    2,240.00

   16,240.00

SAD

CP. MARTHA MA. MEDINA

AUTORIZO

MTRA. MA TRINIDAD MENDOZA

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

Vo. Bo.

MTRA. MA TRINIDAD MENDOZA

ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

AL PAGO

  0   0 %
X

X

1 de 1

IMPORTE CON LETRA:

4 5



ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

FECHA DE ELABORACIÓN
DIA AÑOMES

DOMICILIOTELÉFONO

CÓDIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

CARGO PRESUPUESTAL

NO. PROYECTO:

NO. FONDO:

PROGRAMA:

NUMERO

ORDEN DE COMPRA
Universidad de Guadalajara

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,

Guadalajara, Jalisco, México.

R.F.C. UGU 250907-MH5

Col. Centro C.P. 44100

Teléfono (33) 3134-2222

26 10 2020

000201

332035 ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

CONSTRUCTORA INOPARK, S.A DE C.V21 DE MARZO 2A COL. SANTA CECILIA   AMECA,
JALISCO

(332035) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

01-375-75-81-07501- Enrique Díaz de León No. 205, Ameca, Jalisco C.P. 46600

251782
1.1.1.1

CIN180613939 3331270202
FAX y/o CORREO ELECTRÓNICODOMICILIO DEL PROVEEDOR

PROVEEDOR

RFC TELÉFONO
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

Se  testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo
21  punto  1,  fracción  I,  de  la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco  y  sus  Municipios;  Lineamiento  Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales
para  la  Protección  de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto
1,  fracción  IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

1
2 3

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENESUNIDAD DE IMPORTE TOTALPRECIO UNITARIOCANTIDADMEDIDA

SUMINISTRO DE BARANDALES (HERRERIA)PZA      1.00    83,000.00    83,000.00

 Noventa y Seis Mil Doscientos Ochenta pesos 00/100
M.N.

OBSERVACIONES

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
TIEMPO DE ENTREGA: LUGAR DE ENTREGA: FIANZAS

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO

PAGO DE CONTADO
PAGO EN PARCIALIDADES

PAGO:
No. DE PARCIALIDADES: PORCENTAJE DE ANTICIPO:

ELABORO

ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

   83,000.00

   13,280.00

   96,280.00

SAD

CP. MARTHA MA. MEDINA

AUTORIZO

MTRA. MA TRINIDAD MENDOZA

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

Vo. Bo.

MTRA. MA TRINIDAD MENDOZA

ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

AL PAGO

  0   0 %
X

X

1 de 1

IMPORTE CON LETRA:

4 5



ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

FECHA DE ELABORACIÓN
DIA AÑOMES

DOMICILIOTELÉFONO

CÓDIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

CARGO PRESUPUESTAL

NO. PROYECTO:

NO. FONDO:

PROGRAMA:

NUMERO

ORDEN DE COMPRA
Universidad de Guadalajara

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,

Guadalajara, Jalisco, México.

R.F.C. UGU 250907-MH5

Col. Centro C.P. 44100

Teléfono (33) 3134-2222

26 10 2020

000202

332035 ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

CONSTRUCTORA INOPARK, S.A DE C.V21 DE MARZO 2A COL. SANTA CECILIA   AMECA,
JALISCO

(332035) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

01-375-75-81-07501- Enrique Díaz de León No. 205, Ameca, Jalisco C.P. 46600

251760
1.1.1.1

CIN180613939 3331270202
FAX y/o CORREO ELECTRÓNICODOMICILIO DEL PROVEEDOR

PROVEEDOR

RFC TELÉFONO
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

Se  testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo
21  punto  1,  fracción  I,  de  la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco  y  sus  Municipios;  Lineamiento  Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales
para  la  Protección  de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto
1,  fracción  IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

1
2 3

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENESUNIDAD DE IMPORTE TOTALPRECIO UNITARIOCANTIDADMEDIDA

SUMINISTRO DE ESTRUCTURAS METALICASPZA      1.00    45,000.00    45,000.00

 Cincuenta y Dos Mil Doscientos  pesos 00/100 M.N.

OBSERVACIONES

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
TIEMPO DE ENTREGA: LUGAR DE ENTREGA: FIANZAS

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO

PAGO DE CONTADO
PAGO EN PARCIALIDADES

PAGO:
No. DE PARCIALIDADES: PORCENTAJE DE ANTICIPO:

ELABORO

ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

   45,000.00

    7,200.00

   52,200.00

SAD

CP. MARTHA MA. MEDINA

AUTORIZO

MTRA. MA TRINIDAD MENDOZA

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

Vo. Bo.

MTRA. MA TRINIDAD MENDOZA

ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

AL PAGO

  0   0 %
X

X

1 de 1

IMPORTE CON LETRA:

4 5



ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

FECHA DE ELABORACIÓN
DIA AÑOMES

DOMICILIOTELÉFONO

CÓDIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

CARGO PRESUPUESTAL

NO. PROYECTO:

NO. FONDO:

PROGRAMA:

NUMERO

ORDEN DE COMPRA
Universidad de Guadalajara

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,

Guadalajara, Jalisco, México.

R.F.C. UGU 250907-MH5

Col. Centro C.P. 44100

Teléfono (33) 3134-2222

26 10 2020

000204

332035 ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

GASOLINERA DEL CENTRO S.A.DOCTOR ROMERO ARIAS NO. 4 COL CENTRO
AMECA JAL.

(332035) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

01-375-75-81-07501- Enrique Díaz de León No. 205, Ameca, Jalisco C.P. 46600

251788
1.1.1.1

GCE760805H88 375 758005
FAX y/o CORREO ELECTRÓNICODOMICILIO DEL PROVEEDOR

PROVEEDOR

RFC TELÉFONO
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

Se  testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo
21  punto  1,  fracción  I,  de  la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco  y  sus  Municipios;  Lineamiento  Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales
para  la  Protección  de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto
1,  fracción  IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

1
2 3

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENESUNIDAD DE IMPORTE TOTALPRECIO UNITARIOCANTIDADMEDIDA

VALES DE GASOLINA      1.00    17,303.03    17,303.03

 Veinte Mil  pesos 00/100 M.N.

OBSERVACIONES

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
TIEMPO DE ENTREGA: LUGAR DE ENTREGA: FIANZAS

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO

PAGO DE CONTADO
PAGO EN PARCIALIDADES

PAGO:
No. DE PARCIALIDADES: PORCENTAJE DE ANTICIPO:

ELABORO

MOSTRADOR

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

   17,303.03

    2,696.97

   20,000.00

SAD

CP. MARTHA MA. MEDINA

AUTORIZO

MTRA. MA TRINIDAD MENDOZA

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

Vo. Bo.

MTRA. MA TRINIDAD MENDOZA

ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

AL PAGO

  0   0 %
X

X

1 de 1

IMPORTE CON LETRA:

4 5



ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

FECHA DE ELABORACIÓN
DIA AÑOMES

DOMICILIOTELÉFONO

CÓDIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

CARGO PRESUPUESTAL

NO. PROYECTO:

NO. FONDO:

PROGRAMA:

NUMERO

ORDEN DE COMPRA
Universidad de Guadalajara

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,

Guadalajara, Jalisco, México.

R.F.C. UGU 250907-MH5

Col. Centro C.P. 44100

Teléfono (33) 3134-2222

27 10 2020

000205

332035 ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

SOA INTERIORISMO, S.A. DE C.V.NIÑOS HÉROES  No.1836, Col. MODERNA,
GUADALAJARA, JALISCO C.P. 44190

(332035) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

01-375-75-81-07501- Enrique Díaz de León No. 205, Ameca, Jalisco C.P. 46600

251760
1.1.1.1

SIN151217GIA 38252690
FAX y/o CORREO ELECTRÓNICODOMICILIO DEL PROVEEDOR

PROVEEDOR

RFC TELÉFONO
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

Se  testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo
21  punto  1,  fracción  I,  de  la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco  y  sus  Municipios;  Lineamiento  Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales
para  la  Protección  de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto
1,  fracción  IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

1
2 3

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENESUNIDAD DE IMPORTE TOTALPRECIO UNITARIOCANTIDADMEDIDA

ARCHIVO DE SISTEMA MÓVIL PARA AREA EN MEDIDAS 7.5X3.7 7X2PZA      1.00    70,000.00    70,000.00

 Ochenta y Uno Mil Doscientos  pesos 00/100 M.N.

OBSERVACIONES

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
TIEMPO DE ENTREGA: LUGAR DE ENTREGA: FIANZAS

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO

PAGO DE CONTADO
PAGO EN PARCIALIDADES

PAGO:
No. DE PARCIALIDADES: PORCENTAJE DE ANTICIPO:

ELABORO

ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

   70,000.00

   11,200.00

   81,200.00

SAD

CP. MARTHA MA. MEDINA

AUTORIZO

MTRA. MA TRINIDAD MENDOZA

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

Vo. Bo.

MTRA. MA TRINIDAD MENDOZA

ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

AL PAGO

  0   0 %
X

X

1 de 1

IMPORTE CON LETRA:

4 5



ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

FECHA DE ELABORACIÓN
DIA AÑOMES

DOMICILIOTELÉFONO

CÓDIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

CARGO PRESUPUESTAL

NO. PROYECTO:

NO. FONDO:

PROGRAMA:

NUMERO

ORDEN DE COMPRA
Universidad de Guadalajara

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,

Guadalajara, Jalisco, México.

R.F.C. UGU 250907-MH5

Col. Centro C.P. 44100

Teléfono (33) 3134-2222

29 10 2020

000206

332035 ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

ALBERTO FRANCISCO ROSAS ZEPEDAAMECA, JALISCO

(332035) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

01-375-75-81-07501- Enrique Díaz de León No. 205, Ameca, Jalisco C.P. 46600

251760
1.1.1.1

ROZA911004UY6 ----------
FAX y/o CORREO ELECTRÓNICODOMICILIO DEL PROVEEDOR

PROVEEDOR

RFC TELÉFONO
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

Se  testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo
21  punto  1,  fracción  I,  de  la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco  y  sus  Municipios;  Lineamiento  Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales
para  la  Protección  de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto
1,  fracción  IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

1
2 3

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENESUNIDAD DE IMPORTE TOTALPRECIO UNITARIOCANTIDADMEDIDA

REMOZAMIENTO DE PISO DE 2 AULAS  Y PASILLO      1.00    79,983.23    79,983.23

 Noventa y Dos Mil Setecientos Ochenta pesos 55/100
M.N.

OBSERVACIONES

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
TIEMPO DE ENTREGA: LUGAR DE ENTREGA: FIANZAS

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO

PAGO DE CONTADO
PAGO EN PARCIALIDADES

PAGO:
No. DE PARCIALIDADES: PORCENTAJE DE ANTICIPO:

ELABORO

ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

   79,983.23

   12,797.32

   92,780.55

SAD

CP. MARTHA MA. MEDINA

AUTORIZO

MTRA. MA TRINIDAD MENDOZA

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

Vo. Bo.

MTRA. MA TRINIDAD MENDOZA

ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

AL PAGO

  0   0 %
X

X

1 de 1

IMPORTE CON LETRA:

4 5



ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

FECHA DE ELABORACIÓN
DIA AÑOMES

DOMICILIOTELÉFONO

CÓDIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

CARGO PRESUPUESTAL

NO. PROYECTO:

NO. FONDO:

PROGRAMA:

NUMERO

ORDEN DE COMPRA
Universidad de Guadalajara

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,

Guadalajara, Jalisco, México.

R.F.C. UGU 250907-MH5

Col. Centro C.P. 44100

Teléfono (33) 3134-2222

26 10 2020

000207

332035 ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

MUEBLES MOS, S.A. DE C.V.PENINSULA "3084

(332035) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

01-375-75-81-07501- Enrique Díaz de León No. 205, Ameca, Jalisco C.P. 46600

253561
1.3.2

MMO140122IE2 36318235
FAX y/o CORREO ELECTRÓNICODOMICILIO DEL PROVEEDOR

PROVEEDOR

RFC TELÉFONO
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

Se  testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo
21  punto  1,  fracción  I,  de  la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco  y  sus  Municipios;  Lineamiento  Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales
para  la  Protección  de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto
1,  fracción  IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

1
2 3

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENESUNIDAD DE IMPORTE TOTALPRECIO UNITARIOCANTIDADMEDIDA

TABLEROS DE BALONCESTOPZA      2.00    10,112.07    20,224.14

 Veintitres Mil Cuatrocientos Sesenta pesos 00/100
M.N.

OBSERVACIONES

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
TIEMPO DE ENTREGA: LUGAR DE ENTREGA: FIANZAS

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO

PAGO DE CONTADO
PAGO EN PARCIALIDADES

PAGO:
No. DE PARCIALIDADES: PORCENTAJE DE ANTICIPO:

ELABORO

ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

   20,224.14

    3,235.86

   23,460.00

SAD

CP. MARTHA MA. MEDINA

AUTORIZO

MTRA. MA TRINIDAD MENDOZA

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

Vo. Bo.

MTRA. MA TRINIDAD MENDOZA

ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

AL PAGO

  0   0 %
X

X

1 de 1

IMPORTE CON LETRA:

4 5



ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

FECHA DE ELABORACIÓN
DIA AÑOMES

DOMICILIOTELÉFONO

CÓDIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

CARGO PRESUPUESTAL

NO. PROYECTO:

NO. FONDO:

PROGRAMA:

NUMERO

ORDEN DE COMPRA
Universidad de Guadalajara

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,

Guadalajara, Jalisco, México.

R.F.C. UGU 250907-MH5

Col. Centro C.P. 44100

Teléfono (33) 3134-2222

30 10 2020

000208

332035 ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

CONSTRUCTORA INOPARK, S.A DE C.V21 DE MARZO 2A COL. SANTA CECILIA   AMECA,
JALISCO

(332035) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

01-375-75-81-07501- Enrique Díaz de León No. 205, Ameca, Jalisco C.P. 46600

251766
1.1.1.1

CIN180613939 3331270202
FAX y/o CORREO ELECTRÓNICODOMICILIO DEL PROVEEDOR

PROVEEDOR

RFC TELÉFONO
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

Se  testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo
21  punto  1,  fracción  I,  de  la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco  y  sus  Municipios;  Lineamiento  Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales
para  la  Protección  de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto
1,  fracción  IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

1
2 3

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENESUNIDAD DE IMPORTE TOTALPRECIO UNITARIOCANTIDADMEDIDA

SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PISO DE PORCELANATO RECTIFICADO      1.00    27,720.94    27,720.94

 Treinta y Dos Mil Ciento Cincuenta y Seis pesos
29/100 M.N.

OBSERVACIONES

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
TIEMPO DE ENTREGA: LUGAR DE ENTREGA: FIANZAS

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO

PAGO DE CONTADO
PAGO EN PARCIALIDADES

PAGO:
No. DE PARCIALIDADES: PORCENTAJE DE ANTICIPO:

ELABORO

ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

   27,720.94

    4,435.35

   32,156.29

SAD

CP. MARTHA MA. MEDINA

AUTORIZO

MTRA. MA TRINIDAD MENDOZA

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

Vo. Bo.

MTRA. MA TRINIDAD MENDOZA

ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

22 DIAS

  0   0 %
X

X

1 de 1

IMPORTE CON LETRA:

4 5



ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

FECHA DE ELABORACIÓN
DIA AÑOMES

DOMICILIOTELÉFONO

CÓDIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

CARGO PRESUPUESTAL

NO. PROYECTO:

NO. FONDO:

PROGRAMA:

NUMERO

ORDEN DE COMPRA
Universidad de Guadalajara

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,

Guadalajara, Jalisco, México.

R.F.C. UGU 250907-MH5

Col. Centro C.P. 44100

Teléfono (33) 3134-2222

30 10 2020

000209

332035 ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

LUIS OSCAR DE LEON LOZAABASOLO NO. 10-A

(332035) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

01-375-75-81-07501- Enrique Díaz de León No. 205, Ameca, Jalisco C.P. 46600

253855
1.3.2

LELL630815EI0 375 758432
FAX y/o CORREO ELECTRÓNICODOMICILIO DEL PROVEEDOR

PROVEEDOR

RFC TELÉFONO
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

Se  testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo
21  punto  1,  fracción  I,  de  la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco  y  sus  Municipios;  Lineamiento  Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales
para  la  Protección  de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto
1,  fracción  IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

1
2 3

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENESUNIDAD DE IMPORTE TOTALPRECIO UNITARIOCANTIDADMEDIDA

CABLE 1-0METRO    100.00       100.00    10,000.00

PASTILLAS DE 30AMP DOBLEPZA      6.00       580.00     3,480.00

ROLLO DE CABLE No.10PZA      2.00     1,600.00     3,200.00

CLAVIJA 110VPZA      1.00         5.76         5.76

CABLEMETRO     95.00        28.00     2,660.00

 Veintidos Mil Cuatrocientos Cuarenta y Uno pesos
08/100 M.N.

OBSERVACIONES

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
TIEMPO DE ENTREGA: LUGAR DE ENTREGA: FIANZAS

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO

PAGO DE CONTADO
PAGO EN PARCIALIDADES

PAGO:
No. DE PARCIALIDADES: PORCENTAJE DE ANTICIPO:

ELABORO

ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

   19,345.76

    3,095.32

   22,441.08

SAD

CP. MARTHA MA. MEDINA

AUTORIZO

MTRA. MA TRINIDAD MENDOZA

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

Vo. Bo.

MTRA. MA TRINIDAD MENDOZA

ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

INMEDIATA

  0   0 %
X

X

1 de 1

IMPORTE CON LETRA:

4 5



ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

FECHA DE ELABORACIÓN
DIA AÑOMES

DOMICILIOTELÉFONO

CÓDIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

CARGO PRESUPUESTAL

NO. PROYECTO:

NO. FONDO:

PROGRAMA:

NUMERO

ORDEN DE COMPRA
Universidad de Guadalajara

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,

Guadalajara, Jalisco, México.

R.F.C. UGU 250907-MH5

Col. Centro C.P. 44100

Teléfono (33) 3134-2222

17 09 2020

000043

332082 MODULO ATENGUILLO (AMECA)

OSCAR MANUEL URIBECONOCIDO

(332035) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

01-375-75-81-07501- Av. Ameca No. 1000, La Maroma, Atenguillo, Jalisco, C.P. 48100

250523
1.1.1.1

UIOS680719K31 ----------
FAX y/o CORREO ELECTRÓNICODOMICILIO DEL PROVEEDOR

PROVEEDOR

RFC TELÉFONO
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

Se  testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo
21  punto  1,  fracción  I,  de  la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco  y  sus  Municipios;  Lineamiento  Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales
para  la  Protección  de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto
1,  fracción  IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

1
2 3

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENESUNIDAD DE IMPORTE TOTALPRECIO UNITARIOCANTIDADMEDIDA

LLANTA 11R22 TRACCIÒNPZA      4.00     3,439.65    13,758.60

LLANTA 11R22.5 LINEALPZA      2.00     3,275.86     6,551.72

 Veintitres Mil Quinientos Cincuenta y Nueve pesos
98/100 M.N.

OBSERVACIONES

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
TIEMPO DE ENTREGA: LUGAR DE ENTREGA: FIANZAS

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO

PAGO DE CONTADO
PAGO EN PARCIALIDADES

PAGO:
No. DE PARCIALIDADES: PORCENTAJE DE ANTICIPO:

ELABORO

MOSTRADOR

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

   20,310.32

    3,249.66

   23,559.98

SAD

LÓPEZ VILLASEÑOR ANGEL HERIBERTO

AUTORIZO

LÓPEZ VILLASEÑOR ANGEL HERIBERTO

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

Vo. Bo.

LOPEZ VILLASEÑOR ANGEL HERIBERTO

ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

AL PAGO

  0   0 %
X

X

1 de 1

IMPORTE CON LETRA:

4 5



ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

FECHA DE ELABORACIÓN
DIA AÑOMES

DOMICILIOTELÉFONO

CÓDIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

CARGO PRESUPUESTAL

NO. PROYECTO:

NO. FONDO:

PROGRAMA:

NUMERO

ORDEN DE COMPRA
Universidad de Guadalajara

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,

Guadalajara, Jalisco, México.

R.F.C. UGU 250907-MH5

Col. Centro C.P. 44100

Teléfono (33) 3134-2222

13 10 2020

000044

332082 MODULO ATENGUILLO (AMECA)

CARLOS ALFREDO HERNANDEZ GONZALEZGUADALAJARA JALISCO

(332035) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

01-375-75-81-07501- Av. Ameca No. 1000, La Maroma, Atenguillo, Jalisco, C.P. 48100

253358
1.3.2

HEGC9109114W9 ----------
FAX y/o CORREO ELECTRÓNICODOMICILIO DEL PROVEEDOR

PROVEEDOR

RFC TELÉFONO
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

Se  testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo
21  punto  1,  fracción  I,  de  la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco  y  sus  Municipios;  Lineamiento  Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales
para  la  Protección  de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto
1,  fracción  IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

1
2 3

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENESUNIDAD DE IMPORTE TOTALPRECIO UNITARIOCANTIDADMEDIDA

AIRE ACONDICIONADO 2TR SOLO FRIO 220VPZA      1.00    17,006.90    17,006.90

 Diecinueve Mil Setecientos Veintiocho pesos 00/100
M.N.

OBSERVACIONES

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
TIEMPO DE ENTREGA: LUGAR DE ENTREGA: FIANZAS

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO

PAGO DE CONTADO
PAGO EN PARCIALIDADES

PAGO:
No. DE PARCIALIDADES: PORCENTAJE DE ANTICIPO:

ELABORO

MOSTRADOR

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

   17,006.90

    2,721.10

   19,728.00

SAD

LÓPEZ VILLASEÑOR ANGEL HERIBERTO

AUTORIZO

LÓPEZ VILLASEÑOR ANGEL HERIBERTO

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

Vo. Bo.

LOPEZ VILLASEÑOR ANGEL HERIBERTO

ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

AL PAGO

  0   0 %
X

X

1 de 1

IMPORTE CON LETRA:

4 5



ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

FECHA DE ELABORACIÓN
DIA AÑOMES

DOMICILIOTELÉFONO

CÓDIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

CARGO PRESUPUESTAL

NO. PROYECTO:

NO. FONDO:

PROGRAMA:

NUMERO

ORDEN DE COMPRA
Universidad de Guadalajara

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,

Guadalajara, Jalisco, México.

R.F.C. UGU 250907-MH5

Col. Centro C.P. 44100

Teléfono (33) 3134-2222

30 10 2020

000045

332082 MODULO ATENGUILLO (AMECA)

YASSER ARAFAT ARREOLA SANTAMARIA5 DE MAYO #30, COL. CENTRO, AMECA, JALISCO

(332035) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

01-375-75-81-07501- Av. Ameca No. 1000, La Maroma, Atenguillo, Jalisco, C.P. 48100

250523
1.1.1.1

AESY951109IJ3 ----------
FAX y/o CORREO ELECTRÓNICODOMICILIO DEL PROVEEDOR

PROVEEDOR

RFC TELÉFONO
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

Se  testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo
21  punto  1,  fracción  I,  de  la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco  y  sus  Municipios;  Lineamiento  Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales
para  la  Protección  de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto
1,  fracción  IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

1
2 3

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENESUNIDAD DE IMPORTE TOTALPRECIO UNITARIOCANTIDADMEDIDA

EXTENSOR HDMIPZA      3.00     3,600.00    10,800.00

CANALETA PVC AUTOADHESIVA 1 PULGADAPZA     15.00       100.00     1,500.00

CABLE HDMI 1.8 MPZA      5.00       120.00       600.00

CABLE HDMI 1MPZA      5.00        90.00       450.00

SOPORTE UNIVERSAL PARA PROYECTOR CON BRAZO LARGOPZA      5.00       700.00     3,500.00

PLACAS CONTACTOS DUPLEXPZA     10.00       130.00     1,300.00

CHALUPA EXTERIOR PVCPZA     20.00        25.00       500.00

 Veintiuno Mil Seiscientos Treinta y Cuatro pesos
00/100 M.N.

OBSERVACIONES

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
TIEMPO DE ENTREGA: LUGAR DE ENTREGA: FIANZAS

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO

PAGO DE CONTADO
PAGO EN PARCIALIDADES

PAGO:
No. DE PARCIALIDADES: PORCENTAJE DE ANTICIPO:

ELABORO

MOSTRADOR

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

   18,650.00

    2,984.00

   21,634.00

SAD

LÓPEZ VILLASEÑOR ANGEL HERIBERTO

AUTORIZO

LÓPEZ VILLASEÑOR ANGEL HERIBERTO

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

Vo. Bo.

LOPEZ VILLASEÑOR ANGEL HERIBERTO

ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

AL PAGO

  0   0 %
X

X

1 de 1

IMPORTE CON LETRA:

4 5



ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

FECHA DE ELABORACIÓN
DIA AÑOMES

DOMICILIOTELÉFONO

CÓDIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

CARGO PRESUPUESTAL

NO. PROYECTO:

NO. FONDO:

PROGRAMA:

NUMERO

ORDEN DE COMPRA
Universidad de Guadalajara

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,

Guadalajara, Jalisco, México.

R.F.C. UGU 250907-MH5

Col. Centro C.P. 44100

Teléfono (33) 3134-2222

30 10 2020

000046

332082 MODULO ATENGUILLO (AMECA)

DORA DEL CARMEN LOPEZ VILLASEÑORCUAUHTEMEC # 57 MASCOTA, JAL.

(332035) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

01-375-75-81-07501- Av. Ameca No. 1000, La Maroma, Atenguillo, Jalisco, C.P. 48100

250523
1.1.1.1

LOVD6505181E7 388 386 03
FAX y/o CORREO ELECTRÓNICODOMICILIO DEL PROVEEDOR

PROVEEDOR

RFC TELÉFONO
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

Se  testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo
21  punto  1,  fracción  I,  de  la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco  y  sus  Municipios;  Lineamiento  Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales
para  la  Protección  de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto
1,  fracción  IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

1
2 3

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENESUNIDAD DE IMPORTE TOTALPRECIO UNITARIOCANTIDADMEDIDA

JUEGO DE LLANTAS 1100-20PIRELLI RG10PZA      6.00     3,448.28    20,689.68

 Veinticuatro Mil  pesos 02/100 M.N.

OBSERVACIONES

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
TIEMPO DE ENTREGA: LUGAR DE ENTREGA: FIANZAS

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO

PAGO DE CONTADO
PAGO EN PARCIALIDADES

PAGO:
No. DE PARCIALIDADES: PORCENTAJE DE ANTICIPO:

ELABORO

MOSTRADOR

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

   20,689.68

    3,310.34

   24,000.02

SAD

LÓPEZ VILLASEÑOR ANGEL HERIBERTO

AUTORIZO

LÓPEZ VILLASEÑOR ANGEL HERIBERTO

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

Vo. Bo.

LOPEZ VILLASEÑOR ANGEL HERIBERTO

ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

AL PAGO

  0   0 %
X

X

1 de 1

IMPORTE CON LETRA:

4 5



ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

FECHA DE ELABORACIÓN
DIA AÑOMES

DOMICILIOTELÉFONO

CÓDIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

CARGO PRESUPUESTAL

NO. PROYECTO:

NO. FONDO:

PROGRAMA:

NUMERO

ORDEN DE COMPRA
Universidad de Guadalajara

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,

Guadalajara, Jalisco, México.

R.F.C. UGU 250907-MH5

Col. Centro C.P. 44100

Teléfono (33) 3134-2222

29 09 2020

000051

332037 MODULO MASCOTA (AMECA)

COMPLEMENTOS REFACCIONES DE REFRIGUERACIÓN  S.A DE C.VRIO DANUBIO 174 VALLARTA JALISCO

(332035) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

01-375-75-81-07501- Salvador Chávez Magaña No. 68, Mascota, Jalisco, C.P. 46900

251663
1.1.1.1

CRR060303SU1 3222229990
FAX y/o CORREO ELECTRÓNICODOMICILIO DEL PROVEEDOR

PROVEEDOR

RFC TELÉFONO
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

Se  testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo
21  punto  1,  fracción  I,  de  la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco  y  sus  Municipios;  Lineamiento  Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales
para  la  Protección  de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto
1,  fracción  IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

1
2 3

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENESUNIDAD DE IMPORTE TOTALPRECIO UNITARIOCANTIDADMEDIDA

UNIDAD CONDESADORA MIRAGE DE 2TR F/C CLC261DPZA      2.00     4,353.45     8,706.90

UNIDAD EVAPORADORA MIRAGE LIFE F/C2TR ELF261DPZA      2.00     4,353.45     8,706.90

 Veinte Mil Doscientos  pesos 01/100 M.N.

OBSERVACIONES

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
TIEMPO DE ENTREGA: LUGAR DE ENTREGA: FIANZAS

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO

PAGO DE CONTADO
PAGO EN PARCIALIDADES

PAGO:
No. DE PARCIALIDADES: PORCENTAJE DE ANTICIPO:

ELABORO

MOSTRADOR

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

   17,413.80

    2,786.21

   20,200.01

SAD

MTRO. BALTAZAR SÁNCHEZ DURÁN

AUTORIZO

MTRO. BALTAZAR SÁNCHEZ DURÁN

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

Vo. Bo.

MTRO. BALTAZAR SÁNCHEZ DURÁN

ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

INMEDIATA

  0   0 %
X

X

1 de 1

IMPORTE CON LETRA:

4 5



ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

FECHA DE ELABORACIÓN
DIA AÑOMES

DOMICILIOTELÉFONO

CÓDIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

CARGO PRESUPUESTAL

NO. PROYECTO:

NO. FONDO:

PROGRAMA:

NUMERO

ORDEN DE COMPRA
Universidad de Guadalajara

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,

Guadalajara, Jalisco, México.

R.F.C. UGU 250907-MH5

Col. Centro C.P. 44100

Teléfono (33) 3134-2222

28 09 2020

000052

332037 MODULO MASCOTA (AMECA)

VALENTIN LOPEZ ARREOLARAMON CORONA NO. 52 MASCOTA JALISCO

(332035) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

01-375-75-81-07501- Salvador Chávez Magaña No. 68, Mascota, Jalisco, C.P. 46900

251663
1.1.1.1

LOAV531012474 ----------
FAX y/o CORREO ELECTRÓNICODOMICILIO DEL PROVEEDOR

PROVEEDOR

RFC TELÉFONO
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

Se  testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo
21  punto  1,  fracción  I,  de  la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco  y  sus  Municipios;  Lineamiento  Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales
para  la  Protección  de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto
1,  fracción  IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

1
2 3

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENESUNIDAD DE IMPORTE TOTALPRECIO UNITARIOCANTIDADMEDIDA

CUBETA DE VINILICA LUSTREX BLANCO DE 19 LTS.PZA      1.00     1,228.44     1,228.44

SELLADOR VINILICO ECONOMICO 5X1 4LTS.PZA      1.00       193.96       193.96

CUBETA DE ESMALTE ALSA KID GRIS OBSCUROPZA      2.00     2,254.31     4,508.62

THINER AMERICANOLITRO     41.00        30.18     1,237.38

CUBETA DE ESMALTE ALSA KID AZUL LLENO DE 4LTS.PZA      2.00       517.24     1,034.48

BROCHA VERDE 2"PZA      2.00        17.25        34.50

BROCHA VERDE 3"PZA      9.00        26.00       234.00

RODILLO DEL BUENO 9PZA      1.00        64.65        64.65

CHAROLA PARA RODILLOPZA      1.00        26.00        26.00

CUBETA DE ESMALTE ALSA KID BLANCO BRILLANTE 4LTS.PZA      2.00       517.24     1,034.48

ESTOPA NORMAL 1KGKG      2.00        62.00       124.00

CEPILLO PARA PINTARPZA      2.00        41.37        82.74

REPUESTO PARA RODILLO 9PZA      8.00        30.00       240.00

EXTENCION DE FIBRA DE VIDRIO3.6PZA      1.00       414.00       414.00

 ESMALTE KID NEGRO BRILLANTE DE 1LTS.PZA      5.00       144.82       724.10

AGUARRAS ILTSPZA      4.00        39.00       156.00

CUEBTA DE ESMALTE KID BLANCO BRILLANTE 19LTS.PZA      2.00     2,254.31     4,508.62

REPUESTO PARA RODILLO 4.15PZA      2.00        13.00        26.00

BROCHA VERDE 21/2PZA      2.00        25.90        51.80
 Dieciocho Mil Cuatrocientos Setenta y Uno pesos
58/100 M.N.

OBSERVACIONES

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
TIEMPO DE ENTREGA: LUGAR DE ENTREGA: FIANZAS

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO

PAGO DE CONTADO
PAGO EN PARCIALIDADES

PAGO:
No. DE PARCIALIDADES: PORCENTAJE DE ANTICIPO:

ELABORO

ESCUELA PREPARATORIA DE MASCOTA

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

   15,923.77

    2,547.81

   18,471.58

SAD

MTRO. BALTAZAR SÁNCHEZ DURÁN

AUTORIZO

MTRO. BALTAZAR SÁNCHEZ DURÁN

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

Vo. Bo.

MTRO. BALTAZAR SÁNCHEZ DURÁN

ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

INMEDIATO

  0   0 %
X

X

1 de 1

IMPORTE CON LETRA:

4 5



ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

FECHA DE ELABORACIÓN
DIA AÑOMES

DOMICILIOTELÉFONO

CÓDIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

CARGO PRESUPUESTAL

NO. PROYECTO:

NO. FONDO:

PROGRAMA:

NUMERO

ORDEN DE COMPRA
Universidad de Guadalajara

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,

Guadalajara, Jalisco, México.

R.F.C. UGU 250907-MH5

Col. Centro C.P. 44100

Teléfono (33) 3134-2222

09 10 2020

000054

332037 MODULO MASCOTA (AMECA)

MAGUS S.A. DE C.V.CALZ. J. JESUS GONZALEZ GALLO 2705,
GUADALAJARA, JAL, 44890

(332035) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

01-375-75-81-07501- Salvador Chávez Magaña No. 68, Mascota, Jalisco, C.P. 46900

251663
1.1.1.1

MAG941119DF3 ----------
FAX y/o CORREO ELECTRÓNICODOMICILIO DEL PROVEEDOR

PROVEEDOR

RFC TELÉFONO
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

Se  testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo
21  punto  1,  fracción  I,  de  la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco  y  sus  Municipios;  Lineamiento  Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales
para  la  Protección  de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto
1,  fracción  IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

1
2 3

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENESUNIDAD DE IMPORTE TOTALPRECIO UNITARIOCANTIDADMEDIDA

ACETE PARA MOTOR HP 2 TIEMPOSPZA     12.00        35.79       429.48

DESBROZADORA FS 120"PZA      1.00     6,258.28     6,258.28

HIDROLAVADORA RE90"PZA      1.00     2,381.28     2,381.28

SOPLADORA BG-86"PZA      1.00     4,315.76     4,315.76

FUMIGADOR SG712PZA      1.00     1,398.59     1,398.59

TIJERA MANUALPZA      1.00       365.69       365.69

SIERRA CIRC 200-80DPZA      1.00       440.09       440.09

 Dieciocho Mil  Ochenta y Tres pesos 43/100 M.N.

OBSERVACIONES

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
TIEMPO DE ENTREGA: LUGAR DE ENTREGA: FIANZAS

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO

PAGO DE CONTADO
PAGO EN PARCIALIDADES

PAGO:
No. DE PARCIALIDADES: PORCENTAJE DE ANTICIPO:

ELABORO

MOSTRADOR

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

   15,589.17

    2,494.26

   18,083.43

SAD

MTRO. BALTAZAR SÁNCHEZ DURÁN

AUTORIZO

MTRO. BALTAZAR SÁNCHEZ DURÁN

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

Vo. Bo.

MTRO. BALTAZAR SÁNCHEZ DURÁN

ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

ENTREGA AL PAGO

  0   0 %
X

X

1 de 1

IMPORTE CON LETRA:

4 5



ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

FECHA DE ELABORACIÓN
DIA AÑOMES

DOMICILIOTELÉFONO

CÓDIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

CARGO PRESUPUESTAL

NO. PROYECTO:

NO. FONDO:

PROGRAMA:

NUMERO

ORDEN DE COMPRA
Universidad de Guadalajara

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,

Guadalajara, Jalisco, México.

R.F.C. UGU 250907-MH5

Col. Centro C.P. 44100

Teléfono (33) 3134-2222

09 10 2020

000053

332037 MODULO MASCOTA (AMECA)

EMMANUEL VAZQUEZ LÓPEZGUADALAJARA JALISCO

(332035) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

01-375-75-81-07501- Salvador Chávez Magaña No. 68, Mascota, Jalisco, C.P. 46900

251663
1.1.1.1

VALE841011FH3 ----------
FAX y/o CORREO ELECTRÓNICODOMICILIO DEL PROVEEDOR

PROVEEDOR

RFC TELÉFONO
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

Se  testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo
21  punto  1,  fracción  I,  de  la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco  y  sus  Municipios;  Lineamiento  Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales
para  la  Protección  de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto
1,  fracción  IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

1
2 3

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENESUNIDAD DE IMPORTE TOTALPRECIO UNITARIOCANTIDADMEDIDA

SERVICIO DE INSTALACIÓN DE AIRE ACONDICIONADO TIPO MINISPLIT MARCA
MIRAGE LIFE 12, CAPACIDAD 24000 BTU

PZA      2.00     3,880.00     7,760.00

CABLE USO RUDO 3X14 AWG,600V ALIMENTACION DE A/AMETRO     50.00        38.80     1,940.00

LUMINARIA TECNOLED 200W, VOLTAJE 127V-220V 6500KPZA      5.00     2,390.00    11,950.00

LUMINARIA TECNOLED 200 WATTSPZA      5.00     1,294.00     6,470.00

CABLE USO RUDO 2X14 AWG,600VMETRO    150.00        36.20     5,430.00

 Treinta y Ocho Mil Novecientos Dieciocho pesos 00/100
M.N.

OBSERVACIONES

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
TIEMPO DE ENTREGA: LUGAR DE ENTREGA: FIANZAS

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO

PAGO DE CONTADO
PAGO EN PARCIALIDADES

PAGO:
No. DE PARCIALIDADES: PORCENTAJE DE ANTICIPO:

ELABORO

ESCUELA PREPARATORIA DE MASCOTA

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

   33,550.00

    5,368.00

   38,918.00

SAD

MTRO. BALTAZAR SÁNCHEZ DURÁN

AUTORIZO

MTRO. BALTAZAR SÁNCHEZ DURÁN

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

Vo. Bo.

MTRO. BALTAZAR SÁNCHEZ DURÁN

ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

AL PAGO

  0   0 %
X

X

1 de 1

IMPORTE CON LETRA:

4 5



ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

FECHA DE ELABORACIÓN
DIA AÑOMES

DOMICILIOTELÉFONO

CÓDIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

CARGO PRESUPUESTAL

NO. PROYECTO:

NO. FONDO:

PROGRAMA:

NUMERO

ORDEN DE COMPRA
Universidad de Guadalajara

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,

Guadalajara, Jalisco, México.

R.F.C. UGU 250907-MH5

Col. Centro C.P. 44100

Teléfono (33) 3134-2222

20 10 2020

000031

332083 MODULO SAN ANTONIO MATUTE (AMECA)

SOMETRAC S.A DE C.VSAN PEDRO TLAQUEPAQUE

(332035) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

01-375-75-81-07501- Av. Ameca S/N, San Antonio Matute, Jalisco, C.P. 46700

250599
1.1.1.1

SOM170922QE3 ----------
FAX y/o CORREO ELECTRÓNICODOMICILIO DEL PROVEEDOR

PROVEEDOR

RFC TELÉFONO
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

Se  testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo
21  punto  1,  fracción  I,  de  la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco  y  sus  Municipios;  Lineamiento  Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales
para  la  Protección  de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto
1,  fracción  IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

1
2 3

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENESUNIDAD DE IMPORTE TOTALPRECIO UNITARIOCANTIDADMEDIDA

TUBERIA 12" SERIE 25PZA     25.00     2,381.25    59,531.25

TUBERIA 6" PVC SERIE 25PZA     16.00        95.71     1,531.36

 Setenta Mil Ochocientos Treinta y Dos pesos 62/100
M.N.

OBSERVACIONES

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
TIEMPO DE ENTREGA: LUGAR DE ENTREGA: FIANZAS

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO

PAGO DE CONTADO
PAGO EN PARCIALIDADES

PAGO:
No. DE PARCIALIDADES: PORCENTAJE DE ANTICIPO:

ELABORO

ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA
MÓDULO SAN ANTONIO MATUTE

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

   61,062.61

    9,770.01

   70,832.62

SAD

BLANCA DEISY HERNÁNDEZ LÓPEZ

AUTORIZO

BLANCA DEISY HERNÁNDEZ LÓPEZ

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

Vo. Bo.

MA.TRINIDAD MENDOZA

ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

AL PAGO

  0   0 %
X

X

1 de 1

IMPORTE CON LETRA:

4 5



ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

FECHA DE ELABORACIÓN
DIA AÑOMES

DOMICILIOTELÉFONO

CÓDIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

CARGO PRESUPUESTAL

NO. PROYECTO:

NO. FONDO:

PROGRAMA:

NUMERO

ORDEN DE COMPRA
Universidad de Guadalajara

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,

Guadalajara, Jalisco, México.

R.F.C. UGU 250907-MH5

Col. Centro C.P. 44100

Teléfono (33) 3134-2222

05 05 2020

000057

332105 MODULO TALPA DE ALLENDE (AMECA)

YASSER ARAFAT ARREOLA SANTAMARIA5 DE MAYO #30, COL. CENTRO, AMECA, JALISCO

(332035) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

01-375-75-81-07501- Manuel Navarro No. 1, Talpa de Allende, Jalisco, C.P. 48200

251676
1.1.1.1

AESY951109IJ3 ----------
FAX y/o CORREO ELECTRÓNICODOMICILIO DEL PROVEEDOR

PROVEEDOR

RFC TELÉFONO
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

Se  testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo
21  punto  1,  fracción  I,  de  la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco  y  sus  Municipios;  Lineamiento  Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales
para  la  Protección  de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto
1,  fracción  IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

1
2 3

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENESUNIDAD DE IMPORTE TOTALPRECIO UNITARIOCANTIDADMEDIDA

PROYECTOR EPSON 3300 LUMENES VGA, HDMIPZA      1.00     6,780.50     6,780.50

ACER - PROYECTOR X1123H 3600 LUMENES, VGA, HDMIPZA      3.00     6,465.50    19,396.50

 Treinta Mil Trescientos Sesenta y Cinco pesos 28/100
M.N.

OBSERVACIONES

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
TIEMPO DE ENTREGA: LUGAR DE ENTREGA: FIANZAS

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO

PAGO DE CONTADO
PAGO EN PARCIALIDADES

PAGO:
No. DE PARCIALIDADES: PORCENTAJE DE ANTICIPO:

ELABORO

ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

   26,177.00

    4,188.28

   30,365.28

SAD

MTRO. ERNESTO SANCHEZ RUBIO

AUTORIZO

MTRO. ERNESTO SANCHEZ RUBIO

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

Vo. Bo.

MTRO. ERNESTO SANCHEZ RUBIO

ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

INMEDIATA

  0   0 %
X

X

1 de 1

IMPORTE CON LETRA:

4 5



ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

FECHA DE ELABORACIÓN
DIA AÑOMES

DOMICILIOTELÉFONO

CÓDIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

CARGO PRESUPUESTAL

NO. PROYECTO:

NO. FONDO:

PROGRAMA:

NUMERO

ORDEN DE COMPRA
Universidad de Guadalajara

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,

Guadalajara, Jalisco, México.

R.F.C. UGU 250907-MH5

Col. Centro C.P. 44100

Teléfono (33) 3134-2222

06 08 2020

000058

332105 MODULO TALPA DE ALLENDE (AMECA)

COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CVHOSPITAL NO. 1038, SAGRADA FAMILIA, C.P.
44200,GUADALAJARA.

(332035) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

01-375-75-81-07501- Manuel Navarro No. 1, Talpa de Allende, Jalisco, C.P. 48200

251676
1.1.1.1

CPM180111MH1 (33) 38 27
FAX y/o CORREO ELECTRÓNICODOMICILIO DEL PROVEEDOR

PROVEEDOR

RFC TELÉFONO
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

Se  testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo
21  punto  1,  fracción  I,  de  la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco  y  sus  Municipios;  Lineamiento  Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales
para  la  Protección  de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto
1,  fracción  IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

1
2 3

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENESUNIDAD DE IMPORTE TOTALPRECIO UNITARIOCANTIDADMEDIDA

MINISPLIT MIRAGE 1.0 TONELADAPZA      8.00     4,380.00    35,040.00

 Cuarenta Mil Seiscientos Cuarenta y Seis pesos 40/100
M.N.

OBSERVACIONES

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
TIEMPO DE ENTREGA: LUGAR DE ENTREGA: FIANZAS

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO

PAGO DE CONTADO
PAGO EN PARCIALIDADES

PAGO:
No. DE PARCIALIDADES: PORCENTAJE DE ANTICIPO:

ELABORO

ESCUELA PREPARATORIA TALPA DE ALLENDE

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

   35,040.00

    5,606.40

   40,646.40

SAD

MTRO. ERNESTO SANCHEZ RUBIO

AUTORIZO

MTRO. ERNESTO SANCHEZ RUBIO

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

Vo. Bo.

MTRO. ERNESTO SANCHEZ RUBIO

ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

INMEDIATA

  0   0 %
X

X

1 de 1

IMPORTE CON LETRA:

4 5



ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

FECHA DE ELABORACIÓN
DIA AÑOMES

DOMICILIOTELÉFONO

CÓDIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

CARGO PRESUPUESTAL

NO. PROYECTO:

NO. FONDO:

PROGRAMA:

NUMERO

ORDEN DE COMPRA
Universidad de Guadalajara

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,

Guadalajara, Jalisco, México.

R.F.C. UGU 250907-MH5

Col. Centro C.P. 44100

Teléfono (33) 3134-2222

02 09 2020

000059

332105 MODULO TALPA DE ALLENDE (AMECA)

CAREAGA Y LOPEZ DEPORTES S.A DE C.VENRIQUE DIAZ DE LEON 18 COL. AMERICANA
GUADALAJARA JALISCO

(332035) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

01-375-75-81-07501- Manuel Navarro No. 1, Talpa de Allende, Jalisco, C.P. 48200

251676
1.1.1.1

CLD170505832 ----------
FAX y/o CORREO ELECTRÓNICODOMICILIO DEL PROVEEDOR

PROVEEDOR

RFC TELÉFONO
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

Se  testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo
21  punto  1,  fracción  I,  de  la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco  y  sus  Municipios;  Lineamiento  Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales
para  la  Protección  de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto
1,  fracción  IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

1
2 3

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENESUNIDAD DE IMPORTE TOTALPRECIO UNITARIOCANTIDADMEDIDA

ACCESORIOS PARA DEPORTES CLORURO DE ETILOPZA      3.00       125.30       375.90

ACCESORIOS PARA DEPORTES VALVULASPZA      5.00         5.00        25.00

ACCESORIOS PARA DEPORTES BALONES DE VOLEIBOL MOLTEN P. SINTETICAPZA     10.00       750.00     7,500.00

ACCESORIOS PARA DEPORTES BALONES DE BASQUETBOL VOITPZA     10.00       217.50     2,175.00

ACCESORIOS PARA AROSPZA     20.00        38.00       760.00

ACCESORIOS PARA DEPORTES PALTOS DE ENTRENAMIENTOPZA     30.00        15.00       450.00

ACCESORIOS PARA DEPORTES CUERDAS PARA SALTAR CON BALEROPZA     30.00       152.25     4,567.50

ACCESORIOS PARA DEPORTES SILBATOS FOX MINIPZA      3.00       144.00       432.00

ACCESORIOS PARA DEPORTES BALON MEDICINAL 3KGPZA      1.00       245.00       245.00

ACCESORIOS PARA DEPORTES COLCHONETA PARGIMNACIA DE 2MTS. POR 1.13PZA      1.00     2,550.00     2,550.00

ACCESORIOS PARA DEPORTES BALONES AZTECAPZA     10.00       215.00     2,150.00

 Veinticuatro Mil Seiscientos Veintisiete pesos 26/100
M.N.

OBSERVACIONES

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
TIEMPO DE ENTREGA: LUGAR DE ENTREGA: FIANZAS

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO

PAGO DE CONTADO
PAGO EN PARCIALIDADES

PAGO:
No. DE PARCIALIDADES: PORCENTAJE DE ANTICIPO:

ELABORO

MOSTRADOR

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

   21,230.40

    3,396.86

   24,627.26

SAD

MTRO. ERNESTO SANCHEZ RUBIO

AUTORIZO

MTRO. ERNESTO SANCHEZ RUBIO

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

Vo. Bo.

MTRO. ERNESTO SANCHEZ RUBIO

ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

AL PAGO

  0   0 %
X

X

1 de 1

IMPORTE CON LETRA:

4 5



ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

FECHA DE ELABORACIÓN
DIA AÑOMES

DOMICILIOTELÉFONO

CÓDIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

CARGO PRESUPUESTAL

NO. PROYECTO:

NO. FONDO:

PROGRAMA:

NUMERO

ORDEN DE COMPRA
Universidad de Guadalajara

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,

Guadalajara, Jalisco, México.

R.F.C. UGU 250907-MH5

Col. Centro C.P. 44100

Teléfono (33) 3134-2222

16 10 2020

000060

332105 MODULO TALPA DE ALLENDE (AMECA)

JUAN CARLOS SALDAÑA TORRESTALPA DE ALLENDE

(332035) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

01-375-75-81-07501- Manuel Navarro No. 1, Talpa de Allende, Jalisco, C.P. 48200

253483
1.3.2

SATJ911223E50 ----------
FAX y/o CORREO ELECTRÓNICODOMICILIO DEL PROVEEDOR

PROVEEDOR

RFC TELÉFONO
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

Se  testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo
21  punto  1,  fracción  I,  de  la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco  y  sus  Municipios;  Lineamiento  Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales
para  la  Protección  de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto
1,  fracción  IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

1
2 3

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENESUNIDAD DE IMPORTE TOTALPRECIO UNITARIOCANTIDADMEDIDA

ROLLOS DE CINTA AISLANTEPZA      4.00        55.17       220.68

CUBETA DE PINTURA ESMALTE BLANCAPZA      1.00     2,398.00     2,398.00

CUBETA IMPERMEABILIZANTE ROJOPZA      2.00     2,350.00     4,700.00

TUBO CONDUIT GALVANIZADOPZA     25.00        80.00     2,000.00

CAJA CONDULET GALVANIZADAPZA     15.00        62.00       930.00

CABLE 1X10 KOBREXPZA      3.00     1,643.00     4,929.00

TERMICO SQD 2X50PZA      3.00       750.00     2,250.00

 Veinte Mil Doscientos Dieciseis pesos 12/100 M.N.

OBSERVACIONES

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
TIEMPO DE ENTREGA: LUGAR DE ENTREGA: FIANZAS

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO

PAGO DE CONTADO
PAGO EN PARCIALIDADES

PAGO:
No. DE PARCIALIDADES: PORCENTAJE DE ANTICIPO:

ELABORO

ESCUELA PREPARATORIA TALPA DE ALLENDE

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

   17,427.68

    2,788.44

   20,216.12

SAD

MTRO. ERNESTO SANCHEZ RUBIO

AUTORIZO

MTRO. ERNESTO SANCHEZ RUBIO

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

Vo. Bo.

MTRO. ERNESTO SANCHEZ RUBIO

ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

AL PAGO

  0   0 %
X

X

1 de 1

IMPORTE CON LETRA:

4 5



ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

FECHA DE ELABORACIÓN
DIA AÑOMES

DOMICILIOTELÉFONO

CÓDIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

CARGO PRESUPUESTAL

NO. PROYECTO:

NO. FONDO:

PROGRAMA:

NUMERO

ORDEN DE COMPRA
Universidad de Guadalajara

Domicilio Fiscal
Av. Juárez N° 976,

Guadalajara, Jalisco, México.

R.F.C. UGU 250907-MH5

Col. Centro C.P. 44100

Teléfono (33) 3134-2222

30 10 2020

000061

332105 MODULO TALPA DE ALLENDE (AMECA)

JUDITH ARACELI FRANCO PALOMERAPANTEON NO. 15

(332035) ESCUELA PREPARATORIA REGIONAL DE AMECA

01-375-75-81-07501- Manuel Navarro No. 1, Talpa de Allende, Jalisco, C.P. 48200

251676
1.1.1.1

FAPJ720601DJ3 3883850359
FAX y/o CORREO ELECTRÓNICODOMICILIO DEL PROVEEDOR

PROVEEDOR

RFC TELÉFONO
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS

Se  testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo
21  punto  1,  fracción  I,  de  la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco  y  sus  Municipios;  Lineamiento  Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales
para  la  Protección  de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3º, punto
1,  fracción  IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

1
2 3

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENESUNIDAD DE IMPORTE TOTALPRECIO UNITARIOCANTIDADMEDIDA

SACOS DE CEMENTO  TOLTECA 50KGOTRA     64.00       185.34    11,861.76

PINTURA GLOSI 3 AÑOS 19LTSPZA      5.00       523.86     2,619.30

RODILLO LISOPZA      2.00        41.54        83.08

DISCO DE CORTE 4"PZA      1.00         8.62         8.62

 Dieciseis Mil Novecientos Cuatro pesos 40/100 M.N.

OBSERVACIONES

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES
TIEMPO DE ENTREGA: LUGAR DE ENTREGA: FIANZAS

a) ANTICIPO
b) CUMPLIMIENTO

PAGO DE CONTADO
PAGO EN PARCIALIDADES

PAGO:
No. DE PARCIALIDADES: PORCENTAJE DE ANTICIPO:

ELABORO

MOSTRADOR

SUB-TOTAL

I.V.A.

TOTAL

   14,572.76

    2,331.64

   16,904.40

SAD

MTRO. ERNESTO SANCHEZ RUBIO

AUTORIZO

MTRO. ERNESTO SANCHEZ RUBIO

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

Vo. Bo.

MTRO. ERNESTO SANCHEZ RUBIO

ENTIDAD o DEPENDENCIA
SOLICITANTE

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

INMEDIATA

  0   0 %
X

X

1 de 1

IMPORTE CON LETRA:

4 5



Se testa (1) un dom'icilio; (2) un RFC; (3) un te'léfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articu'lo
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transpa.encia y Acceso a la Información Pública del Estado de
lalisco y sus llunicipios; Lineamiento Quincuagésimo 0ctavo fracción I, de los Lineamientos Cenera'les
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEIM y el A.tjculo 3", punto
1, fracción IX de 1a Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos obligados del Estado
de lalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

ooo574

o2 09 2020
DIA ITIES ANO

FECHA DE ELABORACION

(331OO2) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2
o

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domlcilio Fiscal

Av. Juárez N' 976,
Col. Centro C.P.441OO

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3L3+2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

NO. PROYECfO 25L346
NO. FONDO: 1..1,.1.1
PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

331002 ESCUELA PREPARATORIA MEÍROPOLITANA NO. 2
CODIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

36-49-21453649-21, Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco. C.P.4437O
TELEFONO DOMICILIO

SERAFIN FLORES PEREZ

PROVEEDOR r
DOMTCTLTO DEL PROVEEDOR I RFC FAX y/o CORREO ELECTR0NICo TELEFONO

)AD DI
:DIDA DESCRIPCóN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL

Puerta en aluminio y cr¡stal de 90 para aula 2.O0 17,900.00 35,800.00

Cuarenta
M'N,

IMPORTE CON LETRA:

y Uno Mil Quinientos Veintiocho pesob 00/100 SU&TOTAL

t.v.A.

TOTAL

35,800.OO

5,728.0O

41,528.00

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los termlnos y condiciones
que se espec¡fican en el reverso de

la presente Orden de compra

o DEPENDENCIA
EMISORA

m
F

ENRIQUE ALE.JO CAPPELLETTI CRUZ /
MARTIN VITLALOBOS MAGAÑA FLORES GOMEZ

5





Se testa (1) un domicil'io; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo
21 punto 1-, fracción I, de la Ley de Transparenc'ia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco y sus tlunicipios; Lineamiento Quincuagésimo octavo fracción I, de los Lineamientos Cen€rales
para 1a Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEIM y el Articulo 3o, punto
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos obligados del Estado
de lalisco y sus l.lunicipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA
(331002) ESCUELA PREPARATORTA METROPOLTTANA NO. 2

o

ooo573

25 o8 2020
DIA MES ANO

FECHA DE ELABORACION

NO, PROYECTO 25L346
NO. FONDO: 1,.1,.1,.1,
PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

UNIVERSIDAD DE GUADALA.jARA

Domlclllo Flscal

Av. Juárez N" 976,
Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33)3L3+2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

331002 ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2
CODIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

3649-21€53649-2L Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco. C.P.44370
TELEFONO u()MtctLt(J

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

CAJA

PTR 3X3

Hojas Durok USG

Hoja de tablaroca

Poste cal. 20

pijas

canal cal. 20

lnodoro blanco

Lavamanos con mezcladora

caja cable cal 12

15.O0

18.O0

18.00

15.00

1.O0

8.O0

1.00

1.O0

1.00

1,,527.OO

597.00

195.O0

78.00

584.00

60.00

3,190.00

2,930.O0

976.00

22,905.00

10,746.00

3,510.00

1,170.O0

584.O0

480.00

3,190.00

2,930.OO

976.00

' Cincuenta y Tres Mil- Novecientos Veintinueve pesos
s5l100 M.N.

IMPORTE CON LETRA:

SU&TOTAL

r.v.A.

TOTAL

46,49L0O

7,438.56

53,929.56

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA: I ZO Dias I LUGAR DE ENTREGA: Prepa2 FIANZAS

PAGODECONTADo [X]lPAGo:l a) ANTICIPO

PAGO EN PARCIALIDADES !l No. DE PARCIALIDADES: I O I PoRCENTAJE DE ANTICIP(): I O %o b) cUMPLTMTENTO

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

MARTIN VILLALOBOS MAGAÑA

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condlciones
que se especlflcan en el reverso de

la presente Orden de Compra

ENRIQUE ALEJO CAPPELLETTI CRUZ
ENTIDAD

MARTIN REYES BENAVIDES

5

l"de1



5e testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Art.iculo21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
la'lisco y sus [1un'icipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de'los Lineamientos Ceneralespara la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEIIv y el Articulo 3o, punto
1, fracción Ix de la Ley de Protección de Datos Personales en Poses'ión de Sujetos Obligados del Estado
de lalisco y sus t'lunicipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA
(331OO2) ESCUELA PREPARATORTA METROPOLTTANA NO. 2

o

ooo575

2A 08 2020
DIA MES ANO

FE,UTIA UI ELAtsUHACION

UNIVERSIoAD DE GUADALAJARA

Domlclllo Flscal

Av. Juárez N' 976,
Col. Centro C.P.441O0

Guadalajara, Jalisco, México.
Teléfono (33) 3L3+2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

NO. PROYECTO 25L346
NO. FONOO: 1,.1,.1,.1,
PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

331002 ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2
CODIGO DE URE tN IIUAD O DIPE,NUL,NgIA SOLICIIANTE

3G49-21€536.49-21_ Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco. C.P. 44370
TELEFONO DOMTCTLIO

MM PROYECTOS INDUSTRIALES SA DE CV

t,t{uvttuuH lr
DOMICILIO DEL PROVEEDOR RFC t-Ax y/o cuHhlto tLtuIHoNtco I IELEFONO

DAD Dt
rDIDA DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL

PZA Base metal para smart tv de 75 a gO pulgadas con regulador de voltaje 2.00 11,618.53 23,237.06

Veintiseis MiI Novecientos Cj-ncuenta y Cuatro pesos
99,/100 M. N.

IMPORTE CON LETRA:

SU&TOTAL

t.vA.

TOTAL

23,237.06

3,7L7.93

26,954.99

r
EUtt,Jtru

ENRIQUE ALEjO CAPPELLETTI CRUZ ./
NOMBRE Y FIRMA DEL

PROVEEDOR
Acepto los tejminos y condiciones
que se especiflcan en el reverso de

la presente 0rden de Compra

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

MARTIN VILLALOBOS MAGAÑA

l"deL

5



se testa (1) un domic'ilio; (2) un RFc; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo21-.punto 1, fracción I, de. la Ley de-Transparencia y Acceso a la Informac.ión pública del Estado deJalisco y- sus l'lunicipios;- Lineamiento Quincuagésimo Óctavo fracción I, de los Lineamientos Genera]espara 1a Protección de la.rnformac'ión Confidenciál y Reservada de'la LTAipEltv y e1 articulo i"; il";"--
1: ,lll::iól -rI ge l:.Lgv de Protección de Datos Perionates 

"n 
póiesion oe iúj"toi oultg"aos dei Lstadooe Jarrsco y sus tyuntctpios, por ser datos de carácter personal

ORDEN DE COMPRA

ooo576

o1 09 2020
DIA MES ANO

FECHA DE ELABORACION

NO. PROYEC]O 25L346
NO. FONDO: L.L.1,.L
PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

UNIVERSIDAo DE GUADALAJARA

Domlclllo Flscal
Av.)uá¡ez N'976,

Col. Centro C.P. 44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3L3+2222
R.F.C. UGU 250907{VtH5

(331OO2) ESCUELA PREPARATORtA METROPOLTTANA NO. 2
o

331002 ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2
CODIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOTTOTANTE

3H9-21€5364+21_ Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco. C,p.44370

SANDRA MARGARITA GARCIA GARCIA

PROVEEDO-F r
IJOMICILIO DEL PROVEEDOR RFC FAÁ y/o uuHHru rLLcrftoNtco I TELEFoNo

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL

PZA Escritorio tipo cruzeta para 4 personas, estructura metalica 1".2O x1,.2O 1.00 28,460.00 28,460.00

Treinta y Tres Mj_1 Trece pesos 60/100 M.N.

IMPORTE CON LETRA:

SUBTOTAL

!.v.4.

TOTAL

4,553.60

33,013.60

CONDICIONES DE

o DEPENDENCIA ENTIDAD o
NOMBRE Y FIRMA DEL

PROVEEDOR
Acepto los termlnos y condiciones
que se especlflcan en el reverso de

la presente Orden de CompraMARTIN VILLALOBOS MAGAÑA .losE

l"de1

EMISORA

5

ENRIQUE ALUO CAPPELLETTI



5e testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en e'l Articulo
21 punto 1, fracc'ión I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
lal'isco y sus lYuni€ipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de'los L.ineamientos Generalespara la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEIFI y el Articulo 3o, punto
1, fracc'ión IX de'la Ley de Protección de Datos Persanales en Posesión de Sujetos obligados del Lstado
de lalisco y sus l'4unic.ipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA
(331OO2) ESCUEI-A PREPARATORtA METROPOLTTANA NO. 2

o

ooo580

18 09 2020
DIA MES ANO

FtCI.IA DE ELABORACION

NO. PROYECfO 25L346
NO. FONDO: 1,.1,.1,.1,
PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domlcllio Flscal
Av. Juárez N' 976,

Col. Centro C.P.44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Te léf ono (33) 3L3 4-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

331002 ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2
CODIGO DE URE tN I IL'AL' O DEPENDENCIA SOLICITANTE

36-49-21€536-49-2t Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco. C.P.44370
TELEFONO D0MtctLto

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE fOTAL

PZA

PZA

PZA

Switch

enclosure

cable hdm¡

1.00

1.O0

5.00

549.00

L71".55

259.00

549.00

47L.55

1,295.OO

Dos Mj-t Trescientos Treinta y Ocho pesos 04/100 M.N.

IMPORTE CON LETRA:

SUBTOTAL

¡.v.A.

TOTAL

2,O15.55

322.49

2,338.04

Y ENGREGA DE BIENES

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condic¡ones
que se especiflcan en el reverso de

la presente Orden de Compra

EMISORA

MARTIN VILLALOBOS MAGAÑA

ENRIQUE ALEJO
ENTIDAD o

LIBRA SISTEMAS, S.A. DE C.V.

5



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transpárencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
lal'isco y sus l,lunicipios; L'ineam'iento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales
para 1a Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEIM y el Art'iculo 3o, punto
1, fracción IX de la Ley de Protecc.ión de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de lalisco y sus Mun'icipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA
(331OO2) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2

o

ooo581

18 09 2020
DIA MES ANO

FECIIA DE ELAEORACION

NO. PROYECfO 25L357
NO. FONDO 1.1,.1,.1,
PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domlclllo Flscal
Av. Juárez N' 976,

Col. Centro C.P.441OO

Guadalajara, Jalisco, México.
Teléf ono (33) 3L34-2222
R.F.C. UGU 250907-NtH5

33LO02 ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2
COUIGO L't UHE IN I IUAU O UT,PINUE,NUIA SULIUI IAN I E

36-49-21€53649-21. Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco. C.P.44370
TELEFONO UUMICILIU

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES CANTIOAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL

METRO

METRO

METRO

Pasto sintet¡co azul

Preparación del terreno

lnstalacion

120.00

80.00

120.00

300.00

180.00

80.00

36,000.00

14,400.00

9,600.00

' Sesenta y Nueve Mil Seiscientos pesos OO/1OO'M.N.

IMPORTE CON LETRA:

SU&TOTAL

t.v.A.

TOTAL

60,ooo.oo

9,600.oo

69,600.00

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

flEMPO DE ENTREGA: I S Oias I LUGAR DE ENTREGA: Prepa 2 FIANZAS

PAGO DE CONTADO PAGO: 
I

a) ANTlclPo n
PAGO EN PARCIALIDADES ll No. DE PARCIALIDADES: I O I PoRCENTAJE DE ANrlclPo: I O % b) CUMPLTMTENTO E

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

MARTIN VILLALOBOS MAGAÑA

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los termlnos y cond¡c¡ones
que se especifican en el reverso de

la presente 0rden de Compra

ENRIQUE ALEJO CAPPE

FLORES GOMEZ

CREACIONES Y DISEÑOS DE PASTO SINTETICO SA DE CV

5

lclel



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFc; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artjcu.lo21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a1a Informacióñ Pública del Estado delalisco y sus tlun'icipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generalespara 1a Protección de la.Información Confidenciál y Reservada de la LTAIPEIM y el Artjculo:", punio1, _fracción Ix de la.Ley de Protecc'ión de Datos Perionales en Posesión de Sujeios Obligados dej Lstado
de lalisco y sus tlunicipios, por ser datos de carácter personal

ORDEN DE COMPRA
UNTvERSTDAo oE GUAoALAJARA

Domlclllo Flscal
Av.JuárezN" 976,

Col. Centro C.P.44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléf o no (33) 3L3 4-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(331002) ESCUELA pREPARATORtA METROPOLTTANA NO. 2
o

ooo585
NUMERO

20 10 2020
DIA MES ANO

FECHA DE ELABORACION

NO, PROYECTO 249966
NO. FONDO: 1,.1.1,.7
PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

331002 ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2
COI}IGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

3649-21€536-49-2L Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco. C.p.44370
TELEFONO UUMIUILIU

CREACIONES Y DISEÑOS DE PASTO SINTETICO SA DE CV

PFOVEEOOFrl E
DOIVI ICILIO DEL PROVEEDOR RFc I FAX y/o CORREo ELEC

DESCRIPCIóN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL

METRO lnstalac¡ón de piso amortiguante de 2 cm de espesor, con sellador asfaltico, res¡na

de poliuretano.
210.00 830.00 174,300.00

' Doscientos Dos Mi-I Ciento Ochenta y Ocho pesos OO/100
M. N.

IMPORTE CON LETRA:

SU&TOTAL

t.v.A.

TOTAL

174,300.OO

27,888.00

202,188.OO

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA: I TS OíAS I LUGAR DE ENTREGA: Prepa 2 FIANZAS

PAGO DE CONTADO t Auu: I a) ANTICIPO

PAGO EN PARCIALIDADES ll No. DE PARCIALIDADES: I O I PoRCENTAJE DE ANTlclPo: I O % b) cUMPLTMTENTO

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

MARTIN VILLALOBOS MAGAÑA

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los termlnos y condic¡ones
que se especif¡can en el reverso de

la pfesente 0rden de Compra

ENRIQUE ALEJO CAPPELLETTI CRUZ

5



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (l) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo
21 punto 1, fracción 1, de ]a Ley de Transparencia y Acceso a la Información Púb]ica del Estado de
lalisco y sus l'lunicipios; Lineamiento Quincuagésimo octavo fracción I, de los Lineamientos Generales
para la Protección de la Información Confidenc.ial y Reservada de la LTAIPEJM y el Articulo 3o, punto
1, fracción Ix de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos 0bligados del Estado
de lalisco y sus i,lunicipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

ooo586

22 10 2020
DIA MES ANO

I-T,CHA DE, TLABORACION

UNIVERSIDAD DE GUAoALAJARA

Domicillo Flscal

Av. Juárez N" 976,
Col. Centro C.P.44100

Guadalajara, Jalisco, México.
Teléf o no (33) 3L34-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(331002) ESCUELA PREPARATORTA METROPOLTTANA NO. 2
o

ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2

Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco. C.P.4437O

ERNESTO GUERRERO VILLANUEVA

lote de playeras con bordado

IMPORTE TOTAL

Tre inta
IMPORTE CON LETRA:

y Ocho Mi1 Treinta y Ocho pesos 78/1 O M.N.

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA: I 5 Días I LUGAR DE ENTREGA: Prepa 2 FIANZAS

PAGo DE CoNTADO [Xll PAGO: I a) ANflclPO n
OAGO EN PARCIALIDADES !I IVO. DC PARCIALIDADES: I O I PORCENTAJE DE ANTICIPO: I O 70 b) cuMPLrMrENro E

o
EMISORA

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los termlnos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

ENRIQUE ALEJO

MARTIN VILLALOBOS MAGAÑA

1del"

32,827.57

5



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (l) un teléfono y (a,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transpa.encia y Acceso a la Información Pública del Estado de
lalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo l'racción I, de los Lineamientos Generales
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEIM y el Articulo 3o, punto
1, fracción Ix de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de lalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA

ooo588

29 10 2020
DIA MES ANO

FTCHA IJI TLAtsORACION

(331002) ESCUELA PREPARATORTA METROPOLITANA NO. 2
o

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domic¡l¡o Flsel
Av. Juárez N' 976,

Col. Centro C.P.441OO

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléf ono (33\ 3 73 4-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2

Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco, C.P.44370

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL

PZA

PZA

Toner hp cf360 A negro

Toner hp cf 361A cyan

1.00

1.00

4,051.59

4,913.93

4,051.59

4,913.93

' Diez Mil- CuatrocienLos pesos 00/100 M.N.

IMPORTE CON LETRA:

SU&TOTAL

t.vA.

TOTAL

8,965.52

L,434.48

10,4(x).0O

CONDICIONES DE PAGO

ELABORO

ENRIQUE ALEJO CAPPELLETTI

AV t VntAV
ENTIDAD o DEPENDENCIA

EMISORA

MARTIN VILLALOBOS MAGAÑA

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los termlnos y cond¡ciones
que se especiflcan en el ¡everso de

la presente Orden de Compra

1de1

LIBRA SISTEMAS, S.A. DE C.V.

4 5



-'::: ,

--'4:---.-t*oa,
Tffiiü

j lHttj
¡¡-v-t.

5e testa (1.) un domicilio; (2) un RFC; (l) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artjculo
21 punto 1, fracción I, de ]a Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco y sus Municipiosi L'ineamiento Quincuagésimo 0ctavo fracción I, de los Lineamientos Generales
para 1a Protección de la Informac'ión Confidencia'l y Reservada de'1a LTAIPEIII y el Articulo 3o, punto
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos 0bligados del Estado
de lalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA
(331OO2) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2

o

ooo589

29 10 2020
DIA MES ANO

FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECfO 249966
NO. FONOO: 1,.1,.1,.7

CARGO PRESUPUESTAL

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domlcllio Flscal
Av. Juárez N' 976,

Col. Centro C.P.44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléf ono (33) 3L3 4-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

331002 ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2
CODIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

3649-21€536-49-21, Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco. C.P.4437O
I ELTI-ONU DOMICILIO

DESCRIPCIóN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL

PZA Toner hp 1314 negro 1.00 901.82 901.82

Uno MiI CuarenLa y Seis pesos 11/100 M.N.

IMPORTE CON LETRA:

SU}TOTAL

I.V.A.

TOTAL

901.82

L44.29

L,O46.LL

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reveEo de

la pfesente 0rden de Compra

Y ENGREGA DE BIENES

o

MARTIN VILLALOBOS MAGAÑA FLORES GOIVlEZ

LIBRA SISTEMAS, S.A. DE C.V.

5

1"de1









1,' 
UNIV.1 Al: DE GUAJA AJARA 

Domicilio Rotel 
As. Juárez N° 976, 

Coi. Centro C.P. 44100 

003265 
NUMERO 

Se testa (1) un do, 1 	(0) un Me 
21norte 1 	fraccior 1 	de la Ley 

y sus 	 inembion 
para la Protección 	a Informácien Co 
d. fracción as de la ley ce 	 dan d  
de Jalisco s ss Mumsiplos por ser Oato  

s con fSeidamento deen el 0..rticulo 
to ,,Isson Psi11112 l Istado de 

de les liremeirntes Generales 
IP1-111 y al Articulo 1 °, ponte 

Sujetas Obli9adus del Estado 

ORDEN DE COMPRA 
ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

	

' 03 	06 	2020 

	

DIA 	MES 	ANO 
FECRA ELABORACIÓN 

'NO. momio 253349 
NO. TONINA 
	

1.3.2 

CARGO PRESUPUESTAL 

(314018) COORDINACION DE SERVICIOS GENERALES 

íI C OYE: TAPETES ORIGINALES 

Vy:EP. 
ENTIDAD o DEPENDENCIA 

SOLICITANTE 

NITRO. ROLANDO CASTILLO MURILLO 

NOMBRE Y FIRMA DEL 
PROVEEDOR 

Acepto los terminas y condicione, 
que se especifican en el revenio de 

le presente Orden de Compra 

de 1 

ENTIDAD o 	 IA 
EMI 

MTROJESUS ALBERTO JIMÉNEZ BERRERA 

Guadalajara, Jalisco, México. 

Teléfono (33) 3134 -2222 

R.F.C. UGU 250907-41H5 

321003 ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 

CODIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE 	• 

36-19-98-1436-1943 Av. Revolución No. 1500 y Calle 44, S.R., Guadalajara. Jalisco. C.P. 44620 

. 	TELÉFONO DOMICILIO 	 , 

( 
■ 

DAOSA MOTORS. S.A. DE C.V, 

PROVEEDOR 

1. 	DOMICILIO DEI. PROVEEDOR RFC 	 FAX Y/0  CORREO ELECTRONICO , 

LOS SIGUIENTES 8 EVES DEBERAN ENTREGAR 	EN LAS CONDICIONES ACORDADAS 

u11221  DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL 

P2A NISSAN VERSA ADVANCE, CVT. A/A/. FRENOS ABS, EBD, BA, CAMARA DE 

REVERSA. 2020 EN COLOR BLANCO. 

GARANTÍA: 3 AÑOS Y/0 60.000 KM. 

GARANTÍA: 60 MESES CONTRA CORROSIÓN 

3 AÑOS Y/0 60,000 KM. A/A 

CAJA CAMPER ALTO: 3 AÑOS DE GARANTÍA 

1.00 243.560.34 243.560.34 

Doscientos Ochenta y Dos Mi 	Quinientos Treint a pesos 

IMPORTE CON LETRA - 	
00/100 	M .N . 

SUS-TOTAL 

I.V.A. 

TOTAL 

243.580.34 

38,969.66 

282,530.00 

/ 	 CONDICIONES DE PAGO Y ENTREGA DE BIENES 

TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATA 	 I LUGAR DE ENTRE EDIFICIO VALENTÍN GÓMEZ FARIAS EN: CALLE LICEO FIANZAS 
e) ANTICIPO 

PAGO DE CONTADO 	 PAGO:I :  

icg PAGO EN PARCIALIDADES 

496 CO1 CENTRO 
No. DE PARCIALIDADES: I o 	l PORCENTAJE C ANTICIPO: 	o % o) CUMPLIMIENTO O 

... 

COPIA ZSEPENISENCIA 







eNO.PROYECTOr 	253984 
NO. FONDO: 1.12 
PROGRAMA: 

CARGO PRESUPUESTAL 

000288 

NUMERO 

e  21 

FECFIA-DE BABO goN  
MES 	ANO 

09 IL 2020 

I CIEN E BI NES DEBERÁ OS 5G TS 

(321003) ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

ELABORO 

MARIA DEL SOCORRO RAYAS SANCHEZ 

Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo 
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de 
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales 
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPE1M y el Articulo 3°, pu t 
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal. 

ORDEN DE COMPRA 

ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 

ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITAN TE 

Av. Revolución No. 1500 y Calle 44, S.R., Guadalajara, Jalisco, C.P. 44620 

DOMICILIO 

ROGELIO VILLEGAS GUTIERREZ. 

PROVEEDOR 

UNIDAD DE' 
MEDIDA  DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL 
PZA 

PZA 

PZA 

PZA 

PZA 

SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE UNA ESTRUCTURA DE ALUMINIO NATURAL 2" 

MEDIDA 1.18X2.00 MITAD FIJO, MITAD CORREDIZO, INCLUYE 2 CRISTALES 

FILTRASOL DE 6MM 118X1.00, UBICADA EN TALLER DE PLÁSTICOS. 

SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE TRES ESTRUCTURAS DE ALUMINIO NATURAL 2" 

MEDIDA 2.01X99 MITAD FIJO MITAD CORREDIZO, INCLUYEN 6 CRISTALES 

TRANSPARENTES DE 6 MM 1.00X98, UBACADAS EN TALLER DE PLÁSTICOS. 

SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE UNA ESTRUCTURA DE ALUMINIO NATURAL 2" 

MEDIDA 99X97 MITAD FIJO, MITAD CORREDIZO, INCLUYE 2 CRISTALES 

TRANSPARENTES DE 6MM 50X97 UBICADA EN TALLER DE PLÁSTICOS. 

SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE UNA ESTRUCTURA DE ALUMINIO NATURAL 2" 

MEDIDA 1.80X1.10 MITAD FIJO,MITAD CORREDIZO, INCLUYE 2 CRISTALES 

TRANSPARENTES DE 6MM 90X1.10 UBICADA EN TALLER DE PLASTICOS. 

SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE 2 PUERTAS BANDERA DE TAMB e ol., 	• o AS 

1.00 

3.00 

1.00 

1.00 

2.00 

3,989.00 

3,438.67 

1,745.00 

3,428.00 

4,061.00 

3,989.00 

10,316.01 

1,745.00 

3,428.00 

8,122.00 
2.08X99, UBICADAS EN TALLER DE PLÁSTICOS. 	 11:101 0  ddor .--, 	 cs 

cn 	 < r; 
c". 	I  lía 1 	 .-- < 	..- 

',- 	 7 
7. 	SEMS C'  o 	 - 	\-- 

/-/-P[CNIC N U  

Treinta y Dos Mil 	Dieciseis pesos 01/100 M.N. 

IMPORTE CON LETRA: 
SUS-TOTAL 

I.VA. 

TOTAL 

27,600.01 

4,416.00 

32,016.01 

UNNERSOADDEGUADALAJARA 

Domldllo Fiscal 
Av. Juárez N ° 976, 

Col. Centro C.P. 44100 

Guadalajara, Jalisco, México. 

Teléfono (33) 3134-2222 

R.F.C. UGU 250907-MH5 

321003 
CODIGO DE URE 

36-19-98-1436-19-83 
!ELE ONU 

PAGO Y ENGREGA DE BIENES 
TIEMPO DE ENTREGO:. 

PAGO EN PARCIALIDADES 111 No. DE PARCIALIDADES: I 

01 LUGAR DE ENTREGA:  
PAGO DE CONTADO 	prl PAGO:122/10/2020 

F 44 S MIAMI A IARA IAIISCO 44690 
I PORCENTAJE DE ANTICIPO: I O % 

FECHA INICIO:17/08/2020 FECHA F/N:11/09/2020 

ESCUELA POLITÉCNICA,AV.REVOLUCIÓN #1500 Y FIANZAS 
a) ANTICIPO 
b) CUMPLIMIENTO E], 

n— 

,-- OBSERVACIONES 

A Je - IZO 
ENTIDAD 'EPENDENCIA 

E ISORA 

ROLANDO CASTILLO MURILLO 

ablit14 
Vo. Bo. 

ENTIDAD o DEPEN r ENCIA 
SOLICITANT 

GISELY MUÑOZ MARTÍNEZ 

5 

NOMBRE Y FIRMA DEL 
PROVEEDOR 

Acepto los termlnos y condiciones 
que se especifican en el reverso de 

la presente Orden de Compra 

1 de 1 



















































































































































































































































































5e test¡ (1) un doñicilio; (2) u. RFc; (l) un t€léfono y (4,5) dos firnas, co. fuñdañento €¡ el Artículo
21 poñto 1, fracció¡ I, de la Ley de Trañsp¡reñci¡ y Acceso a la Info.ña.ió. Pública dél Estado d.
l¡lisco y sus Muñicipiosj Liñeañiento Quincuasésiño octavo fracción I, dé lós Liñeañieñtos Generále5
p¿ra la Protección de la Inforña<ió¡ Confid€ñcia'l y Reservada de la LTAIPEIM y el A.ticulo 30, punto
1, fr¿c(ió¡ IX dé la Ley de Protección dé Datos Personales e¡ Posesión de Sujetos obliqados del Estado
de lalis.o y sus Municipios, por ser datos de carácter persoñal.

ORDEN DE COMPRA
(331010) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 10

ooL123

23 10 2020
DIA MES

FECHA DE ELABORACION

255547
L.3.2

CARGO PRESUPUESTAL

UNIVERSIDAD DE GUADAT-dIARA

Domlclllo F¡scÉl

Av. Juárez N' 976,
Col. Centro C.P.4410O

Guadalajara, Jal¡sco, llléxico.
feléfono (33) 3L3+2222
R.F.C. UGU 250907-IMH5

331010 ESCUELA PREPARATORIA IlIEIROPOLITANA NO. 10
CODIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA S0LICIIANIE

3G56-57-533&33-06 Periférico Norte No. 640. Edificio "C", lvlódulo Belenes, Zapopan, Jal¡sco. C.P. 45101
IELEFONO ¡JOMtCtLtO

ANDRES MARTIN RENTERIA IVIARTINEZ

PROVE!DOTI

UfJMIOILIO ULL IJTIOVtsLUOR Htu tAx y/o cuHt{tu LLtctHuNrcu TELEFONO

ctoNEs AcoRr

DESCRIPCIóN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UÑTARIO

NlETRO

IVIETRO

METRO

lvtETRO

OTRA

DEMOLICION DE MUROS, CERAMICA Y DESMANfELAMIENTO DE MUEBLE

S Y MAIIIPARAS DE BAÑO

CONSTRUCCION DE TvtUROS Y ENJARRES EN AREA DE BAÑO

SUMINISTRO Y COLOCACION DE RECUBRIIVIENTOS CERAMICOS EN

AREA DE BAÑO

APLICACION DE PINfURA VINILICA EN MUROS Y BOVEDAS DE 8AÑO DE

SALA DE MAESTROS

EQUIPO Y CONSUMIBLES PARA LIMPIEZA FINAL DE OBRA EN BAÑOS OE

MAESTROS

757.43

46.00

53.00

53.00

1.OO

125.OO

362.94

510.39

95.OO

51r-OO

19,678.75

16,595.24

27,050.67

5,035.00

511.00

OchenEa Mil Seis pesos 00/100 M.N.

IMPORfE CON LETRA:

SUBTOTAL

t.v.A"

TOTAL

64,970.66

1r,o35.34

m,oo6.oo

CONDICIONES DE PAGO Y ENGR€GA DE BI€NES

Í¡EMPO DE ENTREGA: I EN QUINCE DÍAS I LUGAR DE ENIREGA: DOIIIIC¡LIO DE LA PREPARAfORIA FIANZAS

PAGO DE CONIADO PÁcotlL3/ LL/2O2o a)aNTrcrPo tr
PAGO EN PARCIALIDADES f-lNo.D-ETAR-ól¡ii6ÁtEsTó I PoRcENTaJE oE aNncrPo: I O o/o b) cUMPLÍlÍENfo E

r
ELABORO

KARLA ESÍHER DIEGO PÉREZ
ENTIDAD o DEPENDENCIA

EMISORA

MTRA" ALCAIA PADII.LA PAUIA ANGEIICA

NOMBRE Y FINUA DEL
PROVEEDOR

Acepto los leÍ¡ln03 y condiclones
que se espec¡fican en elfeveEo de

¡a presént. Orde. de Compra

1de1

Vo. Bo.
ENTIDAD o DEPENDENCIA

SOLICIfANTE

MTRA. ALCAIA PADILLA PAULA A¡¡GELICA



























































































*, se test¿ (t) un domicitio; (2) ún RFc: (3) un teléfono y (4,t) dos firñas. cor fuñdañento e¡ el articulo
¿áá&::r ;i ;;;;; 'i. -r.iiliá" i, '¿á r" r"i.ie r.añspar€ñcia y acceso a r¡ rñforñáción Púbri.a der Estado de

5t.ñ i:l:;¿;"',.;[..Í:r"¿:'i:',"i;ffi::]::':""?y¡§:i:i'i'i":::i::"';:'i:ui'ii'Íi,'i'"i'ffiTl:l:":.:"i:l:1"'
llñ12;U i r.,..,on rx dé t¡ rev d€ prote..ión de 0atos Peraonales en Posesión d€ sujetos oblisados del Estado

¡.f51-f, ¿" ¡"1¡sco v sur Muñi('piás po' se'datos de.¿rá.ter personal.I¡H&IiI ORDEN DE COMPRA
§:9 f ,24írrln\ FccllFl a pPFPARAToRIA MFTRoPoI IIANA NO. 10 I

ooL121

27 10 2020
DIA MES AÑO

FECHA DE ELAAOSACION

25tO2A
7.1".r.!

CARGO PRESUPUESTAL

UNIVERSIOAD OE GUAOALAJARA
(331010) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 10

Domlclllo FEcal
Av. Juároz N" 976.

col. céñtro C.P.441OO

Guadalálara,.ialisco, México.

feléf ono (33) 313,t-2222
R.F.C. UGU 250907'MH5

331010 ESCUELA PREPARATORIA MEÍROPOLITANA NO. 10
CODIGO DE URE ENfIOAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

3G5657-533e33-06 Per¡férico Norte No. 640. Ed¡f¡c¡o "C", Módulo Belenes, Zapopan, Jalisco. C.P. 45101
TELTTONO DOM'ClLtO

I I
W-SPACE SA DE CV

PROVEEDOR

-I
DÓMICILIO DEL PROVEEDOR RFC FmyTo CoÉREo ELEcrRoNlco ItLttuNU

ctoNES ACORT

DEscRtPctóN DEL Los BTENES CANTIDAD PRECIO UNTTARIO II\,IPORTE TOTAL

PZA SILLA OPERATIVA BRAZO AJUSTABLE ASIENTO Y RESPALDO EN MALLA 4.00 12.833.87 51,335.48

Cincuenta y
Desos 16/100

IMPORÍE CON LEÍRA:

Nueve Mil Quj-nienEos Cuarenta
M.N.

y Nueve SURTOTAL

l.v.a

TOTAL

51335.¡[8

8,213.68

59,549.16

cÓÑDIcIoNEs DE PAGo Y ENGREGA DE BIENES

]IEMPO DE ENTREGA: I EN QUINCE DÍAS I LUGAR DE EI'ITREGA: DOMICILIO DE LA PREPARAÍORIA FIANZAS

PAGO DE CONTADO P^colos/ Lr/ 2o2o a) ANfICIPO

PAGO EN PARCIALIDADES f-lT;ñEFÁR-atrL¡DmE*To fPoRcEf,rTtuE óE aNÍcrPo: I Oyo b) CUMPLllrllENTo

r
ELABORO

KARIA ESTHER DIEGO PÉRE¿
ENTIDAD o DEPENDENCIA

EITIISORA

MÍRA. ATCALA PADILTA PAULA ANGELICA

SOLICITANfE

MTRA, ALCALA PADILLA PAUIA ANGEI-ICA

-_ 
-NOÍIIB Y FIRMA DEL

PROVEEDOR
acepto 106lermlnos y cond¡c¡oñés

que * espec¡f¡can eñ elreveEo de
lá pr*énle o¡d€n da comprá

1de1
SAD







001479 
NUMERO 

1 

Vo. Bo 
ENTIDAD o DEP DENCIA 

SOLICITAN E 

GISELY MUÑOZ MARTÍNEZ 

Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de 
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales 
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la ITAIPEJM y el Articulo 3

5 , punto 
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal. 

ORDEN DE COMPRA 
(321003) ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

PROGRAMA: 

ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 
ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE  

Av. Revolución No. 1500 y Calle 44, S.R., Guadalajara, Jalisco, C.P. 44620 

DOMICILIO  

SERVICIO LUX, S.A. DE C.V. 

IWVEEDDR 

y/o 
LOS SIGUIENTES BIENES  

UNIDAD DÉ 	
ENTR EGARSE t_t t ......, woll..,  1..RRN ea FALUNUAUAS 

MEDIDA 	 DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES 	 CANTIDAD 	PRECIO UNITARIO 	IMPORTE TOTAL LITRO 	MAGNA 

1 	< 

815.21 	 15.92 	12,978.14 

v 

' 	ilirvi S 
.:ft 

IMPORTE CON LETRA: 

Quince Mil 	pesos 00/100 M.N. 

.- 	 TOTAL 	15,000.00 

SUB-TOTAL 	12,978.14 

I.V.A. 	 2,021.86 

e  28 I 09 L :1020 
DIA 	MES 	ANO 

FECH E BABO ON  
UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA 

DomIdllo Fiscal
Av. Juárez N ° 976, 

Col. Centro C.P. 44100 

Guadalajara, Jalisco, México. 

Teléfono (33) 3134-2222 
R.F.C. UGU 250907-MH5 

321003 
CODIGO DE URE 

36-19-98-1436-19-83 
-TELEI-ONO 

NO. PRO  cro;1  253984  
NO. FONDO: 	 1.1.2  

CARGO PRESUPUESTAL 

TIEMPO DE ENTREGA; 
PAGO DE CONTADO 

PAGO EN PARCIALIDADES ❑  

(ENES 

ESCUELA POLITÉCNICA,AV.REVOLUCIÓN #1500 Y 
CAI F 44 S GIJADAI AJARA JAI Nen CP 44620 No. DE PARCIALIDADES: 1 0 	!PORCENTAJE DE ANTICIPO:  r % 

1 INMEDIATA. LUGAR DE ENTREGA: 
12/1 PAGO: 29/10/2020 

a) ANTICIPO 
FIANZAS 

b) CUMPLIMIENTO 

OBSERVACIONES 

4 

MARIA DEL SOCORRO RAYAS SANCHEZ 

ELABORO AU ZO 
ENTIDAD o PENDENCIA 

EMISORA 

ROLANDO CASTILLO MURILLO 

5 

NOMBRE Y FIRMA DEL 
PROVEEDOR 

Acepto los terminos y condiciones 
que se especifican en el reverso de 

la presente Orden de Compra 

1 de 1 





























































































































































Se 	testa (1) 	un domicilio; 	(2) un RFC; 	(3) un teléfono y ( 4,5) dos firmas, 	con fundamento en el Articulo 000291 21 	punto 	1, 	fracción 	I, 	de 	la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de 
Jalisco 	y 	sus 	Municipios; 	Lineamiento 	Quincuagésimo Octavo fracción I, 	de los Lineamientos Generales 
para 	la 	Protección 	de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Articulo 3°, punto 

NUMERO 

20 I 	10 2020 
1, 	fracción 	IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 
de Jalisco y sus Municipios, 	por ser datos de carácter personal. 

ORDEN DE COMPRA 
UNWERSOADOEGUADAUUARA 

1.1.2 
PROGRAMA: 

CARGO PRESUPUESTAL 

ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 

ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICHANTE 

Av. Revolución No. 1500 y Calle 44, S.R., Guadalajara, Jalisco, C.P. 44620 

Domicilio Fiscal 
Av. Juárez N° 976, 

Col. Centro C.P. 44100 
Guadalajara, Jalisco, México. 

Teléfono (33) 3134-2222 
R.F.C. UGU 250907-MH5 36-19-98-1436-19-83 

(321003) ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 

DAD o DEPENDENCIA EMISORA 

321003 
CODIGO DE URE 

DIA 	MES 	ANO 
PECHA E ELABO ACION  

'NO. PROYECTO 

NO. FONDO: 

253984 

TELEFONO 

HECTOR CALVILLO FIGUEROA 

PROVEEDOR 

DOMICILIO 

---155191MMOnOVEE1531 0013-----.1~,  
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS  

MEDIDA 
 
 DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL 

METRO SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE MURO DE TABLAROCA, INSTALADO SOBRE MURO 

EN ÁREA DE INGRESO (5.60x 0.75 M). 
4.00 305.00 1,220.00 

METRO SUMINISTRO DE TAPIAL DE DUROCH-TABLAROCA PARA CUBRIR EN ÁREA DE 4.50 560.00 2,520.00 
VENTANA (4.50x1.00M). 

METRO SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE PLAFÓN DE TABLAROCA, INCLUYE METALES PARA 138.00 300.00 41,400.00 
SOPORTERÍA Y AMARRES A ESTRUCTURA CON ALAMBRE GALVANIZADO. 

METRO SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE AISLANTE TERMICO AISL-HOGAR R8 DE 2.5" DE 138.00 85.00 11,730.00 
ESPESOR, INTALADO SOBRE PLAFÓN DE TABLAROCA PARA BAJAR 

TEMPERATURA. 

PZA PREPARACIÓN Y ADECUACIÓN DE HUECOS PARA INSTALACIÓN DE LÁMPARAS EN 10.00 550.00 5,500.00 
PLAFON DE TABLAROCA, INCLUYE INSTALACIÓN DE SOPORTE CON 'T' 

ESMALTADA CON MEDIDAS DE 0.60x1.22 M. 

0051111  dr ao,  et. 
1 

' <I 

,,--- 

,ci I-LIVI S 	c 7.  

Setenta y Dos Mil Trescientos Cuarenta y Nueve pesos 
SUB-TOTAL 62,370.00 

IMPORTE CON LETRA: 
20/100 M.N. 

 
I.V.A. 9,979.20 

TOTAL 72,349.20 

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES 
TIEMPO DE ENTREGA: 1 INMEDIATA. 
PAGO DE CONTADO 
PAGO EN PARCIALIDADES 

01X1 PAGO:130/10/2020 
No. DE PARCIALIDADES: 1 O 	

CAI I F 44 S GlIADAI A IARA 1AI ISCO CP 44690 
1 PORCENTAJE DE ANTICIPO: r %  

FECHA INICIO:01/10/2020 FECHA FIN:21/10/2020 

OBSERVACIONES 

• 
LUGAR DE ENTREGA: ESCUELA POLITÉCNICA,AV.REVOLUCIÓN #1500 Y FIANZAS 

a) ANTICIPO 
b) CUMPLIMIENTO 

4 

ELABORO 

MARIA DEL SOCORRO RAYAS SANCHEZ 

9 

ENTIDAD o DEPENDENCIA 
AUTk92O 

ENTIDAD o DEPE DENC A 
o. Bo. 

EMISORA 
	

SOLICITAN 

ROLANDO CASTILLO MURILLO 	 GISELY MUÑOZ MA TÍNEZ 

5 

NOMBRE Y FIRMA DEL 
PROVEEDOR 

Acepto los terminos y condiciones 
que se especifican en el reverso de 

la presente Orden de Compra 

1 de 



IDIA _  MES I AÑO 

(321003) ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estad 

1 

de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal. 

ORDEN DE COMPRA nt. 	EIABO ACION 

' NO. PROYECTO: 	253984 
NO. FONDO: 
	

1.1.2 
PROGRAMA: 

CARGO PRESUPUESTAL 

Vo. Bo. 
ENTIDAD o DEPENDE CIA 

SOLICITANTE 

Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y ( 4.5) dos firmas, con fundamento en el Articu" 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estad 
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo Fracción I, de los Lineamientos Ceneralep 
para la Protección de la Informacion Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Articulo 3f, punto 	 

o 	000289 

NUMERO 

08 10 12020 

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA 

Domicilio Fiscal 

Av. Juárez N ° 976, 

Col. Centro C.P. 44100 

Guadalajara, Jalisco, México. 
Teléfono (33) 3134-2222 
R.F.C. UGU 250907 - MH5 

321003 ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 	
. 

CODIGO DE URE  ENtIDAD o DEPENDENCIA ~MIAR i k. 
36-19-98-1436-19-... Av. Revolución No. 1500 y Calle 44, S.R., Guadalajara, Jalisco, C.P. 44620 	... 

TELEFONO DOMICILIO 

ira. 

MAURICIO ABRAHAM SALDAÑA FRANCO 	 '. 

PROVEEDOR 

2 3 
- 	e ie  

e 	o' 	-.- e 	IN - ‘. 	 " 4* y o fe - i 	t 	• 	°e 1 	e 

UNIDAD DE 
rorninot  

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES 

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES CANTIDAD 

ACORDADAS 

PRECIO UNITARIO 

d 

IMPORTE TOTAL 
PZA SERVICIO DE REHABILITACIÓN DE PUPITRES MODELO BACHILLER, CAMBIO DE 

102 ASIENTOS Y RESPALDOS. 

102.00 

o
 

0
 

N
 

O
 	

'
l
 

266.00 27,132.00 

-,- 	1 
,-. 

S 

ellellWa 
. 

F NA S 

Treinta y Uno Mil Cuatrocientos Setenta y Tres 

IMPORTE CON LETRA: 
pesos 	12/100 M.N.  

SUB-TOTAL 

LV.A. 

TOTAL 

27422.00 

4,341.12 

31,473.12 

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES 	

FIANZAS PAGO DE CONTADO 

PAGO EN PARCIALIDADES 

TIEMPO DE ENTREGA:1 	
1 LUGAR DE ENTREGA:1ESCUELA POLITECNICA,AV.REVOLUCIÓN #1500 Y 

PAGO: 30/10/2020 	 CALLE 44 SR GUADALAJARA,JALISCO CP.44620 a) ANTICIPO 	n a No. DE PARCIALIDADES:( 0 	1 PORCENTAJE DE ANTICIPO: 1 	0 % b) CUMPLIMIENTO a i  
. 	 FECHA F/N:09/10/2020 

OBSERVACIONES 

ELABORO 

MARIA DEL SOCORRO RAYAS SÁNCHEZ 

ORIZO 
ENTIDA DEPENDENCIA 

MISORA 

ROLANDO CASTILLO MURILLO 	 GISELY MUÑOZ MARTÍNEZ 

NOMBRE Y FIRMA DEL 
PROVEEDOR 

Acepto los termines y condiciones 
que se especifican en el reverso de 

la presente Orden de Compra 

1 <Se 



OBSERVACIONES 

ORIZO 
ENTIDAD o DEPENDENCIA 

EMISORA 

ROLANDO CASTILLO MURILLO 

.ÁBbo. 
ENTIDAD o DEPEN r NCIA 

SOLICITANTE 

GISELY MUÑOZ MARTÍNEZ 

   

Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articu 
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estad d   
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generale§ 

1 , fracció n para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3° punto 

 

001480 

 

NUMERO 

  

_ 	_ __, 	-- .. 	...,,, ,,c uaLos Personales en Posesion de Sujetos Obligados del 	Estad de Jalisco y sus Municipios, 	por ser datos de carácter personal. 06 10 	2020 

..1. 	 ORDEN DE COMPRA Ali DIA MES 	ANO 
FECHA EELÁBO 	CION  

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA 

Domicilio Fiscal 

(321003) ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 	 No. PROYECTO: 253984  
EN i IDAD o DEPENDENCIA EMISORA 	 NO. FONDO: 1.1.2 

PRO:GRAL*. Av. Juárez N ° 976, 
Col. Centro C.P. 44100 	 CARGO PRESUPUESTAL 

' 
Guadalajara, Jalisco, México. 

Teléfono (33) 31342222 
R.F.C. UGU 250907-MH5 

321003 
e» 	e 	e 	O- 

..., 
ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 

1 	e.e 	II 	• 	̀ e 	1 	■ 	go 	,1  

36-19-98-1436-19-- 

u ELEI-ONt)  
Av. Revolución No. 1500 y Calle 44, S.R., Guadalajara, Jalisco, C.P. 44620 	... 

DUMIL:ILID 
. 

MAURICIO ABRAHAM SALDAÑA FRANCO 	 N 
PROVEEDOR  

2 
■ 

Y o 	' " • 	• 	- e , 	o el* 

UNIDAD DF 
mrninA  

LOS SIGUI NTES BIEN 	DEBERÁN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES 

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES CANTIDAD 

ACORDADAS 

PRECIO UNITARIO 

.., 

IMPORTE TOTAL 
PZA RACK INDUSTRIAL DESARMABLE PARA CARGA PESADA, QUE CONSTA DE 8 

LARGUEROS DE 3.5 PLG PARA CARGAR 1 TONELADA POR NIVEL DE 244 CMS 
DE FRENTE, 2 TORRES CON REFUERZOS EN DIAGONAL DE 200 CMS DE 
ALTURA, 106 CMS DE FONDO Y 4 DUELA (PISO PARA NIVEL) FABRICADO EN 
LÁMINA CALIBRE 14" MARCA: MUEBLES FRANCO, MODELO 1006R, NÚMERO 
DE SERIE: S/N. 

1.00 

-2 
,.." 

a  ..- 

1/4•7 ----  

23,408.00 23,408.00 

1.77 1 Cn 	
1 o 

c 

,Je

laWir  Millir 

7,, SEMS 
(J/ », 

. (1 CNIC:` 1/4-\\  

Veintisiete Mil Ciento Cincuenta y Tres pesos 
28/100 	M.N. 

IMPORTE CON LETRA: 
SUB-707A1 

I.V.A. 

TOTAL 

23,408.00 

3,745.28 

27,153.28 
CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES  

TIEMPO DE ENTREGAN INMEDIATA. 	 1 LUGAR DE ENTREGA: ESCUELA POLITÉCNICA,AV.REVOLUCIÓN #1500 Y 
CALLE 44 SR.GUADALAJARAJALISCO.CP.44620 

FIANZAS 
a) ANTICIPO n 

PAGO DE CONTADO 	pii PAGO: 30/10/2020  
PAGO EN PARCIALIDADES • 	No. DE PARCIALIDADES: 1 o 	I PORCENTAJE DE ANTICIPO: 1 	0% b) CUMPLIMIENTO • d  

ELABORO 

MARIA DEL SOCORRO RAYAS SANCHEZ 
NOMBRE Y FIRMA DEL 

PROVEEDOR 
Acepto los terminas y condiciones 
que se especifican en el reverso de 

la presente Orden de Compra 

de 1 



OBSERVACIONES 

L 

Va Bo. 
ENTIDAD o DEPEN r NCIA 

SOLICITANTE 

GISELY MUÑOZ MARTÍNEZ 

Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y ( 4,5) dos firmas, con fundamento en el Artícu 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado dr  Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generaleé para la Protección 
la 
 de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Articulo 3° un 

NUMERO 

o 	001481 

1 	5 	

de  

	

Jalisco 	sus IX :-ini:i;;Cps r picjurdWd 1=1:1°Zirineall.r 

g 

Posesión de Sujetos Obligados del 	Estado 08 10 	2020 

ORDEN DE COMPRA 

NO. PDIAROYECTO: 	253984 UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA 
(321003) ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA Il 

EN i IDAD o DEPENDENCIA EMISORA 	 NO. FONDO: 	1.1.2 Domicilio Fiscal 
Av. Juárez N° 976, 

Col. Centro C.P. 44100 	r 	   

PROGRAMA: 
CARGO PRESUPUESTAL 

Guadalajara, Jalisco, México. 	321003 	ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 
Teléfono (33) 3134-2222 	CODIGO DE URE 	 ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE R.F.C. UGU 2509074.1115 	36-19-98-1436-19, 	Av. Revolución No. 1500 y Calle 44, S.R., Guadalajara, Jalisco, C.P. 44620 	... 

, 	  ILLEFONO 	 DOMICILIE/ 
■ ANA CECILIA MORALES LARA. 

PROVEEDOR 

Z7---ralgrreILT53a-PR15VM:55R ffirataTTRÓNLrilgffllFig- 
UNIDAD DE LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS 

MEDIDA 	 DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES 	 CANTIDAD 	PRECIO UNITARIO 	IMPORTE TOTAL CAJA 	TOALLA INTERDOBLADA ELITE BLANCA 5995 8/250. 	 10.00 	215.09 	2,150.90 PZA 	QUÍMICO LA MUÑEQUITA SHAMPOO DE MANOS 1/10 LTS. 	 6.00 	265.95 	1,595.70 PZA 	JERGA 1/25. 

PZA 	INSECTICIDA RAID CASA Y JARDÍN 1/A00 	 12.00 	 61.64 	 739.68 PZA 	QUÍMICO GERMICIDA LYSOL AZUL Y VERDE 12/300. 	 72.00 	 90.52 	6,517.44 CAJA 	PAPEL HIGIÉNICO ELITE JR 12/200. 	 9.00 	337.03 	3,033.27 

3.00 	419 83 	1,259.49 

Diecisiete Mil Setecientos Cuarenta y Tres pesos 	SUB-TOTAL 	15,296.48 IMPORTE CON LETRA: 	98/100 	M.N. 

	

I.V.A. 	2,447.50 

	

TOTAL 	17,743.98 
CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES  

TIEMPO DE ENTREGAN INMEDIATA. 	 1 LUGAR DE ENTREGA: ESCUELA POLITÉCNICA,AV.REVOLUCIÓN #1500 Y 	NZAS PAGO DE CONTADO 	pq PAGO:1 30/10/2020 	 CALLE 44 SR.GUADALMARA,JALISCO,CpA4620 	a) ANTICIPO PAGO EN PARCIALIDADES • 	No. DE PARCIALIDADES: 	0 	1 PORCENTAJE DE ANTICIPO: 1 	0 % 	 b) CUMPLIMIENTO • i 

A 	ZO 
ENTIDAD o DEPENDENCIA 

EMISORA 

ROLANDO CASTILLO MURILLO 

NOMBRE Y FIRMA DEL 
PROVEEDOR 

Acepto los termlnos y condiciones 
que se especifican en el reverso de 

la presente Orden de Compra 

ELABORO 

MARIA DEL SOCORRO RAYAS SANCHEZ 

1 de 1 



001482 
NUMERO 3  

Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y ( 4,5) dos firmas, con fundamento en el Artícu 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado dt  Jalisco y sus Municipios; lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Genera l para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo ° 1, fracción  _ . __ 	._ __, 	, ...,,,,,ur de ',cuas 	rersonaies en Posesión de Sujetos Obligados del 	*Estad. 	09 de Jalisco y sus Municipios, 	por ser datos de carácter personal. 10 	2020 

ORDEN DE COMPRA 	 DIA 	MES 	ANO 
z uguala dhlír.1„ .7. ea  

(321003) ESCUELA 
UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA POLITECNICA DE GUADALAJARA 

NO. 255551 
Domicilio Fiscal 	

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 	 NOJDNDO: 1.1.2 
Av. Juárez N° 976, 

Col. Centro C.P. 44100 	,. , 	 CARGO PR 	ÚPUESTAL 
Guadalajara, Jalisco, México. 

Teléfono (33)3134-2222 
R.F.C. UGU 250907-MH5 

321003 

CODIGO DE URE 	 
ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 	 ■ 

EN ROAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE 
36-19-98-1436-19.... 

Off-.  
Av. Revolución No. 1500 y Calle 44, S.R., Guadalajara, Jalisco, C.P. 44620 	... 

. 	  DOMK,  a.) 

ANA  CECILIA MORALES LARA. 	 ■ 

PROVEEDOR 

UNIDAD DI 
~IDA 

LOS SIGUIENTES BIENES 

------5i5MICRIMME-PnavErear
ennire-o--1.~ 

DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS 

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO 
OTRA 

OTRA 

OTRA 

OTRA 

OTRA 

PZA 

PZA 

OTRA 

OTRA 

REFRESCO SABORES PEI" 24/.250. 

GALLETA GABI TARTALETA 1/1. 

AGUA EMBOTELLADA CIEL 24/.600ML. 

CACAHUATE SALADO,ENCHILADO CASCARA DE LA ROSA Va 

PAPA FRITA 1/.500 

CAFÉ TASTER'S CHOICE REG Y DESC 1/300. 

CAFÉ NESCAFÉ SOLUBLE 2/.350 

AZÚCAR SPLENDA EN SOBRE 1/700. 

AZÚCAR ZULKA 10/1. 

1.00 

5.00 

2.00 

7.00 

4.00 

6.00 

3.00 

1.00 

2.00 

UNITARIO IMPORTE TOTAL 

155.17 

129.50 

185.50 

82.50 

106.00 

155.50 

349.00 

291.50 

278.50 

155.17 

647.50 

371.00 

577.50 

424.00 

933.00 

1,047.00 

291.50 

557.00 

Cinco Mil 	Veintiocho pesos 50/100 M.N. 

IMPORTE CON LETRA: 
SUB-TOTAL 

I.V.A. 

TOTAL 

5,003.67 

24.83 

5,028.50 
CONDICIONES DE PAGO  Y ENGREGA DE BIENES 

TIEMPO DE ENTREGA:1 INMEDIATA. 	 1 LUGAR DE ENTREGA.. ESCUELA POLITÉCNICA,AV.REVOLUCIÓN #1500 Y 
CALLE 44 SR.GUADALAJARAJALISCO.CP.44620 

FIANZAS 
a) ANTICIPO 

PAGO DE CONTADO pg  
EN PARCIALIDADES 

PAGO:130/10/2020 
`PAGO gi No. DE PARCIALIDADES: 	o 	1 PORCENTAJE DE ANTICIPO: 1 	o % b) CUMPLIMIENTO g „ 

/OBSERVACIONES  

ENTIDAD o DEPENDE CIA 	 PROVEEDOR 
SOLICITANTE ‘ 	 Acepto los termines y condiciones 

Vo. Bo. 	 NOMBRE Y FIRMA DEL 

que se especifican en el reverso de GISELY MUÑOZ MARTÍNEZ 	
la presente Orden de Compra 

ELABORO 

MARIA DEL SOCORRO RAYAS SANCHEZ 

AD 

AttF IR IZO 
ENTIDAD o P EPENDENCIA 

EMISORA 

ROLANDO CASTILLO MURILLO 

1 de 1 



1 de 1 

ROLANDO CASTILLO MURILLO GISELY MUÑOZ MARTÍNEZ 

Se 	testa (1) un domicilio; 	(2) un RFC; 	(3) un teléfono y (4,5) dos firmas, 	con fundamento en el Articu 
21 	punto 	1, 	fracción 	I, 	de 	la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del 	Estado d Jalisco 	y 	sus 	Municipios; 	Lineamiento 	Quincuagésimo Octavo fracción I, 	de los Lineamientos Generale* para 	la 	Protección 	de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Articulo 3°, 	punto 1, 	fracción 	IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del 	Estad 
de Jalisco y sus Municipios, 	por ser datos de carácter personal. 

ORDEN DE COMPRA 

o 	000290 

NUMERO 

02 	I 10 I 2020 

DIA MES ANO 
FECHA El 1:0 C 

'e 255551 
1.1.2 NO. FONDO: 

bROGRAMA: 

CARGO PRESUPUESTAL 

Guadalajara, Jalisco, México. 
Teléfono (33) 3134-2222 
R.F.C. UGU 250907 -MH5 

321003 ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 
e e 	e 	o 	I- , 	ae o e 	• 	lo 	, 	, 	-7e 

36-19-98-1436-19, Av. Revolución No. 1500 y Calle 44, S.R., Guadalajara, Jalisco, C.P. 44620 	... 
‘. 	TELEFONO DOMICILIO 

r 
ROGELIO VILLEGAS GUTIERREZ. 

PROVEEDOR 

UNIDAD DI 
MFOIDA 

7—""--1YOMrer[IDZnl5RT3VM5rIMIIg.la—FXRWCónnr6tErCTNMWCM~,  
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES 

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES CANTIDAD 

ACORDADAS 

PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL 
PZA 

PZA 

SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE TRES ESTRUCTURAS DE ALUMINIO NATURAL 
DE 2" MEDIDAS 1.50X4.05 TRES PIEZAS FIJAS Y TRES PIEZAS CORREDIZAS, 
INCLUYE 3 CRISTALES FILTRASOL DE 6MM 1.35X75 Y 6 CRISTALES FILTRASOL 
DE 6MM 75X70, UBICADAS EN AULAS 1.2. Y 3 DEL MODULO "B". 

SUMINISTRO Y COLOCACIÓN DE TRES ESTRUCTURAS DE ALUMINIO NATURAL 
DE 2" MEDIDAS 1.50X4.00, 5 PARTES FIJAS Y 4 CORREDIZAS INCLUYE 4 
CRISTALES FILTRASOL DE 6MM 75X1.00 5 CRISTALES FILTRASOL DE 6MM 
75X50 Y PUERTA BANDERA DE TAMBOR MEDIDA 90X2.10 UBICADAS EN 
AULAS 1,2, Y 3 DEL MODULO "B". 

100 

3.00 

o
 

ci  
o
 

11,250.00 

12,150.00 

33,750.00 

36,450.00 

SI  
'n 	Od  < rn 	-11  

Y 

	

SEA:  

11' 

r,. 

Ochenta y Uno Mil Cuatrocientos Treinta y Dos pesos 

IMPORTE CON LETRA: 	
00/100 	M.N. 

 

SUB-TOTAL 

I.V.A. 

TOTAL 

70,200.00 

11,232.00 

81,432.00 

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES 
TIEMPO DE ENTREGA:1 	 l LUGAR DE ENTREGA: ESCUELA POLITECNICA,AV.REVOLUCION #1500 Y 

CALLE 44 SR GUADALAJARA,JALISCO.CP.44620 
FIANZAS 

PAGO DE CONTADO 	7 PAGO: 30/10/2020 a) ANTICIPO 	ri `PAGO EN PARCIALIDADES 0 No. DE PARCIALIDADES: 1 	(;) 	1 PORCENTAJE DE ANTICIPO: I 	O % b) CUMPLIMIENTO • d  

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA 

Domicilio Fiscal 

Av. Juárez N° 976, 

Col. Centro C.P. 44100 

FECHA INICIO:14/09/2020 

ELABORO 

MARIA DEL SOCORRO RAYAS SANCHEZ 

CHA FIN:02/10/2020 

OBSERVACIONES 

	

I 	1 

n Ittl 

	

ORIZO 	 Vo. Bo. 
ENTIDAD o DEPENDENCIA 	 ENTIDAD o DEPEN e NCIA 

	

EMISORA 	 SOLICITANTE 

NOMBRE Y FIRMA DEL 
PROVEEDOR 

Acepto los terminos y condiciones 
que se especifican en el reverso de 

la presente Orden de Compra 

(321003) ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 

EN ROAD o DEPENDENCIA EMISORA 



(321003) ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

yo. Bo 
ENTIDAD o DEP DENC A 

SOLICITAN E 

GISELY MUÑOZ MARTÍNEZ 

Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Arti cu
-

21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado d  
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generalas 
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Artículo 3°, punto 

fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estad 
 de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal. 

ORDEN DE COMPRA 

ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 

Av. Revolución No. 1500 y Calle 44, S.R., Guadalajara, Jalisco, C.P. 44620 ... 

DOMICILIO 

HUGO ARMANDO DE LA O ARREDONDO ■ 

PROVEEDOR 

o 	001484 

NUMERO 

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA 

Domicilio Fiscal 
Av. Juárez N ° 976, 

Col. Centro C.P. 44100 

Guadalajara, Jalisco, México. 
Teléfono (33) 3134-2222 
R.F.C. UGU 250907-MH5 36-19-98-1436-19-... 

321003 
CODIGO DE URE 

iELEFONO 

EN ROAD o DEPENDENCIA salen AN FE 

eND. PROYECTO 253215 	‘ 
NO. FONDO: 1.3.2 
onoceorek 

,.. 	CARGO PRESUPUESTAL 	, 

UNIDAD D 
MFDIDA  

PZA 

PZA 

PZA 

PZA 

PZA 

PZA 

PZA 

PZA 

PZA 

PZA 

PZA 

Y o 

BALONES MOLTEN BICOLOR PIEL SINTETICA MOD 4500. 

BALONES MOLTEN SOCCER BANDAGIO 

BALONES DE FUTBOL AZTECA. 

SILBATOS FOX. 

CONOS DE ENTRENAMIENTO. 

PLATOS DE ENTRENAMIENTO. 

BALAS DE METAL DE 4 KILOS DE LANZAMIENTO. 

DISCOS CON BORDE Y CENTRO DE METAL DE 1 KILO. 

BALONES DE BASQUETBOL HULE MARCA MOLTEN. 

BALONES DE VOLEIBOL HULE MARCA MOLTEN. 

RED DE VOLEIBOL MIKASA. 

1,100.00 

450.00 

180.00 

220.00 

30.00 

25.00 

290.00 

390.00 

380.00 

290.00 

1,500.00 

IMPORTE TOTA 

11,000.00 

4,500.00 

2,700.00 

2,200.00 

1,500.00 

1,250.00 

1,450.00 

1,950.00 

3,800.00 

4,350.00 

3,000.00 

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS 

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES 	 CANTIDAD 	PRECIO UNITARIO 

10.00 

10.00 

15.00 

10.00 

50.00 

50.00 

5.00 

5.00 

10.00 

15.00 

2.00 

Cuarenta y Tres Mil Setecientos Treinta y Dos pesos 

IMPORTE CON LETRA: 
00/100 M.N.  

SUB-TOTAL 

I.V.A. 

TOTAL 

37,700.00 

6,032.00 

43,732.00 

CONDICIONES DE PAGO 
TIEMPO DE ENTREGAN INMEDIATA. 	 1 LUGAR DE ENTREGA: 
PAGO DE CONTADO 	p 	PAGO:I 30/10/2020 
PAGO EN PARCIALIDADES E No. DE PARCIALIDADES: 1 (:) 

Y ENGREGA DE BIENES 

FIANZAS 
a) ANTICIPO 
b) CUMPLIMIENTO 

❑ 
 

ESCUELA POLITÉCNICA,AV.REVOLUCIÓN #1500 Y 
CALLE 44 SR.GUADALAJARA,JALISCO.CP.44620 

PORCENTAJE DE ANTICIPO: I 0 % 

OBSERVACIONES 

   

ELABORO 

MARIA DEL SOCORRO RAYAS SANCHEZ 

  

  

A • ro RIZO 
ENTIDAD DEPENDENCIA 

MISORA 

ROLANDO CASTILLO MURILLO 

NOMBRE Y FIRMA DEL 
PROVEEDOR 

Acepta las terminos y condiciones 
que se especifican en el reverso de 

la presente Orden de Compra 

1 de 1 



321003 
CODIGO DE URE 

36-19-98-1436-19-83 
TELEFONO DOMICILIO 

ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 

ENFIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE 

Av. Revolución No. 1500 y Calle 44, S.R., Guadalajara, Jalisco, C.P. 44620 

Se 	testa (1) 	un domicilio; (2) un RFC; 	(3) 	un teléfono y (4,5) dos firmas, 	con fundamento en el Articulo 001495 
21 	punto 
Jalisco 	y 

1, 	fracción 	I, 
sus 	Municipios; 

de 	la Ley de Transparencia y Acceso a la Información PUblica del Estado de 
Lineamiento 	Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales NUMERO 

para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEIM y el Articulo 3°, p t 
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal. 

ORDEN DE COMPRA 
UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA 

Domidllo Fiscal 
Av. Juárez N° 976, 

Col. Centro C.P. 44100 
Guadalajara, Jalisco, México. 

Teléfono (33) 3134-2222 
R.F.C. UGU 250907-MH5 

ANA CECILIA MORALES LARA. 

PROVEEDOR 1 

LO 1 UIENTES BIEN DEBERAN ENTREGARSE EN ONDICIONE A ORDADAS 

e  22 i 10 1 2020 

NO. FONDO: 1.1.2 

ANO. PROYECTO 255551 .‘ 

PROGRAMA: 

CARGO PRESUPUESTAL 

DIA 	MES 	ANO 
FECHA k LLABO ACION 

(321003) ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 

ENTIDAD o DEPENDENCIA-EMISORA 

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES 5' 

I LUGAR  DE ENTREGA: 
 

ESCUELA POLITÉCNICA,AV.REVOLUCIÓN #1500 Y 

CAI 1 F 44 SGUADAI A IARA 1AI ISC0 CP 44690 
I PORCENTAJE DE ANTICIPO: ro, 

FIANZAS 
a) ANTICIPO 
b) CUMPLIMIENTO 

 ❑  

TIEMPO DE ENTREGA: I INMEDIATA. 
PAGO DE CONTADO Ni PAGO:130/10/2020 
PAGO EN PARCIALIDADES ❑ No. DE PARCIALIDADES: 

UNIDAD or 
MEDIDA DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL 

LITRO QUÍMICO LA MUÑEQUITA GERMICIDA D5 VERDE CALZADO 1/1. 300.00 26.29 7,887.00 
PZA TAPETE SANITIZANTE DE HULE CON ALBERCA 1/1. 30.00 143.10 4,293.00 

CAJA PAPEL HIGIÉNICO ELITE JR. 12/200. 10.00 337.06 3,370.60 
CAJA PAPEL HIGIÉNICO ELITE JUMBO 400 6/400. 10.00 337.06 3,370.60 
CAJA TOALLA INTERDOBLADA ELITE BLANCA 5995 B/250. 1.00 215.09 215.09 
PZA QUÍMICO GERMICIDA LYSOL AZUL Y VERDE 12/.300. 120.00 90.51 10,861.20 

PZA AROMATIZANTE AIRWICK ESTUCHE 1/1. 5.00 371.98 1,859.90 
OTRA INSECTICIDA LAMINITAS RAID 1/72. 5.00 153.44 767.20 
PZA QUÍMICO LA MUÑEQUITA CLORO LÍQUIDO 1/20 LTS. 10.00 90.09 900.90 
PZA QUÍMICO LA MUÑEQUITA PINOLEO 1/20 LTS. 10.00 298.28 2,982.80 
PZA QUÍMICO LA MUÑEQUITA LIMPIADOR MULTIUSOS 1 CON 20 LTS. 10.00 193.97 1,939.70 
PZA TRAPEADOR MEDIANO BETTY HILAZA .400 GRS 1/1. 12.00 42.67 512.04 
PZA ESCOBA ABANICO CORTA 1/1 	 •.̀  12.00 39.22 470.64 

NIP 
PZA 

PZA 

PLUMERO BASTÓN LARGO DE LECHUGUILLA 1/1. 	 r", 4  cn 
FRANELA 1.00 MTS 1/1. 	 ,--, 

gl/l. >, 
 It- 

5110 

1100 

111.63 

19.40 

558.15 

19.40 
PZA JERGA 1/25 	 -r T. 

',..- 1:a0 ,.. 419.80 419.80 
PZA QUÍMICO LA MUÑEQUITA SHAMPOO DE MANOS 1/10 LTS. 	

A 	SEM S CS•C/° 265.95 1,329.75 
PZA QUÍMICO LA MUÑEQUITA LIMPIADOR PARA MOP 1/10 LTS. 	O/ 

' 	3.00 605.17 1,815.51 
OTRA PAÑUELOS DESECHABLES KLENEEX 16/3/90. 	 LCNICN 

16.00 62.07 993.12 
Cincuenta y Cuatro Mil Setecientos Noventa y Nueve 

37/100 M.N. 
SUB-TOTAL 47,288.40 

IMPORTE CON LETRA: 
pesos 

I.V.A. 7,510.97 

TOTAL 54,799.37,  

ESERVACIONES  

AUTOR  
ENTIDAD o D ENDENCIA 

EMISORA 

I 

it111111111 
o. Bo. 

ENTIDAD o DEPEN r ENCIA 
SOLICITANT 

5 

NOMBRE Y FIRMA DEL 
PROVEEDOR 

Acepto los termines y condiciones 
que se especifican en el reverso de 

la presente Orden de Compra 

4 

ELABORO 

MARIA DEL SOCORRO RAYAS SANCHEZ 

ROLANDO CASTILLO MURILLO 	 GISELY MUÑOZ MAR 'NEZ 

1 de 2 



22 i 10 rIA  2020 

DIA 	MES 	ANO 
FECHA E ELABO cioN 

001495 
NUMERO 

'NO. PROYECTO: 	255551 
NO, FONDO: 
	

1.1.2 
PROGRAMA: 

321003 
CODIGO DE URE 

IZO 
ENTIDAD o-DEPENDENCIA 

EMISORA 

ROLANDO CASTILLO MURILLO 

o Ro. 
ENTIDAD o DEPEND NCIA 

SOLICITANTE 

GISELY MUÑOZ MARTÍNEZ 

e. 

Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo 
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de 
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales 
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Articulo 3°, punto 
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal. 

ORDEN DE COMPRA  
(321003) ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

CARGO PRESUPUESTAL 
	 • 

ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 

tN I lOAU o DEPENDENCIA SOLICITANTE 

Av. Revolución No. 1500 y Calle 44, S.R., Guadalajara, Jalisco, C.P. 44620 

DOMICILIO • 

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA 

Domicilio Rscal 
Av. Juárez N ° 976, 

Col. Centro C.P. 44100 

Guadalajara, Jalisco, México. 

Teléfono (33) 3134-2222 

R.F.C. UGU 250907-MH5 

TELEFONO 
36-19-98-1436-19-83 

1 
ANA CECILIA MORALES LARA. 

PROVEEDOR 

             

             

             

             

             

             

         

y o 

   

    

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN E 

     

         

        

• 

        

UNIDAD D 
MEDIDA  

_ 

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES 

_.---- ---.........n... 

CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL 
pie, TOALLITAS HUMEDAS CLOROX 12/48. 

e 
1  

S 

(> 

o
 

o
 

o
 

Lo 1 	 54.44 2,722.00 

er. 
millib 

I  NI 

IC:1\ 

Cincuenta y Cuatro Mil Setecientos Noventa y Nueve 

IMPORTE CON LETRA: 
pesos 	37/100 M.N.  

,- 

SUB-TOTAL 

I.V.A. 

TOTAL 

47,288.40 

7,510.97 

54,799.37 

  

:ONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES 
!LUGAR DE ENTREGA:I  ESCUELA POLITÉCNICA,AV.REVOLUCIÓN #1500 Y 

CAI I F 44 sp GUMMI ATARA 1AI ISCO CP 44620  
1 PORCENTAJE E ANTICIPO: 1 o 

     

TIEMPO DE ENTREGA:IINMEDIATA.  
PAGO DE CONTADO 	 PAGO:130/10/2020  
PAGO EN PARCIALIDADES O No. DE PARCIALIDADES: 1 

 0  

     

  

FIANZAS 

 

     

  

a) ANTICIPO 

  

    

  

b) CUMPLIMIENTO El 

     

OBSERVACIONES 

4 

ELABORO 

MARIA DEL SOCORRO RAYAS SANCHEZ 

5 

NOMBRE Y FIRMA DEL 
PROVEEDOR 

Acepto los terminos y condiciones 
que se especifican en el reverso de 

la presente Orden de Compra 

2 de 2 



001.492 
• NUMERO 

e  22 
	

10 
	

2020 

DIA 	MES 	ANO 
FECHA DE ELABORACION 

Vo. Bo. 
ENTIDAD o DEPEND NCIA 

SOLICITANTE 

GISELY MUÑOZ MARTÍNEZ 

Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo 
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de 
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales 
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Articulo 3°, punto 
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal. 

ORDEN DE COMPRA 
UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA 

Domicilio Fiscal 

Av. Juárez N° 976, 

Col. Centro C.P. 44100 

Guadalajara, Jalisco, México. 
Teléfono (33) 3134-2222 

R.F.C. UGU 250907-MH5 36-19-98-1436-19-83 

321003 
CODIGO DE URE 

TELEFONO 

ENTIDAD o DEPENDENCIA BOUM ANTE 

---- DMICILI5ZECPIDVEEDUrrill~mamay/o  
LOS SIGUIENTES BI NES DEB e 

So. PROYECTO: 	255551 
NO. FONDO: 	1.1.2 
PROGRAMA, 

(321003) ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 

fiDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

CARGO PRESUPUESTAL 

ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 

Av. Revolución No. 1500 y Calle 44, S.R., Guadalajara, Jalisco, C.P. 44620 

DOMICILIO 

CARLOS TRUJILLO SOLORZANO 

PROVEEDOR 

É 
UNIDAD DE 

... 

MEDIDA  DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL 

1
Z

  
1

1
1

Z
  
1

Z
  

CL
 O. 0

. 	
CL 	

0.
 O.
 O.
 O-
 O. O

-
 0

. 

TRAMOS DE TUBO DE 122 x 6.40 MTS-GALVANIZADO CED.40. 
5.00 460.00 2,300.00 

TRAMO DE TUBO DE 3/4" x 6.40 MTS-GALVANIZADO CED.40. 3.00 652.00 1,956.00 
TRAMO DE TUBO DE 1/2" x 3.05 MTS-CONDUIT AJUSTE. 30.00 78.00 2,340.00 
TRAMO DE TUBO DE 3/4" x 3.05 MTS-CONDUIT AJUSTE. 20.00 105.00 2,100.00 
ROLLO DE CABLE DUPLEX CAL. 14 X 100 MTS. 

5.00 1,470.00 7,350.00 
ROLLO DE CABLE DUPLEX CAL. 12 x 100 MTS. 

3.00 2,210.00 6,630.00 
JGO DE EMPAQUES P/FLUXOMETRO-HELVEX . 

10.00 600.00 6,000.00 
CENTRO DE CARGA TRIFASICO- SQUARE D. 

2.00 563.00 1,126.00 
PASTILLA TRIFASICA TERMOMAGNETICA DE 3 x 30 AMP SQUARE D. 2.00 1,315.00 2,630.00 
ROLLO DE CABLE USO RUDO CAL.3 X 10. 100 MTS. 

2.00 6,426.24 12,852.48 
TUBO LED T8 18W 90/260V CRISTAL TRANSPARENTE 6000K (2 POLOS) WIN LED. 50.00 60.00 3,000.00 
CANALETA PLÁSTICA DE 20 x 10 MM - 2 MTS LARGO- C/ADHESIVO. 100.00 30.00 3,000.00 
CONTACTO DUPLEX ATERRIZADO 15A - C/TAPA BLANCO - EATON. 

.„ 50.00 30.00 1,500.00 
PLACA DE 2 VENTANAS C/APAGADORES SENCILLOS BLANCO - EAT0111~ 

V 	4 
1 

gr. 
a  

-; 
P 
1 

50.00 
<C 
C¿ 

65.00 3,250.00 

T. 

 
<É C. 

..7• ).< 	 - G. 

3  SEDAS r.)    , 
' 77 ( m r_ \ ' 

Sesenta y Cinco Mil 	pesos 00/100 M.N. 
SUB-TOTAL 56,034.48 

IMPORTE CON LETRA: 
I.V.A. 8,965.52 

r TOTAL 65,000.00 
CONDICIONES DE  PAGO Y ENGREGA DE BIENES 

TIEMPO DE ENTREGA:IINMEDIATA. 	 !LUGAR DE ENTREGA:  ESCUELA POLITÉCNICA,AV.REVOLUCIÓN #1500 Y PAGO DE CONTADO 	pkri  PAGO:130/10/2020 	 cm) f 44 Sr GI IN)A1 AJARA IAI ISCO CP.44621) 
O 

EN PARCIALIDADES 	No. DE PARCIALIDADES:  1 O 	1  PORCENTAJE DE ANTICIPO: 	% 111  

FIANZAS 
a) ANTICIPO 
	

ri  
b) CUMPLIMIENTO El ,„ 

4 

ELABORO 

MARIA DEL SOCORRO RAYAS SANCHEZ 

A (. - IZO 
ENTIDAD • lIEPENDENCIA 

EMISORA 

ROLANDO CASTILLO MURILLO 

5 

NOMBRE Y FIRMA DEL 
PROVEEDOR 

Acepto los terminos y condiciones 
que se especifican en el reverso de 

la presente Orden de Compra 

BSERVACIONES 

1 de 1 









































TELEFONO DOMICILIO 

/NO. PROYECTO 253984 
NO. FONDO: 1.1.2 
PROGRAMA: 

CARGO PRESUPUESTAL 

Se testa (1) un domicilio; (2) un REC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo 
21 punto I, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de 
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales 
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Articulo 3°, punto 
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal. 

ORDEN DE COMPRA 
r 

(321003) ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA 

ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 

ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICII AN FE 
36-19-98-1436-19-83 

/ 22 	10 JA  2020  

FECHA  
DIA 	MES 	ANO 

Av. Revolución No. 1500 y Calle 44, S.R., Guadalajara, Jalisco, C.P. 44620 

GRUPO CONTINENTE INTERNACIONAL S.A. DE C.V. 

PROVEEDOR 

UIENTES BIENES DEBERAN ENTREGAR 

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA 

Domicilio Fiscal 
Av. Juárez N ° 976, 

Col. Centro C.P. 44100 
Guadalajara, Jalisco, México. 

Teléfono (33) 3134-2222 
R.F.C. UGU 250907-MHS 

321003 
CODIGO DE URE 

001489 
NUMERO 

1 

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES 

ESCUELA POLITÉCNICA,AV.REVOLUCIÓN #1500 Y 

('Al I F 44 %ft G I IADAI A IARA IA11500 CP 44620 
PORCENTAJE DE ANTICIPO: I 0 %  

TIEMPO DE ENTREGA:IINMEDIATA. 
PAGO  DE CONTADO PAGO 
PAGO EN PARCIALIDADES u No. DE PARCIALIDADES: 

OBSERVACIONES 

RIZO 
ENTIDADE/DEPENDENCIA 

ISORA 

ROLANDO CASTILLO MURILLO 

Vo. Bo. 
ENTIDAD o DEP: DEN IA 

SOLICITA TE 

GISELY MUÑOZ ARTÍNEZ 

5 

NOMBRE Y FIRMA DEL 
PROVEEDOR 

Acepto los terminos y condiciones 
que se especifican en el reverso de 

la presente Orden de Compra 

4 

ELABORO 

MARIA DEL SOCORRO RAYAS SANCHEZ 

1 de 1 

LUGAR DE ENTREGA: 
130/10/2020  

FIANZAS 
a) ANTICIPO 
b) CUMPLIMIENTO O d  

UNIDAD DEI 
MEDIDA l 	 DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL Z

I
Z

1
Z  

LIJADORA DOBLE DISCO 12" 1 HP 120 VOLTS SERIE 20171208 CALIFORNIA. 1.00 7,979.00 7,979.00 
CEPILLO 16" 3 HP 3 NAVAJAS 1F 220 VOLTS SERIE 0820019 CALIFORNIA. 1.00 31,348.24 31,348.24 
CALADORA V.V.4 POSICIONES 6.6 AS 7.43 WATTS. SERIE 20202249 DEWALT. 2.00 3,689.88 7,379.76 
CALADORA DE BANCO 50.8 CM V.V 1.3.A SERIE 20190H-C19574 DEWALT. 1.00 10,507.95 10,507.95 
SIERRA DE INGLETE TELESCOPICA LASER 12" SERIE 20-700024115K MAKITA. 1.00 17,387.48 17,387.48 

t" ,,/, 
.0.• 1 	,i. 

Ir 

-t- 

Setenta y Nueve Mil Seiscientos Quince pesos 71/100 
SUB-TOTAL 74,602.43 

IMPORTE CON LETRA: 	
M . N . 

LV.A. 5,013.28 

TOTAL 79,615.71 



001491 

NUMERO 

22 1 10 1 2020 

DIA I MES I ANO 

FECHA DE ELABOkACION 

'NO. PROYECTO: 	253984 	\ 
NO. FONDO: 
	

1.1.2 
PRoGRAMA: 

CARGO PRESUPUESTAL 

Vo. Bo. 
ENTIDAD o DEPEN r N IA 

SOLICITANTE 

GISELY MUÑOZ MARTI EZ 

Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo 
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de 
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales 
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Articulo 3°, punto 
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal. 

ORDEN DE COMPRA  

  

(321003) ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 

 

   

k. DAD o DEPENDENCIA -EMISORA 

 

    

    

e- 
ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 

Av. Revolución No. 1500 y Calle 44, S.R., Guadalajara, Jalisco, C.P. 44620 

DOMICILIO 

REMMEX MEXICO EXTINTORES, S.A. DE C.V. 

PROVEEDOR 

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA 

Domicilio Fiscal 
Av. Juárez N ° 976, 

Col. Centro C.P. 44100 

Guadalajara, Jalisco, México. 

Teléfono (33) 3134-2222 

R.F.C. UGU 250907-MH5 36-19-98-1436-19-83 

321003 

CODIGO DE URE 

TELE FONO 

EN riDAD o DEPENDENCIA SOLICITAN FE 

1 

LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGAR 
UNIDAD D E 

MEDIDA  DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES CANTIDAD 

_.._„___.. 

PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL 
PZA 

PZA 

BRAZALETE BORDADO PARA BRIGADA CON REFLEJANTE. 

DETECTOR DE GAS. 

-- 	
-".r- 

J-, 

S 

76.00 

11.00 

c‘ 

::It 
 -4 

60.00 

2,116.00 

4,560.00 

23,276.00 

'ql#"H'r:: 
t 

.5  - 
j 

217(Nic . NG

EMS 

Treinta y Dos Mil Doscientos Ochenta y Nueve pesos 
76/ 

IMPORTE CON LETRA: 	
100 M.N.  

SUB-TOTAL 

I.VA. 

TOTAL 

27,836.00 

4,453.76 

32,289.76 

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES 
TIEMPO  DE ENTREGA:IINMEDIATA. 	 1 LUGAR  DE ENTREGA: 
PAGO DE CONTADO 	1X1 PAGO:130/10/2020  

■ 
PAGO EN PARCIALIDADES El No. DE PARCIALIDADES: 1 

a) ANTICIPO 
FIANZAS 

n 
b) CUMPLIMIENTO 

❑  

ESCUELA POLI "TECNICA,AV.REVOLUCION #1500 Y 
CAI 1 F 44 Sil GUADAI A IARA 1AI ISCO CP 44620 

1 PORCENTAJE DE ANTICIPO: 1 O °A 

— OBSERVACIONES 

4 

ELABORO 

MARIA DEL SOCORRO RAYAS SANCHEZ 

A ir ZO 
ENTIDAD O = PENDENCIA 

EMISORA 

ROLANDO CASTILLO MURILLO 

5 

NOMBRE Y FIRMA DEL 
PROVEEDOR 

Acepto los terminos y condiciones 
que se especifican en el reverso de 

la presente Orden de Compra 

1 de 



001490 
NUMERO 

14 	10JA  2020

j
I 

DIA 	MES 	ANO 
FECMA DE ELABO CION 

4 

ELABORO 

MARIA DEL SOCORRO RAYAS SANCHEZ 

Se 
testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4, 5) dos fi rmas, con fundamento en el Artículo 

21 punto 1, fracción  I , de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de 
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción  I, de los Lineamientos Generales 
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEDI y el Articulo 3°. punto 
1, fracción  IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal. 

ORDEN DE COMPRA  
(321003) ESCUELA P01 	DE rl tener n JADA .. 	 — 

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA 	1.. NO. PROYECTO: 255551 
ENTIDAD o D PEND N 	MIS NO. FONDO: 1.1.2 Domicilio Fiscal 

Av. Juárez N ° 976, 

Col. Centro C.P. 44100 	e 	  

PROGRAMk. 

CARGO PRESUPUESTAL 	, 

Guadalajara, Jalisco, México. 
Teléfono (33) 31342222 

R.F.C. UGU 250907-MH5 

321003 
CODIGO  

ESCUELA POLITECNICA  DE GUADALAJARA 	 ■ 

~D o DEPENDEFIL~TANTE DE URE  

36-19-98-143649-83 Av. Revolución No. 1500 y Calle 44, S.R., Guadalajara, Jalisco, C.P. 44620 
1/4 	IELEEONO  

e 
DUMIGILIO 

1 

.e 

COMPUTER LAND DE OCCIDENTE S.A DE C.V. 	 '‘ 

PROVEEDOR 

2 
3 

is ,  • • ., 	• 	. 	-•.m 	..- kv 	o 	.•- 	. 	- 	-., 

UNIDAD DE 
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGAR 	 LAS COND CIONES ACORDADAS 	

. 

MEDIDA  DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL 
PZA 

PZA 

PZA 

PZA 

HPE PROLIANT DL 360 GENIO, PROCESADOR INTEL XEON-GOLD SERVIDOR RACK 

HPE PROLIANT DL360 GEN 10 CON 1 PROCESADOR INTEL XEON GOLD 5218 (16 

NÚCLEOS, 2,3 GHZ, 125 W), RDIMM DE 32GB (1x32 GB) DE MEMORIA, GRAFICOS 

MATROX G200EH2, CONTROLADOR DE ALMACENAMIENTO P4081-a, ADAPTADOR 

366FLR DE CUATRO PUERTOS DE 1 GB, 8 BAHIAS DE UNIDADES DE FACTOR 

FORMATO REDUCIDO, 1 FUENTE DE ALIMENTACIÓN DE 800W, CABLE DE PODER 

HPE 96W, INCLUYE KIT DE CARRIL DE FÁCIL INSTALACIÓN DE FACTOR DE FORMA 

PEQUEÑO-KIT DE CARRIL DE RACK- 1U - PARA PROLIANT DL360 GENIO, 3 AÑOS 

DE GARANTIA EN SITIO. NÚMERO DE PARTE: P19777-B21, NÚMERO DE SERIE: 

MXQ0330837. 

HPE 32GB 2Rx4 PC4-2933Y-R SMART KIT HPE 32GB 2Rx4 PC4-2933Y-R SMART 

KIT.NÚMERO DE PARTE: P00924-B21 NÚMERO DE SERIE: KR1028C07R 

HPE 600GB 12G 10K RPM HPL SAS SFF HPE 600GB SAS 10K SFF SC DS HDD 

NÚMERO DE PARTE 872477-B21, NÚMERO DE SERIE: THNO23EOLG, 

THNO37EOBS, THN37EOCY, THNO23EOU, THNO23EOLM, THNO23EOL9. 

HPE 800W FS PLAT Ht PIG LH PWR SPLY KIT HPE 800W FS PLAT HT PLG LH PWR 

SPLY KIT NÚMERO DE PARTE: 865414-821 NÚMERO DE SERIE: 9CP0280• • M. 

1.00 

1.00 

6.00 

1.00 

.2, 
ct 

54,900.00 

12,900.00 

3,740.00 

9,590.00 

54,900.00 

12,900.00 

22,440.00 

9,590.00 

•IIIP.  A P 
IP 

Ciento Quince Mil Ochocientos Dos pescHi:: I e O 	M.15. SUB-TOTAL 

LV.A. 

TOTAL 

99,830.00 

15,972.80 

115,802.80 

IMPORTE CON LETRA: 	 S E M S 
\ 

c): 
->' 

".1(- .- 
CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES ... 

TIEMPO DE ENTREGA: ¡INMEDIATA. 	 I LUGAR DE ENTREGA: ESCUELA POLITÉCNICA,AV.REVOLUCIÓN #1500 Y 

CAI I F 44 s 	Gi iAnAi A IARA 1AI ISCO CP 44620 

FIANZAS PAGO DE CONTADO 	1g PAGO:130/10/2020 
No. DE PARCIALIDADES: 1 o 	1 PORCENTAJE DE ANTICIPO: 	o 

r 	
% 

a) ANTICIPO 	n PAGO EN PARCIALIDADES O 
b) CUMPLIMIENTO O i  

OBSERVACIONES 

/ 

digill4 
gUTORIZO 	 Vo Bo. I 

ENTIDAD EPENDENCIA 	 ENTIDAD o DEPE D NCI 
EMISORA 	 SOLICITAN 

ROLANDO CASTILLO MURILLO 	 GISELY MUÑOZ MA TÍNEZ 

5 

NOMBRE Y FIRMA DEL 
PROVEEDOR 

Acepto los terminas y condiciones 
que se especifican en el reverso de 

la presente Orden de Compra 

1' 



4 

ELABORO 

MARIA DEL SOCORRO RAYAS SANCHEZ 

001494 

NUMERO 
4, 	rraccion 	IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 

ORDEN DE COMPRA 

, 	_...___ 	,,...... 
de Jalisco y sus Municipios, 	por ser datos de carácter personal. 

t1 
i. ,„„29. 	 FECHA E BABO ACION 

20 10 	2020 
DIA 	MES 	ANO 

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA 	(321003) ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 	 'No. PROYECTO: 	255551 	." 
ENTIDAD o DEPENDENCTAEMISORA 	 NO. FONDO: 	1.1.2 Domicilio Fiscal 

Av. Juárez N ° 976, PROGRAMA: 

Col. Centro C.P. 44100 	 . 	CARGO PRESUPUESTAL ,- 
Guadalajara, Jalisco, México. 	321003 	ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 	 ‘) 

Teléfono (33) 3134-2222 	CODIGO DE URE 	 EN F1DAD o DEPENDENCIA-S.0=AM rE 
R.F.C. UGU 250907-MH5 	36-19-98-143649-83 	Av. Revolución No. 1500 y Calle 44, S.R., Guadalajara, Jalisco, C.P. 44620 

TELEI-ONO 	 DOMICILIO í 	 .. 
JANNET SANDOVAL PULIDO  

1 	 PROVEEDOR 

 FAX y/o CORREO ELECTRONICO 	Mign.111— 
DOMICILIO DEL PROVEEDOR  

UNIDAD DE 
LOS SIGUIENTES BIENES bEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ACORDADAS 

MEDIDA 	 DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES 	 CANTIDAD 	PRECIO UNITARIO 	IMPORTE TOTAL 
PZA 	1 SERVICIO DE IMPRESIÓN DE 10 MILLARES DE TRIPTICOS PROMOCIÓN DE LAS 	10,000.00 	 1.95 	19,500.00 

CARRERAS QUE SE IMPARTEN EN LA ESCUELA POLITÉCNICA GUADALAJARA. 
PZA 	1 DE IMPRESIÓN DE DOS LONAS, MEDIDAS 8X4 METROS, TEMA IDENTIFICACIÓN 	2.00 	2,080.00 	4,160.00 

ESCUELA POLITÉCNICA DE GUADALAJARA, PARA LAS PUERTAS DE INGRESO. 
PZA 	1 SERVICIO DE IMPRESIÓN DE 600 CUBREBOCAS, CON EL TEMA "SI TE CUIDAS TU, 	600.00 	 30.00 	18,000.00 

NOS CUIDAMOS TODOS" PARA PERSONAL OPERATIVO Y ADMINISTRATIVO DE LA 
ESCUELA. 

PZA 	1 SERVICIO DE IMPRESIÓN DE 100 LETREROS MEDIDAS 80x60 CENTIMETROS EN 	100.00 	212.00 	21,200.00 
MATERIAL RIGIDO, CONTENIENDO INDICACIONES DE MEDIDAS DE CONTINGENCIA. 

,, 	, _ 

5,d 
7" . 

dz: 	S E N4 	F- 

	

u 	,,$) 

/:( • F; I y f‘. 

Setenta y Dos Mil Novecientos Diecisiete pesos 60/100 	SUB-TOTAL 	62,860.00 
IMPORTE CON LETRA: M . N. 

	

LV.A. 	10,057.60 

	

TOTAL 	72,917.60 
CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES 	 -, 

TIEMPO DE ENTREGA:1INMEDIATA. 	 1 LUGAR DE ENTREGA: ESCUELA POLITÉCNICA,AV.REVOLUCIÓN #1500 Y 	FIANZAS PAGO DE CONTADO 	IX1 PAGO:130/10/2020 	 CiAl I F 44 s PAGO EN PARCIALIDADES 	• No. DE PARCIALIDADES: I 0 	1 PORCENTAJE DE ANTICIPO: r GIJARAI A IARA IAIISC0 CP 44690 	a) ANTICIPO 
0 % 	 n 

b) CUMPLIMIENTO g , 

OBSERVACIONES 

5 
A ORIZO 	 o. Bo 	 NOMBRE Y FIRMA DEL ENTIDAD 'DEPENDENCIA 	 ENTIDAD o DEPEN ENCIA 	 PROVEEDOR EMISORA 	 SOLICITANT 	 Acepto los terminos y condiciones 

ROLANDO CASTILLO MURILLO 	 GISELY MUÑOZ MAR ÍNEZ 	
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra 

L.1 

1 de 



001487 

NO. FONDO: 
	

1.1.2 
PROGRAMA 

CARGO PRESUPUESTAL 

NUMERO 

19 II)  10 1A  2020 

' NO. PROYECTO: 	255679 

DIA 	MES 	ANO 
FECHA E ELABO ON  

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES 
TIEMPO  DE. ENTREGA:  j  INMEDIATA.  
PAGO DE CONTADO 	PAGO: 30/10/2020 
PAGO EN PARCIALIDADES 

❑ No. DE PARCIALIDADES: I 

LUGAR DE ENTREGA: FIANZAS 
a) ANTICIPO n 
b) CUMPLIMIENTO O 

ESCUELA POLITÉCNICA,AV.REVOLUCIÓN #1500 Y 

PORCENTAJE DE ANTICIPO: c) % 
CAI F 44 sr  GUMMI ATARA IA 	n 44691) 

ÉSERVACIONES 

4 

ELABORO 

MARIA DEL SOCORRO RAYAS SANCHEZ 

AU ZO 
ENTIDAD o EPENDENCIA 

EMISORA 

ROLANDO CASTILLO MURILLO 	 GISELY MUÑOZ MART( EZ 

5 

NOMBRE Y FIRMA DEL 
PROVEEDOR 

Acepto los terminos y condiciones 
que se especifican en el reverso de 

la presente Orden de Compra 

1 de 1 

Bo. 
ENTIDAD o DEPEND NCIA 

SOLICITANTE 

1 

Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y ( 4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo 
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de 
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales 
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Articulo 3°, punto 
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal. 

ORDEN DE COMPRA 

ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 

Av. Revolución No. 1500 y Calle 44, S.R., Guadalajara, Jalisco, C.P. 44620 
DOMIC 

COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV 

PROVEEDOR 

4' y o o-• 	 • 	o 
LOS SI UIENT BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS CONDICIONES ORDAD 

UNIDAD DE 
MEDIDA DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES 	 CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL 
PZA RESTIRADOR CABALLETE ALFRA INNOVA 80*120. 

:-,^: 	< zr: 

..- 

r _./ 

I
 

o
, 

 

o
 

O
 

r/i 

1,980.00 59,400.00 

In ilial• 

7/- SEMS 
----- 

Sesenta y Ocho Mil Novecientos Cuatro pesos 0-0/100 

IMPORTE CON LETRA: 
M . N. SUS-TOTAL 

LILA. 

TOTAL 

59,400.00 

9,504.00 

68,904.00 

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA 

Domicilio Fiscal 
Av. Juárez N° 976, 

Col. Centro C.P. 44100 

Guadalajara, Jalisco, México. 
Teléfono (33) 3134-2222 
R.F.C. UGU 250907-MH5 36-19-98-1436-19-83 

(321003) ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 

ENTIDAD o DEPENDENCIA-EMISORA 

321003 
CODIGO DE URE 

TREE 

EN ['DAD o DEPENDENCIA SOLICUANTE 

• 



253184 
132 

NO. PROYECTO 

NO. FONDO: 

PROGRAMA: 

001493 
NUMERO 

22 	10 1 2020 

DIA 	MES 	ANO 
FECHA E ELABO CION 

IZO 
ENTIDAD r s EPENDENCIA 

EMISORA 

Vo. So. 
ENTIDAD o DEPEND NCIA 

SOLICITANTE 

Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artículo 
21 punto 1, fracción I, de 

la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de 
Jalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generales 
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y el Articulo 3°, punto 1, fracción IX de 

la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado 
de Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal. 

ORDEN DE COMPRA 
(321003) ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 

ENTIDAD o DEPENDENCIA EMISORA  

CARGO PRESUPUESTAL 

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA 

DomIcIlIo Fiscal 
Av. Juárez N ° 976, 

Col. Centro C.P. 44100 

Guadalajara, Jalisco, México. 
Teléfono (33) 3134-2222 
R.F.C. UGU 250907 -MH5 

321003 
CODIGO 	 URE 	 

ESCUELA POLITECNICA DE GUADALAJARA 

ENTIDAD o DEPENDENCIA SO WARM 
36-19-98-1436-19-83 

IELE}UNO 
Av. Revolución No. 1500 y Calle 44, S.R., Guadalajara, Jalisco, C.P. 44620 

DOMICILIO 

1 
GRUPO ATHLETICS DE OCCIDENTE S. DE R.L. DE C.V. 

PROVEEDOR  

y 0 	REO EEE 
LOS SIGUIENTES BIENES DEBERAN ENTREGARSE EN LAS COND OPONES ACORDADAS 	

.., 
UNIDAD DE 

MEDIDA  DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE PZA 

PZA 

PZA 

PZA 

PZA 

POLO JACOBO DISEÑO ESP. CAB M.C. VARIOS CH. 

POLO JACOBO DISEÑO ESP. CAB M.C. VARIOS M. 

POLO JACOBO DISEÑO ESP. CAB M.C. VARIOS G. 

POLO JACOBO DISEÑO ESP. CAB M.C. VARIOS EG. 

POLO JACOBO DISEÑO ESP. CAB M.C. VARIOS 2EG MODELO, MODELO 9008C 
COLOR TINTO. 

110.00 

130.00 

120.00 

50.00 

15.00 

.ct. 

Ó
 	

O
 O

 
0

0
0

0
0
  

ci
d

d
d

Lri 
C") 	

LO
  

e
l  

e
l  

e
l 

NT  
V

f  
7  ty

_ 

170.92 

170.92 

170.92 

170.92 

194.35 

TOTAL 

18,801.20 

22,219.60 

20,510.40 

8,546.00 

2,915.25 

e 
1 

a 
•er 

e 

EMS 

( NIC'‘ 

l• 

, 

Ochenta y Cuatro Mil Seiscientos Setenta y Uno pesos 
24/100 M.N. IMPORTE CON LETRA: 

SUB-TOTAL 

I.V.A. 

TOTAL 

72,992.45 

11,678.79 

84,671.24 
CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES 

TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATA. 	 I LUGAR DE ENTREGA: ESCUELA POLITÉCNICA,AV.REVOLUCION #1500 Y FIANZAS 
a) ANTICIPO  

PAGO DE CONTADO 	m 
PAGO EN PARCIALIDADES 

PAGO:130/10/2020 
g CAI I F 44 Sr GUMMI ATARA 1AI ISM No. DE PARCIALIDADES:1 	 CP 4469(1 o 	:PORCENTAJE DE ANTICIPO: 	0 % b) CUMPLIMIENTO g i  

OBSERVACIONES 

4 

ELABORO 

MARIA DEL SOCORRO RAYAS SANCHEZ  

ROLANDO CASTILLO MURILLO 	 GISELY MUÑOZ MARTÍNEZ  

5 

NOMBRE Y FIRMA DEL 
PROVEEDOR 

Acepto los terminas y condiciones 
que se especifican en el reverso de 

la presente Orden de Compra 

1 de I 



5e testa (1) un domicilio; (2) un RFC: (l) un teléfono y (4'5) dos firmas' con fundamento en el Articulo

21 punto l, fracción t, 'áe lu Ley de Transparen.,o'y'ai.átn a la lnform¿crón Pública del Estado de

la.lisco y sus Municipios; 
-iln"iri"áao 

Quincuagésimo ó.i"uo-i.i..lon I. de los Lrneamjentos 6enerales

para la Protecclón ¿u lu rnio.railon Conirdenciál v n"t"iuuáu de 1a LTAIPEIM y el Articulo lo' punto

1, fraccion IX de'la fuV ¿" iroteicion de Datos p".ion"jet-"n-páiesión de Sujeios 0bligados del Estado

ái :"iiii"-v sus Municipiás, por ser datos de cará-cte' pers"q. 
^ ¡ . rñ r

000544

o4 o2 2020

DIA MES ANO
-TE-CHA DE ELABORACIONORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Dom¡cilio Flscal

Av. Juárez N" 976,

Col. Centro C.P, 44100

Guadalajara, Jal¡sco, Méx¡co.

Teléfono (33) 3t3+2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(331002) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2 No. PROYECTOT 253L47
NO. FONDO: L.3.2
PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2

Erilb R"b.",,fik*ei Aet Cast¡llo No. 760, Guadalajara, Jalisco. C'P. 44370_

IMPORTE TOTAL

680.OO
Playera cuello redondo estamPada

IMPORTE CON LETRA:

treinia y Uno Mil Quinientos Cincuenta y Dos pesos

0o/100 M.N.

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

MARTIN VILLALOBOS MAGAÑA

27,200.oo

4,352.00

31,552.00

- 

lrlorvlenr Y FTRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos Y cond¡c¡ones
que se especifican en el reverso de

la presente orden de ComPra
ENRIQUE ALEJO CAPPELLETTI CRUZ

FLORES GOMEZ

ldeL

5











































































































jJ- Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo
l-,sj-*fl¡!iil 21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informac'ión Pública del Estado de

A-R.G l:l:"i" ',.iil..Txl"]!'i:',,i]ffi::l:l':""?i¿:::ili';'i"?::l::"';:'ilui.il,E;,';'"f'l:lT:;l:";.:"ffilll"'
li:\zirlt 1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos obligados del Estado

{:l ¡| l:} d" Jalisco y sus Dlunicipios, por ser datos de carácter personal.1:IffiIiI ORDEN DE COMPRA
I| (331oo2) ESCUELA pREpARAToRtA METRopoLtTANA No.2 |

UNIVERSIDAD DE GUADAI--AJARA
(331OO2) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2

o
Domlclllo F¡scal

Av. Juárez N' 976,
Col. Centro C.P.44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33)3L3+2222
R.F.C. UGU 250907-tvtH5

ooo571

24 o8 2020
DIA MES ANO

FECHA DE ELABORACION

NO- PROYECTO 251346
NO. FONDO: 1,.1,.1,.1,
PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

331002 ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2
coutGo ut uHt ENTIDAD O UIPENUENCIA §OLICIIANIt

36-49-21€53649-21, Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco. C.P.44370
TELEFONO DOMrC¡LtO

SERGIO DE LEON RIVERA

PHUVT,T,UUH r
DOMICILIO DE,L PHOVIIDOH HFC FAr( y/o C(,HHL(, tLtu I RUNTUU I hLEI-()NU

DESCRIPCIóN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL

PZA Papel opalina carta 10.00 95.00 950.00

' Veintinueve Mil Veinte pesos 43/100 M.N.

IMPORTE CON LETRA:

SUBTOTAL

t.v.A.

TOTAL

25,OL7.62

4,OO2.81

29,O20.43

DE PAGO Y

ELABORO

ENRIQUE ALEJO CAPPELLETTI CRUZ

AUTORIZO
ENTIDAD o DEPENDENCIA

EMISORA

MARTIN VILLALOBOS MAGAÑA

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los te¡mlnos y condiciones
que se especlfican en el feverso de

la presente Orden de Compra

4 5



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo
21 punto 1, fracción I, de ]a Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
Jalisco y sus I'lunicipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracc'ión I, de los Lineamientos Generalespara la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEI[1 y el Articulo 30, punto
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obl'igados del Estado
de lal'isco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA
(331002) ESCUELA PREPARATORTA METROPOLTTANA NO. 2

o

ooo571

24 o8 2020
DIA MES ANO

FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECfO 25L346
NO. FONDO: L.1,.1,.1,
PRGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

UNrvERSroAo DE GUaDAI-A-JARA

Domlclllo Flscal
Av. Juárez N' 976,

Col. Centro C.P.441OO

Guadalajara, Jalisco, Méx¡co.

Teléfono (33)3L3+2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

33LOO2 ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2
CODIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

3H9-21€53649-2L Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco. C.P.44370
TELEFONO DOMtCtLIO

,ADAS
I

LOS SIGUIENTES BIE

DAD DT
:DIDA DESCRIPOÓN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL

CAJA

CAJA

PZA

PZA

CAJA

CAJA

CAJA

PZA

CAJA

CAJA

CAJA

CAJA

PZA

CAJA

CAJA

CAJA

PZA

PA

BolÍgrafo azul

Hojas carta

Grapas

sacapuntas

Caja archivo muerto 25

Sujetadocumento ch¡co

Sujetadocumento med¡ano

Sujetadocumento grande

Sobre bolsa con solapa 40x50

Folder be¡ge carta

Folder bei§e oficio

Hojas oficio

Corrector

post it

Sobre bolsa con solapa medida especial

Clips

clip 1

pritt

Protector de hojas

50.o0

8.00

20.00

10.o0

25.OC

20.00

10.o0

10.o0

25,00

10.00

5.OC

5.OC

2.OC

10.oc

2.OC

5.OC

5.OC

10.oc

5.OC

2.50

799.19

17.00

11.50

27.20

11.50

21,.30

54.90

6.34

155.00

L70.71,

910.00

557.05

103.00

1,,923.LO

L27.95

L6L.24

34.74

97.24

L25.OO

6,393.52

340.00

115.OO

680.OO

230.00

213.00

549.00

158.50

1,550.00

853.55

4,550.O0

T,LL ,LO

1,030.OO

3,846.20

639.75

806.20

387.40

486.40
Veintinueve Mil Veinte pesos 43/100 M.N.

IMPORTE CON LETRA:

SU&TOTAL

t.vA.

TOTAL

25,OL7.62

4,OOz.AL

29,O20.43

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

TIEMPO DE ENTREGA: I 5 DÍas I LUGAR DE ENTREGA: Prepa 2 FIANZAS

PAGO DE CONTADO I"' PAGO: I a) ANTICIPO

PAGO EN PARCTALTDADES f No. DE PARCIALIDADES: I g I PoRCENTAJE DE ANTICIPO: | 0 % b) cUMPLTMTENTO

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los termlnos y condlciones
que se especifican en el revefso de

la presente Orden de CompraMARTIN VILLALOBOS MAGAÑA ORES GOMEZ

Lde2

NUMERO

SERGIO DE LEON RIVERA

5



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo
21 punto 1, fracción I, de 1a Ley de Transparenc'ia y Acceso a la Información Púb'lica del Estado de.lalisco y sus Municipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineam'ientos General€spara 1a ProtecciÓn de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEJM y e1 Articulo 30, punto
1, fracción Ix de la Ley de Protección de oatos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Estado
de lal'isco y sus lYunicipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA
(331OO2) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2

ooo578

LT o9 2020
DIA MES ANO

FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO 254346
NO. FONDO: 1,.1,.1,.1,
PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

UNrvERSroAo oE GUAoALAJARA

Domlclllo Flscal

Av. Juárez N' 976,
Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jal¡sco, Méx¡co.

Teléfono (33) 313+2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

331002 ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2
CODIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

36-49-21€53649-21, Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco. C.P.44370
TELEFONO DOMICILIO

ol
)A DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL

PZA

PZA

PZA

Aire acondicionado

Desmonte equipos inservibles

lnstalación eléctr¡ca

3.00

3.00

1.O0

8,666.66

800.0o

2,200.oo

25,999. 98

2,400.oo

2,200.o0

Treinta y Cj-nco MiI Cuatrocientos Noventa y Cinco
pesos 98/100 M.N.

IMPORTE CON LETRA: '
SU}TOTAL

¡.v.4.

TOTAL

30,599.98

4,896.00

35,495.98

ELABORO

ENRIQUE ALEJO CAPPELLEÍTI CRUZ

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condiciones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de CompraFLORES GOMEZ

ALBERTO ONOFRE OSORIO ORDOÑEZ

4 5



Setesta(1)undomic,ilio;(2)unRFc;(})unteléfonoy(4,5)dosfirmas.,con'fundamentoenelArticu]o
21 punto 1, fraccion .r, 

'd; ta Ley de Transpar"nci"'v'Áiiásó á 1a Información Pública del Estado de

Jal.isco y sus Munrclpros; 
-iln""rr"íaá- quincLagésimJ ó.t"ro-i.i.cion 1, de 'los Lineamientos Generales

oara ta prote(ción ¿" tr'rniá.rá.iá"'i""ii¿""itál v ñ"i"iruá" d; ia LTAIPEIM v el Art',iculo 30, punto'

r- fracción IX de la Ley de Protección de Oatos.Perto".i"t "n 
Poiesión de Sujetos Obligados del Estado

ii:áiTtlá-v trl ¡rr"iiipiát, por ser datos de cilácts pss"q'^ 
-. rñ ^

ooo579

18 09 2020
DIA MES ANO

FECHA DE ELABORACIONORDEN DE COMPRA

UNIVERSIDAD DE GUAOALAJARA

Domlclllo Flscal

Av. Juárez N" 976'

Col. Centro C.P.44100

Guadalaiara, Jalisco, México.

Teléf ono (33) 3t34-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

(331002) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO' 2 NO. PROYECTO 25t343
NO. FONOO: L.L.t.1
PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

331002 ttt"*'*ttoto'o*'o*=TX3l3l'll|*Iroiulu.ur,.,**r,
CODIGO DE URE

E-il', Rrb""* y Álvarez del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco' C'P' 44370
3649-21€536-49-21'

TELEFONO

LIBRA SISTEMAS, S.A. DE C.V.

I

I r
RFCDOMICILIO DtL PHUvtstuun

)A.D DET DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL

10ol
2.ool

-ral

43,060.34

32,327.54

LO,344.82

43,060.34 
|

64,655.16 
|

4L,379.28l

PZA

PZA

PZA

Cámara Coordinación académ¡ca

Cámara CTA

Monitores coord¡nación académica

SUBTOTAL

l.v.A.

TOTAL

149,O94.78

23,855.16

L72,949.94

' Ciento
DCSOS

IMPORTECON LETRA: '

Setenta Y
94l100 M.N

Dos Mil Noveclentos uuar Y

ENTIDAD O DEPENDENCIA
EMISORA

MARTIN VILLALOBOS IVIAGAÑA

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los tefminos y condiciones
que se especlfican en el reverso de

la presente Orden de Compra

ENRIQUE ALE]O CAPPELLEfTI

FLORES GOMEZ

5



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artícu
21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado
la'lisco y sus llunicipios; Lineamiento Quincuagésimo 0ctavo fracción I, de los Lineamientos Genera
para 1a Protección de la fnformación Confidencial y Reservada de la LTAIPEIM y el Articulo 30, puntpara 1a Protección de la fnformación Confidencial y Reservada de la LTAIPEIM y el Articulo 30, punto
1, fracción IX de 1a Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos 0b1igados del Estad
de Jalisco y sus llunicipios, por ser datos de carácter personal

ooo583

ORDEN DE COMPRA
(331002) ESCUELA PREPARATORTA METROPOLTTANA NO. 2

o
UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domlcilio Fiscal
Av. )u*ez N' 976,

Col. Centro C.P.44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléf o no (331 3L34-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

09 10 2020
DIA MES ANO

FECHA IJL, ELATIORACION

NO. PROYECTC 25L346
NO. FONDO: 1,.1,.1,.1"
PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

331002 ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2
UODIGO DE, UHI ENIIDAIJ O DIPTNUTNUIA 5ULIUI IAN It,

36-49-21-8536-49-... Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco. C.P.4437O
IELEFONO UOMIUILIU

DESCRIPCION DEL LOS BIENES CANfIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL

PZA

OTRA

PZA

Pr¡tt 42 grs

Protector de hojas carta

Papel opalina marfil

15.00

10.00

10.00

38.74

97.24

95.00

581.10

972.80

950.00

Cua renta
16l100 M.

IMPORTE CON LETRA:

v Nueve Mi 1 Setecientos Veinticuatro pesos
N

SUETOTAL

t.v.A.

TOTAL

42,865.65

6,858.51

49,724.L6

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

MARTIN VILLALOBOS MAGAÑA

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los term¡nos y condiciones
que se espec¡t¡can en el reverso de

la presente Orden de Compra

ENRIQUE ALEJO

2de2



5e testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Artjcu
21 punto 1, fracción I, de 1a Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado d

lalisco y sus Municipios; Lineami€nto Quincuagésimo Octavo fracción I, de tos Lineamientos General

oo0s83

para 1a Protecc'ión de la Información Confidencia.l y Reservada de la LTAIPEIM y €l Artjculo 3o, punto
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Ob'ligados de'l Estadr
de lalisco y sus i4unicip'ios. por se! datos de carácter personal._

ORDEN DE COMPRA
(331002) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2

oUNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domlc¡llo F¡scal

Av. Juárez N" 976,
Col. Centro C.P.44100

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléf ono (331 3L? 4-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

o9 10 2020
DIA MES ANO

NO PROYECTO 25L346
NO, FONDOI 1,.1,.1,.L
PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

331002 ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2
CODIGO DE URE

36-49-21-8536-49-... Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco. C.P.4437O
TELEFONO DOMtCTLTO

FIGURES SA DE CV

PROVEEDORrl
FOMICILIO DEL PROVEEDOR RFC I FAX y/o CORREO ELECTRoNICo TELEt.ONO

UNIDAD DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE ÍOTAL

PZA

CAJA

CAJA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

CAJA

CAJA

PZA

PZA

CAJA

OTRA

OTRA

CAJA

PZA

PZA

Boli§rafo azul

Papel carta con 5O0O

Grapas

sacapuntas

caja arch¡vo muerto oficio

Sujetadocumento chico

Sujetadocumento mediano

Sujetadocumento grande

Sobre bolsa 40x50

Folder beige carta

Folder beige oficio

Cuaderno tipo francesa raya

cuaderno profesional raya

papel tamaño oficio

Corrector liquido

post it

Sobre bolsa oficio con solapa

Clips No.2

Clip No. 1

100.00

12.00

20.00

12.00

50.00

25.00

25.00

25.00

50.00

15.00

10.00

10.00

20.00

4.00

2.00

15.00

1.00

5.00

10.00

2.50

610.00

17.OO

11.50

27.20

11.50

21.30

54.90

6.34

660.00

796.00

17.00

25.00

795.00

557.05

103.00

1,823.0O

t27.95

L6L.24

250.OO

7,320.0O

340.OO

138.O0

1,360.00

287.50

532.s0

1,,372.50

317.OO

9,900.00

7,960.00

170.00

500.o0

3,180.00

1_,Ll4.LO

1,545.00

1,823.O0

639.75

L,6L2.40

Cuarenta y Nueve Mil Setecj-entos Veinticuatro pesos
16l100 M.N.

IMPORTE CON LEÍRA:

SU&TOTAL

I.V.A.

TOTAL

42,865.65

6,858.51

49,724.t6

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

MARTIN VILLALOBOS MAGAÑA

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los term¡nos y condic¡ones
que se espec¡fican en el reverso de

la presente Orden de Compra

ENRIQUE ALEJO CAPPELLEÍTI

ldez



Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (l) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo21 punto 1, fracción I, de la Ley de Transpar€ncia y Acceso a la Información Pública del Estado delalisco y sus llunicipios; Lineamiento Quincuagésimo Octavo fracción I, de los Lineamientos Generalespara 1a Protección de 1a Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEI¡4 y el Articulo 3", punto
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos Obligados del Éstado
de lalisco y sus lt4unicipios, por ser datos de carácter personal

ORDEN DE COMPRA

000584

15 10 2020
DIA MEs I Año

FECHA DE ELABORACION

NO. PROYECTO 251346
NO. FONOO: 7.7.1,.1,
PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

UNIVERSIDAD DE GUADAL-AJARA

Dom¡clllo Flscal

Av. Juárez N" 976,
Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México.
Teléf ono (33) 313 4-2222
R.F.C. UGU 250907-MHs

(331002) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2
o

33LO02 ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2
CODIGO DE URE ENTIDAD O DEPENOENCIA SOLICITANTE

3649-21€53649-21- Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco. C.P.44370
TELEFONO DOMICILIO

CAPITAL TRUST S DE RL DE CV

PROVEEDOR

I
DOMICILIO DEL PROVEEDOR RFC I FAX Y,/O CORREO ELEC RONICO TELEFONO

CIONES ACORI

DAD Dt
:DIDA DESCRIPCIóN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL

CAJA

CAJA

PZA

PZ

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

Papel higienico

Toalla interdoblada

Bulto bolsa jumbo

Cloro 20 lt

fabuloso 2O lt

Sarricida 2O lt

Escoba veneciana

Trapeador

Jabon para manos

Jalador de agua

Aceite mop

Fibra verde

limpiavidrios

bulto bolsa mediana

10.00

10.00

10.00

20.00

20.00

6.00

25.00

25.00

5.00

9.00

5.00

25.00

5.00

5.00

469.02

380.34

945.OO

L41,.64

186.OO

245.OO

46.O5

63.45

425.OO

43.O0

401,.40

35.00

496.0O

735.60

4,690.20

3,803.40

9,450.00

2,832.80

3,720.OO

L,470.OO

1,,151,,25

1,586.25

2,L25.OO

387.0O

2,OO7.OO

875.0O

2,480.00

3,678.00

Cuarenta y Seis Mil Sej-scientos Noventa y Seis pesos
84l100 M.N.

IMPORTE CON LETRA:

SUBTOTAL

t.v.A.

TOTAL

40,255.9O

6,440.94

46,696.84

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE

ELABORO

ENRIQUE ALEJO CAPPELLETTI CRUZ
ENTIDAD o

EMISORA

MARTIN VILLALOBOS MAGAÑA

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y cond¡c¡ones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de CompraFLORES GOMEZ

LUGAR DE ENTREGA:

4 5



Se testa (1) un domici lio: (2) un RFC; (l) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en e] Artículo
21 punto 1, fracción I, de 'la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de
lalisco y sUS !lunicipiosi Lineamiento Quincuagésimo octavo fracción I, de 1os Lineamientos Cenerales
para la Protección de la Información Confidencial y Reservada de la LTAIPEIIvI y el Articulo 3o, punto
1, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Poses'ión de Sujetos Obfigados del Estado
de lalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

ORDEN DE COMPRA
(331O02) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2

o

ooo587

29 10 2020
DIA MES ANO

FECHA DE ELABORACION

UNIVERSIoAD DE GUADALAJARA

Domlclllo Fiscal

Av. Juárez N' 976.
Col. Centro C.P. 44100

Guadalajara, Jalisco, México,

Teléf ono (33) 3L3 4-2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

NO, PROYECTO 25L343
NO, FONDO: 1_.1_.1_.1_

PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

331002 ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2

COL'IGU Dt UHt ENTIDAD O DEPENUENCIA SULIUI IAN I E

3649-21€536-49-21 Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco, C.P' 44370
TELEFONO DOMtCTLIO

LIBRA SISTEMAS, S.A. DE C.V.

PROVEEDOR

DOMICILIO DEL PROVEEDOR RFC FAx y,/o CORREO ELECTRONICO ItlhtuNu

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

Toner hp cf 3624 amar¡llo

Toner hp cf 362A magenta

Toner hp 85A

Toner hp 784

Toner xerox 3315

4,913.93

4,913.93

1,643.99

1,882.18

4,O89.25

4,913.93 |

I

4,913.931

3,287.94

5,646.54

8,178.50

Treinta Y
42l100 M.N.

IMPORTE CON LETRA:

Uno Mil Doscientos CincuenLa v Uno pesos SU&TOTAL

I.V.A.

TOTAL

26,940.88

4,310.54

3.1',25L42

ENTIDAD o DEPENDENCIA
EMISORA

MARTIN VILLALOBOS MAGAÑA

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los termlnos y cond¡c¡ones
que se especifican en el reverso de

la presente Orden de Compra

ENRIQUE ALUO CAPPELLETTI

5

Ldel



,___--_--_- Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un te'léfono y (4,5) dos firmas, con fundamento en el Articulo
I-iil= -:--..-_--1 21 punto 1, fracc'ión I, de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de

;-É C Jll]"i" 'o.iii..Til"lB'i:',"i;:;::l;l'¿""?y;:;:i:i';'i"?::i#"'á:'ilul,fuoEi,'i'"f'ffilT:;l:";,:TIi:"'
l¡.--.,-,J l, fracción Ix de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de Sujetos 0b1igados del Estado
¿ | á:.I de lalis(o y sus l4unicipios, por ser datos de carácter personal., I.¡ I ORDEN DE COMPRA

.t"ftt,

ooo590

29 10 2020
DIA MES ANO

FECHA DE ELABORACION

(331002) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2
o

UNIVERSIDAD DE GUADALA.]ARA

Domlcilio Flscal

Av. Juárez N" 976,
Col. Centro C.P.441OO

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33)3t3+2222
R.F.C. UGU 250907-MH5

NO. PROYECfO 25L346
NO. FONDO: 1,.1,.1,.L
PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

33LOO2 ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2
CODIGO DE URE ENTIDAD O DEPT,NDENCIA SOLICIIAN I t

3649-21€53649-2L Emilio Rabaza y Alvarez del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco. C.P.4437O
TELEFONO DOMtCtLtO

DESCRIPCIÓN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL

PZA

PZA

Toner Hp 131a cyan

Toner hp 131A amarillo

1.00

1.00

1",544.54

1,,544.54

L,544.54

1,,544.54

' T.es ¡¿it Qui.,i.ñtos Ochenta y Tres pesos 33l1bo M'N.

IMPORTE CON LETRA:

SUBTOTAL

r.vA.

TOTAL

3,089.O8

494.25

3,583.33

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

Íelvrpo Úe ENTREGA: I S Oías I LUGAR DE ENTREGA: Prepa 2 FIANZAS

PAGO DE CONTADO PAGO: 
I

a) ANTICIPO

@DE-PARclALlDADES:lo|PoRcENTAJEDEANTlclPo:|oo/o b) cUMPLtMtENTO

/--\ ,

OBSERVACIONES /.Mt /

,,. ENTIDAD o DEPENDENCIA
ENRIQUE ALEJo CAPPELLEI/CRUZ EMISORA

MARTIN VILLALOBOS MAGAÑA

/

/l!fr E
I VO.BOIV ,/ NOMBRE Y FIRMA DEL

ENTUDAD o o#Ioa{cIn PROVEEDOR

\ SOLtCtZ4ltfl Acepto los termlnos y condlc¡ones
\ ,/, -/ que se especlfican en el reverso de

JOSE ARTt¿trúfIORES GOMEZ la presente Orden de Compra

NOMBRE FIRMA DEL

1de1"

LIBRA SISTEMAS, S.A. DE C,V.













































































































































































































































































































































































-5Lliri Se testa (1) un domicilio; (2) un RFC; (3) un teléfono y (4,5) dos firmas, con fundamento €n e] Articulo
l1-#!s¡!& 21 punto 1, fracción I, de 1a Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de

?}Rñ iill"i"',.iii..Tix"l!'i:',"i]ffi::l:l':""?y;§:ili'1,'i":::i::"';:'il"i,l;,Éi,';'"f'ffiT¿;i:";.:"ffi11"'
Ir>..drl l, fracción IX de la Ley de Protección de Datos Personales en Posesión de sujetos ob'ligados del Estado
{:l I l:} d" Jalisco y sus Municipios, por ser datos de carácter personal.

l:[pfid:[ ORDEN DE COMPRA,¡!T' | (331002) ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2 |
UN¡VERSIDAo DE GUAoALAJARA

(331002) ESCU ELA PREPARATORIA M ETROPOLTTANA NO. 2
o

Domlclllo Flse€l

Av. Juárez N' 976,
Col. Centro C.P.441OO

Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 3L3+2222
R.F.C. UGU 250907+lH5

oooatT

t9 02 2020
DIA MES ANO

I-T.UTIA UE E.LAI'UT{AUIUN

NO. PROYECIO 25L346
NO. FONDOT 1.1.1.1
PROGRAMA:

CARGO PRESUPUESTAL

331002 ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2
CODIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOLICITANTE

3649-21€5304.9-27 Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco. C.P.44370
TELEFONO DOMtCtLtOr LIBRA SISTEMAS, S.A. DE C.V.

PHOVTTDUH

EI IE
DOMICILIO DEL PROVEEDOR RFC I FAX y,zo CORREO ELECTRONICO I TELEFONO

I

DESCRIPCóN DEL LOS BIENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

PZA

Toner hp36OA negro

Toner hp360A cyan

Toner hp36OA amarillo

Toner hp36OA magenta

Toner Brother TN41O

Toner hp 78A

Toner hp 85a

Toner hp 12A

1.OO

1.OO

1.OO

1.OO

3.O0

2.OO

3.OO

2,00

3,358.66

4,252.O7

4,252.O7

4,252.O7

699.O4

1,,662.79

L,430.21,

1,709.05

3,358.66

4,252.O7

4,252.O7

4,252.O7

2,097.L2

3,325.58

4,290.63

3,418.10

Treinta
71/1,00 M

IMPORTE CON LETRA:

y Tres Mil Novecientos Veinticinco pesos
.N.

SU&TOTAL

t.v.A.

TOTAL

29,246.30

4,679.4L

33,925.71

CONDICIONES DE PAGO Y

NOMBRE Y FIRMA DEL
PROVEEDOR

Acepto los terminos y condlciones
que se especlflcan en el reverso de

la presente Orden de Compra

EMISORA

MARTIN VILLALOBOS MAGAÑA

ENRIQUE ALEJO CAPPELLETTI

FLORES GOMEZ

1de1

5



€E*B ;:,,i¡¡H,'{il,:r"iii;:r],ii ':i,.i:li!r.i:'¡iiriiiilrii:'rjl*3'1.:.:r.irri'[::ril'ir[iiii"ril,¿;!íi:"r1,
G;fo&Ia1 para._Ia-.Protección de la rnformación confidenciál y Reservada de ta LTAipEjM y "i Á.ii.rlJ-lo, punto

I;rñ:1 i¿ ,lii!!l'l ,il ff,]:,iil,:"03i':::'l:i"g"r3':::r::::"131!inil.'o'""un de sujeios Oblisadoi dei Lstado

I:IffiFI' ORDEN DE COMPRA
( taa¡a¡o, Ec^rlEr A DEE.^D^r brA irF?B^E^

oooil8

26 02 2020
DIA MES ANO

FECHA DE ELABORACION

UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA

Domlclllo Flscal
Av.JuárezN" 976,

Col. Centro C.P.44100
Guadalajara, Jalisco, México.

Teléfono (33) 313+2222
R.F.C. UGU 25o907-IvlH5

(331002) ESCUELA PREPARATOR IA M ETROPOLITANA NO, 2
o

NO. PROYECÍO 251346
NO. FONDO: 1,.1,.1.1
PROGRAMA

CARGO PRESUPUESTAL

331002 ESCUELA PREPARATORIA METROPOLITANA NO. 2
CODIGO DE URE ENTIDAD o DEPENDENCIA SOUCIfANTE

3G49-21€53649-2L Emilio Rabaza y Álvarez del Castillo No. 760, Guadalajara, Jalisco. C.p.44g7O
TELEFONO DOMrCtLto

LIBRA SISTEMAS, S.A. DE C.V.

rI
DOMICILIO DEL PROVEEDOR

oescnlpc6n DEL Los BTENES CANTIDAD PRECIO UNITARIO IMPORTE TOTAL

PZA

PZA

PZA

PZA

Toner Xerox WC 3315

Toner Brother tn 410

Toner HP 854

Toner hp 78A

2.O0

2.00

2.00

2.OO

2,O22.79

691.53

L,70A1L

1,486.66

4,045.58

1,383,06

3,4L6.22

2,973.32

Trece Mil Setecj-entos Nueve pesos 09/L00 M.N.

IMPORTE CON LETRA:

SU&TOTAL

t.v.A.

TOTAL

11,818.18

,"890.91

1Ír,7O9.09

CONDICIONES DE PAGO Y ENGREGA DE BIENES

tlEMPo DE ENTREGA: | 5 Dias I LUGAR DE ENTREGA: Prepa2 FIANZAS

PAGO DE CONTADO ffil PAGO: I a)ANTlclPo tr
PAGO EN PARCIALIDADES !l No. DE PARCIALIDADES: | 0 | PORCENTAJE DE ANTlclPo: I O % b) cuMPLrMrENro E

EMISORA

MARTTN vtLLALoBos rvtAGAñA

-E
NOMBRE Y FIRMA DEL

PROVEEDOR
Acepto los térmlnos y condlclones
que se especlflcan en el reverso de

la presente Orden de Compfa

ENRIQUE ALUO CAPPELLETÍI

FLORES GOMEZ

Ldel







 

































































































 























 




























	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Orden Compra 40.pdf (p.1)
	Orden Compra 41.pdf (p.1)
	2020.pdf
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 2
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1
	Page 1



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}


{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":true}

